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PRE-SALE VIEWING 

AUCTION
349
Venue: 3 Redland Drive, Mitcham VIC

Tuesday 15th August 2023		  Commencing 9am

Wednesday 16th August 2023	 Commencing 9am

Thursday 17th August 2023		  Commencing 9am

You can bid Live Online at auctions.downies.com or bid early

3 Redland Drive, Mitcham VIC 

Wednesday 9th August 2023      9:30am to 5pm

Thursday 10th August 2023         9:30am to 5pm

Friday 11th August 2023             9:30am to 5pm

*Monday 14th August 2023 9:30am to 5pm

*Priority will be given to interstate and overseas viewers

All times published in this catalogue are AEDT

Mail bidders

All absentee bids (mail, fax, email) 
bids must be received in this office 
by 1pm, Monday, 14th August 
2023. We cannot guarantee 
the execution of bids received 
after this time. Invoices and/or 
goods will be shipped as soon 
as practicable after the auction. 
Delivery of lots will be subject to 
the receipt of cleared funds.

Mail

Downies ACA 
PO Box 3131 
Nunawading Vic 3131 
Australia

Telephone +61 (0) 3 8456 8456 
Fax +61 (0) 3 8456 8401 
Email auctions@downies.com

Website  
www.downies.com/auctions

Prices realised

A provisional Prices 
Realised list for Auction 349 
will be available at www.
downies.com/auctions 
from noon Friday 18th 
August.

Collection Dates

Lots may be paid for and 
collected from 3 Redland 
Drive Mitcham from noon 
Friday, 18th August by 
appointment. 

AUCTION DATES

Important Information...
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WELCOME
TO SALE 349
I am delighted to welcome you to Sale 349 – the third sale in Downies Australian Coin Auctions’ 60th 
anniversary year!

A significant milestone in Downies long history, our 60th anniversary year has generated unprecedented 
worldwide focus – as evidenced by the fervent interest in our first two sales of 2023. Sure to warm the 
hearts of all collectors, our Winter Sale is sure to be just as successful. 

Notable for our ‘seasonal’ catalogue cover, Sale 349 encompasses well over 3,000 lots. Underpinned by a 
tremendous variety of rare and highly desirable material, across an array of fields, the auction is perhaps 
highlighted by the extensive offering of decimal coinage – a whopping 1,465 lots! The range of decimal 
banknotes will also command attention, with Star Notes, Uncut Issues, signature sets and First & Last 
Prefixes found among the 180+ lots. With a superb selection of Ancients, Australian predecimal coins,  
world coins & banknotes – as well as stamps, model cars, artworks and more – there’s something for 
everyone in Sale 349! 

Naturally, I would like to pay tribute to all of Downies staff, who have worked tirelessly to guarantee 
that Sale 349 continues our 60th anniversary year in style. As always, our popular Live Auction Platform 
(auctions.downies.com) will be in full swing, and please keep an eye on www.downies.com/auctions to stay 
up-to-date with our viewing and sale conditions.

Trusted by a vast array of consignors, and continuing to expand our global audience, Downies concluding 
sale of 2023 will undoubtedly be a truly grand finale to our 60th anniversary year. To be held in October, 
consignments for Sale 350 will be accepted until the 31st of August, so if you are keen to sell part or all of 
your collection, we would love to hear from you. 

To all Downies collectors, I hope you enjoy reviewing the array of material found in Sale 349.  
Enjoy your collecting! 

 
 

Ken Downie | Downies Collectables

Our brands, part of the Downies Collectables family

Sale 350 – consignments close 31 August!
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ADVICE
FOR ABSENTEE & NEW BIDDERS
•	 As a bidder at our Public Auction, you will 

be able to decide the level at which you 
would like to purchase an item. To assist 
bidders in the preparation of their bids, the 
Auctioneer has set an “estimated market 
price” on each lot. This is a conservative 
guide to the market value of the items 
described, and you may bid above or 
below this estimate. Please note however, 
that bids below 60% of this estimate will 
not be processed.

•	 Purchase of lots on extension (extended 
payment terms) will NOT be permitted

•	 Our descriptions are complete and our 
grading is conservative. Our aim is to give 
you the best possible guide to the actual 
condition of the item you are seeking. We 
value our absentee bidders and believe 
that our grading and pricing policies work 
to the mutual long term benefit of both 
the vendor and buyer.

•	 Your bids will be executed in the strictest 
confidence by an official representative 
of the Company. They will be regarded as 
the maximum bids that you are prepared 
to pay and we will always try to purchase 
on your behalf at a price lower than your 
maximum bids given.

•	 On items that you anticipate the price may 
far exceed the estimate, we can offer you 
some flexibility in the execution of your 
bid. Obviously, you may submit a bid well 
above the estimate and this will be treated 
as your maximum bid (excluding the 
buyer’s commission). Alternatively, you can 
place a conservative bid and, if the bidding 
far exceeds it, you can elect to increase 
that bid by a fixed percentage. The higher 
bid will only be executed if necessary, and 
strictly according to your instructions. 
Please fill in the appropriate space on the 
bid sheet if this is required.

•	 If you are interested in a number of lots, 
but only wish to spend a limited amount 
of money, please write down your bids and 
then clearly indicate, in the space provided, 
the maximum amount you wish to spend.

•	 If you are interested in a particular item, 
and there are two or more identical lots; 
you can clearly indicate on your bid sheet 
that you wish to bid for “one or more only” 
of the nominated lots on offer. This must 
be made very clear on the bid sheet.

•	 Remember, the benefit is yours by buying 
at Public Auction: you can decide exactly 
what you want to pay for any item, and bid 
to that level.

•	 In preparing your bids, it is important to 
note that a 22.0% buyer’s commission 
including GST with a minimum charge per 
lot of $10, is added to the knock down price 
of each lot. Do not add commission to your 
maximum bid.

Proof: Proof coins are the most beautiful coins imaginable. 
They are struck using specially hardened dies, and highly 
polished blanks. The result is a coin of great clarity and depth 
of detail. Most modern proofs (1966 onwards) contrast a 
brilliant mirror background against delicately frosted detail.

Prooflike: Often a non-official mint strike, or medallic in 
nature.

Brilliant Uncirculated (B/Unc) or choice Unc: Uncirculated, 
but with higher than normal sheen.

Uncirculated (Unc): An uncirculated or unused item. Full 
detail, no wear, brilliance and lustre are hallmarks of an 
uncirculated coin, whereas no bends, folds or staining are 
qualities of an uncirculated banknote.

Extremely Fine (EF): Coins show only traces of wear to the 
high points of the design and only light surface marks from 
circulating. Otherwise the design is clear and sharp and the 
coin will have much lustre. Notes are clean and crisp with 
only the slightest signs of creases and folds.

Very Fine (VF): Lustre has gone and there will be flatness 
on the design of a coin. Other traces of wear may also be 
evident. Banknotes of this grade will show distinct signs of 
handling though the paper will still be reasonably crisp.

Fine (F): The effects of handling will be quite evident from 
the amount of flatness to the design of a coin. Notes will 

have clear signs of soiling and heavy creasing, possibly also 
some tearing.

Very Good (VG): Most details of a coin’s design will be all but 
gone, but the basic design and date are still visible. Notes of 
this grade are near the end of their useful life, and are of little 
value unless they are very scarce or rare.

choice: An exceptional example of the given grade.

good (g): Use of the prefix good (e.g. gVF) indicates that the 
item is slightly better than the grade stated.

about (a): Use of this prefix (e.g. aEF) indicates that the item 
is almost at the grading designated.

References commonly used:

Krause/Mishler – Standard Catalogue of World Coins, various 
editions

Pick – Standard Catalogue of World Paper Money, various 
editions

Renniks Unofficial Coins of Colonial Australia and  
New Zealand by Gilbert C Heyde

Spink – Coins of England & the United Kingdom,

Greg McDonald – Pocket Guide to Australian Coins  
and Banknotes

Carlisle – Australian Historical Medals 1788–1988

Gradings and terminology used in this catalogue

Remember that successful absentee bids at the same level will be awarded to the earliest bidder at that level – so bid early!  
And please note that bids submitted by normal mail may be affected by recent Australia Post delivery policy changes.
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HOW TO BID
1.	 Visit our site at auctions.downies.com and click “login” to 

sign up to our site, enter your details to register.

2.	 Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process.

3.	 Browse or search our Auction catalogue

4.	 Place a Bid anytime leading up to the Live Auction

5.	 Participate during the Auction in real-time with live 
Video and Audio streaming!

6.	 No surcharges for using online bidding

Bid online via auctions.downies.com

Bid using the bid sheet:

Payment Details

Simply let us know how you wish to pay for 
any winning bids

New Clients

All new clients should either provide a 
reference from another dealer or dealers, 
a verifiable credit card number, or a 25% 
deposit.

Special Mailing Instructions

Let us know of any special mailing 
instructions Alternatively, you (or your 
agent) can arrange to pick up your lots 
from our Mitcham address. If you ask for 
someone else to collect on your behalf, you 
should notify us beforehand.

Sign your Bidsheet

Unless you sign your bid sheet, you 
have not agreed to adhere to the terms 
& conditions of the sale and therefore 
cannot participate!

Lot Numbers & Bids

List all desired lots with their numbers 
and the maximum price you wish to pay. 
A brief description will also help.

If you submit an extensive bid sheet 
or sheets (particularly with purchasing 
restrictions) please try to submit bids in 
correct lot number order as far as possible.

Name  ........................................................................................................

Post Code  ...............................................................................................

LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$

YOUR bids should not include the 22.0% buyer’s commission (INCLUDING GST) (minimum $10 per lot) 
(this is added later to successful bids)

You may increase my bid by as much of the following percentage 

nn   10%  nn   20%  nn   25%  nn   50%  nn   100%

as is necessary to obtain the lots I desire: (Tick one)

I wish to limit my total purchase to: (Tick one)   

nn   $500 nn  $1,000   nn   $2,000   nn   Other
amount           nn   $_______     

CHECK YOUR BIDS – BID ONLINE, VIA EMAIL, OR POST YOUR BID SHEET EARLY!
Online: auctions.downies.com   Email: auctions@downies.com   Mail: PO Box 3131, Nunawading Vic 3131, Australia

In the event of identical bids on a lot, the earliest received will be successful. Bids received on the day of the sale are not guaranteed to be exercised.

NO ‘BUY’ OR ‘UNLIMITED’ BIDS ACCEPTED. BIDS MUST BE SUBMITTED IN AUSTRALIAN DOLLARS

PLEASE ENSURE YOU SIGN AND DATE THIS FORM ON THE FRONT

BID SHEET

Online platform Bid Increment Table 

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000

TERMS AND CONDITIONS - PLEASE SIGN & DATE  
THIS BID SHEET BELOW

Subject to the Terms and Conditions of this Sale, as printed in the catalogue, 
please purchase for me lots listed at the lowest prices under my bids as 
stated. Only purchase at the limit if absolutely necessary. I understand that 
a 22.0% buyer’s commission (including GST) with a minimum of $10 per lot 
will be added to the knockdown price of each lot. I will remit the full invoice 
price due plus postage, insurance costs, etc. 
Bids below 60% of pre-sale estimates will not be considered.

Signature ........................................................................................................Date .........................

Telephone No. ........................................................Fax No. .........................................................

*Email Address .................................................................................................................................

PAYMENT INSTRUCTIONS:

 I will Direct Deposit – banking details and a deposit reference will 
be issued on invoice

 Credit card - Please debit my      Visa      Mastercard      Amex 
for the total purchases, postage etc. 

        

Purchases paid by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2% charge on AMEX (includes GST).

Signature.....................................................................................  Expiry Date ......../........

  Paypal +3% Australia, 3.5% International

NEW CLIENTS: 

Dealer Reference and/or a Deposit of 25% of total bids enclosed (you 
may use a credit card as security in lieu of a deposit)

1. ...........................................................................................................................

2. ...........................................................................................................................

SPECIAL MAILING INSTRUCTIONS: 

(Fully insured, all shipments are mailed by the safest, most practical 
method available, and are charged to the bidder at cost).

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

OR    I will collect my lot/s from Downies Mitcham Head Office 

Downies Collectables Pty Ltd ABN 46 097 060 663

Official use only. Please leave blank

3 Redland Drive, Mitcham Vic 3132, Australia

*By supplying your email address you agree to Downies contacting you. When you order product, we collect and use your  

personal information in accordance with our Privacy Policy.  For more information please see downies.com/privacypolicy

BID SHEET

Need help? Call: 03 8677 8800

Please turn over to list bids

Please notify any address corrections

Benefits of our new Live Auction platform:

• No additional cost to use!

• See highest bids to date in real time

• Be notified by email/SMS if you are outbid prior 
to the sale day

• Watch the Auction live online

• Access the platform from anywhere as long as 
you have an internet connection

It’s simple, just 5 easy steps

1. Visit our site at auctions.downies.com and  
click “login” to sign up to our site, enter your 
details to register

2. Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process

3. Browse or search our Auction catalogue

4. Place a Bid anytime leading up to the  
Live Auction

5. Participate during the Auction in real-time with 
live Video and Audio streaming!

Bid Live! auctions.downies.com

BID ONLINE

BID BY POST OR EMAIL

Name and Address

We need these details in 
order to identify you, and 
send invoices and any 
successful purchases. If you 
have an existing Downies 
account, please quote 
your client number. Please 
notify any changes to your 
personal details here (eg. 
change of address, phone 
and or email details). Bid Increase / Total 

Purchase

In this section you can 
either ask us to raise 
your bid by a nominated 
percentage or put a 
total limit on all of your 
purchases. We will not 
exceed any requested 
total purchase limits but 
please limit your bids 
to four times your total 
purchase level.
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AUCTION 
TERMS AND CONDITIONS

Purchaser

1.	 The purchaser is to be the highest bidder. Any dispute 
arising as to the highest bidder will be determined by the 
Auctioneer who may re-offer any disputed lot.

Auctioneer

2.	 The Auctioneer shall regulate all bidding. The procedure 
is for bids to be advanced on the previous bid at the 
Auctioneer’s discretion or as per the table below. The 
Auctioneer’s starting price shall be one bid over the second 
highest absentee bid received. Absentee bidders should bid 
early, as first bids at the same level receive priority. 
 
Online platform Bid Increment Table 

3.	 If so requested, room buyers may be required to pay the 
whole or part of the purchase price at the sale. Failure 
to comply with this rule in respect of any lot entitles the 
Auctioneer to re-sell the lot or lots with any resulting 
deficiency being made good by the defaulter.

4.	 The Auctioneer reserves the right to (a) refuse any bid and 
(b) bid on behalf of clients. While every care and attention 
is taken in executing bids and written instructions, the 
Auctioneer regrets that he/she cannot accept responsibility 
for any errors.

5.	 The Auctioneer shall not be liable to the vendor for any 
default of the Purchaser or Vendor.

Disputes

6.	 In the event of any dispute, the Auctioneer shall have sole 
discretion to resolve the dispute and may re-offer the 
disputed lot.

Reserve Price

7.	 Bids below 60% of the published estimate will not be 
accepted.

Buyer’s Premium

8.	 A 22.0% buyer’s premium (including GST) with a minimum 
charge of $10 per lot will be added to the hammer price of 
each lot and is payable by ALL buyers.

All bidders please note:
For this Auction a 22.0% buyer’s commission (includes GST) 
with a minimum charge of $10 per lot will be added to the 
hammer price of each lot. All successful buyers (Australian 
and overseas) must pay the full charge.

Payment by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2.0% charge on AMEX  
(includes GST).

A service charge of 2% (GST inclusive) per month will be 
added to all overdue accounts.

For clients wishing to pay by Electronic Funds Transfer, 
our banking details are as follows: 
 
Bank:   		  Westpac Banking Corporation Ltd

Name:   		  Downies Collectables Pty Ltd 

BSB:   		  033 031

Account Number:	 267489

Swift Code:   	 WPACAU2S 
(for overseas transfers. Please add $30 for bank fees)

Paypal Details

Paypal Account Name: auctions@downies.com 
Paypal surcharge - Australia 3% & International 3.5%

It is important that bidders make themselves aware of the following. Do not bid if you are not prepared to 
comply fully with the terms and conditions for this auction.

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000
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Bidder Details

9.	 All bidders must complete a bidder’s registration form and 
supply sufficient information and references as required 
by Downies Australian Coin Auctions – this will require the 
furnishing of sufficient proof of identity.  
 
The submission of absentee bids constitutes registration; 
though the Auctioneer reserves the right to further establish 
the bona fides of such bidders and require a security deposit 
or credit card details prior to acceptance of the bids. 
 
Clients unknown to Downies Australian Coin Auctions must 
register no later than 24 hours prior to the commencement 
of the sale.

Agent Bidding

10.	 Agents bidding on behalf of disclosed and undisclosed 
clients do so on their own responsibility both for payment 
and safe delivery of the lots. 
 
Agents will be responsible for any non-payment or shortfall 
of accounts.

Payment Terms

11.	 Title of purchased lots shall not pass until the purchase price 
and buyer’s expenses are paid in full with cleared funds in 
Australian Dollars. We accept Cash, EFTPOS, Electronic 
Funds Transfer, Bank or Personal Cheque, Paypal and Credit 
Card (subject to surcharge). Overseas buyers not using credit 
card facilities will be required to add AUD $30 to payments 
to cover bank charges; this will appear on the buyer’s invoice.  
 
Clearance of cheques and confirmation of direct deposits 
will delay collection/delivery.

Purchaser Responsibilities

12.	 The buyer of each lot is to be responsible for it from the time 
it is “knocked down”. Payment is to be made in full with 
cleared funds before delivery or collection. The lot(s) are to 
be paid for by Australian buyers within two days of receiving 
the invoice, and by overseas buyers within 7 days of receiving 
the invoice. A service charge of 2% per month will be 
added to all overdue accounts. Failure to pay in full within 
the specified time also entitles the Auctioneer to re-sell the 
lots, with any resulting deficiency being made good by the 
defaulter. 

Delivery/Collection of Lots

13.	 Lots can be picked up from 3 Redland Drive Mitcham. No 
lots will be delivered to buyers without payment in full. Lots 
purchased on behalf of absentee bidders will be fowarded, 
fully insured, by the most practical method at the risk of the 
purchaser who shall bear all costs incurred. No lots will be 
delivered or collected during the Auction.   
 
Absentee and room bidders may vary these delivery 
methods, but at their own risk. Such alterations must  
be advised in advance.

General

14.	 Each lot is sold as genuine and correctly described. Unless 
described, all official packaging and relevant certificates are 
presented within the lot. The purchaser is at liberty to return 
the lot by giving written notice with seven days (or in the 
case of overseas buyers, within 14 days) of the sale, if he/she 
proves that the lot is not genuine or not correctly described. 
The onus on proving a lot to be not genuine lies with the 
purchaser. Proof of the inability of a recognised expert to 
express a definite opinion will not discharge this onus.

15.	 Watches, instruments and devices with working mechanisms 
are verified to be accurately described. Whilst every care is 
taken to provide secure packaging for all items in transit, no 
responsibility may be assigned to the Auctioneer for lots which 
are described as being ‘in working order’ but are found to be 
not working at time of receipt. Such lots are sold “as is” and are 
not subject to return.

16.	 No lot is to be rejected if subsequent to the sale it has been 
removed from its sealed holder and/or has been treated by 
any process, unless the Auctioneer’s permission to subject 
the lot to such treatment has first been obtained in writing.

17.	 No lot is to be rejected if the purchaser or their agent has 
inspected the lot prior to the sale, irrespective of whether or 
not any item or items are incorrectly described.

18.	 Failure on the part of the bidder or purchaser to comply with 
the conditions stated previously, entitles the Auctioneer to 
cause the bidder or purchaser to forfeit any deposit held. 
Any uncleared lots may be re-sold by public or private sale 
and any resultant deficiency shall be made good by the 
defaulter.

19.	 Bids from minors will not be accepted unless accompanied 
by a full cash deposit or suitable guarantee.

20.	 Phone bids are most welcome but must be confirmed  
in writing well before the sale.

Viewing

21.	 Downies Australian Coin Auctions will apply the following 
strict guidelines for intending auction viewers:

22.	 Viewers will be admitted to the viewing room subject to 
positive proof of identity – this requires the furnishing of 
a Government issue photo ID (such as a driver licence, 
passport). If no photo ID is available, then two forms of ID, 
with at least one with a signature (credit card etc.), will be 
acceptable. These conditions will be strictly adhered to, 
regardless of any previous dealings the viewer has had with 
Downies or Downies Australian Coin Auctions.

23.	 No hand luggage (such as bags) or hand-held apparel will 
be permitted in the viewing room under any circumstances. 
Staff are happy to hold such items in a secure room on your 
behalf.

Auction Department Staff: Tony Gordon, Arturo Elizalde,  
Roger Liversidge, Christopher Pavey, Em Kiratipun, Michael Wade 

© Copyright Downies Collectables Pty Ltd 2023. No part of the catalogue may be reproduced, stored in a retrieval system or transmitted in any 
form without first obtaining written permission from Downies Collectables Pty Ltd.
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RAM Australian proof and mint sets; masterpieces in silver; proof 
singles; kangaroo, bird and endangered species series issues

Uncirculated singles; RAM PNCs; other decimals, mint rolls and sets
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Session
 1

Australian Decimal Coins
Proof Sets
1	 1966 in dark blue case, coins toned to various degrees	  Est. $150

2	 1966 in dark blue case, some of the coins have lost their obverse 
‘proof’ appearance (particularly the Two and Fifty Cents) but the 
reverses maintain the original finish. The case with a couple of 
small knocks, aFDC	  Est. $150

3	 1966 in light blue case, Fifty Cents with light toning, the rest about 
flawless	  Est. $250

4	 1969 (turned Five Cents, foams with removable labels), 1970 
(missing certificate) (2 sets)	  Est. $200

5	 1969, 1970 both with turned Five Cents and without foams (2 
sets)	  Est. $150

6	 1969 (turned Two, Five and Ten Cents - a couple nearly 180°), 
1970, 1971, 1972 in relatively clean foams, a couple of coin cases 
with small removable labels (4 sets)	  Est. $300

7	 1969 no foams (turned coins, carbon spots and scuffed case), 
1977 no foams (some case marks), 1982 (case scuff), 1996 (no 
inner card sleeve, the wallet a little grubby) (4 sets)	  Est. $125

8	 1971 (turned Five Cents), 1972, 1973, 1974, all without foams (4 
sets)	  Est. $250

9	 1971 (some spotting), 1972 (turned One, Two and Five Cents, no 
foams), 1973 (slightly turned Ten Cents), 1974 (turned Five and 
Ten Cents) (4 sets)	  Est. $150

10	 1973, 1974 (turned Five Cents), 1979 double bar (2) in generally 
clean foams, a couple of coin cases with light scuffs (4 sets)	  	
	 Est. $200

11	 1974, 2003, 2004, 2005 (4 sets)	  Est. $200

12	 1975, 1976, 1977 (removable label), 1978 (4 sets)	  Est. $150

13	 1975, 1976, 1977, 1978 (turned Five Cents), 1979 all missing 
foams (5 sets)	  Est. $150

14	 1975 (turned Five Cents), 1976, 1977 (turned One, Two and Five 
Cents), 1978 (turned One and Five Cents, no foams), 1979 (5 
sets)	  Est. $125

15	 1975, 1976, 1980, 1984 in labelled but clean foams (4 sets)	  	
	 Est. $75

16	 1975, 1982 and 1983 in clean foams - the 1982 coin case with 
very light hairline scratches otherwise very clean (3 sets)	 Est. $60

17	 1977, 1978, 1979, 1981, 1982, 1983 no foams but clean sets 
mostly in protective packaging (6 sets)	  Est. $100

18	 1979, 1980, 1981, 1983, 1984 (5 sets)	  Est. $90

19	 1980 (2, one with damaged foams and the other with turned 
Twenty Cents), 1981 (turned One and Five Cents), 1982 and 1983 
(both with turned One Cent and no foams), 1984 (6 sets)	 Est. $75

20	 1980, 1981, 1982, 1983 (turned Two Cents), 1984, all missing 
foams (5 sets)	  Est. $90

21	 1980, 1981, 1982, 1983, 1984 in relatively clean foams, 1985 (6 
sets)	  Est. $100

22	 1982 (turned One Cent), 1986, 1987, 1988 (2) (5 sets)	  Est. $100

23	 1982 (2, one with slightly turned Ten Cents), 2002 (3 sets)	  	
	 Est. $75

24	 1982 no foams (the case with scuffs and light scratches), 2018 
(attached price tag) (2 sets)	  Est. $75

25	 1985, 1986, 1987, 1988 (turned Two, Five and Ten Cents), 1989 
(no inner card sleeve, turned One to Twenty Cents), 1990 (6 sets)	 	
	 Est. $150

26	 1985 (missing outer sleeve), 1986 (discoloured case), 1988, 1989 
(4 sets)	  Est. $100

27	 1985, 2006, 2007, 2008, 2009 (5 sets)	  Est. $250

28	 1986 (missing box), 1988, 1993 (damaged box) (3 sets)	  Est. $60

29	 1987, 1988, 1989, 1990, 1992, 1993 (6 sets)	  Est. $150

30	 1988, 1989 Coin Fair (2 sets)	  Est. $50

31	 1989, 1990, 1991 (damaged box), 1992 (4 sets)	  Est. $125

32	 1990, 1991 (2) (3 sets)	  Est. $90

33	 1990 (2), 1991 (2), 1993, 1995 (6 sets)	  Est. $175

34	 1991, 1992, 1993, 1994 (4 sets)	  Est. $150

35	 1991, 1992, 1993, 1994, 1995 (5 sets)	  Est. $175

36	 1991, 2000, 2001 (3 sets)	  Est. $200

37	 1992 (3 sets)	  Est. $75

38	 1992 (5 sets)	  Est. $125

39	 1992, 1994, 1995 (3 sets)	  Est. $90

40	 1992, 1995, 1998, 1999 (4 sets)	  Est. $150

41	 1993, 1994, 1995, 1997, 1998 (5 sets)	  Est. $175

42	 1994, 1995 (damaged box), 1996, 1997 (4 sets)	  Est. $125

43	 1995, 1996, 1997, 1998 (4 sets)	  Est. $150

44	 1996, 1997, 1998, 1999 (4 sets)	  Est. $150

45	 1998 (slightly damaged box), 2000, 2001, 2002 (4 sets)	 Est. $225

46	 1999, 2000 (2 sets)	  Est. $125

47	 1999, 2000, 2001, 2002 (4 sets)	  Est. $250

48	 2000, 2001 (2 sets)	  Est. $150

49	 2000, 2001 (2, one missing inner card sleeve) (3 sets)	  Est. $200

50	 2000 (no inner card sleeve), 2001, 2002 (3 sets)	  Est. $225

51	 2000 (damaged card box), 2001, 2002, 2003 (4 sets)	  Est. $250

52	 2001, one missing inner card sleeve (2 sets)	  Est. $125

53	 2001, 2002, 2003, 2004 (4 sets)	  Est. $250

54	 2001, 2007, 2009, 2016 (the card box with adhesions) (4 sets)	  	
	 Est. $250

55	 2002 (slight tear to card box), 2003, 2004, 2005 (4 sets)	  	
	 Est. $200

56	 2003 (3 sets)	  Est. $175

57	 2003 (2), 2004, 2005 (4 sets)	  Est. $200

58	 2003, 2004, 2005, 2006 (residue from price tag on card box) (4 
sets)	  Est. $250

59	 2003, 2012 (2 sets)	  Est. $350

60	 2004, a couple of card boxes with attached tags (4 sets)	  	
	 Est. $250

61	 2004 (2), 2006, 2009 (2), 2013 (missing inner card sleeve) (6 
sets)	  Est. $500

62	 2005, 2006, 2007, 2008 (4 sets)	  Est. $250

63	 2005, 2006, 2007, 2008 (4 sets)	  Est. $250

64	 2005, 2007 (2 sets)	  Est. $125

65	 2006	  Est. $75

66	 2006 (2 sets)	  Est. $150

67	 2006 (2 sets)	  Est. $150

68	 2006, 2007 (2 sets)	  Est. $125

69	 2006, 2007, 2008, 2009 (4 sets)	  Est. $225

70	 2009, 2010, 2011 (3 sets)	  Est. $225

71	 2010, 2011 (2 sets)	  Est. $150

72	 2010, 2011 (2 sets)	  Est. $150

73	 2012	  Est. $300

74	 2013	  Est. $300

75	 2014	  Est. $300

76	 2015	  Est. $90

77	 2017, 2019 (2 sets)	  Est. $150

78	 2020	  Est. $100

79	 2020 (2 sets)	  Est. $200

80	 2020, 2021 (2 sets)	  Est. $200
81	 2021	  Est. $100
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CELEBRATION SETS
82	 2020	  Est. $75

2-COIN PROOF SETS
83	 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, plus four promotional 

postcards related to the 2009 2-coin issue (6 sets)	  Est. $100

BABY PROOF SETS
84	 2002 (box with removable price tag), 2003 (2 sets)	  Est. $125

85	 2004, 2005 (2 sets)	  Est. $150

86	 2006 (2 sets)	  Est. $125

87	 2006, 2007 (2 sets)	  Est. $125

88	 2006, 2007 (2 sets)	  Est. $150

89	 2008, 2009 (2 sets)	  Est. $150

90	 2010, 2020 (2 sets)	  Est. $150

91	 2019	  Est. $90

FINE SILVER SETS
92	 2003 unopened	  Est. $125

93	 2004	  Est. $125

94	 2004	  Est. $125

95	 2004, 2005 (2 sets)	  Est. $200

96	 2005	  Est. $125

97	 2005	  Est. $125

98	 2006	  Est. $125

99	 2006	  Est. $150

100	 2006 unopened	  Est. $150

101	 2007	  Est. $150

102	 2007	  Est. $150

103	 2007 unopened	  Est. $150

104	 2008	  Est. $150

105	 2008 (2 sets)	  Est. $250

106	 2009, outer box with light stains	  Est. $125

107	 2009 (2 sets, one unopened)	  Est. $250

108	 2010 unopened	  Est. $125

109	 2012 unopened	  Est. $200

110	 2018 Armistice, outer box with light dirt marks	  Est. $150

111	 2018 Armistice	  Est. $175

112	 2018 Armistice	  Est. $175

113	 2019 Rank-Broadley Effigy	  Est. $200

114	 2019 Rank-Broadley Effigy	  Est. $200

Mint Sets
115	 1966 cards (one with staples) very clean (2 sets)	  Est. $60

116	 1966 card no staples (the card very clean), 1969, 1970, 1971, 
1972, 1973 (6 sets)	  Est. $200

117	 1966 card with staples, 1982 (sweaty), 1984 discoloured, 1985 
discoloured (2), 1987 (3); plus 1981 in unofficial case (9 sets)	  	
	 Est. $90

118	 1966 (2, one in pliofim, the other in unofficial red wallet); 1980, 
1982 and 1983 (all three sweaty with ink-dated or labelled 
wallets); plus unofficial 1967, 1968 and 1981 (both Fifty Cents) 
sets in descriptive folders (8 sets)	  Est. $125

119	 1969 blue wallet	  Est. $75

120	 1969 blue and red wallets (2 sets)	  Est. $90

121	 1969, 1970, 1971, 1972 with inked dates and/or attached labels 
(4 sets)	  Est. $125

122	 1969 red wallet, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977 
(sweaty), 1978, 1979, 1980 (sweaty), 1981, 1982 and 1983 (both 
sweaty) some toned coppers (15 sets)	  Est. $300

123	 1970 (spotty Ten and Twenty Cents, toned copper), 1971, 1972, 
1973, 1974 (2), 1975 (sweaty), 1976 (2, both sweaty) (9 sets)	  	
	 Est. $250

124	 1973, 1974, 1975, 1976 and 1977 both sweaty, 1978, 1979, 
several sets with inked dates and/or attached labels (7 sets)	
 	 Est. $175

125	 1973, 1980 double bar (sweaty), 1994 wide date, 1999 (2), 2000 
(6 sets)	  Est. $110

126	 1974, 1975 to 1977 sweaty, 1978, 1979 and 1980 sweaty (7 
sets)	  Est. $90

127	 1977 (sweaty), 1978, 1979, 1980 (sweaty), 1981 (2), 1982 (2, both 
sweaty), 1983 (2) (10 sets)	  Est. $125

128	 1977 (toned sweaty), 1978, 1979, 1980, 1981, 1982 (sweaty), 
1987, 1988, 1989; plus 1980 in private issue folder (10 sets)	
 	 Est. $150

129	 Private issue sets 1967, 1968, 1972, 1975, 1977; plus mixed date 
Eliz II predecimal set all in descriptive folders (6 sets)	  Est. $150

130	 1980 in original RAM envelope (a little sweaty), 1985 in water 
damaged packaging, 2012 (3 sets)	  Est. $175

131	 1981 (2), 1982 (3, some sweating), 1983 (3, degrees of sweating) 
(8 sets)	  Est. $75

132	 1982 (a little sweaty), 1989 (removable adhesions on sleeve, 1992 
(2), 1993, 1994, 1995 (2), 1996, 2001 (10 sets)	  Est. $125

133	 Private issue sets 1975 to 1982 in red Australian Coin Set wallets; 
1978, 1979 and 1980 sets in descriptive folders; plus 1991 set in 
original card ex official Mint set 12 sets)	  Est. $150

134	 1983 (a little sweaty and missing one inner card), 1985, 1988, 
1990 (4 sets)	  Est. $75

135	 Private issue sets 1975 to 1983 inclusive; plus additional 1980 
and 1981 sets (the 1981 sets with both Fifty Cents) (11 sets)	  	
	 Est. $300

136	 1984 (3, very slight discolouration), 1985, 1986, 1987 (6 sets)	  	
	 Est. $75

137	 1984 (2, one discoloured), 1985, 1986, 1987, 1988 (6 sets)	  	
	 Est. $75

138	 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989 (6 sets)	  Est. $75

139	 1984 and 1985 both discoloured, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 
(the Five Cents rotated 60°) (7 sets)	  Est. $110

140	 1984  and 1985 slightly discoloured, 1986, 1987, 1988, 1989, 
1990, 1992 (2), 1993, 1994 (11 sets)	  Est. $175

141	 1985 clear, 1986, 1987, 1988, 1989 (5 sets)	  Est. $50

142	 1986, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2003, 2004, 2005, 2006, 
2007, 2008 (12 sets)	  Est. $200

143	 1987, 1990, 2008, 2010 (4 sets)	  Est. $125

144	 1988, 1989, 1990, 1991 (4 sets)	  Est. $90

145	 1988 (2), 1989, 1991, 1994; plus 1981 in unofficial wallets (2, 
both sweaty and coins toned) (7 sets)	  Est. $90

146	 1988 (2), 1990 (2) (4 sets)	  Est. $100

147	 1988, 1991, 1992, 1993, 1994 wide date, 1996 (6 sets)	  Est. $75

148	 1989 (2), 1990 (sticky patch caused by removed label), 1991, 
1993 (5 sets)	  Est. $125

149	 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 (10 
sets)	  Est. $200

150	 1991, 1992 (2), 1993, 1994 wide date, 1995 (6 sets)	  Est. $75

151	 1991, 1993, 1994 wide date, 1995, 1996, 1997 (6 sets)	  Est. $90

152	 1991 (3), 1993 (2), 2008, 2018 (7 sets)	  Est. $100

153	 1992, 1993 (2), 1994, 1995; plus damaged Fifty Cents 1995 Weary 
Dunlop PNC (6 items)	  Est. $75

154	 1994 wide date, 1996, 1997, 1998, 1999, 2001 (6 sets)	  Est. $75

155	 1994, 1998, 1999, 2005, 2006, 2007 (6 sets)	  Est. $90

156	 1995 (2), 1996, 1997, 1998, 1999, 2000 (7 sets)	  Est. $110
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157	 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004 (10 
sets)	  Est. $175

158	 1998, 1999, 2000, 2001 (2), 2002 (2) (7 sets)	  Est. $125

159	 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003 (6 sets)	  Est. $100

160	 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005 (6 sets)	  Est. $110

161	 2000, 2001, 2003, 2004, 2006 (5 sets)	  Est. $90

162	 2000, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 (6 sets)	  Est. $100

163	 2000, 2007 (3, one is a World Money Fair Berlin release), 2008, 
2009 (attached price tag), 2015 (7 sets)	  Est. $150

164	 2001 (10 sets)	  Est. $250

165	 2002 (10 sets)	  Est. $200

166	 2003 (10 sets)	  Est. $200

167	 2003 (3), 2004 (2) (5 sets)	  Est. $90

168	 2004 (5 sets)	  Est. $100

169	 2004 (10 sets)	  Est. $200

170	 2004 (10 sets)	  Est. $200

171	 2004 (10 sets)	  Est. $200

172	 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 (6 sets)	  Est. $100

173	 2005 (10 sets)	  Est. $200

174	 2005 (2), 2006 (2), 2007 (3, one with Twenty Cent removed), 2008, 
2009 (9 sets)	  Est. $150

175	 2006 (10 sets)	  Est. $250

176	 2006, 2007, 2008 (3) (5 sets)	  Est. $100

177	 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 (6 sets)	  Est. $125

178	 2007 (10 sets)	  Est. $225

179	 2007 (2), 2009, 2010; plus baby Mint set 2003 (5 sets)	 Est. $100

180	 2008 (10 sets)	  Est. $225

181	 2008, 2009 (2), 2010 (4 sets)	  Est. $75

182	 2009 (4 sets)	  Est. $75

183	 2009, one sleeve with adhesions (10 sets)	  Est. $225

184	 2009 ANDA Melbourne Coin Show, 2010 World’s Fair of Money 
Boston (2), 2017; plus Baby Mint set 2016 (5 sets)	  Est. $125

185	 2010 (3 sets)	  Est. $75

186	 2010 (10 sets)	  Est. $250

187	 2010, 2011, 2012 (3 sets)	  Est. $200

188	 2010, 2011, 2012 (3 sets)	  Est. $200

189	 2010 (2), 2011, 2012 (4 sets)	  Est. $225

190	 2011 (3 sets)	  Est. $60

191	 2011 (3, one with discoloured sleeve), 2013 (4 sets)	  Est. $200

192	 2011 (attached price tag and the outer sleeve a little scuffed), 
2014 (2, one with remnants of price tag) (3 sets)	  Est. $300

193	 2012	  Est. $200

194	 2012	  Est. $200

195	 2012 (2 sets)	  Est. $400

196	 2012 (2 sets)	  Est. $400

197	 2012 (5 sets)	  Est. $900

198	 2012, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $500

199	 2012, 2015, 2016 (3 sets)	  Est. $250

200	 2013	  Est. $150

201	 2013	  Est. $150

202	 2013	  Est. $150

203	 2013 (2 sets)	  Est. $300

204	 2013 (2 sets)	  Est. $300

205	 2013 (5 sets)	  Est. $700

206	 2013, 2014 (2 sets)	  Est. $300

207	 2013, 2014 (2 sets)	  Est. $300

208	 2014	  Est. $150

209	 2014 (2 sets)	  Est. $300

210	 2014 (2 sets)	  Est. $300

211	 2014 (5 sets)	  Est. $700

212	 2015 (2), 2016 (3) (5 sets)	  Est. $150

213	 2015, 2016, 2017 (3 sets)	  Est. $100

214	 2015, 2016, 2017, 2018 (4 sets)	  Est. $150

215	 2015, 2016 (2), 2017, 2018 (5 sets)	  Est. $175

216	 2016 In Come the Dollars In Come the Cents	  Est. $90

217	 2016 In Come the Dollars In Come the Cents	  Est. $90

218	 2017 (3 sets)	  Est. $75

219	 2017, 2018 (3) (4 sets)	  Est. $100

220	 2018, one is a World Money Fair Berlin special release (5 sets)	  	
	 Est. $100

221	 2018 Legends ballot only set	  Est. $90

222	 2019 Effigies over Time (5), Moon Landing (6 sets)	  Est. $100

223	 2019 Moon Landing (2); plus two empty cards for 2016 Changeover 
collector sets (2 sets, 4 items)	  Est. $60

224	 2019 Moon Landing (3), 2020, 2021 (5 sets)	  Est. $100

225	 2019 Jody Clark new portrait private issue sets (5 sets)	 Est. $100

226	 2019 Jody Clark new portrait private issue sets (10 sets)	  	
	 Est. $200

227	 2019 Jody Clark new portrait private issue sets (10 sets)	  	
	 Est. $200

2-COIN MINT SETS
228	 2008 (10 sets)	  Est. $125

229	 2008 (6), 2009 (4) (10 sets)	  Est. $125

230	 2008, 2009, 2010, 2011 (4 sets)	  Est. $50

231	 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 (6 sets)	  Est. $75

232	 2008 (2), 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 (7 sets)	  Est. $90

233	 2008 (3), 2009, 2010 (2), 2011, 2012 and 2013 (9 sets)	 Est. $100

234	 2008, 2009 (2), 2011, 2012, 2013 (3) (8 sets)	  Est. $100

235	 2009 (10 sets)	  Est. $125

236	 2009, 2010, 2011, 2012 two of each set (8 sets)	  Est. $100

237	 2009, 2010, 2011, 2012 two of each set (8 sets)	  Est. $100

238	 2010 (4), 2011 (5 sets)	  Est. $60

WEDDING  SETS
239	 2008	  Est. $75

BABY MINT SETS
240	 1995, 2002 (sleeve with attached price tag), 2005, 2006 (4 sets)	  	

	 Est. $90

241	 2006 (2), 2007 (2), 2008 (2) (6 sets)	  Est. $125

242	 2007 (5 sets)	  Est. $100

243	 2007 (5 sets)	  Est. $100

244	 2007 (10 sets)	  Est. $175

245	 2007, 2008, 2009 (3 sets)	  Est. $75

246	 2007, 2008, 2009, 2010 (4 sets)	  Est. $90

247	 2008 (5 sets)	  Est. $100

248	 2008 (10 sets)	  Est. $175

249	 2009 (5 sets)	  Est. $90

250	 2009 (2), 2012 (3 sets)	  Est. $75

251	 2010 (8 sets)	  Est. $150

252	 2010, 2011, 2013 (3 sets)	  Est. $75

253	 2011 (8 sets)	  Est. $150

254	 2012 (3 sets)	  Est. $110

255	 2012 (5 sets)	  Est. $175

256	 2013 (3 sets)	  Est. $150
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257	 2013 (5 sets)	  Est. $250

258	 2014 (3 sets)	  Est. $175

259	 2014 (5 sets)	  Est. $300

260	 2015, 2017 (2 sets)	  Est. $50

Masterpieces in Silver
261	 1988, 1989 (damp damaged case), 1990 (3 sets)	  Est. $200

262	 1988, 1989 (case damp damaged and no outer box), 1990; plus 
empty Piedfort Endangered Species coin case (4 items)	 Est. $200

263	 1988, 1990, 1991 (3 sets)	  Est. $200

264	 1988 Coin Fair, 1989 (coin case severely damp affected), 1999 (3 
sets)	  Est. $200

265	 1989, one coin case damp affected, the other without card box (2 
sets)	  Est. $150

266	 1989, 1990, 1991, the first coin case severely damp damaged, the 
second coin case severely weathered with no card box, the third 
set without card box, the contents fine (3 sets)	  Est. $200

267	 1990 (no outer card box), 1991 (2 sets)	  Est. $125

268	 1990, 2002 (2 sets)	  Est. $150

269	 1991 (3 sets)	  Est. $250

270	 1991, 1998 (2 sets)	  Est. $175

271	 1991, 2000 (2 sets)	  Est. $175

272	 1991, 1999, 2001 (3 sets)	  Est. $275

273	 1992 Royal Ladies no card box, the coin case weathered but the 
contents fine	  Est. $125

274	 1992 Royal Ladies, the outer card box a little tired	  Est. $125

275	 1992 Royal Ladies	  Est. $125

276	 1992 Royal Ladies	  Est. $125

277	 1993 the coin case badly damp damaged but the contents fine	  	
	 Est. $100

278	 1993, 1994 damp damage to both coin cases (2 sets)	  Est. $175

279	 1993, 1994 damp damage to both coin cases (mainly the bases) 
(2 sets)	  Est. $175

280	 1993 and 1994, both cases damp damaged (2 sets)	  Est. $175

281	 1993 and 1994, both cases damp damaged (2 sets)	  Est. $175

282	 1994 the coin case badly damp affected but the contents fine	  	
	 Est. $100

283	 1994, the coin case with damp damage to the base	  Est. $100

284	 1995 the coin case badly damp affected but the contents fine	  	
	 Est. $90

285	 1995 no outer card box	  Est. $90

286	 1995, 1996, 1997 some damp damage to coin cases (3 sets)	  	
	 Est. $250

287	 1995 (some damage to the base of coin case), 1996, 1997 (3 
sets)	  Est. $250

288	 1995, 1996 and 1997, the first two sets with damp damaged 
cases (3 sets)	  Est. $250

289	 1996, 1997 the first coin case damp affected and with tag on card 
box (2 sets)	  Est. $175

290	 1996 (damp damaged case), 2002 (box taped) (2 sets)	  Est. $175

291	 1998	  Est. $90

292	 1998, 1999 (2 sets)	  Est. $175

293	 1998 (no card box), 1999, 2000 (3 sets)	  Est. $275

294	 1998, 1999, 2000 (3 sets)	  Est. $275

295	 1998, 1999, 2000 (3 sets)	  Est. $275

296	 1999	  Est. $90

297	 2001	  Est. $90

298	 2001, 2002 (2 sets)	  Est. $175

299	 2001, 2002 (2 sets)	  Est. $175

300	 2001, 2002, 2003 (3 sets)	  Est. $275

301	 2001, 2004 (2 sets)	  Est. $175

302	 2003 (2 sets)	  Est. $175

303	 2003, 2004 (2 sets)	  Est. $175

304	 2003, 2006 and 2007 (3 sets)	  Est. $275

305	 2003, 2007 (2 sets)	  Est. $175

306	 2007	  Est. $90

307	 2008-2010 Flying Through Time 6-coin set complete, the card box 
needs regluing	  Est. $150

308	 2008-2010 Flying Through Time 6-coin set complete with “wings” 
accessory; plus empty case for the 2010 pair (3 items)	 Est. $175

309	 2011 Navy Centenary	  Est. $350

Proof Singles
310	 Fifty Cents 2000 Visit (3), 2002 Accession Golden Jubilee (2), 2003 

Coronation Golden Jubilee (6 coins)	  Est. $125

311	 Fifty Cents 2000 Visit, 2002 Accession Golden Jubilee, 2004 
Student Design (2), 2005 Games Student Design (5 coins)	
 	 Est. $100

312	 Fifty Cents 2000 Visit, 2002 Accession Golden Jubilee, 2012 
Accession Diamond Jubilee (3 coins)	  Est. $75

313	 Fifty Cents 2000 Visit, Ten Dollars 1988; Proof Ten Dollars 1989 
Kookaburra; plus Centenary of Federation 2001 3-coin Proof set 
for NSW (4 items)	  Est. $75

314	 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee; Two Dollars 1988; 
Perth Mint Specimen One Ounce 1996 Panda privy; plus unofficially 
cased Proof Fifty Cents 1988 in sterling silver	  Est. $75

315	 Fifty Cents 2006 Games Student Design; One Dollar 1992, 1993, 
1996 Anniv, 1998, 1999, 2001, 2002, 2003 Holey Dollar and 
Dump, 2004 (10 coins)	  Est. $175

316	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection	 Est. $200

317	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection	 Est. $200

318	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection	 Est. $200

319	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection	 Est. $200

320	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection, 
unopened	  Est. $200

321	 Fifty Cents 2010 Australia Day; 2017 Platinum Wedding Anniv, 
2019 International Year of Indigenous Languages (3 coins)	
 	 Est. $90

322	 Fifty Cents 2010 Australia Day, 2017 Pride & Passion with the 
Uncirculated equivalent (2 items, 3 coins)	  Est. $60

323	 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair	  	
	 Est. $200

324	 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair	  	
	 Est. $200

325	 Fifty Cents 2011 selectively gold plated Royal Wedding pair	  	
	 Est. $125

326	 Fifty Cents 2011 selectively gold plated Royal Wedding pair	  	
	 Est. $125

327	 Fifty Cents 2011 selectively gold plated Royal Wedding pairs (2 
sets, 4 coins)	  Est. $250

328	 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee; 2013 Coronation 
Diamond Jubilee, Firstborn (3 coins)	  Est. $75

329	 Fifty Cents 2012 Australian Ballet; 2017 Platinum Wedding Anniv, 
Pride & Passion with bonus Uncirculated coin (3 items)	 Est. $125

330	 Fifty Cents 2016 50.50 2-coin set with circulating Fifty Cents 1966 
and complimentary foldout promotional brochure	  Est. $125

331	 Fifty Cents 2016 50.50 2-coin set with circulating Fifty Cents 1966 
and complimentary foldout promotional brochure; plus Wedding 
set 2006 (the card box needs regluing) (2 items)	  Est. $175

332	 Fifty Cents 2017 Wedding Anniv; 2019 International Year of 
Indigenous Languages (2) (3 coins)	  Est. $90
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333	 One Dollar 1984, 1993, 1994, 1995; Two Dollars 1988; Five Dollars 
1988 and 1994 (7 coins)	  Est. $100

334	 One Dollar 1984, 1994 (damaged box), 1997 and 1998 Parliament 
House, 1999 Majestic Images, 2002 Melbourne Mint (6 coins)	  	
	 Est. $150

335	 One Dollar 1984, 1996 Anniv, 2003 Holey Dollar & Dump; plus Two 
Dollars 1988 (4 coins)	  Est. $90

336	 One Dollar 1984 (2); Five Dollars 2007 Harbour Bridge, 2008 
Scouts (4 coins)	  Est. $75

337	 One Dollar 1984 (3, one without card box), 1997 (damaged 
box), 2005 (discoloured box and case); Five Dollars 1994, 1996 
Bradman, 1998 (removable tag); Ten Dollars 1982 (no box), 1985, 
1986, 1987 (the last three with discoloured boxes) (12 coins)	  	
	 Est. $150

338	 One Dollar 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998; plus 
unofficially cased 1988 (8 coins)	  Est. $125

339	 One Dollar 1992, 1996 Anniv, 2000, 2004 Last Penny (unopened) 
(4 coins)	  Est. $90

340	 One Dollar 1992, 1993, 1994, 1995 Coin Fair releases, the first 
two coin cases slightly damp affected - the certificate of the first 
signed by Dawn Fraser (4 coins)	  Est. $100

341	 One Dollar 1992 Barcelona in scarce “Women in Sport” capsule	  	
	 Est. $60

342	 One Dollar 1993 (4), 1994 (2) (6 coins)	  Est. $90

343	 One Dollar 1993 (3), 1994 (2) all Coin Fair issues (5 coins)	  	
	 Est. $90

344	 One Dollar 1993 to 2000 inclusive (8 coins)	  Est. $150

345	 One Dollar 1994, 2000 Proclamation, 2005, 2010 (2); plus 2018 
Year of the Dog (6 coins)	  Est. $90

346	 One Dollar 1995, 1998, 1999, 2001, 2002, 2004, 2007, 2014 (8 
coins)	  Est. $150

347	 One Dollar 1996 30th Anniv, 1997 and 1998 Parliament House, 
1999 Majestic Images, 2000 Proclamation (packaging and 
certificate severely water damaged, the coin unaffected), 2002 
Melbourne Mint (6 coins)	  Est. $175

348	 One Dollar 1996 Anniv, 1997 and 1998 Parliament House, 2000 
Proclamation, 2002 Melbourne Mint (5 coins)	  Est. $125

349	 One Dollar 1996 Anniv, 1999, 2001, 2002 Melbourne Mint, 2011 (5 
coins)	  Est. $100

350	 One Dollar 1996 Anniv; Five Dollars 1990 Anzac pairs (2, one pair 
without card box), 1994 Coin Fair issue (4 items, 6 coins)	 Est. $90

351	 One Dollar 1997 Old Parliament House (2), 1998 New Parliament 
House, 1999 Majestic Images, 2002 Melbourne Mint (2) (6 coins)	 	
	 Est. $150

352	 One Dollar 1997 Old Parliament House, 2004 Last Penny, 2007, 
2008, 2008 Square Penny (5 coins)	  Est. $125

353	 One Dollar 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006 (8 
coins)	  Est. $125

354	 One Dollar 1999 Majestic Images, 2000, 2014, 2020 Qantas 
Centenary (4 coins)	  Est. $75

355	 One Dollar 2000 Paralympics, 2002, 2003, 2005 (2), 2006 (6 
coins)	  Est. $90

356	 One Dollar 2001 to 2008 inclusive (8 coins)	  Est. $150

357	 One Dollar 2002, 2011, 2013, 2015 Year of the Goat; Five Dollars 
2000 Phar Lap, 2001 Finale (6 coins)	  Est. $100

358	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny (2 coins)	 	
	 Est. $90

359	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny (2 coins)	 	
	 Est. $90

360	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny, 2005 
Sydney Mint Half Sovereign (3 coins)	  Est. $125

361	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny, 2005 
Sydney Half Sovereign (3 coins)	  Est. $125

362	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny, 2005 
Sydney Half Sovereign, 2006 Pillar Dollar (4 coins)	  Est. $175

363	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny, 2007 
Johanna (3 coins)	  Est. $125

364	 One Dollar 2004 Last Penny, 2005 Sydney Mint Sovereign (2 
coins)	  Est. $125

365	 One Dollar 2005 Sydney Half Sovereign, 2006 Pillar Dollar, 2007 
Johanna (3 coins)	  Est. $125

366	 One Dollar 2005 Sydney Half Sovereign, 2006 (2), 2007 (2), 2008, 
2008 Year of the Rat (2), 2009 (2) (10 coins)	  Est. $225

367	 One Dollar ANDA releases 2006 A privymark; 2010 C master 
mintmark, B, M, P, S privymarks (6 coins)	  Est. $75

368	 One Dollar 2006 Pillar Dollar, 2007 Johanna, 2008 Square Penny 
(3 coins)	  Est. $125

369	 One Dollar 2007, 2008, 2009, 2010 (4 coins)	  Est. $60

370	 One Dollar 2007, 2008, 2010, 2010 Year of the Tiger, 2011 (5 
coins)	  Est. $75

371	 One Dollar 2007, 2008 Square Penny; Five Dollars 2002 
Manchester Games and Outback Finale, 2003 Rugby World Cup, 
2004 Steam Railway (6 coins)	  Est. $175

372	 One Dollar 2007 Johanna (2 coins)	  Est. $90

373	 One Dollar 2007 Surf Lifesaver in dealer flips ready for immediate 
resale (5 coins)	  Est. $75

374	 One Dollar 2008; Five Dollars Antarctic Territory series 2008 Skua, 
Scouts (3 coins)	  Est. $75

375	 One Dollar 2008 Square Penny, 2009 Adelaide Ingot (2 coins)	  	
	 Est. $90

376	 One Dollar 2009 to 2014 inclusive (6 coins)	  Est. $90

377	 One Dollar 2009, 2009 Year of the Ox, 2010, 2013, 2013 Year of 
the Snake, 2014; plus Proof Fifth Ounce Kangaroo at Sunset 2012 
and 2015 (8 coins)	  Est. $150

378	 One Dollar 2009 Adelaide Ingot, 2010 Australian Coinage (2 
coins)	  Est. $90

379	 One Dollar 2009 Adelaide Ingot, 2017 Trans-Australia Railway C 
mintmark,  2020 Qantas Centenary (3 coins)	  Est. $90

380	 One Dollar 2010 Australian Coinage (4 coins)	  Est. $150

381	 One Dollar 2010 Australian Coinage, 2011 Zuytdorp (2 coins)	  	
	 Est. $90

382	 One Dollar 2011 Zuytdorp, 2018 Armistice Centenary (2 coins)	  	
	 Est. $90

383	 One Dollar 2013 Black Caviar 2-coin set incl Cook Islands 2012 
Ascot Gold Cup coin	  Est. $100

384	 One Dollar 2013 Black Caviar 2-coin sets (2 sets, 4 coins)	  	
	 Est. $200

385	 One Dollar 2013 Black Caviar 2-coin sets (2 sets, 4 coins)	  	
	 Est. $200

386	 One Dollar 2014 Australian Decimal Effigies, with certificate but no 
outer card box	  Est. $125

387	 One Dollar 2014 Sail from Albany, Sydney NTE; 2015 Anzac 
Centenary, Great Barrier Reef, all but the third are One Ounce coins 
(4 coins)	  Est. $125

388	 One Dollar 2016 First Mints, 2917 Trans-Australian Railway, 2018 
Convict Past; plus One Dollar (One Ounce) 2013 Sydney NYE (4 
coins)	  Est. $125

389	 One Dollar 2018 Rascals & Ratbags - John ‘Red’ Kelly, 2019 
Captain Thunderbolt & The Captain’s Lady C mintmark, 2020 
Eureka! C mintmark selectively gold plated coin (3 coins)	 Est. $75

390	 One Dollar 2020 Eureka C mintmark selectively gold plated coins (2); 
plus Uncirculated One Dollar 2021 AC/DC silver frosted coin (3 coins)	  	
	 Est. $90

391	 One Dollar 2020 Qantas Centenary (2); plus Uncirculated One Dollar 
2018 Gold Coast Games, A Legacy of Reconciliation (2) (4 coins)	   
	 Est. $100
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392	 Two Dollars 1988; Five Dollars 1988, 1994, 2002 Queen Mother 

and Sunda Strait (2), 2003 Finale, 2004 Adelaide to Darwin 
Railway, AFL and Sydney to Athens (10 coins)	  Est. $225

393	 Two Dollars 2018 30th Anniv M and S privymarks (2) (3 coins)	  	
	 Est. $150

394	 Five Dollars 1988, 1990 Anzac pair, 1996 Bradman, 2003 Rugby 
World Cup (2) (5 items, 6 coins)	  Est. $100

395	 Five Dollars 1988 (no card box), 1992 Al/Br (some case damage), 
1994 (no card box, removable adhesions on coin case), 1998 
(removable adhesions on card box) (4 coins)	  Est. $75

396	 Five Dollars 1988 (2), 1992 Al/Br (2, both with damp damaged 
cases and one without card box), 1998, 2002 Queen Mother 
Tribute (6 coins)	  Est. $90

397	 Five Dollars 1988, 2002 Manchester Games; plus Ten Dollars 1995 
Numbat (3 coins)	  Est. $60

398	 Five Dollars 1988, 1998, 2002 Sunda Strait, 2004 Tasmanian 
Bicentenary, 2006 Games Baton Relay; Ten Dollars Birds 1994 
Wedge-Tailed Eagle (6 coins)	  Est. $90

399	 Five Dollars 1992 (2, one in sterling silver but both coin cases 
badly damp affected), 1994, 1996, 1998 and 2000 (both cases a 
little mildew affected) (6 coins)	  Est. $125

400	 Five Dollars 1992 Al/Br (usual damp damaged coin case), 2000 
Phar Lap, 2003 Rugby World Cup, 2004 Tasmanian Bicentenary (4 
coins)	  Est. $100

401	 Five Dollars 1994, 2000 Sydney Olympics release 6 - Harbour of 
Life (Water), 2003 Rugby World Cup, 2006 Games Baton Relay (4 
coins)	  Est. $125

402	 Five Dollars 2000 Phar Lap; 2002 Manchester Games, Outback 
Finale; 2003 Volunteers Finale; 2009 Antarctic Explorers (5 coins)	 	
	 Est. $125

403	 Five Dollars 2001 Bradman Tribute; 2002 Finale, Manchester 
Games, Queen Mother Tribute, Sunda Strait; 2003 Finale, a few 
coin cases mildew affected to some degree (6 coins)	  Est. $150

404	 Five Dollars 2001 Finale coins (2 coins)	  Est. $100

405	 Five Dollars 2001, 2002, 2003 Finale coins, the coin cases mildew 
affected to some degree (3 coins)	  Est. $125

406	 Five Dollars Finale coins 2001, 2002, 2003 (3 coins)	  Est. $125

407	 Five Dollars 2003 Rugby World Cup, the coin cases mildew 
affected (4 coins)	  Est. $125

408	 Five Dollars 2003 Rugby World Cup, 2004 Adelaide to Darwin 
Railway and AFL, 2007 Harbour Bridge (4 coins)	  Est. $125

409	 Five Dollars 2003 Rugby World Cup (2, the coin cases mildew 
affected); 2004 AFL, Sydney to Athens (4 coins)	  Est. $125

410	 Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin Railway, the coin cases 
slightly damp affected (2 coins)	  Est. $75

411	 Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin Railway, the coin cases 
slightly damp affected (3 coins)	  Est. $100

412	 Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin Railway, Steam Railways, 
Sydney to Athens (3 coins)	  Est. $90

413	 Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin Railway (slightly damp 
damaged coin case), 2006 Games Baton Relay, 2007 Ashes, 2008 
Scouts (4 coins)	  Est. $125

414	 Five Dollars 2004 AFL, 2013 Canberra Centenary and Parliament 
House 25th Anniv, 2015 Eternal Love (4 coins)	  Est. $150

415	 Five Dollars 2004 Steam Railways, the coin cases mildew affected 
(4 coins)	  Est. $125

416	 Five Dollars 2004 Steam Railways and Tasmanian Bicentenary, 
2006 Duyfken pair, 2008 Scouts, 2013 Parliament House 25th 
Anniv (5 items)	  Est. $175

417	 Five Dollars 2004 Sydney to Athens; 2006 50 Years of State 
Government - New South Wales, Tasmania and Victoria; 2007 
Harbour Bridge (5 coins)	  Est. $150

418	 Five Dollars 2004 Tasmanian Bicentenary (4 coins)	  Est. $125

419	 Five Dollars 150 Years of State Government coins for 2006 New 
South Wales, Tasmania and Victoria (2); 2007 South Australia; 
plus 30 Years of Territory Government 2008 Northern Territory (6 
coins)	  Est. $150

420	 Five Dollars 150 Years of State Government 2006 NSW, Tasmania, 
Victoria; 2007 South Australia; 2009 Queensland; 30 Years of 
Territory Government 2008 NT; 25 Years of Territory Government 
2014 ACT (7 coins)	  Est. $175

421	 Five Dollars 150 Years of State Government 2006 NSW, Tasmania, 
Victoria; 2007 South Australia, 2009 Queensland; 30 Years of 
Territory Government 2008 Northern Territory (2); 25 Years of 
Territory Government 2014 ACT - only missing WA (8 coins)	
 	 Est. $200

422	 Five Dollars 2006 Duyfken pair, Games Baton Relay, 150 Years of 
State Government - NSW, Tasmania, Victoria; 2007 Ashes, a few 
coin cases mildly damp affected (6 items)	  Est. $150

423	 Five Dollars 2006 Games Baton Relay; 2007 Ashes, Harbour Bridge, 
Surf Lifesaver; 2008 Scouts; 2014 Lest we Forget triangular coin, 
a couple of coin cases mildly damp affected (6 items)	  Est. $175

424	 Five Dollars 2007 Ashes, Harbour Bridge, Surf Lifesaver; 2008 
Scouts (4 coins)	  Est. $100

425	 Five Dollars 2007 Harbour Bridge, Surf Lifesaver; 2008 Rugby 
League Centenary (3 coins)	  Est. $90

426	 Five Dollars 2007 Harbour Bridge (2), Surf Lifesaver; 2008 Rugby 
League Centenary (2) (4 coins)	  Est. $125

427	 Five Dollars Antarctic Territories series 2008 Skua, 2009 Antarctic 
Explorers (2 coins)	  Est. $60

428	 Five Dollars Antarctic Territories series 2008 Skua; 2009 Antarctic 
Explorers and Aurora Australis (3 coins)	  Est. $100

429	 Five Dollars 2008 Antarctic Territory Skua, Scouts, 30 Years of Self 
Government - Northern Territory; 2009 Antarctic Explorers, Aurora 
Australis (5 coins)	  Est. $150

430	 Proof Five Dollars and Uncirculated One Dollar 2009 First Post 
Office and Early Posting Box 2-coin set; plus Perth Mint Proof Fifty-
Five Cents 2009 Early Posting Box and Home Delivery stamp and 
coin sets (3 sets)	  Est. $100

431	 Five Dollars 2009 Year of Astronomy (2 coins)	  Est. $75

432	 Five Dollars 2012 Southern Sky Crux, the coin case very sticky as 
usual	  Est. $350

433	 Five Dollars 2012 Southern Sky Crux, problem-free case	  	
	 Est. $350

434	 Five Dollars 2013 Canberra Centenary, Parliament House 25th 
Anniv (2 coins)	  Est. $90

435	 Five Dollars 2013 Canberra Centenary, Parliament House 25th 
Anniv, Sydney Opera House (3 coins)	  Est. $125

436	 Five Dollars 2013 Parliament House 25th Anniv; Ten Dollars 2000 
“The Present” (2 coins)	  Est. $90

437	 Five Dollars 2013 Southern Sky Pavo, the coin case a little sticky 
as usual	  Est. $150

438	 Five Dollars 2014 Lest we Forget, 2015 Anzac Centenary, 2016 
Remember the Fallen (3 coins)	  Est. $125

439	 Five Dollars 2014 Southern Sky Orion, the coin case sticky as 
usual	  Est. $125

440	 Five Dollars 2014 Southern Sky Orion, the case very near problem-
free	  Est. $150

441	 Five Dollars 2015 Anzac Centenary (2 coins)	  Est. $90

442	 Five Dollars 2015 Anzac Centenary; 2016 selectively gold plated 
Australian Olympic Team, and coloured Remember the Fallen (3 
coins)	  Est. $125

443	 Five Dollars 2015 Anzac Centenary, 2016 Remember the Fallen, 
2017 Front Line Angels (3 coins)	  Est. $125

444	 Five Dollars 2015 Batavia, Gallipoli Centenary, Longest Reign, 
Magna Carta (4 coins)	  Est. $175
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445	 Five Dollars 2015 Longest Reign, 2017 Battle of Beersheba, 2018 
John Monash (3 coins)	  Est. $100

446	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cassiopeia	  Est. $125

447	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cassiopeia, Cygnus (2 coins)	  	
	 Est. $250

448	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cygnus	  Est. $125

449	 Five Dollars 2016 Northern Sky Ursa Major	  Est. $125

450	 Five Dollars 2017 Battle of Beersheba; 2018 Land.Sea.Air; 2020 
End of Second World War 75th Anniv (3 coins)	  Est. $125

451	 Five Dollars , 2017 Front Line Angels, 2018 Land.Sea.Air (2 coins)	 	
	 Est. $90

452	 Five Dollars 2018 Gold Coast Games, Land.Sea.Air; 2019 Moon 
Landing 50th Anniv domed coin (3 coins)	  Est. $125

453	 Five Dollars 2018 Winter Olympics Team; 2019 Rum Rebellion and 
Treaty of Versailles (2) (4 coins)	  Est. $125

454	 Five Dollars 2018 Winter Olympics Team; 2019 Treaty of Versailles 
(2) (3 coins)	  Est. $100

455	 Five Dollars 2019 Echoes of Australian Fauna - Night Parrot (2 
coins)	  Est. $90

456	 Five Dollars 2019 Moon Landing, 2020 Australian Olympic Team (2 
coins)	  Est. $90

457	 Five Dollars 2020 Inside Australia’s Most Dangerous - Saltwater 
Crocodile, Tasmanian Devil and Western Taipan (3 coins)	  	
	 Est. $125

458	 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988 (5 coins)	  Est. $90

459	 Ten Dollars 1982 (2), 1985, 1986, 1987, 1988, 1989 (2, one 
without box); plus Piedfort Ten Dollars Cockatoo 1990 (9 coins)	
 	 Est. $200

460	 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988; plus Endangered 
Species 1995 Piedfort (6 coins)	  Est. $125

461	 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987 (2), 1989, 2003 Sydney Mint 
Sovereign (7 coins)	  Est. $150

462	 Ten Dollars 1982, 1985, 1992, 1993 (4 coins)	  Est. $75

463	 Ten Dollars 1982, 1987, 1988 (2) (4 coins)	  Est. $75

464	 Ten Dollars 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 (5 coins)	  Est. $90

465	 Ten Dollars 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 (5 coins)	  Est. $90

466	 Ten Dollars 1990 (2), 1991, 2002 Adelaide Pound (4 coins)	  	
	 Est. $110

467	 Ten Dollars 1991, 1992, 1993; plus Centenary of Federation 2001 
3-coin set for NSW (4 items)	  Est. $90

468	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” individually cased (3 coins)	  Est. $150

469	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” individually cased non-matching certificates; plus Ten 
Dollars 1982 (5 coins)	  Est. $175

470	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” with matching certificates in custom 3-coin case and card 
sleeve for the series	  Est. $200

471	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” with matching certificates housed in custom 3-coin case 
and slipcase for the series, no card boxes (3 coins)	  Est. $200

472	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” with matching certificates in original card boxes housed in 
custom 3-coin case and slightly torn sleeve for the issue	  	
	 Est. $200

473	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” in card boxes of issue with matching certificates housed in 
custom 3-coin case and slipcase for the series (3 coins)	  Est. $225

474	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” in card boxes of issue with matching certificates housed 
in custom 3-coin case and slipcase for the series (3 coins)
The certificates in this set are consecutive in number to the 
previous set	  Est. $225

475	 Ten Dollars 2002 Adelaide Pound, 2003 Sydney Mint Pattern (2 
coins)	  Est. $90

476	 Ten Dollars 2002 Adelaide Pound, 2003 Sydney Mint Pattern, the 
coin cases slightly damp affected (2 coins)	  Est. $90

477	 Ten Dollars 2002 Adelaide Pound, 2003 Sydney Mint Pattern, 
2005 Sydney Mint Sesquicentenary, the coin cases slightly damp 
affected (3 coins)	  Est. $125

478	 Ten Dollars 2003 Sydney Mint Pattern; plus Proof Ten Dollars 1992 
Emperor Penguin (the card box with minor faults) (2 coins)	  	
	 Est. $60

479	 Ten Dollars 2003 Sydney Mint Pattern, 2005 Sydney Mint 
Sesquicentenary (2 coins)	  Est. $90

480	 Ten Dollars 2005 Sydney Mint Sesquicentenary, 2013 Blue 
Mountains Crossing (2 coins)	  Est. $90

481	 Ten Dollars 2013 Blue Mountains Crossing (2 coins)	  Est. $125

482	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete, 
the coin case slightly mildew affected	  Est. $225

483	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete, 
the coin case slightly mildew affected	  Est. $225

484	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete, 
the base of coin case slightly mildew affected	  Est. $225

485	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $250

486	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $250

487	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $250

488	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $225

489	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for ACT, NSW and 
Queensland (3 sets)	  Est. $90

490	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for Australian Capital 
Territory (the card box a bit grubby), Queensland and Western 
Australia (3 sets)	  Est. $90

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
491	 Five Dollars series I Festival of Dreaming, series 3 Sea Change 

2 and Frilled Neck Lizard, series 4 Reaching the World, series 6 
Harbour of Life - Water,  series 8 Harbour of Life - Air in cases of 
issue (6 coins)	  Est. $175

492	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins individually cased, 
non-matching certificates; plus empty timber case for the series 
(17 items)	  Est. $500

493	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case of issue, 
no certificates (16 coins)	  Est. $500

494	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case of issue 
with matching certificates, subscriber medal, and empty coin cases 
for the first two coins in the series (4 items, 16 coins)	  Est. $500

495	 Ten Dollars Paralympics Ten Ounce coin plaque no.661 in timber 
case of issue	  Est. $350

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
496	 Melbourne 2006: Five Dollars Baton Relay (3) and City of Sport (2) 

(5 coins)	  Est. $125

497	 Melbourne 2006: 3-coin tri-colour, silver and Al/Br set	  Est. $125

498	 Melbourne 2006: 3-coin tri-colour, silver and Al/Br set	  Est. $125

OLYMPIC CENTENARY COINS
499	 Twenty Dollars 1993 pair and additional Relay Team in separate case, 

both coin cases badly damp damaged (2 items, 3 coins) 	 Est. $125

LUNAR ISSUES
500	 One Dollar 2007, 2008, 2009 (3 coins)	  Est. $50

501	 One Dollar 2015 Year of the Goat and 2016 Year of the Monkey; plus 
One Dollar (One Ounce) 2015 Year of the Goat (3 coins)	  Est. $90
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502	 Five Dollars 2020 Year of the Rat, 2022 Year of the Tiger (2 coins)	 	

	 Est. $90

503	 Five Dollars 2021 Year of the Ox, 2022 Year of the Tiger (2 coins)	  	
	 Est. $90

JOINT ISSUE SETS
504	 RAM/Spanish Mint One Dollar 2013 Bicentenary of the Holey 

Dollar & Dump 3-coin set	  Est. $100

505	 Centenary of the Gallipoli Landing 2015 4-coin set featuring 
Australian Five Dollars, British Five Pounds, New Zealand One 
Dollar and Turkey Twenty Try coins in fitted case with certificate of 
authenticity no.1125 of 3,000 sets issued (4 coins)	  Est. $150

506	 Apollo 11 Moon Landing 2019 50th Anniv 2-coin set featuring 
Australian Five Dollars and USA Half Dollar domed coins in fitted 
case with certificate of authenticity (2 coins)	  Est. $125

507	 Apollo 11 Moon Landing 2019 50th Anniv 2-coin set featuring 
Australian Five Dollars and USA Half Dollar domed coins in fitted 
case with certificate of authenticity (2 coins)	  Est. $125

AUSTRALIAN THEMES
508	 One Dollar (Niue) 2016 HMAS Sydney II, 2017 Submarine Attack 

on Sydney Harbour; plus One Dollar (Tuvalu) 2016 Southern 
Cassowary coloured coin, all cased without card boxes (3 coins)	
 	 Est. $90

509	 One Dollar (Niue) 2019 Wedge-Tailed Eagle in antiqued silver, high 
retail value	  Est. $75

510	 Five Dollars (Niue) 2017 Sydney Harbour Bridge 85th Anniv Two 
Ounces high relief coin, certificate no.276 of only 850 struck	  	
	 Est. $75

511	 Ten Dollars (Niue) 2016 selectively gold plated Decimal Currency 
50th Anniv Five Ounce coin struck for World Money Fair Berlin, 
certificate no.250 of 500 struck	  Est. $200

512	 Ten Dollars (Niue) 2017 selectively gold plated Flora & Fauna 
Emblems of Australia Five Ounce coin struck for World Money Fair 
Berlin, certificate no.158 of 500 struck	  Est. $200

513	 A similar coin, certificate no.227	  Est. $200

Proof and Specimen ‘Roos
SPECIMENS
514	 1993, 1994, 1995 (3 coins)	  Est. $90

515	 1993, 1994, 1995, 1996 (4 coins)	  Est. $125

516	 1993, 1994, 1995, 1996 (4 coins)	  Est. $125

517	 1993 (2), 1994, 1996; cased 2003; plus Proof 1998 missing outer 
card box (the coin case with removable adhesions) (6 coins)	  	
	 Est. $175

518	 1993, 1995, 1996, 1998 (4 coins)	  Est. $125

519	 1993, 1996, 1999, 2000 (4 coins)	  Est. $125

520	 1993 Coin Fair, 1999 (2) (3 coins)	  Est. $90

521	 1993, 2000; plus Proof 2003 selectively gold plated coin (3 coins)	
 	 Est. $100

522	 1993 Coin Fair (5 coins)	  Est. $175

523	 1993 Coin Fair, 1994, 1995 (3, incl one Coin Fair) (5 coins)	 	
	 Est. $150

524	 1994 (3), 1999, 2001 (5 coins)	  Est. $150

525	 1994, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (3 coins)	  Est. $90

526	 1994 and 1995 Coin Fair issues; plus Cu/Ni ‘Roos 2007 Rolf Harris 
and 2008 Reg Mombassa (4 coins)	  Est. $75

527	 1995, 1996, 1997, 1998 (4 coins)	  Est. $125

528	 1996, 1997, 1998, 1999 (4 coins)	  Est. $125

529	 1996, 1997, 1998, 1999 (4 coins)	  Est. $125

530	 1996, 1998, 2000 (2) (4 coins)	  Est. $125

531	 1997, 1998, 1999, 2000 (4 coins)	  Est. $125

532	 1997, 1998, 1999, 2002 (4 coins)	  Est. $125

533	 1999, 2000, 2001, 2002 (4 coins)	  Est. $125

534	 2000, 2001, 2002, 2003 all cased, the second without certificate, 
all coin cases mildew affected (4 coins)	  Est. $125

535	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006 the last lightly toned (6 
coins)	  Est. $175

536	 2001 coloured edition with certificate no.62 in case of issue, very 
scarce	  Est. $150

537	 2003, 2004, 2005, 2006 (4 coins)	  Est. $125

538	 2004, 2005, 2006, 2008 Reg Mombassa (4 coins)	  Est. $125

539	 2005 and 2007 Rolf Harris both cased (the second lightly toned), 
2008 Reg Mombassa; plus Cu/Ni examples for 2007, 2008 and 
2009 (2) (7 coins)	  Est. $110

540	 2006 (4 coins)	  Est. $125

541	 2006, 2008, 2009 (3 coins)	  Est. $90

542	 2007 Rolf Harris on the scarce unofficial card	  Est. $100

543	 2007 Rolf Harris on the scarce unofficial card	  Est. $100

544	 A similar lot (2 coins)	  Est. $175

545	 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done, 2010 (3 coins)	  Est. $90

546	 2010, 2011, 2012, 2013 (4 coins)	  Est. $125

547	 2010, 2011; plus Cu/Ni specimens 2007 Rolf Harris, 2008 Reg 
Mombassa, 2009 Ken Done (5 coins)	  Est. $75

548	 2010, 2011; plus Cu/Ni ‘Roos 2007 and 2009 (4 coins)	  Est. $75

549	 2012, 2013, 2014 (3 coins)	  Est. $90

550	 2012, 2014, 2016 (2); plus Proof 2015 (5 coins)	  Est. $175

551	 2014, 2015, 2016 (3 coins)	  Est. $90

552	 2014, 2015, 2016, 2017 (4 coins)	  Est. $125

553	 2017, 2018, 2019 (3 coins)	  Est. $90
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554	 Private issue set containing 1994, 1998 and 2003 coins in timber 
case and card box as prepared for the 2003 Beijing International 
Coin Show (3 coins)	  Est. $100

PROOFS
555	 1999, 2000, 2001 (3 coins)	  Est. $125

556	 1999, 2000, 2001 (3 coins)	  Est. $125

557	 1999, 2000, 2001, 2002 (4 coins)	  Est. $150

558	 1999, 2001 (2 coins)	  Est. $90

559	 1999, 2002; plus 1998 in capsule with unofficial certificate and 
Proof Fifth Ounce Kangaroo at Sunset 2010 (4 coins)	  Est. $150

560	 2000, 2001, 2003 (3 coins)	  Est. $125

561	 2001; plus the Specimen equivalent (2 coins)	  Est. $75

562	 2001, 2002, 2003 (3 coins)	  Est. $125

563	 2001, 2002, 2007 Rolf Harris (3 coins)	  Est. $125

564	 2003, 2004, 2005, 2006 (4 coins)	  Est. $150

565	 2004, 2005, 2006 the first two card boxes damaged to some 
degree (3 coins)	  Est. $125

566	 2004, 2005, 2006 (3 coins)	  Est. $125

567	 2004 (2), 2005, 2006 (4 coins)	  Est. $150

568	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa (2 coins)	  Est. $90

569	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (3 coins)	  	
	 Est. $125

570	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (3 coins)	  	
	 Est. $125

571	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombasa, 2009 Ken Done, 2010 (4 
coins)	  Est. $150

572	 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done; cased Specimens 2003 and 
2007 (the first case damaged) and carded 2008 Reg Mombassa (5 
coins)	  Est. $200

573	 2010, 2011 (2 coins)	  Est. $90

574	 2010; plus Proof Fifth Ounce Kangaroo at Sunset 2014 (2 coins)	  	
	 Est. $75

575	 2011, 2012 (2 coins)	  Est. $90

576	 2011, 2012 (2 coins)	  Est. $90

577	 2013, 2014, 2015 (3 coins)	  Est. $125

578	 2016, 2017 (2 coins)	  Est. $90

579	 2018, 2019 (2 coins)	  Est. $90

SELECTIVELY GOLD PLATED ‘ROOS
580	 2003, 2004 (2 coins)	  Est. $90

581	 2003, 2004 (2) (3 coins)	  Est. $125

582	 2003, 2004, 2005 (3 coins)	  Est. $125

583	 2003, 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa (3 coins)	  Est. $125

584	 2004, 2005, 2006 (3 coins)	  Est. $125

585	 2004, 2006 (2 coins)	  Est. $90

586	 2005, 2006, 2007 Rolf Harris (3 coins)	  Est. $125

587	 2006 and 2009 Ken Done (2 coins)	  Est. $90

588	 2007 Rolf Harris, a couple of small attached labels	  Est. $50

589	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa (2 coins)	  Est. $90

590	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (3 coins)	  	
	 Est. $125

591	 2008 Reg Mombassa; Proof 2010; plus Cu/Ni 2008 (3) and 2009 
(6 coins)	  Est. $100

KANGAROO AT SUNSET
592	 Proof Fifth Ounce 2010, 2011, 2012, 2013 (4 coins)	  Est. $90

593	 Proof Fifth Ounce 2010 (2), 2011, 2012, 2014 (5 coins)	 Est. $100

594	 Proof Fifth Ounce 2011 and 2012; plus One Ounce Kangaroo in 
Outback 2012 F15 privymark (3 coins)	  Est. $75

595	 Proof Fifth Ounce 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 (5 coins)	  	
	 Est. $100

596	 Proof Fifth Ounce 2016; plus cased Specimen One Ounce ‘Roos 
2003 (2) (3 coins)	  Est. $90

597	 Proof One Ounce 2009 F12 privymark (2), 2010 F15 privymark (3 
coins)	  Est. $125

SETS
598	 Kangaroo Series 2007-2009 Special Edition pad printed 3-coin 

set	  Est. $125

599	 Kangaroo Series 2007-2009 Special Edition pad printed 3-coin 
set	  Est. $125

600	 Kangaroo Series 2007-2009 Special Edition pad printed 3-coin 
sets (2 sets)	  Est. $250

Bird Series
PROOFS
601	 1989 (2), 1990 (damaged box), 1991, 1992 (5 coins)	  Est. $90

602	 1991, 1992, 1993, 1994 in clean packaging (4 coins)	  Est. $75

603	 1993 (capsule only - no outer packaging), 1994 (3, one without card 
box and another in capsule only - one of the only two certificates is 
a Coin Fair issue); plus Endangered Species Proof 1996 Southern 
Right Whale (the card box with removable adhesions) (5 coins)	  	
	 Est. $100

604	 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased (6 coins)	  	
	 Est. $125

PIEDFORTS
605	 1989 and 1990 (discoloured boxes), 1992, 1993, 1994 (5 coins)	  	

	 Est. $175

606	 1991 (2), 1994; plus Proofs 1990 (2) in clean packaging (5 coins)	 	
	 Est. $125

607	 1993 (2); plus Proof Five Dollars 1994 and complimentary 1964 
Halfpenny and Penny packs (3) (6 items)	  Est. $90

608	 Complete set of six coins 1989-1994 in custom case for the issue 
with certificates	  Est. $250

Endangered Species Series
PROOFS
609	 1995, 1996, 1998; plus Proof Five Dollars 2006 Duyfken 2-coin 

set (4 items)	  Est. $90

610	 Complete set of four coins with certificates in custom 4-coin case 
(no card box) with empty coin cases and card boxes for the 1996 
and 1998 issues (3 items, 4 coins)	  Est. $90

611	 Complete set of four coins 1995-1998 in custom case for issue; 
plus Proof Ten Dollars 2003 Sydney Mint Sovereign (coin case 
damaged) (2 items, 5 coins)	  Est. $125

PIEDFORTS
612	 Complete set of four coins 1995-1998 with certificates in custom 

case and card box of issue, the coins lightly toned	  Est. $175

613	 Complete set of four coins 1995-1998 in custom case and card 
box of issue; plus empty case for the 1997 coin (2 items, 4 coins)	 	
	 Est. $175

Unc Singles
614	 One Cent 1990 all full red in coin bag (approx 50 coins); One 

Cent 1990 and Two Cents 1989 Farewell to Australia 1c and 2c 
coins pack; Fifty Cents 1970 cased specimen, 1998 Navigators 
PNC; One Dollar 1993C and M, 1996C (12), 2001 Centenary of 
Federation (unofficially cased); plus One Cent 1977 and 1982 in 
RAM wrappers (lot)	  Est. $75

615	 Two Cents 2017 Revisiting a Vision packs (5); Five Dollars 2012 
Australian Tennis Open 100th Men’s Champion (5); plus RAM One 
Dollar 1984-1992 5-coin sets (3) (13 items)	  Est. $150
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616	 Two Cents 2017 Revisiting a Vision pack; Fifty Cents 2018 Year of 

the Dog tetradecagonal coin pack; One Dollar 2008C mintmarks 
(3) and S privymarks in original packaging (2); Two Dollars 2016 
Paralympic pack; together with Five Cents 1992 and Proof Twenty 
Cents 1984 in 2x2s; and One Dollar 2014 WWII Centenary on 
dealer cards (2) (12 coins)	  Est. $50

617	 Five Cents to Two Dollars 2016 Changeover sets in plastic page 
album: all but one Fifty Cents in 2x2s and appear to be ex rolls or 
bags (the loose coin could be ex light circulation). There are 18 
Dollars and 20 of each other denomination (F/V=$75) (118 coins)	 	
	 Est. $175

618	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 25th Anniv 
2-coin sets (2 sets)	  Est. $50

619	 Twenty Cents Australia Remembers 2009-2015 inclusive; 2010 
Taxation on special card with facsimile signature; 2011 Ashes; 
2013 Ashes and Parliament House 25th Anniv; 2015 ICC Cricket 
World Cup, Magna Carta, Netball World Cup, Henry Parkes; 2016 
Dirk Hartog (16 coins)	  Est. $100

620	 Twenty Cents Australia Remembers 2009, 2010 (2), 2011 (2), 
2012 (2), 2013, 2014; plus 2015 ICC Cricket World Cup (2) (11 
coins)	  Est. $60

621	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 (3), 2010 (2), 2011 (2), 
2012 (3), 2013 (3), 2014 (2), 2015 (3) (18 coins)	  Est. $110

622	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses, 2010 Fromelles, 
2011 War Historians, 2012 Merchant Navy, 2013 Army Chaplains, 
2014 Comforts Fund, 2015 Coo-ee March, three of each coin (21 
coins)	  Est. $125

623	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses (2) and 2010 
Fromelles (2); 2011 Ashes, 2012 Merchant Navy (2), 2013 Ashes, 
Army Chaplains and Parliament House Anniv, 2014 Comforts Fund 
(3), 2015 Coo-ee March and ICC Cricket World Cup (2), 2017 SS 
Vyner Brooke (19 coins)	  Est. $100

624	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses, 2010 Fromelles, 
2012 Merchant Navy, 2013 Army Chaplains and Parliament House 
25 Anniv; Fifty Cents 2004 Student Design, 2006 Birthday and 
Visit, 2007 Diamond Wedding, 2010 Engagement and Melbourne 
Cup, 2011 Wedding, 2012 Accession Diamond Jubilee, Australian 
Ballet  and Year of the Dragon tetradecagon pack, 2013 Bathurst, 
Firstborn and Surfing Australia, 2022 Australian Signals Directorate 
(19 coins)	  Est. $150

625	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses, 2010 Fromelles 
(3), 2011 War Historians, 20912 Merchant Navy, 2014 Comforts 
Fund; 2011 Ashes; Twenty and Fifty Cents 2001 Centenary of 
Federation 18-coin collection on annotated cards (9 items)	
 	 Est. $75

626	 Twenty Cents Australia Remembers 2009, 2010, 2011, 2012; 2013 
Parliament House 25th Anniv; Twenty and Fifty Cents 2012 Shores 
Under  Siege 3-coin pack; Two Dollars 2015 Lest we Forget on 
dealer card and 2016 Paralympics pack; Five Dollars 1990, 1998 
with p/card, 2004 Tasmanian Bicentenary, 2011 Queen’s Visit (12 
items)	  Est. $125

627	 Twenty Cents 2010 Fromelles, 2011 Ashes, 2016 Darwin Bombing 
(ex Anzac to Afghanistan set), 2020/21 AC/DC set of six with spare 
For Those About to Rock; Five Dollars 2006 Games Baton Relay (2) 
and Duyfken, 2008 Bradman (2) (10 items, 15 coins)	  Est. $100

628	 Twenty Cents 2010 Fromelles; Fifty Cents 2007 Diamond Wedding 
Anniv, 2008 America’s Cup (2) and Scouts (3); One Dollar 1984 
in card, 1992, 1993M and S, 1994M, 1996C, 1999B, 2000C (2), 
2002B, C, M and S, 2003B, C, M and S (2 of each), 2004B, C (2), E, 
M and S (34 coins)	  Est. $125

629	 Twenty Cents 2011 Ashes (10 coins)	  Est. $60

630	 Twenty Cents 2011 Ashes (3); 2013 Parliament House 25th Anniv 
(3); 2015 ICC Cricket World Cup (3), Magna Carta (4), Netball World 
Cup (2), Henry Parkes (2); 2016 Dirk Hartog (4); 2017 Vyner Brooke 
(22 coins)	  Est. $150

631	 Twenty Cents 2011 Ashes, 2013 Parliament House 25th Anniv, 
2015 Magna Carta, Henry Parks, 2016 Dirk Hartog, two of each 
coin (10 coins)	  Est. $60

632	 Twenty Cents 2011 Ashes, 2013 Parliament House 25th Anniv, 
2015 Magna Carta, Henry Parks, 2016 Dirk Hartog, three of each 
coin (15 coins)	  Est. $90

633	 Twenty Cents 2012 Merchant Navy, Fifty Cents 2018 Battle of 
Amiens and 2021 Merry Christmas, One Dollar 2010 Girl Guides 
in dealer flip; PNCs One Dollar 2012 Sydney Swans AFL Premiers, 
2021 National Heritage - Queen Victoria Market and Sydney 
Harbour Bridge; Perth Mint PNCs One Dollar 2011 Year of the 
Rabbit, Bush Babies - Bilby, Dingo and Koala (11 items)	  Est. $50

634	 Twenty Cents 2013 Parliament House 25th Anniv (2); Fifty Cents 
2008 Scouts; One Dollar Ocean series 2006 Dolphin and 2007 
Bannerfish; 2007C mintmark and International Polar Year; 2008C 
mintmark; Land series 2008 Echidna, Koala, Wallaby and Wombat; 
plus Specimen One Dollar Cu/Ni Kangaroo 2008 Reg Mombasa (13 
coins)	  Est. $75

635	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin sets (no One 
Dollar), 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin set, 2017 Legends of 
the Anzacs 14-coin set all in as issued condition (3 items)	  	
	 Est. $100

636	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin sets (2, no One 
Dollar), 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin set with three spare 
coins, 2017 Legends of the Anzacs 14-coin set (4 items)	  	
	 Est. $125

637	 Twenty Cents 2016 Korean War; Twenty Five Cents 2016 Kokoda 
(2), Long Tan (2), Peace (2), Our legends (2); Fifty Cents 2004 
Student Design (2), 2007 Diamond Wedding, 2008 Scouts, 2010 
Melbourne Cup; together with PNCs Twenty Cents 2007 Surf 
Lifesaver, 2011 Ashes; Fifty Cents 2012 Accession Diamond 
Jubilee, 2013 Surfing; plus Perth Mint One Dollar 2013 Ludwig 
Leichhardt (19 items)	  Est. $125

638	 Twenty Cents 2021 AC/DC 6-coin set (no outer box); Fifty Cents 
2006 Games Basketball and Hockey, 2012 Accession Diamond 
Jubilee; One Dollar (One Ounce silver) 2020 Mob of Roos; Two 
Dollars 2021 Tooth Fairy; Ten Dollars 1982 and 1996 Australia’s 
Olympic Heritage pair; plus PNCs Twenty Cents 2015 Net ball 
World Cup; Fifty Cents 2020 Supercars Bob Jane (2) and Allan 
Moffat - a useful lot (12 items)	  Est. $125

639	 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores under Siege 3-coin sets (3), 
2013 Australian Banknotes 3-coin set (4 sets)	  Est. $90

640	 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 3-coin packs (4), 
2013 Australian Banknotes 3-coin packs (3) (7 packs)	  Est. $150

641	 Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-
coin set with additional DFC coin; Twenty and Fifty Cents 2018 
Anzac Spirit 15-coin set; cased Fifty Cents 1970 (2); One Dollar 
1984 in cards (2), 1994M and 1996M (2) in original packaging; 
plus Fifty Cents 1991 roll  in Armaguard wrapper (10 items)	  	
	 Est. $60

642	 Fifty Cents 1970 cased; 2004 Student Design (3); 2005 Games 
Student Design; 2006 Birthday and Visit (3, two in coin and stamp 
booklets); 2007 Diamond Wedding Anniv (5); 2008 America’s Cup 
(3) and Scouts (4) (21 coins)	  Est. $100

643	 Fifty Cents 1970 cased specimens (2); One Dollar 1984, 1999M, 
2000C; Five Dollars 1996 Bradman in Westpac sleeve, 2003 Rugby 
World Cup, 2004 Tasmania; together with PNCs Fifty Cents 1994 
(2, one without envelope), 1995 (damaged envelope) and Five 
Dollars 1997 Bradman; plus One Dollar Great Aussie Coin Hunt 
2022 series 3 complete album, and One Dollar first/last folder (14 
items)	  Est. $125

644	 Fifty Cents 1970 cased specimens (2); 2006 Royal Visit and 
Queen’s Birthday; 2008 America’s Cup (2); 2009 Moon Landing 
(4); 2010 Royal Engagement; 2011 National Service (2) (13 coins)	
 	 Est. $100
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645	 Fifty Cents 1995 in 2003 RAAMC Centenary coin and token packs, 
rare in quantity (5 packs)	  Est. $150

646	 Fifty Cents 1995 in 2003 RAAMC Centenary pack with Centaur 
token; cased singles compr 1966, 1970 specimen, 1977, 
1981 Charles & Di, 1994 Year of the Family (3); 1971 in 2x2 
conservatively graded aEF; plus cased 1966-1991 7-coin set and 
1970-1995 8-coin set (11 items)	  Est. $75

647	 Fifty Cents 1995 in 2003 RAAMC Centenary pack with Centaur 
token; 2013 Bathurst, Commonwealth Stamps, Coronation 
Diamond Jubilee in booklet with stamps, Surfing; 2015 Battles of 
Fromelles and Pozieres; 2017 Richie Benaud (8 coins)	  Est. $90

648	 Fifty Cents 1995 in 2003 RAAMC Centenary coin and token pack; 
One Dollar 2000 VC (the sleeve with cuts), 2003 Vietnam pack; 
Five Dollars 1992, 2003 Rugby World Cup, 2004 Sydney to Athens, 
2008 Bradman (3) (9 items)	  Est. $150

649	 Fifty Cents 2004 Student Design (10 coins)	  Est. $50

650	 Fifty Cents 2004 Student Design (20 coins)	  Est. $90

651	 Fifty Cents 2004 Student Design (missing outer sleeve); 2005 
Games Student Design; 2006 Birthday, Visit in booklet with stamps; 
2007 Diamond Wedding Anniv; 2008 America’s Cup, Scouts; 2010 
Melbourne Cup, Royal Engagement; 2011 National Service; 2012 
Accession Diamond Jubilee, Australian Ballet, Kokoda Trail (13 
coins)	  Est. $90

652	 Fifty Cents 2004 Student Design; 2006 Birthday and Visit; 2007 
Diamond Wedding; 2008 Scouts; 2009 Moon Landing; 2010 
Melbourne Cup and Royal Engagement; 2011 National Service, 
Royal Wedding, Triple Zero (11 coins)	  Est. $150

653	 Fifty Cents 2004 and 2005 Games Student Design; 2007 Diamond 
Wedding Anniv; 2009 Moon Landing; 2010 Melbourne Cup and 
Royal Engagement; 2011 National Service, Royal Wedding, Triple 
Zero (9 coins)	  Est. $125

654	 Fifty Cents 2004 Student Design (2); 2006 Birthday and Visit; 2007 
Diamond Wedding; 2010 Royal Engagement; 2012 Accession 
Diamond Jubilee, Australian Ballet, Kokoda Trail; 2013 Coronation 
Diamond Jubilee, Firstborn; 2015 Longest Reign, RAM 50th Anniv 
gilt coin, Royal Baby; 2016 Decimal Currency 50th Anniv gilt round 
coin ex World Money Fair Berlin (15 coins)	  Est. $125

655	 Fifty Cents 2004 and 2005 Games Student Design, 2007 Diamond 
Wedding Anniv, 2008 America’s Cup (2, folded) and Scouts, 2011 
National Service (2), 2012 Kokoda Trail, 2016 Decimal Currency 
50th Anniv gilt round coins ex World Money Fair Berlin (2), 2017 
Richie Benaud; plus 1966-2004 16 coin collection on annotated 
cards (13 items)	  Est. $125

656	 Fifty Cents 2005 Games Student Design (10 coins)	  Est. $50

657	 Fifty Cents 2005 Games Student Design (20 coins)	  Est. $90

658	 Fifty Cents 2005 Games Student Design; 2007 Diamond Wedding 
Anniv; 2008 America’s Cup, Scouts; 2010 Melbourne Cup, Royal 
Engagement; 2011 National Service; 2012 Accession Diamond 
Jubilee, Australian Ballet, Kokoda Trail (10 coins)	  Est. $60

659	 Fifty Cents 2006 Eliz II 80th Birthday (8 coins)	  Est. $125

660	 Fifty Cents 2006 Eliz II 80th Birthday (10 coins)	  Est. $150

661	 Fifty Cents 2006 Games 4-coin set in booklet with stamps, 2022 
Henry Lawson 3-coin set; One Dollar 2007 Bannerfish and Biscuit 
Star; plus 2021B, C, M, S 4-coin set (5 items, 13 coins)	  Est. $60

662	 Fifty Cents 2006 Royal Visit (10 coins)	  Est. $150

663	 Fifty Cents 2006 Royal Visits to Australia stamp and coin booklets 
(10 items)	  Est. $175

664	 Fifty Cents 2006 Royal Visits to Australia stamp and coin booklets 
(6); plus similar coins in stamp and coin booklet back covers only 
(10) (16 items)	  Est. $200

665	 Fifty Cents 2006 Royal Visit (3), 2007 Diamond Wedding Anniv (2), 
2008 America’s Cup (6) and Scouts (8) (19 coins)	  Est. $125

666	 Fifty Cents 2007 Diamond Wedding Anniv (10 coins)	  Est. $100

667	 Fifty Cents 2008 America’s Cup 25th Anniv (10 coins)	  Est. $75

668	 Fifty Cents 2008 America’s Cup (5), 2013 Surfing (5) (10 coins)	  	
	 Est. $90

669	 Fifty Cents 2008 America’s Cup (2), Scouts; 2010 Melbourne Cup, 
Royal Engagement; 2012 Accession Diamond Jubilee, Kokoda 
Trail; 2013 Coronation Diamond Jubilee, Firstborn; 2015 Longest 
Reign, RAM 50th Anniv gilded coin, coloured coin and World Money 
Fair Berlin gilt round coin (13 coins)	  Est. $90

670	 Fifty Cents 2008 Scouts (10 coins)	  Est. $50

671	 Fifty Cents 2008 Scouts (5), 2010 Melbourne Cup (5), 2011 
National Service (3), 2012 Australian Ballet (5) and Kokoda Trail (3) 
(21 coins)	  Est. $125

672	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (3 coins)	  Est. $90

673	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (5 coins)	  Est. $150

674	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (5 coins)	  Est. $150

675	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (5 coins)	  Est. $150

676	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (8 coins)	  Est. $125

677	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup, Royal Engagement (2); 2011 
National Service (2), Royal Wedding (2); 2021 Operation Overlord 
(8 coins)	  Est. $60

678	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup and Royal Engagement, 2011 
National Service and Royal Wedding, 2012 Accession Diamond 
Jubilee and Australian Ballet, 2013 Commonwealth Stamps (2) 
and Firstborn (2); 2015 Princess Charlotte (11 coins)	  Est. $75

679	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup and Royal Engagement; 2011 
National Service and Royal Wedding; 2012 Accession Diamond 
Jubilee, Australian Ballet and Kokoda Trail; 2013 Commonwealth 
Stamps; 2015 Longest Reign (capsule impaired); 2017 Richie 
Benaud (card and capsule grubby); 2018 Battles of Amiens and 
Villers-Bretonneux, Coral & Balmoral; 2019 Indigenous Languages; 
2020 Indian Pacific and Year of the Rat tetradecagonal pack; 
2021 Operation Ivanhoe and Operation Overlord; 2022 Australian 
Commonwealth Games Team (19 coins)	  Est. $125

680	 Fifty Cents 2010 Royal Engagement (5 coins)	  Est. $75

681	 Fifty Cents 2010 Royal Engagement (10 coins)	  Est. $125

682	 Fifty Cents 2011 National Service (8 coins)	  Est. $125

683	 Fifty Cents 2011 National Service (10 coins)	  Est. $125

684	 Fifty Cents 2011 Royal Wedding (6 coins)	  Est. $75

685	 Fifty Cents 2011 Royal Wedding (10 coins)	  Est. $125

686	 Fifty Cents 2011 Royal Wedding, 2012 Accession Diamond 
Jubilee, 2013 Coronation Diamond Jubilee and Firstborn, 2015 
Longest Reign, 2017 Platinum Wedding Anniv, three of each coin 
(18 coins)	  Est. $125

687	 Fifty Cents 2011Triple Zero, highly sought after	  Est. $90

688	 Fifty Cents 2011Triple Zero	  Est. $90

689	 Fifty Cents 2011Triple Zero (2 coins)	  Est. $175

690	 Fifty Cents 2011 Triple Zero (2 coins)	  Est. $150

691	 Fifty Cents tetradecagonal coin packs 2012 (3) and 2013 (2); 
similar coins in map shaped frames 2012 (4) and 2013 (3); plus 
boxed 2014 Year of the Horse coin (13 coins)	  Est. $90

692	 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee (4), Australian Ballet 
(5), Kokoda Trail (4) (13 coins)	  Est. $90

693	 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee, Kokoda Trail; 2013 
Coronation Diamond Jubilee, Firstborn; 2015 Longest Reign, 
RAM 50th Anniv gilded coin; 2016 Australia at War 6-coin set (12 
coins)	  Est. $90

694	 Fifty Cents 2013 Bathurst (4), Commonwealth Stamps (4) (8 
coins)	  Est. $50

695	 Fifty Cents 2013 Bathurst (5), Commonwealth Stamps (5) (10 
coins)	  Est. $60

696	 Fifty Cents 2013 Bathurst (5), Commonwealth Stamps (4) and 
Surfing (4) (13 coins)	  Est. $75
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697	 Fifty Cents 2013 Bathurst, Commonwealth Stamps and Surfing; 

2018 Legend of Steam; plus cased Fifty Cents 1966-1988 and 
1979 7coin set; 1966-1991 7-coin set (6 items)	  Est. $60

698	 Fifty Cents 2013 Coronation Diamond Jubilee (4), Firstborn (4) (8 
coins)	  Est. $60

699	 Fifty Cents 2013 Coronation Diamond Jubilee and Firstborn; Five 
Dollars 1988, 1990, 1992, 1994, 1996 in Westpac sleeve, 2002 
Sunda Strait pair (8 items, 9 coins)	  Est. $75

700	 Fifty Cents 2013 Surfing (4); plus Uncirculated Centenary of 
Federation 2001 3-coin sets for NSW complete and Northern 
Territory (missing the Twenty and Fifty Cents) (6 items)	  Est. $75

701	 Fifty Cents 2014 AIATSIS coloured coin on correct card	  Est. $75

702	 Fifty Cents Australia at War 2014 near complete set less Western 
Front but with spares for Australian Flying Corps, Cocos and 
German New Guinea; a similar set for 2015 missing El Alamein but 
with spares for Empire Training Scheme and War in the Pacific (15 
coins)	  Est. $100

703	 Fifty Cents Australia at War year sets 2014 and 2015 complete; 
plus 2016 Indonesian Confrontation, Korean War, Malayan 
Emergency (15 coins)	  Est. $150

704	 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War set very near complete 
with custom slipcase for the series. The set is missing the 2015 
Empire Air Training Scheme coin but is otherwise complete plus 
bonus 2015 Crete and Greece, the folders unused (19 coins)	  	
	 Est. $250

705	 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set with custom 
slipcase for the series, the folders unused	  Est. $250

706	 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set in custom 
slipcase for the series	  Est. $250

707	 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set in custom 
slipcase for the series and shipper	  Est. $250

708	 Fifty Cents 2015 Longest Reign (2); 2016 Battles of Fromelles 
and Pozieres; 2017 Battles of Bullecourt (2) and Passchendaele 
(2), Richie Benaud (2), Jack Brabham, 2018 Battles of Coral & 
Balmoral, Legend in Steam (13 coins)	  Est. $90

709	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage Collection FC, FJ, FE, HQ 
Kingswood, HK Monaro, HX Sandman, LJ Torana, VC Commodore 
(8 coins)	  Est. $60

710	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage Collection near complete set 
of 11 coins (missing the non-coloured Holden Heritage coin) on 
cards, no tin or information booklet	  Est. $90

711	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage Collection complete set of 12 
coins in commemorative tin	  Est. $500

712	 Fifty Cents 2016 Australia at War - Afghanistan (2), Gulf Wars (2), 
Vietnam Wars (2); together with two empty folders and slipcases 
for the complete 2014-2016 series (8 items, 6 coins)	  Est. $50

713	 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin	  Est. $150

714	 Fifty Cents 2018 Battles of Amiens and Villers-Bretonneux, Coral 
& Balmoral (5), Legend of Steam (2); 2019 Merry Christmas (10 
coins)	  Est. $60

715	 Fifty Cents 2018 Ford High Octane complete set of seven coins in 
commemorative tin and shipper	  Est. $100

716	 Fifty Cents 2018 Gold Coast Games gilded coin packs (10 coins)	  	
	 Est. $150

717	 Fifty Cents 2018 Holden High Octane complete set of seven coins 
in commemorative tin and shipper	  Est. $125

718	 Fifty Cents 2019 50th Anniv of the Dodecagon Coin 5-coin sets (2 
sets)	  Est. $125

719	 Fifty Cents 2020 Afghan Cameleers, Australian Olympic Team (2), 
Indian Pacific (5), Merry Christmas (9 coins)	  Est. $60

720	 Fifty Cents 2020 Banjo Paterson 3-coin set in case, 2021 RAAF 
Centenary 11-coin set in commemorative tin (2 items)	  Est. $100

721	 Fifty Cents 2020 60 Years of Supercars 9-coin set complete in 
collectable tin and shipper	  Est. $100

722	 Fifty Cents 2022 Steam Power 7-coin set in folder for the series (7 
coins)	  Est. $100

723	 One Dollar 2015 frosted silver coloured Alphabet series “I”, only 
349 issued	  Est. $90

724	 One Dollar 2015 frosted silver coloured Alphabet series “O”, only 
295 issued	  Est. $90

725	 One Dollar 2015 frosted silver coloured Alphabet series “X”, only 
240 issued	  Est. $90

726	 One Dollar 2015 frosted silver coloured Alphabet series “Y”, only 
223 issued	  Est. $90

727	 One Dollar 1984; 1992; 1993C (2), M (2), and S (2); 1994C (2), M 
and S; 1995B, C (2), M and S; 1996A, B, C, M and S; 1997A, B, C, 
M, S and twin pack; 1998A, B, C, M and S; 1999A, B, C, M and S; 
2000C (2), S (2) and Olymphilex pairs (2); 2001C and S, Air Force 
and Navy; 2002B, C, M and S; 2003B, C, M and S; 2004B (7), C 
(15), E (13), M and S (7) (89 items)	  Est. $300

728	 One Dollar 1984 on card; 1993 plain on BBC card, C, M, S; 1994C 
(2); 1995C, S; 1997A, B, C (4), M, S (4) and twin pack in original 
packaging (21 items, 22 coins)	  Est. $60

729	 One Dollar 1984 in card, 1996C. 1997 twin packs (2), 1998C, 
1999C (4); 2000C (2) and Olymphilex pair, 2001C (2), Air Force (6) 
and Navy (3), 2005C, 2009C mintmark in original packaging, many 
with small removable price tags (25 items, 28 coins)	  Est. $90

730	 One Dollar 1984 in card; 2002B, C, M, S (all with attached 
labels); 2005B, C, M, S; 2007B, C, M, S; 2008C mintmark; 2009C 
mintmark, B, M and S privymarks; plus 2019 Beijing International 
Coin Exposition Panda privymarks (2) (21 coins)	  Est. $60

731	 One Dollar 1988, 1993 Landcare plain, 1996 Parkes plain, 1997 
Kingsford Smith plain, 1999 Older Persons, 2000 Mob of Roos, 
2003 Suffragettes, 2014 Mob of Roos, 2016 Changeover; plus 
2019 A,U,S privymarks on plastic strip; plus 2015 Anzac Centenary 
B, C, M, S 4-coin set (16 coins)	  Est. $60

732	 One Dollar 1992 in Olympic flip; 1993 plain on BBC cards (4); 
1999 twin packs (2); 2000 VC pack; 2003 Vietnam War packs (2); 
2004S; 2006 Games; 2007 Ashes (2); together with 2001 Defence 
Forces 3-coin set and 2008 Rugby League Centenary coin and 
stamp booklet (16 items)	  Est. $175

733	 One Dollar 1992 in Olympic flip; together with collection of singles 
in private packaging compr Twenty Cents 2001 Bradman, 2004 
(both portrait varieties), 2005 Coming Home, 2010 Taxation, 2011 
International Women’s Day (3) and Royal Wedding; Fifty Cents 
2000 Millennium, 2002 Outback, 2003 Volunteers, 2004 Student 
Design (2); One Dollar 2001 Volunteers, 2003 Suffragettes (2), 
2005 Mob of Roos (3), 2007 APEC (2), 2010 Girl Guides (2), 2011 
CHOGM (26 coins)	  Est. $60

734	 One Dollar 1993C and on BBC card, 1994C, 1995C; Five Dollars 
1992; Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage series 1994 
pair in 6-coin case and 1995 Living Legends pair (7 items)	 Est. $90

735	 One Dollar 1993C; 1996C; 1997C; 1999C and twin pack; 2000 
Olymphilex C; 2001C (2), Air Force (2), Navy; 2002M; 2003C; 
2004B (2), E, M; 2005C, M; 2006M and Games; 2007C in original 
packaging (22 items, 23 coins)	  Est. $75

736	 One Dollar 1994C, 1995C, 1996C (5), 1997C, S and twin packs (5), 
1999 twin pack in original packaging (15 items, 21 coins)	 Est. $75

737	 One Dollar 1994C (2), S (2); 1995S (4); 1996B; 1997S (2) and twin 
pack; 1998S (4); 1999S (3) and twin packs (2); 2000S (3); 2001C 
(2); 2003C, S and Vietnam pack; 2007C; 2014S counterstamp in 
original packaging (31 items, 34 coins)	  Est. $100
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738	 One Dollar 1995M (4), 1996C (5) and S (5), 2002S, 2003B, 2004C, 
2005S, 2006C , 2007M, 2008M, 2009M; plus John West One 
Dollar first/last folder (23 items)	  Est. $50

739	 One Dollar 1996 Canberra Show (2), S; 1997A, B, C, M and twin 
pack; 1998B, C, M, S; 1999A (2), B, C (2), M, S; 2000C (3), S (2) 
and Olymphilex pair in original packaging, all unfolded (26 items, 
27 coins)	  Est. $75

740	 One Dollar 1996C; 1997 twin pack; 1999S (2) and twin pack (needs 
regluing); 2000S (3) and Olymphilex pair (the coins separated from 
packaging in 2x2s); 2001 Navy (2); 2003B (3), C, M (2), S (2) in 
original packaging (19 items, 22 coins)	  Est. $75

741	 One Dollar 1998A, B, C, M, S five of each coin in original packaging 
(25 coins)	  Est. $75

742	 One Dollar 1998A, B, C, M, S; 1999B, C, M, S; 2000C, S and 
Olymphilex pair; 2001S, Air Force and Navy; 2002B, C, M; 2003B, 
C, M, S in original packaging (22 items, 23 coins)	  Est. $60

743	 One Dollar 1999A, B, C, M, S five of each coin in original packaging 
(25 coins)	  Est. $75

744	 One Dollar 1999C (9), M (10), S (10) in original unfolded packaging 
(29 coins)	  Est. $90

745	 One Dollar  1999B; 2001C, Air Force, Navy; 2004C, E and M; 
2005B, C, G (3), M (5) and S; 2006B, C, M, S and TV (2); 2007B, C, 
M and S; 2008C mintmark (2), B privymark (2) and counterstamp, 
M privymark and counterstamp, S privymark; 2009C mintmark, B, 
M and S privymarks; 2010 C mintmark and counterstamp; 2011 P 
counterstamp; 2012C mintmark; 2013 P counterstamp; 2014 30th 
Anniv S counterstamp, 2017C mintmark (2) in Dollar mintmarks 
album (48 coins)	  Est. $125

746	 One Dollar 1999C, 2000 VC pack, 2003C, 2015 S counterstamp; 
Five Dollars 1990; together with Ten Dollars Bicentenary folder; 
plus Australian modern medallions (6) (12 items)	  Est. $150

747	 One Dollar 1999 twin pack; 2009 Master Mintmarks (2); 2011 M 
counterstamp; 2012 C mintmark (the card stapled), Australian 
Tennis Open Men’s (2) and Women’s (2), Bluebell counterstamp; 
2014 Year of the Horse (3); 2015 M counterstamps (2) (15 items, 
16 coins)	  Est. $60

748	 One Dollar 2000C (5), S (6) and Olymphilex pairs (5) in original 
packaging (21 coins)	  Est. $60

749	 One Dollar 2000 Olymphilex pairs, ten of each - all unfolded (20 
coins)	  Est. $75

750	 One Dollar 2000 VC pack	  Est. $75

751	 One Dollar 2000 VC pack; plus 1985-1992 Specimen-like 
collection compr One Cent 1985, 1987, 1988, 1989, 1990; Two 
Cents 1985, 1988, 1989; Five Cents 1987 to 1992 inclusive; Ten 
Cents 1985 and 1987 and 1988 to 1992 inclusive on plastic page 
portion (21 coins)	  Est. $90

752	 One Dollar 2000 VC pack; plus 2010 Year of the Tiger in envelope; 
and PNCs One and Two Dollars 2016 Changeover (4 items)	  	
	 Est. $100

753	 One Dollar 2000 VC, 2001 Defence Forces 3-coin and 2003 
Vietnam packs (3 items)	  Est. $100

754	 One Dollar 2000 VC, 2001 Defence Forces 3-coin and 2003 
Vietnam packs; plus RAM One Dollar 1984-1992 5-oin set (4 
items)	  Est. $125

755	 One Dollar 2000 VC pack, 2003 Vietnam packs (2), 2007 Ashes 
(2), 2008 Koala (2) and Mary MacKillop (2), 2013 Black Caviar (3); 
plus 2017 C mintmark and B, M, S counterstamps (the coins in 
protective packaging)(16 coins)	  Est. $150

756	 One Dollar 2000 VC packs (2); plus RAM One Dollar 1984-1992 
5-coin set (3 items)	  Est. $175

757	 One Dollar 2000 VC pack; 2013 M counterstamps (5), 2014 P 
counterstamps (2) (8 coins)	  Est. $100

758	 One Dollar 2000 VC pack; Five Dollars 1988 (4), 1990 (2), 1992 (5), 
1996 in Westpac sleeves (2); plus Arnott’s 1988 Fifty Cents, One 
and Two Dollars 3-coin packs (17 items)	  Est. $150

759	 One Dollar 2001C, S, Air Force and Navy - five of each coin in 
original packaging (20 coins)	  Est. $75

760	 One Dollar 2001C (2), S, Air Force (2) and Navy; 2002B (2), C (2), 
M (3), S; 2003B (2), C (4), M, S (2); 2004B, C, E, M, S in original 
packaging, all unfolded (28 coins)	  Est. $75

761	 One Dollar 2002B, C, M, S five of each coin in original packaging 
(20 coins)	  Est. $60

762	 One Dollar 2002B (12), M (6), S (3) in original packaging (21 
coins)	  Est. $60

763	 One Dollar 2003B, C, M, S five of each coin in original packaging 
(20 coins)	  Est. $60

764	 One Dollar 2003 Suffragettes in anonymous plastic bag (weight 
4.5kg) the bag with a couple of very minor stress tears from 
inadequate storage but the coins unaffected, choice Unc (500 
coins)	  Est. $1,250

765	 One Dollar 2003 Vietnam packs (10 packs)	  Est. $50

766	 One Dollar 2003 Vietnam packs (5), 2007 International Polar Year 
(5) (10 coins)	  Est. $75

767	 One Dollar 2004B, C, E, M, S five of each coin in original packaging 
(25 coins)	  Est. $75

768	 One Dollar 2004B, C, E, M, S ten of each coin in original packaging 
(50 coins)	  Est. $150

769	 One Dollar 2004B, C, E, M, S; 2005B, C, G, M (2), S; 2006B, C, M, S, 
TV (4) and Games (2); 2007B, C, M, S (2) in original packaging (26 
coins)	  Est. $75

770	 One Dollar 2004B, E, M, S ten of each coin in original packaging 
(40 coins)	  Est. $125

771	 One Dollar 2004B, C (2), E (3), S; 2005B (2), C, G, S; 2006B, C (5), S, 
TV; 2007B (3), C (4), M (2), S (3) in original packaging, all unfolded 
(33 coins)	  Est. $100

772	 One Dollar 2004B (3), C, E (2), M (6), S (3); 2007B (3), C (3), M (4), 
S (3) in original packaging (28 coins)	  Est. $75

773	 One Dollar mintmark collection 1993 to 2004 complete with 
additional 2006C, M and Games coins on plastic pages. Looks 
clean and complete (59 coins)	  Est. $175

774	 One Dollar 2005B, C, G, M, S five of each coin in original packaging 
(25 coins)	  Est. $75

775	 One Dollar 2005B, C, G, M, S  ten of each coin in original packaging 
(50 coins)	  Est. $150

776	 One Dollar 2005B, G, M, S ten of each coin in original packaging 
(40 coins)	  Est. $125

777	 One Dollar 2005B (6), C, G (11), M (5), S (15) in original packaging 
(38 coins)	  Est. $110

778	 One Dollar 2005B, M, S ten of each coin in original packaging (30 
coins)	  Est. $90

779	 One Dollar 2005B, C (3), M (2), and S; 2006B (2), M, S (2) and TV; 
2007B (2), C (2), M (2) and S (3); 2008B (8), C (14), M (2) and S (3); 
2009B, C (2), M and S (54 coins)	  Est. $150

780	 One Dollar 2005B, C (5), G, M and S; 2006B (3), C (3), M(2), S(3), 
TV (4) and Games (2); 2007B, C (5), M and S; 2008B, C (3), M (2), 
S (2); 2009B (2), C (5), M (2) and S (2); 2010 C mintmark (4); 2011 
C mintmark (4); 2012 C mintmark (62 coins)	  Est. $200

781	 One Dollar 2006B, C, M, S, TV five of each coin in original packaging 
(25 coins)	  Est. $75

782	 One Dollar 2006B, C, M, S, TV ten of each coin in original packaging 
(50 coins)	  Est. $150

783	 One Dollar 2006B (14), M (8), S (2), TV (9) in original packaging (33 
coins)	  Est. $90

784	 One Dollar 2006B, S, TV ten of each coin in original packaging (30 
coins)	  Est. $90

785	 One Dollar 2006 Games M mintmark (18 coins)	  Est. $75

786	 One Dollar 2006 Games (20 coins)	  Est. $75
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787	 One Dollar 2006 Games (2); 2007 Ashes, International Polar Year 

and Peacekeeping; 2009 Master Mintmark C counterstamp; 2010 
Fred Hollows and Year of the Tiger in envelope; 2011 Census, 
Joan Sutherland and Presidents Cup; 2012 Australian Tennis Open 
(both), Bluebell counterstamp, Co-operatives, Douglas Mawson, 
Year of the Dragon in envelope, Year of the Farmer; 2013 Sydney 
Opera House; 2014 Year of the Horse (20 coins)	  Est. $150

788	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (6 coins)	  Est. $90

789	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (6 coins)	  Est. $90

790	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (6 coins)	  Est. $90

791	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (6 coins)	  Est. $90

792	 One Dollar 2006-7 Ocean series, two complete sets (2 sets, 12 
coins)	  Est. $175

793	 One Dollar 2006-7 Ocean series, two complete sets (2 sets, 12 
coins)	  Est. $175

794	 One Dollar 2006-7 Ocean series, five complete sets (5 sets, 30 
coins)	  Est. $400

795	 One Dollar 2006-7 Ocean series, five complete sets (5 sets, 30 
coins)	  Est. $400

796	 One Dollar series oddments compr 2006-7 Ocean series 
Bannerfish, Biscuit Star, Seahorse, White Shark; 2008-9 Land 
series Echidna, Koala (2), Wallaby, Wombat (2) (10 coins)	
 	 Est. $125

797	 One Dollar Ocean series 2006 Clown Fish (2), Dolphin (2), 2007 
Bannerfish (2), Biscuit Star (2); plus 2006C, 2008C (4), Rugby 
League Centenary (14 coins)	  Est. $125

798	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete, 2008-9 Land series 
complete (2 sets, 12 coins)	  Est. $175

799	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete, 2008-9 Land series 
complete (12 coins)	  Est. $175

800	 One Dollar 2007B in original packaging (25 coins)	  Est. $75

801	 One Dollar 2007B, C, M, S five of each coin in original packaging 
(20 coins)	  Est. $60

802	 One Dollar 2007B, C, M, S in original packaging, ten of each coin 
(40 coins)	  Est. $100

803	 One Dollar 2007B, C, M, S ten of each coin in original packaging 
(40 coins)	  Est. $125

804	 One Dollar 2007 APEC in descriptive flips, individually bagged for 
immediate resale (20 coins)	  Est. $60

805	 One Dollar 2007 Ashes (10 coins)	  Est. $75
806	 One Dollar 2007 Ashes (10 coins)	  Est. $75

807	 One Dollar 2007 Ashes (10 coins)	  Est. $75

808	 One Dollar 2007 Ashes, International Polar Year, Peacekeeping; 
2008 Quarantine; 2009 Steve Irwin; 2010 Fred Hollows; 2018 
Games Borobi; 2019 Treaty of Versailles (2); 2020 Australian 
Olympic Team (2) and Paralympics (2); plus frosted Uncirculated 
Half Ounce 2018 Sydney New Years Eve (14 coins)	  Est. $100

809	 One Dollar 2007 Ashes, International Polar Year (5), 2008 Rugby 
League Centenary (5), 2013 Korean War (3) (14 coins)	  Est. $90

810	 One Dollar 2007 Ashes (3, one card splitting), International Polar 
Year, Peacekeeping (2); Rugby League Centenary (3); 2013 Korean 
War (3) (12 coins)	  Est. $90

811	 One Dollar 2007 International Polar Year (7), Peacekeeping (6) (13 
coins)	  Est. $90

812	 One Dollar 2007 International Polar Year (10 coins)	  Est. $75

813	 One Dollar 2007 International Polar Year (10 coins)	  Est. $50

814	 One Dollar 2007 International Polar Year (3) and Peacekeeping 
(6); 2008 Rugby League Centenary (5), Mary MacKillop (4) and 
Quarantine (2); 2009 Master mintmark (2) and Steve Irwin (4); 
2010 Fred Hollows (2); 2011 Census (2), Joan Sutherland (2) and 
Presidents Cup (2) (34 items)	  Est. $200

815	 One Dollar 2007 International Polar Year, Peacekeeping (2); 2008 
Mary MacKillop, Quarantine (2), Rugby League Centenary (2); 
2009 Master Mintmark (9 coins)	  Est. $60

816	 One Dollar 2007 International Polar Year; 2008 Mary MacKillop, 
Quarantine, Rugby League Centenary; 2009 Steve Irwin; 2010 
Fred Hollows; 2011 Census, Joan Sutherland; 2012 Bluebell 
counterstamp, Sydney Swans AFL Premiers; 2013 Black Caviar, 
Slim Dusty; 2014 30th Anniv Cu/Ni coin; 2015 AFL, Lighthouses, 
NRL (16 coins)	  Est. $125

817	 One Dollar 2007 Peacekeepers; 2011 Census; 2012 Australian 
Tennis Open Men’s and Women’s, Year of the Farmer; 2016 First 
Mints C mintmark (minor repair and attached price tag), 2018 
Invictus Games coloured coin; 2019 Eureka Stockade; plus 2011B, 
C, M, S 4-coin set (9 items, 12 coins)	  Est. $75

818	 One Dollar 2008C mintmark; B, M, S privymarks five of each coin 
in original packaging (20 coins)	  Est. $60

819	 One Dollar 2008C mintmark, B, M, S privymarks; plus S 
counterstamps in original packaging, ten of each coin (50 coins)	
 	 Est. $150

820	 One Dollar 2008C mintmark (3); privymarks B (3), M (2), S (2); 
counterstamps B (10), M (8), S (11) in original packaging (40 
coins)	  Est. $150

821	 One Dollar 2008C mintmark, B and M privymarks, S counterstamps 
(2); 2009C mintmark, B, M, S privymarks; 2011 P counterstamp; 
2012P counterstamps (2); 2013 B, M, P, S counterstamps; 2014 B 
and M counterstamps, 30th Anniv S counterstamp, WWI Centenary 
Albany counterstamp; 2015 B, M and S counterstamps; 2016 C 
mintmark, Changeover C counterstamp and Spirit Lives Australia 
counterstamp in original packaging (26 coins)	  Est. $75

822	 One Dollar 2008C mintmark (3), B (2) and S privymarks (2); 2010 
C mintmark; 2011 S counterstamp; 2012 C mintmark (2) and M 
counterstamp; 2013 B counterstamp; 2014 C mintmark, B, M, P, S 
counterstamps; 2015 Anzac Centenary B, M and S counterstamps; 
2016 First Mints B, M, S counterstamps, Spirit Lives Australia 
counterstamps (2) and Changeover C counterstamp (27 coins)	
 	 Est. $75

823	 One Dollar 2008C mintmark (6), B (2) and S privymarks (4); 
2009C mintmark (4), B (3), M (3) and S privymarks (3) in original 
packaging, all unfolded (25 coins)	  Est. $75

824	 One Dollar Inspirational Australians 2008 Mary MacKillop, 2009 
Steve Irwin, 2010 Fred Hollows, 2011 Joan Sutherland, 2012 
Douglas Mawson, 2013 Slim Dusty (6 coins)	  Est. $60

825	 One Dollar Inspirational Australians 2008 to 2013 inclusive, two of 
each coin (12 coins)	  Est. $90

826	 One Dollar Inspirational Australians 2008 to 2013 inclusive, two of 
each coin (12 coins)	  Est. $90

827	 One Dollar Inspirational Australians 2008 to 2013 inclusive; plus 
2006 Dolphin; 2007 Ashes, International Polar Year, Peacekeeping; 
and 2009 Master Mintmark (11 coins)	  Est. $90

828	 One Dollar 2008-9 Land series complete (6 coins)	  Est. $90

829	 One Dollar 2008-9 Land series complete (6 coins)	  Est. $90

830	 One Dollar 2008-9 Land series complete (6-coins)	  Est. $90

831	 One Dollar 2008-9 Land series, two complete sets (2 sets, 12 
coins)	  Est. $175

832	 One Dollar 2008 Mary MacKillop (5 coins)	  Est. $50

833	 One Dollar 2008 Mary MacKillop, 2009 Master Mintmark (2), 
2010B, C, M, S 4-coin set and Fred Hollows, 2012 Sydney Swans 
AFL Premiers, 2015B, C, M, S 4-coin set, 2016C, M, P, S 4-coin set 
(8 items, 17 coins)	  Est. $60

834	 One Dollar 2008 Mary MacKillop, Quarantine; 2009 Steve Irwin, 
2010 Fred Hollows; 2011 Census, Joan Sutherland; 2012 Co-
operatives, Douglas Mawson, Year of the Farmer (9 coins)	
 	 Est. $75

835	 One Dollar 2008 Quarantine (5), 2009 Master Mintmark (5) (10 
coins)	  Est. $60

836	 One Dollar 2008 Quarantine and Rugby League Centenary; 2011 
Census and Presidents Cup; 2012 Australian Tennis Open Men’s 
and Women’s, Bluebell counterstamp, Co-operatives, Sydney 
Swans AFL Premiers, Year of the Farmer (10 coins)	  Est. $75
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837	 One Dollar 2008 Quarantine; 2009 Steve Irwin (2), 2010 Fred 
Hollows; 2011 Census, Joan Sutherland; 2012 Co-operatives (2); 
2013 Benevolent Societies, Sydney Opera House (10 coins)	  	
	 Est. $75

838	 One Dollar 2008 Quarantine, 2009 Steve Irwin, 2012 Year of the 
Farmer, 2013 Benevolent Society and Black Caviar; plus 2015 
World Money Fair Ampelmann privy; 2017 Mob of Roos B, P, S 
privymarks and World Money Fair Berlin Bear privymark (10 
coins)	  Est. $60

839	 One Dollar 2008 Quarantine; 2011 Air series - Kookaburra (2) and 
Rosella (2), Presidents Cup (2); 2013 Benevolent Society, Korean 
War (2), Slim Dusty (11 coins)	  Est. $75

840	 One Dollar 2008 Rugby League Centenary (7 coins)	  Est. $50

841	 One Dollar 2008 Rugby League Centenary (10 coins)	  Est. $75

842	 One Dollar 2008 Rugby League Centenary (10 coins)	  Est. $75

843	 One Dollar 2009C mintmark; B, M, S privymarks five of each coin 
in original packaging (20 coins)	  Est. $60

844	 One Dollar 2009C mintmark, B, M, S privymarks two of each; 2013 
C mintmark (2, the coins separated from flips), B (2), M (2), P (4), S 
(2) counterstamps (20 coins)	  Est. $60

845	 One Dollar 2009 Master Mintmark (20 coins)	  Est. $60

846	 One Dollar 2010A, D, H, P 4-coin sets (4); 2016 C, M, P, S 4-coin 
packs (3) three of each pack (7 packs, 28 coins)	  Est. $90

847	 One Dollar 2010A, D, H, P 4-coin sets (2, both with attached 
sticker); similar 2016C, M, P, S and 2017 A War Close to Home 
4-coin sets (4 sets, 16 coins)	  Est. $50

848	 One Dollar B, C, M, S 4-coin packs 2010 to 2013 three of each 
pack (12 packs, 48 coins)	  Est. $150

849	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010 to 2014 inclusive, the first 
set with attached sticker (5 sets, 20 coins)	  Est. $60

850	 One Dollar B, C, M, S 4-coin packs 2010 to 2018 inclusive (the 
2016 pack is C, M, P, S) (9 packs, 36 coins)	  Est. $100

851	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 
2015, 2017, 2018 (8 sets, 32 coins)	  Est. $100

852	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 1022, 2013, 2015, 2017 
(2); A, D, H, P 4-coin sets 2010, 2011; plus 2017 A War Close to 
Home 4-coin set (9 sets, 36 coins)	  Est. $110

853	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011 (2), 2012 (attached 
price tag), 2013 (2), 2014, 2015, 2020; A, D, H, P 4-coin sets 2010 
and 2011 (11 sets, 44 colins)	  Est. $125

854	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010-2015 inclusive; plus 2016 
C, M, P, S and 2011A, D, H, P 4-coin sets (8 sets, 32 coins)	  	
	 Est. $100

855	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010 (2), 2011 (2), 2012, 2014, 
2015); plus A, D, H, P 4-coin sets 2010 (2), 2011 (2) (11 sets, 44 
coins)	  Est. $125

856	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010 to 2014 inclusive; A, D, H, P 
4-coin sets 2010 and 2011 (7 sets, 28 coins)	  Est. $90

857	 One Dollar 2010 C mintmark (20 coins)	  Est. $75

858	 One Dollar 2010 C mintmark (8), C counterstamp (4); 2011 A (4), B 
(4), M (3), P (4), S (3) counterstamps (30 coins)	  Est. $90

859	 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)	  Est. $90

860	 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)	  Est. $90

861	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2011, 2012, 2013, 2015 (4 sets, 
16 coins)	  Est. $50

862	 One Dollar 2011 Capital Bridges - Melbourne, 2013 Saltwater 
Crocodiles - Bindi, 2018 Sydney NYE 2017 (3 coins)	  Est. $75

863	 One Dollar 2011 Census (5), 2017 Battle of Beersheba (3), 2018 
John Monash (3) (11 coins)	  Est. $90

864	 One Dollar 2012 C mintmark, B, M, P, S counterstamps, two of each 
coin; 2014 C mintmark (4), B (2), P (2), S (2); WWI Centenary Albany 
(2) and M counterstamps (2); plus 30th Anniv S counterstamps (2) 
(26 coins)	  Est. $75

865	 One Dollar 2012 Australian Tennis Open Men’s and Women’s 
Championship, five of each coin in unfolded packaging (10 coins)	
 	 Est. $60

866	 One Dollar 2012 Australian Tennis Open pairs (2), Bluebell 
counterstamps (4), Co-operatives (2), Douglas Mawson (2), Sydney 
Swans AFL Premiers (4) (14 items, 16 coins)	  Est. $75

867	 One Dollar 2012C (2), Australian Tennis Open (both), Co-
operatives, Douglas Mawson and Year of the Farmer (2); 2013C 
(2), Korean War, Slim Dusty and Opera House (2); 2014C (2) and 
S, G for George (2) and Medi-mazing (2); 2018 Australian Olympic 
Team, Invictus Games (with price tag); 2019 Eureka Stockade (2), 
Rum Rebellion (2) Mutiny on the Bounty (3, one card damaged); 
2020 Eureka C mintmark in five diff cards; 2021 Rotary; 2022 
Commonwealth Games Team coloured coin (37 coins)	  Est. $200

868	 One Dollar 2012 Co-operatives (5), Year of the Farmer (5) (10 
coins)	  Est. $75

869	 One Dollar 2012 Zoo series complete (6 coins)	  Est. $90

870	 One Dollar 2012 Zoo series complete (6 coins)	  Est. $90

871	 One Dollar 2013 Benevolent Society (5), Sydney Opera House 40th 
Anniv (5) (10 coins)	  Est. $75

872	 One Dollar 2013 Benevolent Society, Black Caviar, Korean War, 
Polar Bear, Rockhopper Penguin, Sydney Opera House; 2014 G for 
George (2), Medi-mazing! (9 coins)	  Est. $75

873	 One Dollar 2013 Benevolent Society, Sydney Opera House; 2014 G 
for George, Hawthorn AFL Premiers, Medi-mazing!; 2015 Alphabet 
- J(ellyfish) (2), Lighthouses; 2017 Battle of Beersheba; 2018 
Australian Winter Olympic Team, Gold Coast Games Borobi, John 
Monash (12 coins)	  Est. $90

874	 One Dollar 2013 Benevolent Society (2), Sydney Opera House; 
2014 G for George, Hawthorn AFL Premiers, Medi-mazing!; 2015 
Lighthouses; 2016 Convict Love Tokens 3-coin sets (2) (9 items, 
13 coins)	  Est. $90

875	 One Dollar series oddments compr 2013 Polar series Penguin and 
Polar Bear; 2014 Bug series Blow Fly and Butterfly, three of each 
coin (12 coins)	  Est. $90

876	 One Dollar (One Ounce) Road Sign series 2013 Kangaroo, 2014 
Koala (2 coins)	  Est. $60

877	 One Dollar (One Ounce) 2013 Road Signs - Kangaroo; plus 2014 
Australian Decimal Effigies - Rank-Broadley portrait with low 
certificate no.44 (2 coins)	  Est. $75

878	 One Dollar 2014 30th Anniv Cu/Ni coloured coins, highly sought 
after (2 coins)	  Est. $50

879	 One Dollar 2014 Cu/Ni 30th Anniversary coloured coins (2 coins)	  	
	 Est. $50

880	 One Dollar B, C, M, S 4-coin packs 2014, 2015, 2017, 2018 three 
of each pack (12 packs, 48 coins)	  Est. $150

881	 One Dollar 2014 Bright Bugs - Bull Ant, Butterfly, Cuckoo Wasp, 
Grasshopper (2), Stag Beetle (most with removable labels); G for 
George (2), Hawthorn AFL Premiers, Medi-mazing!; 2015 Mob of 
Roos ANDA B privies (2), AFL (2), Lighthouses, NRL (2) (17 coins)	  	
	 Est. $100

882	 One Dollar 2014 Road Signs - Koala; 2018 Gold Coast Games, A 
Legacy of Reconciliation, both One Ounce silver coins (2 coins)	  	
	 Est. $60

883	 One Dollar 2015 alphabet set complete (26 coins)	  Est. $500

884	 One Dollar 2015 alphabet set complete (26 coins)	  Est. $500

885	 One Dollar 2015 Mob of Roos ANDA B, M, P, S privymarks and 
World Money Fair Berlin Ampelmann privy; AFL, Lighthouses and 
NRL; 2016 Mob of Roos ANDA P privymark and Olympics Boxing 
Kangaroo trio (12 coins)	  Est. $100

886	 One Dollar Mob of Roos B, M, P, S 4-coin sets for 2015 and 2016; 
plus World Money Fair Berlin 2015 Ampelmann and 2016 Buddy 
Bear special releases (10 coins)	  Est. $50

887	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2015, 2017, 2018, 2019, 2020 (5 
sets, 20 coins)	  Est. $60
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888	 One Dollar 2015 Unlikely Heroes series complete (6 coins)	  	

	 Est. $90

889	 One Dollar 2015 Unlikely Heroes series complete (6 coins)	  	
	 Est. $90

890	 One Dollar 2015 Unlikely Heroes series complete (6 coins)	  	
	 Est. $90

891	 One Dollar 2015 Unlikely Heroes series complete; plus spares of 
Cat, Donkey and Horse (9 coins)	  Est. $125

892	 One Dollar 2016 First Mints C, M, P, S 4-coin sets (3), 2017 A War 
Close to Home 4-coin set; and 2017B, C, M, S 4-coin set (5 sets, 
20 coins)	  Est. $75

893	 One Dollar  2019 Eureka Stockade (3), Mutiny on Bounty (4), Rum 
Rebellion (5) (12 coins)	  Est. $90

894	 One Dollar 2019 Centenary of England to Australia Air Race 8-coin 
collection in commemorative tin	  Est. $90

895	 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2019 series 1, 2021 series 2 
and 2022 series 3 sets of 26 coins in folders for each series: plus 
empty coin tubes for each set (3 sets, 78 coins)	  Est. $200

896	 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2019 (2), 2021, 2022 (2) 
complete in albums for the series (5 albums, 130 coins)	 Est. $300

897	 One Dollar 2020 Qantas Centenary 11-coin collection complete in 
card box of issue	  Est. $125

898	 One Dollar 2020 Qantas Centenary 11-coin collection complete in 
card box of issue	  Est. $125

899	 One Dollar 2020 Qantas Centenary 11-coin collection complete in 
card box of issue and shipper	  Est. $125

900	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (5 sets)	  	
	 Est. $100

901	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (2), 2018 
Gold Coast Games 7-coin sets (3) (5 sets)	  Est. $100

902	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (2), 2019 Mr 
Squiggle 6-coin sets (2) (4 sets)	  Est. $90

903	 Two Dollars PCGS graded coins compr 1988 MS68, 1989 MS67, 
1990 MS67, 1991 MS67, 1992 MS66, 1993 MS66, 1994 MS67; 
plus 2015 Lest we Forget MS65 in Lighthouse slab holder (8 
coins)	  Est. $150

904	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $400

905	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $400

906	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $400

907	 Two Dollars 2012 non-coloured Poppy, 2015 Lest we Forget and 
Remembrance Day on dealer cards; plus 2015 Lest we Forget 
Poppy counterstamp on correct card (4 coins)	  Est. $50

908	 Two Dollars 2012 non-coloured Poppy, 2014 Remembrance Day 
and 2015 Remembrance Day on dealer cards; plus 2016 Olympics 
5-coin set and Paralympics pack (5 items, 9 coins)	  Est. $60

909	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy attached to (not 
pasted on) RSL card with “Not tax deductible” legend	  Est. $200

910	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy attached to (not 
pasted on) RSL card with “Not tax deductible” legend	  Est. $200

911	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy pasted on RSL 
card with “Not tax deductible” legend	  Est. $200

912	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy pasted on RSL 
card with “Not tax deductible” legend	  Est. $200

913	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy pasted on RSL 
card with “Not tax deductible” legend	  Est. $200

914	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy pasted on RSL 
card with “Not tax deductible” legend	  Est. $200

915	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy pasted on RSL 
card with “Not tax deductible” legend	  Est. $200

916	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on descriptive 
dealer card	  Est. $200

917	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on descriptive 
dealer card	  Est. $200

918	 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee, choice	  Est. $100

919	 Two Dollars 2013 Coronation individually bagged for immediate 
resale, choice (4 coins)	  Est. $300

920	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark pack	  Est. $400

921	 Two Dollars 2013 Coronation (2) and 2015 Lest we Forget on 
descriptive dealer cards; plus 2016 Olympics 5-coin set (4 items,  
8 coins)	  Est. $100

922	 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $150

923	 Two Dollars C mintmark packs 2014 and 2015 Remembrance Day 
(2 coins)	  Est. $300

924	 Two Dollars C mintmark packs 2014 and 2015 Remembrance Day, 
2017 Lest we Forget (3 coins)	  Est. $400

925	 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $125

926	 Two Dollars C mintmark packs 2015 Remembrance Day, 2017 
Lest we Forget (2 coins)	  Est. $200

927	 Two Dollars C mintmark packs 2015 Remembrance Day, 2017 
Lest we Forget (2 coins)	  Est. $200

928	 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin sets (3, two diff covers); plus 
2017 Remembrance Day on private issue card (4 items, 16 coins)	
 	 Est. $75

929	 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin sets (2 diff covers); together 
with a mixture of largely officially packaged items compr Specimen 
One Dollar Cu/Ni Kangaroos 2008 Reg Mombassa (3); Twenty Cents 
2011 Royal Wedding; Twenty and Fifty Cents 2012 Shores under 
Siege 3-coin packs (2, one set missing a Twenty Cents coin); 2013 
Australian Banknotes 3-coin pack missing one Twenty Cents; plus 
Unc 1964 3-coin year set in descriptive folder (lot)	  Est. $75

930	 Two Dollars C mintmark packs 2017 Remembrance Day and 2018 
Lest we Forget (the coin capsule is taped onto the card) (2 coins)	 	
	 Est. $100

931	 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack	 	
	 Est. $600

932	 Two Dollars C mintmark packs 2018 Lest we Forget (2), 2019 
Repatriation, all unfolded (3 packs/coins)	  Est. $200

933	 Two Dollars 2020 Firefighters (2); ICC Women’s Cricket World Cup 
packs (5) (7 coins)	  Est. $50

934	 Two Dollars 2020 Tooth Fairy coin and accessories pack complete, 
very scarce	  Est. $200

935	 Five Dollars 1988, 1990, 1992, 1994, 1996 in Westpac sleeve, 
2000 (2), 2000 Games Football (2, one with mascot token), 
Volleyball and Paralympics; 2003 Rugby World Cup (4) (15 coins)	
 	 Est. $150

936	 Five Dollars 1988 (2, both cased), 1994, 1996 (the card toned), 
1988 no p/card, 2000, 2001 Bradman Tribute, 2002 Manchester 
Games 3-coin set and Sunda Strait pair; 2006 Duyfken, Games 
Baton Relay and Commonwealth Nations (12 items, 15 coins)	  	
	 Est. $150

937	 Five Dollars 1988 (6), 2000 Olympics sports (10 diff), 2002 Sunda 
Strait pair; together with Fifty Cents 2003 Volunteers; One Dollar 
1984, 2003 Suffragettes and Volunteers in private packaging; 
plus Perth Mint Specimen Half Gram Kangaroo Miniature 2011 on 
correct card (23 coins)	  Est. $175

938	 Five Dollars 1990 (3), 1992, 1994 (2), 1996 (3), 1998 with p/card 
(10 coins)	  Est. $90

939	 Five Dollars 1990 (9), 1992 (4), 1996 Bradman (7); together with 
Proof One Dollar 1984 and 1994; plus Uncirculated Two Cents 
1981 in 2x2s (2) (24 items)	  Est. $200

940	 Five Dollars 1992, 1994, 1996, 1998 with p/card, 2002 HMAS 
Perth (2); 2003 Rugby World Cup, 2004 Sydney to Athens and 
Tasmanian Bicentenary, 2006 Duyfken, Games Baton Relay and 
Commonwealth Nations, 2011 Queen’s Visit, 2016 Battle of Long 
Tan (14 coins)	  Est. $125
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941	 Five Dollars 1992, 1998 no p/card, 2000 Olympics 28-coin set 
with subscriber medal in binder of issue, 2002 Manchester Games 
3-coin set, 2006 Duyfken and Games Baton Relay, 2012 Australian 
Tennis Open 100th Men’s Champion, 2014 Victoria Cross, 2015 
Lighthouses, 2016 Battle of Long Tan (10 items, 39 coins)	  	
	 Est. $350

942	 Five Dollars 2000 (5), 2006 Duyfken, 2008 Bradman (5); Ten 
Dollars 1991 (3) (14 coins)	  Est. $150

943	 Five Dollars 2000 (11), Sydney Olympics - Rowing (3, one with 
pin); 2001 Bradman; 2002 Sunda Strait pairs (3); 2003 Rugby 
World Cup; 2004 Sydney to Athens; 2006 Baton Relay (2), 
Commonwealth Nations and Duyfken; 2008 Bradman (6); 2011 
Queen’s Visit (3); 2012 Australian Tennis Open Men’s Champion 
(2); 2016 Battle of Long Tan (2) (40 coins)	  Est. $400

944	 Five Dollars 2002 Manchester Games 3-coin set, 2003 Rugby 
World Cup (3), 2004 Tasmanian Bicentenary (6), 2008 Bradman 
(11 items, 13 coins)	  Est. $125

945	 Ten Dollars 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1993 (8 
coins)	  Est. $150

946	 Ten Dollars 1985 (3), 1988 (2), 1989, 1991 (2), 1992 (2), 1993 (11 
coins)	  Est. $225

947	 Ten Dollars 1987, 1988, 1989 (packaging incomplete), 1991, 1992 
(5 coins)	  Est. $90

948	 Ten Dollars 1989; plus Specimen 1997 Sydney, 1998 Melbourne 
and 1999 Snowy Mountains pairs (4 items, 7 coins)	  Est. $150

949	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 
6-coin set complete	  Est. $125

950	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 
6-coin set complete, some light toning	  Est. $100

951	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 
6-coin set complete	  Est. $100

952	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1998 Melbourne, 1999 Snowy 
Mountains pairs (3 sets, 6 coins)	  Est. $125

953	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1998 Melbourne, 1999 Snowy 
Mountains pairs (3 sets, 6 coins)	  Est. $125

954	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1998 Melbourne, 1999 Snowy 
Mountains pairs (3 sets, 6 coins)	  Est. $125

955	 Ten Dollars 2014 Victoria Cross in antiqued copper, highly sought 
after	  Est. $300

956	 Ten Dollars 2014 Victoria Cross in antiqued copper	  Est. $300

957	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder, a couple of the pages slightly grubby	  Est. $90

958	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder	  Est. $90

959	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder	  Est. $90

960	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder and shipper	  Est. $90

961	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder and shipper	  Est. $90

962	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for ACT, NSW, Norfolk 
Island, Queensland and Victoria (5 sets)	  Est. $60

963	 Centenary of Federation 2001 complete set of 3-coin sets for 
States, Territories and Norfolk Island (9 sets)	  Est. $125

964	 Centenary of Federation 2001 complete set of 3-coin sets for 
States, Territories and Norfolk Island; plus 2-coin sets for ACT, 
Queensland and Victoria (12 sets, 33 coins)	  Est. $175

965	 Selection of mainly commem types on dealer cards compr Twenty 
Cents 1995-2016 (8), Fifty Cents 1982-2017 (11), One Dollar 
1986-2016 (12) and Two Dollars 1988-2019 (18, incl 14 coloured 
issues) with some duplication in plastic page album (49 coins)	  	
	 Est. $100

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
966	 Complete set of 28 Al/Br coins in custom album for the series	  	

	 Est. $175

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
967	 Melbourne 2006: Fifty Cents 2005 Games Student Design (2); 

2006 set of sporting coins missing only Rugby 7s; plus spares of 
Basketball, Hockey, Shooting and Weightlifting (21 coins)	  	
	 Est. $100

968	 Melbourne 2006: Fifty Cents sporting coins set less Boxing, Lawn 
Bowls and Squash; plus 2005 Student Design on cards of issue 
(14 coins)	  Est. $75

969	 Melbourne 2006: complete set of 16 sporting coins for the Games 
on cards of issue (16 coins)	  Est. $75

970	 Melbourne 2006: complete set of 16 sporting coins for the Games 
on cards of issue (16 coins)	  Est. $75

971	 Melbourne 2006: complete set of 16 sporting coins for the Games 
on cards of issue; plus spare  Aquatics, Netball and 2005 Games 
Student Design (19 coins)	  Est. $90

972	 Melbourne 2006: two complete sets of 16 sporting coins for the 
Games on cards of issue (2 sets, 32 coins)	  Est. $150

973	 Melbourne 2006: two complete sets of 16 sporting coins for the 
Games on cards of issue (2 sets, 32 coins)	  Est. $150

974	 Melbourne 2006: five complete sets of 16 sporting coins for the 
Games on cards of issue (5 sets, 80 coins)	  Est. $350

975	 Melbourne 2006: five complete sets of 16 sporting coins for the 
Games on cards of issue (5 sets, 80 coins)	  Est. $350

976	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay in album for the series	  Est. $100

977	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay in album for the series	  Est. $100

978	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay in album and shipper for the series; plus 
bonus crimson anodised metal athletics baton in box of issue (2 
items)	  Est. $125

LUNAR ISSUES
979	 Fifty Cents tetradecagonal coin packs 2012 to 2017 inclusive; plus 

2013 Year of the Snake in map-shaped frame (7 coins)	  Est. $50

980	 Fifty Cents tetradecagonal packs 2012, 2014 (2), 2015, 2016 (3), 
2017 (2), 2018 (2); plus map of Australia framed coins 2013 (3) (14 
coins)	  Est. $90

981	 Fifty Cents tetradecagonal coin packs 2012 (3), 2015; 2012 in 
map-shaped frame; plus 2017 Year of the Rooster World Money 
Fair Berlin gold plated special release (6 coins)	  Est. $50

982	 One Dollar 2007 Year of the Pig (6 coins)	  Est. $50

983	 One Dollar 2007 Year of the Pig (10 coins)	  Est. $90

984	 One Dollar 2007 Year of the Pig, 2008 Year of the Rat (5) (6 coins)	 	
	 Est. $50

985	 One Dollar 2007 to 2015 inclusive, a few with envelopes (9 coins)	
 	 Est. $75

986	 One Dollar 2007 to 2017 inclusive, the first three without envelopes 
(11 coins)	  Est. $90

987	 One Dollar 2008 (2, one without envelope), 2010, 2011, 2015, 
2016, 2017 in envelopes, the last two envelopes with notations on 
back (7 coins)	  Est. $75

988	 One Dollar 2009 Year of the Ox (5), 2010 Year of the Tiger (5) (10 
coins)	  Est. $90

989	 One Dollar 2009 (3), 2010 (2), 2011, 2012, 2013, 2014 some with 
envelopes (9 coins)	  Est. $75

990	 One Dollar 2011 Year of the Rabbit in envelopes (10 coins)	  	
	 Est. $90

991	 One Dollar 2011 (2), 2013, 2015 (2), 2016 (4), 2017, 2018 (2) in 
envelopes (12 coins)	  Est. $100
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PCGS GRADED COINS
992	 Two Dollars 2015 Remembrance C mintmark graded MS69	  	

	 Est. $125

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
993	 Five Cents and One Dollar 2019 Moon Landing 2-coin cover; 

One Dollar 2015 Lighthouses and Unlikely Heroes; 2016 Anzac 
Remembrance, Aussie Alphabet Q, T, W and Changeover; 2019 
Australia Post (2), England to Australia Flight Airco DH9 and Vickers 
Vimy (3), Eureka Stockade (3), ICC Cricket World Cup (2), Mutiny on 
the Bounty, Neighbours, New Effigy in 2018 dated cover, Richmond 
AFL Premiers, Rum Rebellion, Treaty of Versailles (2) and Vegemite 
(26 covers, 27 coins)	  Est. $125

994	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver (5), 2010 Taxation Office (7) (12 
covers)	  Est. $75

995	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver (3); 2010 Burke & Wills, Fromelles 
(2), Taxation Office (4); 2011 Ashes on 2010 dated covers (2), 
Volunteers; 2013 Canberra Centenary (2) and Parliament House 
(2); 2015 ICC Cricket World Cup (2) and Netball World Cup (2); 
2017 People with Disability (2); 2020 AC/DC High Voltage; 2021 
Animalia (2) (26 covers)	  Est. $150

996	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver, 2010 Fromelles and Taxation, 
2011 Ashes in 2010 dated cover, 2011 Year of Volunteers; Fifty 
Cents 1995 Weary Dunlop, 1998 Navigators, 2003 Coronation 
Golden Jubilee, 2008 Scouting, 2010 Melbourne Cup, 2011 
National Service in 2010 dated cover, 2011 Royal Wedding, 2012 
Accession Diamond Jubilee, 2015 Gallipoli Centenary (14 covers)	 	
	 Est. $90

997	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver, 2013 Canberra Centenary; 
Fifty Cents 1998 Navigators, 2003 Coronation Golden Jubilee, 
2015 Princess Charlotte, 2016 Eliz II 90th Birthday Rank-Broadley 
Portrait; One Dollar 2000 Last Anzacs (2) (8 covers)	  Est. $75

998	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver; Fifty Cents 1998 Navigators (3), 
2008 Scouting, 2013 Surfing (5); One Dollar 1999 Older Persons, 
2007 Bounding Kangaroos; Five Dollars 1997 Bradman (2), 2005 
Australian Tennis Open (15 covers)	  Est. $90

999	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver, 2010 Fromelles; Fifty Cents 
2008 Scouting; One Dollar 2007 Bounding Kangaroos; Five 
Dollars 1997 Bradman; plus Perth Mint Five Dollars 2004 Eureka 
Stockade (2) (; together with Perth Mint Kookaburra Proof Half 
Ounce 2002; plus 1993 111 Years of Ashes medallions in booklets 
(4) (12 items)	  Est. $50

1000	 Twenty Cents 2010 Burke & Wills, Fromelles; 2011 Year of 
Volunteers; 2013 Canberra Centenary, Parliament House 25th 
Anniv, Ashes - The Urn Returns in 2014 dated cover; 2015 ICC 
Cricket World Cup, Magna Carta, Netball World Cup; plus Twenty 
Cents and Perth Mint One Dollar 2013 Commonwealth Banknote 
2-coin cover (10 covers, 11 coins)	  Est. $75

1001	 Twenty Cents 2010 Fromelles (2); 2011 Year of Volunteers; 2013 
Canberra Centenary, Parliament House 25th Anniv (2, one without 
envelope), Ashes - The Urn Returns in 2014 dated covers (2); 
2015 ICC Cricket World Cup (2), Magna Carta; plus Twenty Cents 
and Perth Mint One Dollar 2013 Commonwealth Banknote 2-coin 
cover (12 covers, 13 coins)	  Est. $90

1002	 Twenty Cents 2010 Fromelles and Taxation, 2011 Ashes in 2010 
dated cover; Fifty Cents 1995 Weary Dunlop, 2010 Melbourne Cup; 
One Dollar 2010 Girl Guides; Perth Mint Five Dollars 2004 Eureka 
Stockade; plus British Two Pounds 2015 Royal Navy in Gallipoli 
Campaign cover and New Zealand Fifty Cents 2015 Anzac coloured 
coin in Australia-New Zealand joint issue cover (9 covers)	  Est. $50

1003	 Twenty Cents 2010 Fromelles; Fifty Cents 1995 Weary Dunlop, 
2010 Melbourne Cup (2), 2011 National Service on 2010 dated 
cover; One Dollar 2008 Quarantine, 2012 Sumatran Tiger, 2013 
Black Caviar; plus Perth Mint One Dollar 2011 Bush Babies 
complete set of five (13 covers)	  Est. $75

1004	 Twenty Cents 2011 Ashes in 2010 dated covers (8 covers)	  	
	 Est. $60

1005	 Twenty Cents 2011 Ashes; Fifty Cents 1994 Year of the Family 
(3), 1995 Weary Dunlop (3), 2003 Coronation Golden Jubilee; 
Five Dollars 2000 Games Aquatics and Athletics, 2004 Eureka 
Stockade, 2006 Games Baton Relay; plus Australia Post medallic 
cover 2009 Micromonsters (13 covers)	  Est. $125

1006	 Twenty Cents 2011 Year of Volunteers, 2013 Canberra Centenary 
and Parliament House 25th Anniv, 2015 Magna Carta and Netball 
World Cup; Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee and 
Australian Ballet, 2013 Bathurst, 2014 Royal Christening, 205 
Gallipoli Centenary, 2016 Vietnam War (11 covers)	  Est. $75

1007	 Twenty Cents and One Dollar 2013 Australian Banknotes 2-coin 
cover; Fifty Cents 2005 and Royal Mint Fifty Pence 2005 World 
Heritage Sites 2-coin cover without shipper (2 covers, 4 coins)	  	
	 Est. $60

1008	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date, 1995 Weary Dunlop, 
1998 Navigators, 2002 Accession Golden Jubilee (4 covers)	  	
	 Est. $90

1009	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date (4), 1995 Weary 
Dunlop, 1998 Navigators (2), 2002 Accession Golden Jubilee (8 
covers)	  Est. $75

1010	 Fifty Cents 1998 Bass & Flinders, 2002 Golden Jubilee, 2003 
Coronation (2); One Dollar 1999 Old Persons, 2000 For Valour, 2001 
Army, 2007 Bounding Kangaroos; Five Dollars 1997 Bradman, 
2004 Eureka Stockdale, 2005 Australian Open Tennis; together 
with Perth Mint One Dollar 2009 Australia Post; plus Australia Post 
medallic covers 2004 Melbourne Storm and 2009 Geelong Cats 
(14 covers)	  Est. $125

1011	 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee, scarce	  Est. $50

1012	 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee (2 covers/coins)	  	
	 Est. $90

1013	 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee (2), 2003 Coronation 
Golden Jubilee (5) (7 covers)	  Est. $125

1014	 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee (2); 2008 Scouting (3); 
2010 Melbourne Cup (3) and National Service (9 covers)	 Est. $75

1015	 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee, 2011 National Service 
in 2010 dated cover; One Dollar 2010 Commonwealth Coinage; 
Five Dollars 2000 Sydney Olympics Volleyball; together with Perth 
Mint One Dollar 2007 SAS (in SAS Assoc numbered envelope); 
2008 Beijing Olympics, 2010 Powered Flight, 2011 Duntroon (2) 
and Navy; plus Australia Post Kangaroo and Map silver ingot and 
misc medallic covers (3) (14 items)	  Est. $75

1016	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in original opened shipper; plus British Fifty Pence 2006 VC 150th 
Anniv 2-coin cover (2 covers)	  Est. $75

1017	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shippers (2 covers)	  Est. $100

1018	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shippers (3 covers)	  Est. $150

1019	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in unopened shippers (3 covers)	  Est. $150

1020	 One Dollar 2007 Harbour Bridge (10 covers)	  Est. $75

1021	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup; 2011 National Service in 2010 
dated cover; 2011 Royal Wedding; 2012 Accession Diamond 
Jubilee, Australian Ballet; 2013 Bathurst, Royal Christening, 
Surfing; 2014 Sydney/Emden Engagement; 2915 Gallipoli 
Centenary (10 covers)	  Est. $75

1022	 An identical lot (10 covers)	  Est. $75

1023	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (3); 2011 National Service in 2010 
dated covers (2); 2011 Royal Wedding; 2013 Royal Christening; 
2014 Sydney/Emden Engagement; 2915 Gallipoli Centenary (9 
covers)	  Est. $60

1024	 Fifty Cents 2011 Royal  Wedding (3); 2012 Australian Ballet (2), 
Accession Diamond Jubilee (2); 2013 Bathurst, Kangaroo and 
Map, Surfing (2), Royal Christening in 2014 dated covers (2) (13 
covers)	  Est. $90
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1025	 Fifty Cents 2014 Gallipoli and Sydney/Emden (2); 2015 Longest 
Reign and Princess Charlotte; 2016 Play School and Vietnam War; 
plus Twenty and Fifty Cents Eliz II 90th Birthday trio (10 covers)	  	
	 Est. $75

1026	 Fifty Cents 2016 Holden LJ Torana GTR XU-1 1972, Holden HX 
Sandman 1976; 2017 Ford ZH Fairlane Marquis 1976, XC Falcon 
Cobra 1978 and Referendum/Eddie Mabo; 2018 Battle of Amiens, 
Battles of Coral and Balmoral (2), Gold Coast Games (4); 2019 
Indigenous Languages (13 covers)	  Est. $90

1027	 Fifty Cents 2017 XC Falcon Cobra in 2018 dated cover; 2018 
XD Falcon ‘Tru-Blu’, Ford Sierra RS500, BA Falcon, Holden’s 
Motorsport Legends VX Commodore; One Dollar (Tuvalu) 2018 Hot 
Wheels 50th Anniv; plus bag of mixed date and grade decimal 
coppers (690gms) (lot)	  Est. $50

1028	 Fifty Cents 2020 Afghan Cameleers (2), Skippy; 2021 Battle of 
Nui Le (2), Operation Overlord (3); 2022 Tamworth Country Music 
Festival (9 covers)	  Est. $60

1029	 One Dollar 1999 Older Persons; 2000 Last Anzacs; 2001 Army 
Centenary; 2007 APEC, Bounding Kangaroos, Harbour Bridge;  
2008 Quarantine; 2009 Australia Post; 2010 Commonwealth 
Coinage, Girl Guides; 2011 Presidents Cup; 2012 Co-operatives; 
2014 WWI Centenary; 2015 Hawthorn AFL Premiers, North 
Queensland Cowboys NRL Premiers (15 covers)	  Est. $125

1030	 One Dollar 1999 Older Persons; 2000 Last Anzacs; 2007 Ashes 
- Howzat!; 2010 Commonwealth Coinage, Girl Guides; 2011 
Presidents Cup; 2012 Australia Tennis Open 2-coin cover, Co-
operatives, Douglas Mawson, Sumatran Tiger, Sydney Swans AFL 
Premiers; 2014 WWI Centenary (12 covers, 13 coins)	  Est. $90

1031	 One Dollar 1999 Older Persons; 2001 Army; 2007 Ashes (2), 
Bounding Kangaroos and Harbour Bridge (3); 2008 Quarantine (3); 
2009 Australia Post (3); 2010 Commonwealth Coinage (4) and Girl 
Guides (3) (21 covers)	  Est. $125

1032	 One Dollar 1999 Older Persons (2), 2000 Last Anzacs and VC, 2001 
Army, 2007 Harbour Bridge (2), 2010 Commonwealth Coinage 
(2) and Girl Guides; plus Perth Mint One Dollar 2007 SAS, 2008 
Remembrance, 2016 Queen’s Birthday, 2022 Kokoda Trail; plus 
2000 VC first day cover (15 items, 14 coins)	  Est. $175

1033	 One Dollar 2000 Last Anzacs (2 covers/coins)	  Est. $75
1034	 One Dollar 2000 Last Anzacs (3 covers)	  Est. $100
1035	 One Dollar 2000 Last Anzacs and VC (2 covers)	  Est. $100
1036	 One Dollar 2000 Last Anzacs and VC (2 covers)	  Est. $100
1037	 One Dollar 2000 Last Anzacs and VC, 2001 Army (3 covers)	  	

	 Est. $110

1038	 One Dollar 2000 Last Anzacs; Five Dollars 1997 Bradman (3), 2004 
Eureka Stockade; together with two unofficial numbered covers 
compr One Dollar 1992 with Barcelona Olympics stamps, and Five 
Dollars 1992 with Year of Space minisheet (7 covers)	  Est. $100

1039	 One Dollar 2000 VC; plus US Specimen One Ounce silver Eagle 
2014 with gilt highlights in Michael Silbermans foil sachet (2 
items)	  Est. $90

1040	 One Dollar 2007 Ashes (2); 2010 Commonwealth Coinage (3), 
Girl Guides; 2011 Presidents Cup; 2012 Australian Tennis Open 
2-coin cover, Co-operatives, Douglas Mawson, Sumatran Tiger, 
Sydney Swans AFL Premiers (2); 2013 Black Caviar (3), Hawthorn 
AFL Premiers, Holey Dollar & Dump; 2014 WWI Centenary; 2015 
Lighthouses, North Queensland Cowboys NRL Premiers, Things 
that Sting (22 covers, 23 coins)	  Est. $150

1041	 One Dollar 2009 Australia Post; 2012 Australian Tennis Open 
2-coin cover, Co-operatives, Douglas Mawson, Sumatran Tiger; 
2013 Black Caviar, Holey Dollar & Dump; 1914 WWI Centenary, 
2015 Lighthouses, 2016 Remembrance; Five Dollars 2012 
Australian Tennis Open 100th Men’s Championship (11 covers, 12 
coins)	  Est. $75

1042	 One Dollar 2011 Presidents Cup (2); 2012 Australian Tennis Open 
2-coin cover, Co-operatives, Douglas Mawson (2), Sydney Swans 
AFL Premiers and Sumatran Tiger (2); 2013 Black Caviar (2), Holey 
Dollar & Dump (3); 2014 Thins that Sting and WWI Centenary (3); 
plus unofficial set of five  2010 Burke & Wills in 2011 dated covers 
(23 covers, 24 coins)	  Est. $100

1043	 One Dollar 2012 Sydney Swans AFL Premiers, 2013 Black Caviar, 
2015 Unlikely Heroes (2), 2016 Remembrance; Five Dollars 1997 
Bradman (2), 2006 Games Baton Relay (8 covers)	  Est. $60

1044	 One Dollar 2013 Black Caviar, Hawthorn AFL Premiers, Holey 
Dollar & Dump; 2015 Lighthouses, North Queensland Cowboys 
NRL Premiers, Things that Sting, Unlikely Heroes; Five Dollars 
2006 Games Baton Relay and Commonwealth of Nations, 2011 
Remembrance Day, 2012 Australian Tennis Open 100th Men’s 
Championship (11 covers)	  Est. $90

1045	 One Dollar 2017 Trans-Australian Railway; 2018 Convict Past (2), 
Games Borobi (2), Invictus Games, John Monash, Magic Pudding, 
Snugglepot and Cuddlepie, War Memorials (2); 2020 Qantas 
Centenary; 2021 Harbour Bridge, Home and Away, Opera House, 
RSPCA Dog and Horse, RAAF Centenary, Victoria Market; 2022 
Darrell Lea, Luna Park and R.M.Williams (2) (23 covers)	 Est. $150

1046	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy C mintmark	  	
	 Est. $350

1047	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy C mintmark	  	
	 Est. $350

1048	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy C mintmark, 2014 
Remembrance Day (2 covers)	  Est. $400

1049	 Two Dollars 2014 Remembrance Day, 2015 Remembrance Day (2 
covers)	  Est. $125

1050	 Two Dollars 2014 Remembrance Day, 2015 Remembrance Day (2 
covers)	  Est. $125

1051	 Two Dollars 2016 Changeover, 2022 Frontline Workers; Five 
Dollars 1997 Bradman (5), 2000 Olympics Aquatics and Athletics, 
2005 Australian Tennis Open (2), 2006 Games Baton Relay and 
Commonwealth Nations (2), 2012 Australian Tennis Open 100th 
Men’s Championship (15 covers)	  Est. $150

1052	 Five Dollars 1997 Bradman, 2005 Australian Tennis Open, 2006 
Games Baton Relay and Commonwealth Nations (3), 2011 
Remembrance Day, 2012 Australian Tennis Open 100th Men’s 
Championship (8 covers)	  Est. $90

1053	 Five Dollars 1997 Bradman, 2006 Games Baton Relay and 
Commonwealth Nations (3); plus private issue Royal Visit 2000 
pictorial cover housing two Fifty Cents 2000 Royal Visit coins (6 
covers, 7 coins)	  Est. $60

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
1054	 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map consecutively numbered 

covers dated 11th May (the second date in the series of six) (2 
covers)	  Est. $90

1055	 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map numbered cover dated 12th 
May (the third date in the series of six)	  Est. $50

1056	 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map numbered cover dated 12th 
May (the third date in the series of six); plus two regular issue 
covers dated 10th May  for comparison (3 covers)	  Est. $60

1057	 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map: the complete set of numbered 
covers with differently coloured Melbourne date stamps from 10th 
May (first date of issue) to 15th May 2013 inclusive with non-matching 
numbers, a rarely seen complete set of this issue (6 covers) Est. $400
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1058	 Fifty Cents 2016 FJ Holden and HK Monaro GTS ex Melbourne 

Money Expo 2016 - consec pairs of each cover numbered 26, 27 
and 49, 50 respectively of 750 issued (4 covers)	  Est. $100

Other Decimals
1059	 Fifty Cents 1966; Two Dollars 2012 non-coloured Poppy, 2017 

Lest we Forget, 2018 Commonwealth Games Team (2), 2019 
Police Remembrance, 2020 Australian Olympic Team - Striving, 
2021 Henry the Octopus; Two Cents 1981 and 1983; together with 
Halfpennies 1911, 1915, 1922, 1960; Pennies 1919, 1948, 1963, 
1964; British Farthing 1941 and Canada Proof Fifty Cents 2003 
Golden Daffodil coin with gilt highlights all housed in 2x2s; plus 
Dominican Republic Fifty Pesos 2014 and British Armed Forces 
Five Pounds 2nd series, Mixed Condition - the notes Unc (20 coins, 
22 items)	  Est. $50

1060	 Fifty Cents 1966 VF-EF (3); together with an accumulation of world 
coins and other ephemera compr SSB Cook Bicentennial 1970 
medallion in gilt bronze; base world coins on plastic pages (approx 
115 coins) and in plastic bag (2.13kg); misc world banknotes 
(approx 25); misc postal covers, FDCs, PSEs and souvenir covers 
(50+ incl some world types, noted 20+ unused PSEs); small group 
of misc mint and used Australian and world stamps; plus a couple 
of misc ephemeral items, Mixed Condition (lot)	  Est. $100

1061	 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (5); together with collection mainly in 
private flips and 2x2s compr mixed date One (11), Five (3), Ten 
(2), Twenty (11) and Fifty Cents (12), One Dollar (14), Two Dollars 
(3, noted 2013 Coronation), generally aUnc-Unc with some good 
pickings (61 coins)	  Est. $90

1062	 Fifty Cents 1966 VF-EF (5), Chinese Panda/Australian Koala cased 
medallion; together with collection of world base metal minors 
(870gms); and wallet of world banknotes (15) Mixed Condition 
(lot)	  Est. $90

1063	 Fifty Cents 1966 VF-EF (8 coins)	  Est. $50
1064	 Fifty Cents 1966 VF-EF on plastic page (10 coins)	  Est. $60
1065	 Fifty Cents 1966 EF-aUnc (10); plus album containing better grade 

to choice Unc One and Two Cents sets 1966 to 1991 with 2006 
coins and spares (86 coins) (96 coins)	  Est. $100

1066	 Fifty Cents 1966 VF-EF (11); plus Perth Mint Specimen Half Ounce 
Koala 2008 and Proof One Dollar 2002 Accession Golden Jubilee, 
2005 Anzac 60th Anniv and Australian Tennis Open coins in 
capsules with unofficial certificates (15 coins)	  Est. $150

1067	 Fifty Cents 1966 VF-EF in 2x2s on plastic page (14 coins)	  	
	 Est. $100

1068	 Fifty Cents 1966 (15, VF-EF); plus Threepences (9 incl 3 pre 1946); 
Sixpences (16 incl 7 pre 1946); Shillings (5, none pre 1946); 
Florins (7 incl 2 pre 1946) Avge Circ (52 coins)	  Est. $150

1069	 Fifty Cents 1966 VF-aUnc on descriptive cards (5) and in dealer 
flips (19) (24 coins)	  Est. $150

1070	 Fifty Cents 1966 generally VF (29 coins)	  Est. $200
1071	 Fifty Cents 1966, VF-aUnc (49 coins)	  Est. $125
1072	 Fifty Cents 1966 VF-aUnc in 2x2s on plastic page (18) and loose 

(38) (56 coins)	  Est. $400

1073	 Two Dollars 1999, 2000, 2001, 2002, 2004, 2012 non-coloured 
Poppy (2), 2013 Coronation (2) on plastic strip, the 2012 and 2013 
coins have seen light circulation, earlier coins Unc (9 coins)	  	
	 Est. $75

1074	 Two Dollars selection 2012-2022 in album, noted 2013 Coronation 
(2) mostly EF-aUnc (76 coins)	  Est. $300

1075	 Two Dollars 2013 Coronation, 2916 Changeover; plus selection 
of coloured issues 2014-2021 with very little duplication (14) the 
Coronation coins virtually Unc-Unc, remainder aUnc-Uncp1 (17 
coins)	  Est. $90

1076	 Two Dollars 2016 Olympic and Paralympics in 2x2s, generally gEF/
AU (100 coins)	  Est. $400

1077	 Five Dollars 2000 Sydney Olympics (6, diff); together with 
Halfpennies (2), Pennies (20); plus British predecimal coppers (4) 
and Australian medallion 1937; all in 2x2s, Mixed Condition (33 
items)	  Est. $75

1078	 Collection in two albums compr One Cent- Two Dollars , few Proofs 
(8); also included 1927 Canberra Florins (3), Mixed Condition (262 
coins)	  Est. $60

1079	 Selection in 2X2s, capsules and loose packaging compr 
Uncirculated One Cent 1975-79 inclusive; Two Cents 1981 (8); 
Fifty Cents 2013 Coronation; Five Dollars 1988 (2); Ten Dollars 
1982, 1985; plus Proof Ten Dollar 1987 (19 coins)	  Est. $75

Decimal Errors and Varieties
1080	 One Cent 1966 with bitten edges, EF-aUnc (3 coins)	  Est. $60

1081	 Two Cents Maklouf portrait c.1985-91 struck on One Cent 
planchet, red Unc	  Est. $600

1082	 Two Cents c.1985-91 struck on One Cent planchet, red Unc	  	
	 Est. $600

1083	 Two Cents c.1985-91 struck on One Cent planchet Unc	 Est. $600

1084	 Five Cents 1974 clipped planchet; Fifty Cents 1976 clipped 
planchet, 2000 incuse flag variety (2); plus Twenty Cent 1966 
“wavy 2” of dubious origin. The last coin VG, others VF-Unc (5 
coins)	  Est. $150

1085	 Fifty Cents 2000 Millennium incuse flag variety, aUnc	  Est. $150

1086	 Fifty Cents 2000 Millennium incuse flag variety, EF or better	  	
	 Est. $100

Decimal Mint Rolls/Bags
Please note that all non-RAM rolls in this sale are sold “as is” and are 
not subject to return or refund as per Australian Coin Auctions Terms 
and Conditions

1087	 One Cent 1966, 1976, 1981, 1983 (2), one dated 1966 at one end 
and 1972 at the other; plus one double tails in As New Brambles 
security wrappers; together with One Dollar 2011 CHOGM in RAM 
wrapper (8 rolls)
There has to be some uncertainty as to the contents of the One 
Cent rolls	  Est. $60

1088	 One and Two Cents 1966; Five Cents 1981; the first two in Bank 
of New South Wales wrappers, the last in Transurety wrapper (3 
rolls)	  Est. $75

1089	 One Cent 1969 and 1972; Two Cents 1973 in RAM wrappers (3 rolls)	  	
	 Est. $175

1090	 One Cent 1976, 1977, 1987 (3);  Ten Cents 1982 (3); Twenty Cents 
2017 (2) in RAM wrappers; plus One Cent 1990 in ‘rolls’ of 50 coins 
(7, no wrappers). All items have been further packaged, mostly in 
clear annotated wrappers for ease of resale (17 items)	  Est. $75

1091	 One Cent 1978, 1979 (2), 1980 (4), 1981 in RAM wrappers (8 rolls)	  	
	 Est. $125

1092	 One Cent 1978, 1980, 1982 (4), 1983 and unidentified (4); Two Cents 
1978, 1979 and 1980l in RAM wrappers (14 rolls)	  Est. $150

1093	 One Cent 1980 (4), 1981 and unidentified (3) in RAM wrappers (8 
rolls)	  Est. $125

1094	 One Cent 1987 in RAM wrappers, further packaged in clear 
annotated wrappers for ease of resale (30 rolls)	  Est. $75

1095	 Five Cents 1977 (2), 1981 and unidentified (3); Twenty Cents 1979 
and 1981; One Dollar 1985 ; the 1981 rolls in RBA wrappers, the 
rest in RAM wrappers (9 rolls)	  Est. $150

1096	 Five Cents 1988 in RAM wrappers, further packaged in clear 
annotated wrappers for ease of resale (20 rolls)	  Est. $75

1097	 Five, Ten, Twenty and Fifty Cents 2016 Changeover in RAM bags 
(F/V=$20) (4 bags)	  Est. $75

1098	 Five, Ten, Twenty and Fifty Cents 2016 Changeover in RAM bags (4 
bags)	  Est. $75
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1099	 Ten Cents 1979; One Dollar 1986 Year of Peace, 2008 Scouts, 
the first and last in RAM wrappers, the second in RBA wrapper (3 
rolls)	  Est. $90

1100	 Twenty Cents 2005 double heads; Fifty Cents 2004 and 2010 
Australia Day; One Dollar 2008 Scouts, the first two in Armaguard 
wrappers, the last two in RAM wrappers (4 rolls)	  Est. $90

1101	 Twenty Cents 2010 Taxation Office, 2011 International Women’s 
Day and Year of Volunteers; Fifty Cents 2010 Australia Day; One 
Dollar 2011 CHOGM (2) in RAM wrappers (6 rolls)	  Est. $100

1102	 Twenty Cents 2011 International Women’s Day, Royal Wedding; 
One Dollar 2008 Scouts, 2009 Age Pension in RAM wrappers (4 
rolls)	  Est. $90

1103	 Twenty Cents 2011 International Women’s Day; One Dollar 2007 
APEC, 2008 Scouts, 2009 Age Pension, 2011 CHOGM in RAM 
wrappers (5 rolls)	  Est. $150

1104	 Twenty Cents 2017 in RAM wrappers, further packaged in clear 
wrappers (10 rolls)	  Est. $75

1105	 Twenty Cents 2017 in RAM wrappers, further packaged in clear 
wrappers (13 rolls)	  Est. $100

1106	 Fifty Cents 1977 in RAM wrappers, some paper thinning (3 rolls)	  	
	 Est. $60

1107	 Fifty Cents 1982 (damaged); One Dollar 2009 Age Pension 
(damaged with one coin housed in 2x2), 2010 Girl Guides, all in 
RAM wrappers (3 rolls)	  Est. $90

1108	 Fifty Cents 2010 Australia Day; One Dollar 2008 Scouts, 2009 Girl 
Guides in RAM wrappers (3 rolls)	  Est. $90

1109	 One Dollar 2007 APEC, 2009 Age Pension in RAM wrappers (2 
rolls)	  Est. $75

1110	 One Dollar 2009 Aged Pension (2), 2010 Girl Guides in RAM 
wrappers; plus 2005 generic in Armaguard wrapper (4 rolls)	
 	 Est. $150

1111	 One Dollar 2014 WWI Centenary and 2019 Jody Clark effigy in 
anonymous 20-coin bags; plus Two Dollars 2017 Lest we Forget 
in RAM 5-coin bag (3 items, 45 coins)	  Est. $100

1112	 One Dollar 2014 WWI Centenary in anonymous 20-coin bags (2 
bags, 40 coins)	  Est. $90

1113	 One Dollar WWI Centenary 2014 to 2018 series inclusive in RAM 
wrappers (5 rolls)	  Est. $200

1114	 One Dollar 2015 Mob of Roos in anonymous 20-coin bags (2 bags, 
40 coins)	  Est. $150

1115	 One Dollar 2016 Anzac Centenary in anonymous 20-coin bags (2 
bags, 40 coins)	  Est. $90

1116	 One Dollar 2020 Donation Dollars in anonymous 20-coin bags (2 
bags, 40 coins)	  Est. $60

1117	 One Dollar 2020 Donation Dollars in anonymous 20-coin bags (2 
bags, 40 coins)	  Est. $60

1118	 One Dollar 2020 Qantas Centenary in RAM 10-coin bag; Two 
Dollars 2019 Repatriation in RAM 5-coin bag (2 items, 15 coins)	
 	 Est. $50

1119	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy in green Chubb 
wrapper	  Est. $4,000

1120	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy in green Chubb 
wrapper	  Est. $4,000

1121	 Two Dollars 2014 Remembrance Day in RAM wrapper	  Est. $600

1122	 Two Dollars 2014 Remembrance Day in anonymous 25-coin bag	  	
	 Est. $600

1123	 Two Dollars 2015 Lest We Forget in anonymous 25-coin bag	  	
	 Est. $300

1124	 Two Dollars 2015 Lest We Forget in anonymous 25-coin bag	  	
	 Est. $300

1125	 Two Dollars 2015 Remembrance Day in anonymous 25-coin bag	  	
	 Est. $400

1126	 Two Dollars 2017 Lest we Forget in RAM wrapper	  Est. $150

1127	 Two Dollars 2018 Lest we Forget in two RAM 5-coin bags (10 
coins)	  Est. $50

1128	 Two Dollars 2019 Repatriation formerly in Armaguard 25-coin bag 
- the bag has split and is present with the loose coins (25 coins)	  	
	 Est. $125

1129	 Two Dollars 2020 End of Second War 75th Anniv in RAM wrapper	 	
	 Est. $350

Decimal Sets
1130	 One and Two Cents 1966-1991 less Two Cents 1990 but with four 

spares of each denomination (61 coins in total); Five and Ten Cents 
1966-1994 less Five and Ten Cents 1985 but with extra Five Cents 
1995 and 1996 (60 coins in total) housed in two near new Dansco 
press-in albums. The coppers largely full red, some ‘silver’ coins 
lacking lustre but generally well above average sets (2 sets, 121 
coins)	  Est. $100

1131	 One and Two Cents 1966-1991 set complete with six spares of 
each denomination in custom Dansco ‘Supreme’ album, some 
coins have been cleaned to some degree but a useful starter set 
(64 coins)	  Est. $60

1132	 One and Two Cents 1966-1991 set complete with five spares of 
each denomination in custom Dansco press-in album, many coins 
with loss of colour and a few may have seen circulation to some 
degree but a useful starter set (64 coins)	  Est. $60

1133	 Fifty Cents 1966-2022 set very near complete in two Dansco 
press-in albums - the first album contains 1966 to 2005 coins and 
appears to be complete except for 2002 Accession Golden Jubilee, 
though the 1990 is a Proof and several dates show clear signs 
of circulation (64 coins, incl four spares). The 2006-2012 album 
contains all the 2006 Games sports coins and all listed commems 
incl coloured 2009 Moon Landing and 2011 Triple Zero. Manual 
annotations cater for later dates to 2022 with four commems 
included (53 coins incl obverse types). An excellent starting point 
to a first class advanced collection with the inclusion of most 
choice Unc mint-set-only types and the coloured coins a bonus 
(117 coins)
It should be noted that most generic releases are displayed by 
their reverses, but a cursory glance indicates that the correct coins 
are present	  Est. $300

1134	 Collection of sets Five Cents to Twenty Cents in disjointed Dansco 
press-in albums with manual annotations comprising Five Cents 
1966-2022 missing 1985 and 1986 (64 coins); Ten Cents 1966-
2022 missing 1986 and 1987 (60 coins); Twenty Cents 1966-2022 
missing 1988, 1989 to 1993, 1995 generic (the 1984 and 1985 are 
Proofs) (76 coins, incl 2001 set and some commems). Many coins 
extracted from circulation though some pickings available (lot)	   
	 Est. $60
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Perth Mint Issues
KANGAROO ISSUES
1135	 Specimen Half Ounce 2016 Melbourne Money Expo August 2016 

coloured coins (2 coins)	  Est. $50

1136	 Specimen One Ounce 2020 and 2021; plus RAM Specimen One 
Ounce ‘Roo 2022 in capsule (3 coins)	  Est. $90

COIN FAIR ISSUES
1137	 Specimen One Dollar 2021 coloured Emu Melbourne Money Expo 

special release, certificate no.8 of a maximum issue of 2,000; plus 
RAM Uncirculated One Dollar 2016 Year of the Monkey on card of 
issue (2 coins)	  Est. $50

1138	 Specimen One Ounce Kookaburra 2022 Platypus privies ANDA 
Sydney Money Expo (5 coins)	  Est. $150

1139	 Specimen One Ounce Kookaburra 2022 Platypus privies ANDA 
Sydney Money Expo (5 coins)	  Est. $150

HIGH RELIEF KANGAROOS
1140	 Proof One Ounce 2011, 2012, 2013 (3 coins)	  Est. $100

1141	 Proof One Ounce 2015 NGC PF70 Ultra Cameo in Perth Mint fitted 
case; plus 2016 in regular packaging (2 coins)	  Est. $75

1142	 Proof One Ounce 2017, 2018, 2019 (3 coins)	  Est. $100

1143	 Proof One Ounce 2020 and 2022 coloured editions; plus Specimen 
One Ounce Kangaroo 2014 World Money Fair Berlin release (3 coins)	
 	 Est. $100

KOOKABURRAS
1144	 Proof Half Ounce 2002, 2003, 2004 (2) (4 coins)	  Est. $75

1145	 Proof Half Ounce 2002 and 2003; plus Specimen Half Ounce 2005 Year 
of the Rooster coloured coin (the coin case damp affected) (3 coins)	  	
	 Est. $60

1146	 Proof One Ounce 1990 with consec certificates, a couple lightly 
toned (4 coins)	  Est. $125

1147	 Proof One Ounce 1991; Specimen Two Ounces 1993 Whales 
privymark; plus Holey Dollar & Dump set 1989 (3 items)	 Est. $125

1148	 Proof One and Two Ounces 1992 with matching certificates no.1562, 
some of the blocking on One Ounce wallet faded (2 coins)	  Est. $100

1149	 Proof One and Two Ounces 1992 with matching certificates no.1563, 
some of the blocking on One Ounce wallet fading (2 coins)	 Est. $100

1150	 Proof One and Two Ounces 1992 with matching certificates no.1564, 
some of the blocking on One Ounce wallet fading (2 coins)	 Est. $100

1151	 Proof One and Two Ounces 1993 matching certificates no.545	  	
	 Est. $100

1152	 Proof One and Two Ounces 1993 matching certificates no.546	  	
	 Est. $100

1153	 Proof Kilo Collection 1994, some mildew damage to coin case and 
the certificate with light staining (4 coins)	  Est. $1,250

1154	 Proof Kilo Collection 1994 (4 coins)	  Est. $1,250

1155	 Specimen One Ounce 1990 (2), 1991 all cased (3 coins)	  Est. $90

1156	 Specimen One Ounce 1990 (cased), 1993, 1996 (lightly toned); 
Two Ounces 1996; plus Perth Mint gilt medallion named and dated 
1997 in timber frame and card box (5 items, 4 coins)	  Est. $150

1157	 Specimen One Ounce 1992 (2), 1993 (2) in capsules (4 coins) Est. $125

1158	 Specimen One Ounce 1992, Two Ounces 1993 in shipping 
capsules (2 coins)	  Est. $90

1159	 Specimen One Ounce 2000 and 2001 2-coin set (case damp 
affected); plus 2003 Penny Concept 3-coin set (2 sets)	  Est. $75

1160	 Specimen One Ounce cased 2001 and 2002 pair, cased 2000, 
2001 and 2002 trio; plus Specimen Half Ounce 2003 Year of the 
Goat (3 items, 6 coins)	  Est. $175

1161	 Specimen One Ounce 2003, 2004, 2005 in Perth Mint fitted case 
(3 coins)	  Est. $90

1162	 Specimen Two Ounces 1995 in capsule	  Est. $60

1163	 Specimen Two Ounces 1999 in fitted case, some light toning	  Est. $60

1164	 Specimen Two Ounces 2000 and 2002 individually cased (2 coins)	  	
	 Est. $125

1165	 Specimen Ten Ounces 1996	  Est. $300

PRIVIES
1166	 Proof Two Ounces 1992 Adelaide Pound  with no certificate 

in capsule only; plus Perth Mint Centenary 1999 medallion in 
unrelated fitted case (2 items)	  Est. $90

1167	 Proof Two Ounces 1993 Sydney Mint Sovereign	  Est. $60

1168	 Proof and Specimen 1994 Monarchs series individually cased, 
non-matching certificates (4 coins)	  Est. $250

1169	 Proof and Specimen Two Ounces 1994 Monarchs series complete, 
the Geo V first portrait coin lightly toned (4 coins)	  Est. $250

1170	 Proof and Specimen 1995 Canberra, Jubilee and Royal Visit 
Florins, non-matching certificates; plus spare certificate for Royal 
Visit Florin (3 coins)	  Est. $175

1171	 Proof and Specimen 1996 Ducat, Johanna and Star Pagoda, non-
matching certificates, some coin cases mildew affected (3 coins)	 	
	 Est. $175

1172	 Proof and Specimen Two Ounces 1997 Shilling and Florin; plus 
certificate only for Threepence privy (3 items, 2 coins)	  Est. $125

1173	 Proof and Specimen Two Ounces 1997 Predecimal Pattern series 
complete, individually cased (no Threepence certificate); plus 
companion Specimen 1937 Crown privy (5 coins)	  Est. $300

1174	 Proof and Specimen Two Ounces 1998 Sovereign series 
individually cased, non-matching certificates (4 coins)	  Est. $250

1175	 Proof and Specimen Two Ounces 1999 Glamour Coin series in 
custom 4-coin case and card box for the series, non-matching 
certificates (4 coins)	  Est. $250

1176	 Specimen One Ounce 1994 Games (2, consec certificates); plus 
Proof One Ounce 1993 Opera House privy (3 coins)	  Est. $125

1177	 Specimen One Ounce 1994 Games, 1996 Tricentennial, 1997 
Dragon and  Phoenix cased as usual; plus Panda privies 1996 and 
1997 in capsules only (6 coins)	  Est. $175

1178	 Specimen One Ounce European Countries 1996 Belgium, France, 
Germany, Great Britain, Greece; 1997 Denmark, Netherlands; 
1998 Austria, Sweden (9 coins)	  Est. $250

1179	 Specimen One Ounce 1996 Germany, 1997 Edison and Yen (3 coins)	
 	 Est. $90

1180	 Specimen One Ounce 1997 Phoenix, 2001 Centenary of Federation; 
together with Specimen Two Ounces 2001 and Proof Five Dollars 
2001 Bradman Tribute (4 coins)	  Est. $150

1181	 Specimen One Ounce 1996-1998 European Countries set less 
1997 Portugal individually cased (14 coins)	  Est. $450

1182	 Specimen Two Ounces 1992 Holey Dollar; 1993 Dump, Kangaroo 
Office, Sydney Mint Sovereign (no certificate) some light damage 
to coin cases and certificates (4 coins)	  Est. $250

1183	 Specimen Two Ounces 1993 Dump, Emu, Kangaroo Office and 
Whales in fitted 4-coin case with non-matching certificates, the 
third coin with light field toning (4 coins)	  Est. $250

1184	 Specimen Two Ounces 1996 Star Pagoda, 1999 Halfpenny 1923, 
the last without certificate (2 coins)	  Est. $125

1185	 Specimen Two Ounces 1998 St George and Shield Sovereigns (2, 
consec certificates) all with degrees of peripheral toning (3 coins)	 	
	 Est. $175

1186	 Specimen Two Ounces 2000 Byzantine privy with genuine bronze 
coin in damp damaged case of issue (2 coins)	  Est. $60

1187	 Specimen Two Ounces 2000 Ancient Coins series incl four genuine 
ancient coins in four separate cases, non-matching certificates. 
The coin cases with light to severe damp damage but the contents 
clean (4 sets, 8 coins)	  Est. $300

1188	 Specimen Two Ounces 2001 Third Five States Honor Mark 
Collection with five USA Quarters	  Est. $75
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1189	 Specimen Two Ounces 2002 Palindrome set in custom 4-coin 

case for the issue	  Est. $300

HIGH RELIEF WEDGE-TAILED EAGLES
1190	 Specimen One Ounce 2017; plus Specimen One Ounce Gilded 

Koala 2011 (2 coins)	  Est. $60

LUNAR ISSUES
1191	 Proof One Ounce 1999 Year of the Rabbit coin (some milky spots), 

plus RAM One Dollar 2003 Holey Dollar and Dump (case, box and 
certificate with minor stains) (2 coins)	  Est. $75

1192	 Proof and Specimen One Ounce series II 2010 Year of the Tiger 
4-coin typeset collection in four different finishes, only 1,500 
issued. The outer card box with some peripheral damage but the 
first of this year we have offered since 2018	  Est. $250

1193	 Proof Two Ounces series II 2013 Year of the Snake 3-coin set, the 
first of this date we have offered since 2015	  Est. $250

LUNAR GILT ISSUES

1194	 Specimen One Ounce Australian Lunar 12 Year Collection 1999-
2010 in timber case and shipping sleeve for the series with 
certificates, not often offered	  Est. $500

LUNAR COLOURED ISSUES
1195	 Proof One Ounce 2013 Year of the Snake; plus Specimen One 

Ounce Gilded Kooka 2004 (2 coins)	  Est. $75

1196	 Specimen One Ounce 2004 Year of the Monkey on ANDA Melbourne 
and Sydney cards (2 coins)	  Est. $75

1197	 Specimen Two Ounces 2005 Year of the Rooster Coin Show 
Special, the coin case a little sticky	  Est. $75

1198	 Specimen Two Ounces 2010 Year of the Tiger Perth Coin Show Special	  	
	 Est. $75

ANTARCTIC TERRITORY SERIES
1199	 Proof One Dollar 2004 Mawson Station, 2007 Davis Station (2 coins)	  	

	 Est. $75

1200	 Proof One Dollar 2004 Mawson Station, 2005 Leopard Seal, 2006 
Edgeworth David, 2007 Davis Station, 2008 Humpback Whale, 
2009 South Magnetic Pole, 2010 Husky (7 coins)	  Est. $300

TREASURES OF AUSTRALIA
1201	 Proof One Dollar 2007 Sapphires locket coin	  Est. $250

1202	 Proof One Dollar 2008 Opals locket coin	  Est. $150

1203	 Proof One Dollar 2010 Gold locket coin	  Est. $125

1204	 Proof One Dollar 2011 Pearls locket coin	  Est. $100

SETS
1205	 Specimen Two Ounces and medallion set 1997 Perth Coin Fair	  	

	 Est. $125

1206	 Specimen Two Ounces and medallion set 1998 Perth Coin Fair, the 
medallion lightly toned, the coin case and certificate slightly damp 
affected	  Est. $125

1207	 Specimen Two Ounces and medallion set 1999 Perth Coin Fair, 
the medallion patchily toned, the coin case and certificate slightly 
damp affected	  Est. $125

1208	 Specimen Two Ounces and medallion set 2000 Perth Coin Fair, the 
medallion lightly toned, the coin case slightly damp affected	 Est. $125

1209	 Proof Fifty Cents 2010-11 Bush Babies complete set of five 
individually cased	  Est. $125

1210	 Proof Fifty Cents 2010-11 Bush Babies complete set of five 
individually cased	  Est. $125

1211	 Proof Fifty Cents 2012 Australian Outback coloured silver 3-coin 
collection	  Est. $100

1212	 Proof Fifty Cents 2012-13 Bush Babies II complete set of five	 Est. $125

1213	 Perth Mint/New Zealand Post Anzac Centenary 2015 stamp and coin set 
featuring Proof Seventy Cents and New Zealand Two Dollars coloured 
Half Ounce silver coins with stamp equivalents (2 sets)	  Est. $100

1214	 Proof One Dollar Centenary of Federation 2001 Floral Tribute set of 
six state coins in case of issue, the case hinges faulty	  Est. $300

1215	 Proof One Dollar Centenary of Federation 2001 Floral Tribute set of 
six state coins in case of issue, the case hinges faulty	  Est. $300

1216	 Proof One Dollar 2007 Discover Australia set of five coins in timber 
case for issue	  Est. $150

1217	 Proof One Dollar 2008 First Fleet jigsaw coin and medallion set in 
timber case and card box of issue	  Est. $400

1218	 Proof One Dollar 2008 First Fleet jigsaw coin and medallion set in 
timber case and card box of issue	  Est. $400

1219	 Proof One Dollar 2013 Australian Seasons - Summer, Autumn, 
Winter, Spring complete (4 coins)	  Est. $250

1220	 Proof One Dollar 2016 Decimal Currency 50th Anniv oversized One 
and Two Cents pair	  Est. $75

1221	 Specimen Two Dollars 2003 Australians at War coin, medallion and 
replica medal set for Boer War, the coin case mildew affected, the 
coin with minimal rim toning	  Est. $90

1222	 Specimen Two Dollars 2003 Australians at War coin, medallion and 
replica medal sets for World War I, World War II and Korean War all 
with same certificate no.21. The coin cases mildew affected but 
the coins with minimal to no rim toning (3 sets)	  Est. $250

1223	 Specimen Two Dollars 2003 Australians at War coin, medallion and 
replica medal set for World War II	  Est. $90

1224	 Specimen Two Dollars 2003 Australians at War coin, medallion and 
replica medal set for Vietnam War, the coin case mildew affected

Oddly, the certificate number for this set is 22	  Est. $90

1225	 Proof Two Dollars (Two Ounces) 2005 Australian Peacekeepers 
5-coin set	  Est. $300

1226	 Australian Millennium set comprising prooflike One Ounce Millennium 
coin 2001 and RAM Proof Ten Dollars 2000 “The Present”	  Est. $75

1227	 Australian Millennium set comprising prooflike One Ounce Millennium 
coin 2001 and RAM Proof Ten Dollars 2000 “The Present”	  Est. $75

1228	 Australian Millennium set 2001 compr Gregorian Millennium coin 
and RAM Proof Ten Dollars 2000 “The Present”; plus RAM Proof 
Five Dollars 2001 Finale Coin (2 items)	  Est. $125

1229	 Australian 1966 Decimal Pattern set 2009	  Est. $125

1230	 Australian 1966 Decimal Pattern set 2009	  Est. $125

1231	 Holey Dollar and Dump sets 1988, 1989 (3); plus 2001 Centenary 
of Federation Holey Dollar & Dump (5 items)	  Est. $150

1232	 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)	  Est. $90

1233	 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)	  Est. $90

1234	 Holey Dollar & Dump sets 1988-1990 in custom descriptive book 
for the issue and shipper	  Est. $100

VARIOUS
1235	 Proof Fifty Cents 2008 Beijing Olympics coin and stamp set; One 

Dollar 2006 Australia on the Map, 2007 Phar Lap, 2008 Coat of 
Arms and Rum Rebellion (5 items)	  Est. $125
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1236	 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling Tribute; One Dollar 
2003 Prince William, 2004 Moon Walk, 2007 SAS; plus Specimen 
One Dollar 2004 Royal Visit Florin (5 coins)	  Est. $150

1237	 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling Tribute; One Dollar 2008 
First Fleet, Prince Charles 60th, HMAS Sydney II (4 coins)	  Est. $125

1238	 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling Tribute; One Dollar 2004 
Mawson Station, 2011 Famous Battles in Australian History - Gallipoli; plus 
Proof One Ounce 2011 Australian Kangaroo high relief coin (4 coins)	  
	  Est. $125

1239	 Proof Fifty Cents 2010-11 Bush Babies - Bilby, Dingo, Kangaroo 
and Sugar Glider (4 coins)	  Est. $90

1240	 Prooflike One Dollar Millennium coins 2000 (2), 2001 (3 coins)	   
	 Est. $100

1241	 Prooflike Millennium coins 2000 and 2001; plus Proof One Dollar 2001 
Centenary of Federation Holey Dollar & Dump (3 items)	  Est. $100

1242	 Prooflike One Ounce Millennium coins 2000 and 2001; Proof One Dollar 
2002 Accession Golden Jubilee, 2003 Coronation Golden Jubilee; plus 
Specimen Half Ounce 2003 Year of the Goat (5 coins)	  Est. $150

1243	 Proof One Dollar 2000 Paralympics; 2003 Golden Pipeline, Prince 
William; 2004 Moon Walk; 2005 Prince Harry (5 coins)	  Est. $150

1244	 Prooflike Gregorian Millennium coin 2001; plus Proof One Dollar 2001 
Centenary of Federation Holey Dollar & Dump (2) (3 items)	  Est. $100

1245	 Proof One Dollar 2001 Centenary of Federation Holey Dollar & 
Dump, 2002 Accession Golden Jubilee, 2003 Coronation Golden 
Jubilee (3 coins)	  Est. $90

1246	 Proof One Dollar 2002 Accession Golden Jubilee; 2004 Eureka 
Stockade gold locket coin; 2005 Prince Harry, Rotary; 2006 FIFA 
World Cup Germany; plus Specimen One Dollar 2004 Royal Visit 
Florin (6 coins)	  Est. $175

1247	 Proof One Dollar 2003 Golden Pipeline, 2004 Eureka Stockade 
gold locket coin (2 coins)	  Est. $75

1248	 Proof One Dollar 2003 Prince William, 2013 Prince George, 2015 
Princess Charlotte (3 coins)	  Est. $90

1249	 Proof One Dollar 2004 Eureka Stockade gold locket coin; Specimen 
One Dollar 2004 Royal Visit Florin; plus Proof One Dollar (Cook 
Islands) 2002 Crown Jewels silver locket coin (3 coins)	  Est. $90

1250	 Proof One Dollar 2004 Eureka Stockade gold locket coin, Moon 
Walk; 2005 Anzac 90th Anniv pair, Dancing Man; plus Specimen 
One Dollar 2004 Royal Visit Florin (5 items, 6 coins)	  Est. $175

1251	 Proof One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin set, Australian Tennis 
Open, Dancing Man, PGA, Prince Harry (5 items, 6 coins)	  Est. $150

1252	 Proof One Dollar 2005 Australian Tennis Open and Rotary 
Centenaries, 2006 Television, 2007 SAS (4 coins)	  Est. $125

1253	 Proof One Dollar 2005 Australian Tennis Open, PGA; 2007 Phar Lap, SAS; 
plus Specimen One Dollar 2004 Royal Visit Florin (5 coins)	  Est. $150

1254	 Proof One Dollar 2005 Australian Tennis Open, 2007 Phar Lap 
and SAS, 2010 Saint Mary MacKillop, 2013 Holey Dollar & Dump 
Bicentenary (5 items)	  Est. $150

1255	 Proof One Dollar 2006 Australia on the Map, FIFA World Cup 
Germany, Eliz II 80th Birthday (box discoloured) (3 coins)	 Est. $90

1256	 One Dollar 2006 Australia on the Map, 2008 Sydney II/Kormoran 
coin, medal and replica badges set (2 items)	  Est. $90

1257	 Proof One Dollar 2007 Diamond Wedding Anniv, 2010 Australian 
Winter Olympic Team (2 coins)	  Est. $60

1258	 Proof One Dollar 2007 Lunar Holey Dollar & Dump, 2009 Postal Service, 
2010 Burke & Wills and Commonwealth Silver Coinage (4 coins)  
	 Est. $125

1259	 Proof One Dollar 2007 Phar Lap, 2016 RSL Centenary; Uncirculated 
One Dollar Al/Br Anzac Day 2009; plus Tuvalu Proof Fifty Cents 2013 
Forest Babies 3-coin set on cards (4 items, 6 coins)	  Est. $125

1260	 Proof One Dollar 2007 SAS: two standard issues and one with certificate 
number 1001 in custom case featuring the SAS logo - just one of 1,500 
specially packaged on behalf of the Australian Special Air Service 
membership. The first this cataloguer has seen (3 coins)	  Est. $125

1261	 Proof One Dollar 2008 America’s Cup Victory; Specimen One Dollar 2008 
Kangaroo Dreaming and Turtle Dreaming ingots; Al/Br issues compr 
prooflike One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv pair, Uncirculated One Dollar 
2008 Australian Football and World Youth Day, 2010 Anzac Day (2); plus 
Prooflike Fifty Cents (Cook Islands) 2004 Ned Kelly; and Hutt River Province 
Uncirculated Five Dollars 1991 Desert Storm (10 items)	 Est. $125

1262	 Proof One Dollar 2008 Australian Football, Sydney II/Kormoran pair 
with replica badges, World Youth Day; plus World Youth Day 2-coin 
World Money Fair Berlin 2-coin set (4 items)	  Est. $150

1263	 Proof One Dollar 2008 Australian Olympic Team, Discover Australia 
-Brisbane and Broome, End of WWI 90th Anniv (4 coins)	 Est. $125

1264	 Proof One Dollar 2008 Coat of Arms (box discoloured), Rum Rebellion; 
plus Specimen One Ounce Koala 2008 gilded edition (3 coins)	 Est. $90

1265	 Proof One Dollar 2008 Coat of Arms and Sydney II/Kormoran 
2-coin and replica badge set; together with Specimen One Ounce 
2005 Gilded Kookaburra; plus Al/Br issues compr Anzac Day 
2009, 2010, 2011, 2014, 2015, 2016, 2017; Citizenship 2009 and 
Swimming Australia 2009 (12 items)	  Est. $125

1266	 Proof One Dollar 2010 Husky, 2016 map shaped Dingo; plus 
Specimen One Ounce Koala 2009 gilded edition (3 coins)	 Est. $100

1267	 Proof One Dollar 2012 China and Australia 40 Years of Friendship, 
2013 Melbourne and St Petersburg Sister Cities; Specimen One 
Dollar Al/Br 2007 SAS stamp and coin folder; plus Proof One Dollar 
(Tuvalu) 2015 Lunar Good Fortune - Wealth coin (4 items)	 Est. $100

1268	 Specimen One Dollar map shaped 2012 Emu and Kookaburra (2 coins)	 	
	 Est. $125

1269	 Specimen One Dollar map shaped 2013 Kangaroo and Platypus  
(2 coins)	  Est. $125

1270	 Specimen One Dollar map shaped 2014 Koala	  Est. $60

1271	 Proof One Dollar 2014 Submarine Service Centenary with replica 
badge set; Specimen Tenth Ounce silver Koala 2012; Centenary of 
Australian Coinage 2010 miniature replica coins set; plus prooflike 
Fifty Cents (Cook Islands) 2007 Penny 1930 Tribute (4 items)	 Est. $75

1272	 Proof One Dollar 2015 Longest Reign; plus One Dollar (Tokelau) 
2017 Platinum Wedding Anniv (2 items)	  Est. $90

OVERSEAS ISSUES AUSTRALIAN THEMES
1273	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2002 Queen Mother Tribute; 2011 

Famous Naval Battles - Battle of Jutland (2 coins)	  Est. $50

1274	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 Cobb & Co, First Steam Train 
(2); 2005 Gallipoli 90th Anniv coloured 2-coin set (4 items, 5 coins)  
	 Est. $150

1275	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 First Steam Train; One Dollar 
(Tuvalu) 2006 Great Maritime Explorers of Australia 4-coin set (2 items)	
 	 Est. $125

1276	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2005 Penny 1930, 2006 Halfpenny 1923 
(2 coins)	  Est. $75

1277	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2010-2011 Working Dogs complete set of five	 	
	 Est. $150

1278	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2011 
Tasmanian Tiger, 2012 Tasmanian Wedge-Tailed Eagle, 2013 
Tasmanian Devil (3 coins)	  Est. $150

1279	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2014 
Green Turtle, 2015 Mahogany Glider (2 coins)	  Est. $100

1280	 One Dollar (Tuvalu) 2018 Deadly and Dangerous-Dingo, certificate no.1	 

		  Est. $60

1281	 Proof Five Thousand Shillings (Uganda) 2002 Matthew Flinders 4-coin 
collection, some damage to metal fittings on case and no certificate	  	
	 Est. $125

BASE METAL ISSUES
1282	 Prooflike One Dollar 2005 Kangaroo; Uncirculated One Dollar 

Anzac Day 2009-2016 inclusive, Citizenship 2009-2016 inclusive; 
plus 2008 Australian Football and World Youth Day packs, 2009 
Swimming Australia and World Masters Games (21 coins)	 Est. $90
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1283	 Prooflike One Dollar Anzac 90th Anniv 2-coin set, Year of the Rooster 

packs (2), Living Icons of Australia & New Zealand 2-coin packs (4)  
and loose Kangaroo in capsule; 2007 SAS coin and stamp folders 
(2); plus Citizenship 2015 (2) and Animal Athletes collector folder with 
only the boxing kangaroo coin present (13 items)	  Est. $100

1284	 Prooflike One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin set; Uncirculated 
One Dollar Anzac Day 2013, 2016, 2017, 2018; Citizenship 2011, 
2016; 2008 Australian Football packs (2); 2012 Australian Olympic 
Team 5-coin set in wallet and shipper; together with PNCs One 
Dollar 2008 Remembrance, 2011 Queen’s Birthday, 2015 Princess 
Charlotte, 2016 RSL, 2017 Trans-Australian Railway, (Tuvalu) Rare 
Beauties; Five Dollars 2004 Eureka Stockade (17 items)	 Est. $100

1285	 One Dollar 2008 Australian Football (5) and World Youth Day packs; 
plus One Dollar and RAM Twenty Cents 2013 Commonwealth 
Banknote PNCs (2) (8 items)	  Est. $50

1286	 One Dollar Anzac Day 2009, 2010, 2011, 2014, 2015 (2); 
Citizenship 2010, 2014 (2), 2015 (2) (11 coins)	  Est. $50

1287	 One Dollar Anzac Day 2009 (4), 2010 (3), 2011, 2014, 2015, 
2017, 2021 and 2022; Citizenship 2009, 2011 (2) and 2014; 2009 
Swimming Australia and World Masters Games (3); together with 
Proof Half Ounce Kookaburra 2002; plus Australia Post Federal 
Parliament 1901-2001 folder with stamps, One Dollar 2001 and 
Florin 1951 Jubilee; plus Department of Veterans’ Affairs End of WWII 
60th Anniv 2005 medallion in case of issue (24 items)	  Est. $90

1288	 Young Collectors 2008 Animals One Dollar 12-coin sets, one 
unopened (2 sets, 24 coins)	  Est. $90

1289	 Young Collectors 2008 Animals 12-coin and 2009 Space 9-coin 
sets (2 sets)	  Est. $90

1290	 Young Collectors 2008 Animals 12-coin, 2009 Space 9-coin, and 2010 
Backyard Bugs 9-coin sets, the first set unopened (3 sets)	  Est. $125

1291	 Young Collectors 2009 Space Coins sets featuring nine One Dollar 
coins, information and activity books, DVD and posters in sturdy 
albums (2 sets, one unopened); plus One Dollar 2012 London 
Olympics Gold Medallists 7-coin cover collection (3 items)	 Est. $125

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
1292	 Fifty Cents 2005 Year of the Rooster, 2006 Year of the Dog; One Dollar 

2010 Burke & Wills, Lachlan Macquarie, Powered Flight, Shanghai 
World Expo; 2011 Year of the Rabbit, Bush Babies 5-cover set, 
Duntroon, Nellie Melba, Queen’s Birthday, RAN (16 covers)	  Est. $100

1293	 Lunar New Year issues Fifty Cents 2005, 2006, 2007; One Dollar 
2011-2015 inclusive (8 covers)	  Est. $50

1294	 Fifty Cents 2006 Year of the Dog; One Dollar 2007 SAS (2, one 
missing envelope); 2008 Remembrance (2); 201`1 Bush Babies 
Dingo and Kangaroo, Duntroon, Queen’s Birthday, RAN; 2013 Bush 
Babies set less Possum; 2014 Banjo Paterson; 2015 Gallipoli 
Centenary; 2018 Queen’s Birthday (17 items)	  Est. $100

1295	 Fifty Cents 2006 Dame Edna and Queen’s Birthday; Five Dollars 
2004 Eureka Stockade (5); together with RAM One Dollar 2015 
Lighthouses, 2017 Trans-Australian Railway and Five Dollars 2011 
Remembrance (10 covers)	  Est. $75

1296	 Fifty Cents 2006 Dame Edna; One Dollar 2008 Remembrance, 
2009 Australia Post and Stargazing, 2010 Powered Flight, 2011 
RAN, 2012 Year of the Dragon, Anzac Day, Australian Olympic Team, 
2013 Coronation Diamond Jubilee 2-coin cover; plus One Dollar 
(Tuvalu) 2016 Chinese New Year (11 covers, 12 coins)	  Est. $75

1297	 Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday (11 covers)	  Est. $50

1298	 One Dollar 2007 SAS (9 covers)	  Est. $50

1299	 One Dollar 2007 SAS (4); 2008 Year of the Rat, Australian Football (2), 
Beijing Games (3), Remembrance (2), World Youth Day (13 covers)	  	
	 Est. $90

1300	 One Dollar 2007 SAS; 2008 Year of the Rat, Australian Football, 
Beijing Games, Remembrance, World Youth Day; 2009 Year of the 
Ox, Australia Post, Stargazing; 2010 Year of the Tiger, Burke & 
Wills, Lachlan Macquarie, Powered Flight, Shanghai World Expo 
(14 covers)	  Est. $90

1301	 One Dollar 2007 SAS; 2008  Australian Football; 2010 Burke & 
Wills, Powered Flight; 2011 Year of the Rabbit, Duntroon, Nellie 
Melba, Queen’s Birthday, RAN, Merry Christmas; 2012 Year of the 
Dragon, Anzac Day; 2015 Gallipoli Centenary (13 covers)	 Est. $90

1302	 One Dollar 2009 Australia Post (3), Stargazing (3), Year of the Ox  
(7 covers)	  Est. $50

1303	 One Dollar 2010 Burke & Wills (4), Lachlan Macquarie, Powered Flight 
(2), Shanghai World Expo (2), Year of the Tiger (2) (11 covers) Est. $75

1304	 One Dollar 2010 Burke & Wills, Powered Flight (2), Shanghai World 
Expo (2); 2011 Duntroon, Nellie Melba, Queen’s Birthday (2), RAN; 
2012 Anzac Day, London Olympics single and 3-coin covers (13 
covers, 15 coins)	  Est. $75

1305	 One Dollar 2010 Lachlan Macquarie (10 covers)	  Est. $60

1306	 One Dollar 2011 and 2013 Bush Babies 5-cover sets complete  
(10 covers)	  Est. $60

1307	 One Dollar 2011 and 2013 Bush Babies 5-cover sets complete; 
plus 2012 Anzac Day (11 covers)	  Est. $75

1308	 One Dollar 2011 Bush Babies complete set of five with extra 
Kangaroo; plus Duntroon (2), Navy (2), Nellie Melba (2), Queen’s 
Birthday, Year of the Rabbit, Christmas (2) (16 covers)	  Est. $100

1309	 One Dollar Merry Christmas issues 2011 to 2014 - two of each; 
plus 2015 (9 covers)	  Est. $50

1310	 One Dollar 2012 Year of the Dragon, Anzac Day, London Olympics 
single and 3-coin covers; 2013 Year of the Snake, Bush Babies 
5-cover set, Commonwealth Banknote 2-coin cover with RAM 
Twenty Cents, Coronation Diamond Jubilee 2-coin cover, Ludwig 
Leichhardt, Prince George (14 covers, 18 coins)	  Est. $100

1311	 One Dollar 2012 Anzac Day, London Games single and 3-coin 
covers, Year of the Dragon, Merry Christmas - two of each cover 
(10 covers)	  Est. $75

1312	 One Dollar 2013 Bush Babies set of five, Ludwig Leichhardt (2), 
Queen’s Birthday 2-coin cover, Year of the Snake, Merry Christmas 
(10 covers, 11 coins)	  Est. $75

1313	 One Dollar 2013 Bush Babies set less Wombat (4 covers), Ludwig 
Leichhardt, Prince George; 2014 Military Aviation and Submarines 
2-coin cover, Banjo Paterson, Red Cross, WWI Centenary (10 
covers, 11 coins)	  Est. $75

1314	 One Dollar 2013 Commonwealth Banknote 2-coin cover with RAM 
Twenty Cents, Coronation Diamond Jubilee 2-coin cover, Ludwig 
Leichhardt, Prince George; 2014 Military Aviation and Submarines 
2-coin covers (2), Banjo Paterson, Red Cross, WWI Centenary; 
2015 Year of the Goat, Chinese New Year, Gallipoli Centenary 
(2), Lighthouses (2); plus Five Dollars 2004 Eureka Stockade (16 
covers, 20 coins)	  Est. $100

1315	 One Dollar 2014 Year of the Horse, Military Aviation and Submarines 
2-coin cover, Banjo Paterson, Red Cross, WWI Centenary; 2015 Year 
of the Goat, Chinese New Year, Gallipoli Centenary, Lighthouses; plus 
Five Dollars 2004 Eureka Stockade (10 covers, 11 coins)	  Est. $60

1316	 One Dollar 2014 Banjo Paterson, Military Aviation and Submarines 
2-coin covers (3), Red Cross, WWI Centenary, Year of the Horse, 
Season’s Greetings (8 covers, 11 coins)	  Est. $75

1317	 One Dollar 2015 Chinese New Year (2), Gallipoli, Princess 
Charlotte, Lighthouses (2), Longest Reign, Year of the Goat (2), 
Merry Christmas (10 covers)	  Est. $75

1318	 One Dollar 2015 Year of the Goat, Gallipoli Centenary, Lighthouses, 
Longest Reign, Princess Charlotte, Merry Christmas; 2016 Year of 
the Monkey, Gumnut Babies, Dirk Hartog, Letters from the Front, 
Queen’s Birthday (11 covers)	  Est. $75

1319	 One Dollar 2016 Butterflies, Dirk Hartog, Letters from the Front, 
Wedding Day (2), Year of the Monkey; 2017 Australian Light Horse, 
Henry Lawson, Trans-Australian Railway (2), Wedding Anniv, 
Women in War (2), Season’s Greetings (14 covers)	  Est. $90

1320	 One Dollar 2018 Macquarie Lighthouse, Royal Wedding, War 
Memorials (4), WWI Centenary, Year of the Dog, Merry Christmas 
(9 covers)	  Est. $60
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1321	 One Dollar 2019 Citizenship, England to Australia Flight Centenary, 
Happy Birthday, Q.Vic Birth 200th Anniv, Welcome Stranger (2), Year 
of the Pig; 2020 Endeavour Voyage (2), VP Day, Year of the Rat, 
Merry Christmas (2 diff); 2021 Queen’s 95th Birthday, Quokka; 2022 
Budgerigars and Kokoda Trail Campaign (17 covers)	  Est. $110

PNCS TUVALU
1322	 One Dollar 2013 Australian Songbirds, Kingfishers, Pardalote, 

Shelduck; 2014 First Air Mail, Romance; 2015 Cats, Love is in the 
Air (8 covers)	  Est. $50

1323	 One Dollar 2013 Australian Songbirds, Kingfishers, Pardalote, 
Shelduck; 2014 First Air Mail, Romance; 2015 Cats (2), Love is in 
the Air; plus New Zealand Fifty Cents 2015 coloured Anzac Joint 
issue covers (2) (11 covers)	  Est. $60

1324	 One Dollar 2013 Pardalote and Shelduck; 2014 Air Mail Centenary (3), 
Forever Love (2); 2015 Cats, Love in the Air (2) (10 covers)	  Est. $60

1325	 One Dollar 2016 Chinese New Year, Snow Leopard, Season’s Greetings; 
2017 Chinese New Year, Emperor Penguins, Rare Beauties; 2018 
Chinese New Year, Crabeater Seal, Happy Diwali (9 covers)	  Est. $60

1326	 One Dollar 2019 Chinese New Year (2), D-Day 75th Anniv (2), Moon 
Landing, Native Bees; 2022 Chinese New Year (7 covers)	 Est. $50

Accumulations
1327	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no Dollar); 

Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin 
set; Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege and 2013 
Australian Banknotes 3-coin packs; Fifty Cents 2015 RAM 50th 
Anniv World Money Fair Berlin coloured coin; Specimen One Ounce 
‘Roo 1993; together with private issue Centenary of Australian 
Submarines 2014 medals (2), mint Twopence and Threepence 
Bridge, MUH decimal stamps ($20+) and other postal stationery; 
plus reproduction platypus foldout postcard (lot)	  Est. $125

1328	 Uncirculated Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 
3-coin pack; Fifty Cents 2006 Royal Visits in booklet with stamps; 
One Dollar 1993 plain on BBC card, 2003 Vietnam pack, 2012C with 
Threepence 1964 in private issue pack; Five Dollars 2011 Queen’s 
Visit and Remembrance Day; together with home-made collection of 
Fifty Cents commems 1970-2010 (18 coins, most lightly circulated), 
Australia Post 2012 50 Years of Racing at Bathurst medallic covers, 
and Herald Sun Royal Wedding 2011 medallion pack (lot)	  Est. $75

1329	 Uncirculated Twenty and Fifty Cents 2013 Australian Banknotes 
3-coin set;  PNCs One Dollar 2007 Ashes, 2013 Black Caviar (2); 
Five Dollars 2011 Remembrance Day; Perth Mint PNCs One Dollar 
2015 Gallipoli Centenary (2); plus British base metal Crown 1981 
in Australian Stamp & Coin Company case (8 items)	  Est. $60

1330	 Fifty Cents 1966 on dealer card and in 50th Anniv pack, another 
housed in cased Fifty Cents 1966-1982 6-coin set that also houses a 
low grade One Dollar Johnston-Stone; together with Uncirculated Five 
Dollars 1990, 1996, 2003 Rugby World Cup, 2011 Royal Visit; and four 
Scholastic collector albums containing mixed grade Twenty Cents (9), 
Fifty Cents (16) and One Dollar (19) (11 items)	  Est. $100

1331	 Cased collections compr Fifty Cent 1966-1982 (6 coins), 1966-
1988 (7 coins), 1977 6-coin set, mixed date predecimal 6-coin set; 
1966 year set on Dansco ‘Supreme’ page; plus 1988 Opening of 
Parliament House Five Dollars coin and note, and One Dollar first/
last coin and note wallet sets (7 items)	  Est. $75

1332	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date PNC; Specimen One 
Dollar Cu/Ni ‘Roo 2007 Rolf Harris; Twenty Cents 2005 roll in Armaguard 
wrapper; Perth Mint One Dollar 2010 Year of the Tiger PNC; plus 
Specimen One Ounce 2007 Year of the Pig on card (5 items)	  Est. $60

1333	 Proof Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee, One Dollar (Niue) 
2021 Kangaroo in antiqued silver; Uncirculated One Dollar 2019 
Mob of Roos ANDA privymark 4-coin set; plus empty folder for Fifty 
Cents 2006 Games 17 coin set (4 items)	  Est. $75

1334	 Proof Fifty Cents 2010 Australia Day; Uncirculated One Dollar 2008 
Rugby League Centenary stamp and coin booklet, 2010 B, C, M, 
S 4-coin set; Five Dollars 1996 Bradman, 2000 Phar Lap, 2002 
Sunda Strait pair and spare HMAS Perth (8 items)	  Est. $75

1335	 Proof One Dollar 2001 (2, one in damaged coin case, both card 
boxes beyond redemption); Uncirculated One Dollar 1984 in card 
and 2001C in original packaging (2); together with British base metal 
Crowns 1960, 1965 (2), 1981; and Australian medallions comprising 
SSB Cook Bicentenary 1970 in sterling silver (cased) and gilt bronze, 
Department of Veterans’ Affairs End of Second World War 60th Anniv 
2005 medallion with card sent to ex WWII service personnel, cased 
M.R.Roberts 1984 Los Angeles Olympics and  Centenary of Federation 
2001 medallion for primary school students (14 items)	  Est. $60

1336	 Proof One Dollar 2004 Eureka Stockade (3); together with Perth Mint 
Proof Fifty Cents 2008 Beijing Games coin and stamp set; plus misc 
Australia Post medallic covers (5), stamp packs (3) and postcards (5)  
(17 items)	  Est. $75

1337	 Uncirculated One Dollar 2006 Clown Fish and Dolphin, 2007 
Seahorse and White Shark; Ten Dollars 1982 (2, sweaty); Perth 
Mint Proof Half Ounce 2002; private issue 75th Anniv of D-Day 
2019 pack containing Australian Dollar, Belgium Five Euro, Canada 
Two Dollars and Great Britain Two Pounds coins; British Mint set 
2008 Emblems of Britain; New Zealand cased Unc Dollars 1970 
and 1985; bag of Australian mixed date Halfpennies (485gms); 
plus 111 Years of the Ashes medallion packs (4) (lot)	  Est. $100

1338	 Proof Five Dollars 1990 Anzac pairs (2; Uncirculated Five Dollars 2002 
Manchester Games 3-coin set; plus Specimen Ten Dollars Australia’s 
Olympic Heritage set 1994-1996 complete (4 items)	  Est. $175

1339	 Specimen Ten Dollars 1994 Australia’s Olympic Heritage pair in 
capsules; cased Specimen One Ounce ‘Roo 2002; Perth Mint 
One Dollar 2013 Prince George PNC; mixed date George V set in 
descriptive folder; Twenty Dollars deluxe low numbered note folder 
1995; plus “An Introduction to Dollars and Cents” booklet by G.J. 
Coles and Coy Limited (7 items)	  Est. $150

1340	 Mint set 1966 card no staples; Centenary of Federation 2001 
Uncirculated 3-coin sets for ACT, NSW, Northern Territory and Tasmania; 
Uncirculated Fifty Cents 1988 on descriptive card; Five Dollars 2000 
Olympics Tennis (3) and Weightlifting; Ten Dollars 1990; together with 
high grade mixed date Eliz II predecimal set in descriptive folder and 
WWII Female relative badge with one star (13 items)	  Est. $175

1341	 Mint set 1969 blue wallet missing Two and Ten Cents; Specimen 
One Ounce ‘Roos 1995 and 1996; cased Fifty Cents 1966-1991 
7-coin set; Five Dollars 1988 (4, one flip contains same year One 
and Two Dollars), 1990 (6), 1992 (4), 1996 (3, two in Westpac 
sleeves), 2000 4) (25 items)	  Est. $200

1342	 Proof sets 1980 and 1991 (box slightly damaged); Mint sets1980 
(sweaty), 1990, 2001 (2) (6 sets)	  Est. $125

1343	 Proof set 1980; Mint set 1986; Uncirculated Five Dollars 1996 
Bradman; One Cent 1987 in RAM wrappers (4); plus Centenary of 
Federation and Bicentennial medallions (9 items)	  Est. $200

1344	 Proof sets 1985, 1986, 1991; plus Mint sets 1981, 1983 (sweaty), 
1984 discoloured, 1985, 1986 (8 sets)	  Est. $125

1345	 Proof set 1985; dealer packaged Twenty Cents 2005 generic 
reverse; Fifty Cents 1969, 1970, 1971 (2), 1973, 1974, 1975, 
1995; plus Patina golden alloy 1808 Crown collection for NSW and 
11 Commonwealth countries in timber case (11 items)	  Est. $90

1346	 Proof sets 1987 (no c/board packaging), 1988 (turned Five Cents and 
cloudy Ten Cents); 2-coin Mint sets 2008, 2009, 2010, 2011, 2012  
(7 sets)	  Est. $90

1347	 Mint set 1987; Proof Ten Dollars 2001 “The Future”; Uncirculated One 
Dollar Animals of the Zoo - Orang-Utan; Kiribati B/Unc Ten Dollars 
2013 Army Bugler with Two Dollars 2012 non-coloured Poppy in 
private issue folder; plus loose off grade Two Dollars Johnston-Fraser 
discovered inside the sleeve of the Mint set (5 items)	  Est. $90

1348	 Mint set 1988; Proof Fifth Ounce Kangaroo at Sunset 2015; Uncirculated 
Fifty Cents 1988 in descriptive card; One Dollar 1994C (2); Five Dollars 
1990, 1994 (2), 1996 (the coin faded), 2000 Olympics complete set of 
28 in album and shipper with 12 empty coin card sleeves; Ten Dollars 
1982; Perth Mint prooflike One Dollar 2000 Millennium coin and PNC 
Fifty Cents 2005 Year of the Rooster; plus empty case and capsules for 
Sydney Olympics 2000 8-gold coin set (lot)	  Est. $250
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1349	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988, the slipcase with green 

residue	  Est. $75

1350	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988, very clean	  Est. $75

1351	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988; Proof Five Dollars 1990 
Anzac pair; together with Ten Dollars first/last folder not embossed 
with an extra Ten Dollars 1993 included (folder with minor black 
residue spots) (3 items)	  Est. $150

1352	 Proof and Mint sets 2001 (2 sets)	  Est. $75

1353	 Proof set 2001; 2-coin Proof set 2010; 2-coin Mint sets 2011 (no 
plastic sleeve), 2012, 2013 (5 sets)	  Est. $125

1354	 Proof set 2001; plus Proof One Dollar 1999 Majestic Images, 2003 Holey 
Dollar and Dump; Five Dollars 1996 Bradman (4 items)	  Est. $175

1355	 Mint sets 2001 (2); Uncirculated Fifty Cents 1970 (cased) and 
2022 Year of the Tiger tetradecagonal pack; One Dollar 1993 
plain on BBC card, C and S, 1994M (5), 2000C and S in original 
packaging, 2022 Year of the Tiger 2-coin set; Five Dollars 1994; 
plus misc gilt Victorian sesquicentenary 1984-5 and Navy 75th 
Anniv 1986 medallions (18 items)	  Est. $75

1356	 Mint set 2006; Uncirculated Twenty Cents 2015 on cards ex Anzacs 
Remembered set (7 diff), Five Dollars 2000 Games Basketball and 
Hockey in sleeves of issue; plus small bag of Halfpennies and 
mainly Pennies (490gms) (11 items)	  Est. $60

1357	 Proof set, Mint set and Proof Five Dollars 2007 Year of the Lifesaver 
(3 items)	  Est. $100

1358	 2-coin Proof sets 2008, 2009, 2010, 2011; plus their 2-coin Mint 
set equivalents (8 sets)	  Est. $125

1359	 2-coin Mint set 2008; Two Dollars 2016 Australian Olympic Team 
5-coin sets (2) with different cover designs; Perth Mint specimen gilded 
Kookaburra 2007, One Ounce silver Koala 2008 (5 items)	  Est. $90

1360	 2-coin Mint sets 2008 and 2009; Proof One Dollar 2008; Perth Mint 
Proof Fifty Cents 2008 Beijing Games coin and stamp set; cased high 
grade to Unc Fifty Cents 1966, 1970, 1977, 1982, 1988, 1995, 1988; 
One Dollar 1984 and 1988; plus carded and loose generally Unc Twenty 
Cents 2001 Melbourne; Fifty Cents 1988 (3), 1998, 2000 Millennium, 
2006 Visit (2); One Dollar 2005 Dancing Man (lot)	  Est. $90

1361	 2-coin Mint set 2008; Uncirculated Twenty Cents 2016 Dirk 
Hartog (2), Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th Birthday trio, 
Two Dollars 2012 non-coloured Poppy; Five Dollars 2000 and 
2011 Remembrance Day; Australia Post 2012 Sumatran Tiger 
medallic cover, misc stamp packs (F/V=$60 approx) and mint 
1932 Twopence and Threepence Bridge (the first hinged); together 
with Kiribati B/Unc Ten Dollars 2013 (2) and 2015 (2); plus misc 
modern badges, pins, medalets, replicas etc (mainly military-
related); and replica documents and publicity material for mixed 
coin and medallic issues (lot)	  Est. $100

1362	 2-coin Proof set 2009; Uncirculated Twenty Cents 2001 Bradman; 
Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege and 2013 Australian 
Banknotes 3-coin sets (2); Fifty Cents 1970 (3, cased), 2004 Student 
Design and 2015 El Alamein; One Dollar 2012 Douglas Mawson; Five 
Dollars 2000 Phar Lap; Ten Dollars 1982 (2) and 1987; Perth Mint 
prooflike Fifty Cents Year of the Rooster packs and Specimen One 
Dollar 2016 Australian Kangaroo in dealer flip; together with four off 
grade Fifty Cents 1979 double bars; and One Dollar 1984-2003 12-
coin set in Scholastic folder with information booklet; plus assorted 
empty packaging for RAM products (lot)	  Est. $200

1363	 Proof set 2010; plus 2-coin Proof sets 2008 (2), 2009, 2010 (5 sets)	  	
	 Est. $125

1364	 2-coin Proof sets 2010 (2); cased Proof Twenty Cents 1988 and One 
Dollar 1992 Barcelona Games (unofficial case); Uncirculated One 
Dollar 2001 Year of Volunteers in unofficial flips (3) and 2007 APEC 
in mildew affected cases (2); Twenty Cents 2011 Royal Wedding 
roll in RAM wrapper; Centenary of Federation 2001 stamp and coin 
pack containing One Dollar 2001 and Florin 1951 Jubilee; One and 
Dollar first/last coin and note folders (2, one also containing 1994 
coin). The lot also contains British B/Unc Fifty Pence 2006 VC and 
Two Pounds 2004 Steam Locomotive packs, used One Pound Page 
and Isle of Man base metal B/Unc Crown 2005 Gunpowder Plot; 

together with misc medallic singles and sets (9, noticed sterling 
silver International Society of Postmasters 75 Years of Nationhood 
1976 medallic cover, modern USA One Ounce silver Pearl Harbour 
1941 medallion, and framed Clashes for the Ashes 1990-91 15-pc 
medallion set (lot)	  Est. $125

1365	 2-coin Proof sets 2011 and 2012; Proof One Dollar 2011 Zuytdorp 
and 2017 Trans-Australia Railway; Uncirculated Five Dollars 2015 
Australian Bravery gilt coin (5 items)	  Est. $90

1366	 Mint sets 2015, 2018; together with Baby Mint set 2009; and RAM 
5-coin sets (2) (5 sets)	  Est. $125

1367	 Baby Mint set 2018; Uncirculated One and Two Dollars 2017 Possum 
Magic 8-coin and 2019 Mr Squiggle 6-coin sets; plus Perth Mint 
Specimen One Ounce 1997 Yen privymark (4 items)	  Est. $100

1368	 Accumulation of issues One Cent to Two Dollars, many in private 
issue flips with some packaged in multiples. Notable in the mix are 
One and Two Cents 2006; mint-set-only Two Cents to Two Dollars 
1985-1991 (10+ coins); Specimen Five and Ten Cents 2004, One 
and Two Dollars 2004 (2 pairs) - even a Fifty Cents 1966 in flip 
and two mintmark Dollars in correct packaging. Total face value is 
approx $80. Some coins have deteriorated as a result of inadequate 
storage but some good collector or resale value remains - inspection 
is recommended, Mixed Condition (lot)	  Est. $150

1369	 Balance of consignment compr 1966 year set missing Five Cents 
in BP wallet (rather grubby); Perth Mint Specimen Two Dollars (Half 
Gram gold) miniature Kangaroo 2015 and One Ounce silver Kooka 
2018 F15 privy; Uncirculated Twenty and Twenty-Five Cents 2016 
Anzac to Afghanistan set missing Darwin Bombing coin and 2017 
Legends of the Anzacs set complete); One Dollar 2002-2011 9-coin 
commem collection portfolios (2); One and Two Dollars 2017 Possum 
Magic 8-coin collection; plus another Legends of the Anzacs album 
with only the VC coin present, and mixed date and grade One 
(600gms) and Two Cents (2.66kg) Mixed Condition  (lot)	  Est. $150

COIN PORTFOLIOS
1370	 Twenty Cents 1966-2001 14-coin portfolio (earliest date 1981), 

1966-2004 13-coin portfolio (earliest date 1980); Centenary of 
Federation 2001 20-coin portfolio with gilt bronze medallion; plus 
generally high grade-Unc Fifty Cents 1966-2003 24-coin collection 
in Scholastic album with information booklet (4 items)	  Est. $75

1371	 Fifty Cents collections 1966-1990 (6 coins), 1991-2000 (6 coins), 
2001 (10 coins), 2002 to 2005 (5 coins) (4 items)	  Est. $60

1372	 Fifty Cents collections 1966-1990 (6 coins), 1991-2000 (6 coins), 
2001 (10 coins), 2002 to 2005 (5 coins); plus John West One Dollar 
1984 coin and note wallet missing coin, and Two Dollars 1988 coin 
and note folder (6 items)	  Est. $75

1373	 Fifty Cents Collection 1966-1991 7-coin sets (2); together with One 
and Two Cents partial set in Dansco press-in album; plus Westpac 
Australian Endangered Species 6-pc set and misc Australian 
medallions (4, noted 1977 Royal Visit in silver) (8 items)	 Est. $100

1374	 Fifty Cents 1966-2000 12-coin commemorative collection; 2001-
2004 13-coin collection (2 portfolios)	  Est. $50

1375	 Australian Currency Changeover Collection portfolio containing 
1963-64 predecimal set and 1966 year set; Twenty Cents 1966-
2001 14-coin collection (earliest date 1982); Fifty Cents 1966-
2000 12-coin collection and 2001-2004 13-coin collection; plus 
Pence to Cents folder containing high grade 1964 and 1966 
coppers (5 items)	  Est. $100

Decimal Gold
TWO HUNDRED DOLLARS PROOF
1376	 1980, outer box with ink marks	  Est. $650

1377	 1980	  Est. $650

1378	 1982	  Est. $650

1379	 1982	  Est. $650

1380	 1983, outer card box with tear and ink marks	  Est. $650

1381	 1983	  Est. $650
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1382	 1984, no card box	  Est. $650

1383	 1984	  Est. $650

1384	 1985	  Est. $650

1385	 1985	  Est. $650

1386	 1986	  Est. $650

1387	 1986	  Est. $650

TWO HUNDRED DOLLARS UNC
1388	 1980	  Est. $650

1389	 1981, sweaty	  Est. $650

1390	 1985 - inside the sleeve is a taped-in newspaper article referring 
to the ‘final’ 1986 issue of the series...	  Est. $650

1391	 1987	  Est. $650

1392	 1987	  Est. $650

1393	 1988	  Est. $650

1394	 1988	  Est. $650

1395	 1989	  Est. $650

1396	 1990	  Est. $650

1397	 1991	  Est. $650

1398	 1993	  Est. $650

1399	 1994	  Est. $650

RAM SINGLES
1400	 Proof Two Dollars 2013 Frilled Neck Lizard	  Est. $75

1401	 Proof Two Dollars 2013 Frilled Neck Lizard	  Est. $75

1402	 Proof Two Dollars 2014 Platypus	  Est. $75

1403	 Proof Ten Dollars 2007 Ashes	  Est. $200

1404	 Proof Ten Dollars 2008 Rugby League Centenary	  Est. $200

1405	 Proof Ten Dollars 2008 Scouts	  Est. $200

1406	 Proof Ten Dollars 2011 Ram’s Head Dollar	  Est. $200

1407	 Proof Ten Dollars 2012 Wheatsheaf Dollar	  Est. $200

1408	 Proof Ten Dollars 2013 Holey Dollar & Dump	  Est. $200

1409	 Proof Ten Dollars 2014 Sail from Albany	  Est. $200

1410	 Proof Ten Dollars 2014 Terra Australis	  Est. $200

1411	 Proof Ten Dollars 2015 Anzac Centenary C mintmark	  Est. $200

1412	 Proof Ten Dollars 2016 First Mints C mintmark	  Est. $200

1413	 Proof Ten Dollars 2017 Tans-Australian Railway C mintmark	   
	 Est. $200

RAM SETS
1414	 Proof One Hundred Dollars gold and Fifty Cents silver 2003 

Coronation Golden Anniv pair	  Est. $1,500

1415	 Proof Five Dollars 2011 Convict Past 6-coin set with information 
booklet and stamp pane in leather-like satchel	  Est. $500

GOLD KANGAROOS
1416	 Proof Ten Dollars 2009 Ken Done	  Est. $200

1417	 Proof Ten Dollars 2009 Ken Done; plus Perth Mint Twenty-Fifth 
Ounce 2007 Harbour Bridge (2 coins)	  Est. $250

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
1418	 Proof One Hundred Dollars release 6 - Stadium	  Est. $650

1419	 Proof One Hundred Dollars release 8 - Torch	  Est. $650

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
1420	 Manchester 2002: Proof Fifty Dollars trimetallic coin, certificate 

no.897	  Est. $500

ATHENS OLYMPICS 2004 COIN PROGRAM
1421	 Sydney to Athens 3-coin tri-metal, silver and Al/Br set, unopened	  	

	 Est. $500

BEIJING OLYMPICS 2008 COIN PROGRAM
1422	 Australian Olympic Team 3-coin gold, silver and Al/Br set,  

rarely offered	  Est. $500

KANGAROO ISSUES
1423	 Proof Tenth Ounce 2013	  Est. $200

1424	 Proof Tenth Ounce 2014	  Est. $200

1425	 Proof Tenth Ounce 2014	  Est. $200

PERTH MINT/RAM JOINT ISSUES
1426	 Proof Twenty Dollars 2001 Sir Donald Bradman bi-metal coin	   

	 Est. $500

1427	 Proof Twenty Dollars 2001 Sir Donald Bradman bi-metal coin	 Est. $500

1428	 2001 Sir Donald Bradman 3-coin gold, silver and bronze tribute set	  	
	 Est. $550

1429	 2001 Sir Donald Bradman 3-coin gold, silver and bronze tribute set	  	
	 Est. $550

KANGAROO AT SUNSET
1430	 Proof Fifth Ounce 2009	  Est. $400

1431	 Proof Fifth Ounce 2012	  Est. $400

1432	 Proof Fifth Ounce 2014	  Est. $400

1433	 Proof Fifth Ounce 2017 10th Anniv edition	  Est. $400

1434	 Proof Fifth Ounce 2018	  Est. $400

1435	 Proof Fifth Ounce 2019	  Est. $400

JOINT ISSUE SETS
1436	 2008 Icons of the Commonwealth set containing Proof Fifth Ounce 

Kangaroo at Sunset 2008 with Canadian Mint Specimen Quarter Ounce 
Maple Leaf 2008 and Royal Mint Proof Sovereign 2008 (3 coins)	   
	 Est. $1,500

Perth Mint
NUGGETS
1437	 Proof Tenth Ounce 1989; plus Twenty-Fifth Ounce 2006 FIFA World 

Cup (2 coins)	  Est. $275

1438	 Proof Quarter Ounce and Tenth Ounce 1987 2-coin set, certificate 
no.72	  Est. $800

1439	 Specimen Twentieth Ounce 1999 in slightly damaged fitted case	  	
	 Est. $125

1440	 Specimen Twentieth Ounce 2002 in fitted case	  Est. $125

PLATINUM COINS
1441	 Proof Half Ounce 1988, the timber case with removable adhesions	  	

	 Est. $700

1442	 Proof Koala set 1989 in case of issue	  Est. $3,000

LUNAR ISSUES
1443	 Specimen Twentieth Ounce 2002 Year of the Horse in fitted case	  	

	 Est. $125

SETS
1444	 Proof Twenty-Fifth Ounce Australian Prospectors Series 2001-

2005 with matching certificates in case and card sleeve of issue 
(5 coins)	  Est. $400

1445	 Proof Twenty-Fifth Ounce gold Discover Australia 2008  
5-coin collection
Oddly, the lot comes with a set of certificates no.818 for a similar 
2007 coin set	   Est. $400

1446	 Precious Metals mini Proof set 1995	  Est. $200
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1447	 Her Majesty Queen Elizabeth II Golden Jubilee Collection 2002-
2003 containing two bi-metal coins and the two silver equivalents 
in timber case, certificate no.420	  Est. $1,750

VARIOUS
1448	 Specimen Two Dollars (Half Gram) Kangaroo miniatures 2020 in 

capsules and card holders (5 coins)	  Est. $225

1449	 Specimen Two Dollars Kangaroo miniatures 2020 in capsules and 
card holders (9 coins)	  Est. $350

1450	 Specimen Two Dollars Kangaroo miniature 2020; plus Proof examples 
for 2021 and 2022 in capsules and card holders (3 coins)	  Est. $150

1451	 A similar lot - two of each coin (6 coins)	  Est. $275

1452	 Proof Two Dollars Kangaroo miniatures 2021 in capsules and card 
holders (6 coins)	  Est. $250

1453	 Proof Two Dollars Kangaroo miniatures 2022 in capsules and card 
holders (5 coins)	  Est. $225

1454	 A similar lot (10 coins)	  Est. $425

1455	 A similar lot (11 coins)	  Est. $450

1456	 Proof Four Dollars (Twenty-Fifth Ounce) 2006 FIFA World Cup 
Germany, price tag on card box	  Est. $100

1457	 Proof Tenth Ounce 2008 Discover Australia - Dingo	  Est. $200

1458	 Proof Centenary Sovereign 1999	  Est. $650

1459	 Proof Centenary Sovereign 1999	  Est. $650

1460	 Proof Sydney Mint Sovereign 2005 reverse set in book “Australia’s 
Sovereigns” published by the Perth Mint, beautifully presented in 
slipcase and numbered 2371 of an expected release of 7,500 copies	
 	 Est. $650

1461	 Proof Twenty Dollars 2000 bi-metal Millennium coin	  Est. $600

1462	 Proof Twenty Dollars 2001 bi-metal Gregorian Millennium coin	  	
	 Est. $600

1463	 Proof Twenty Dollars 2001 bi-metal Gregorian Millennium coin in 
shipper for the issue	  Est. $600

1464	 Proof Twenty Dollars 2001 bi-metal Centenary of Federation Floral 
Emblems coin	  Est. $600

Natural/Alluvial Nuggets
1465	 Natural nugget 0,94gms in coin holder; plus Fiji Proof Ten Dollars 

(Twenty-Fifth Ounce) 2002 Matthew Flinders coin in capsule and 
fitted case with certificate (2 items)	  Est. $175



SESSION 3
Wednesday 16th August 2023, commencing 12.45pm

Antiquties and ancients; world coins & banknotes
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Antiquities
1466	 Pair of bronze crotal bells from 16th-17th centuries, 30-40mm 

across in dealer bags, in working order (2 items)
Crotal bells were used on horse-drawn vehicles to warn other road 
users that another vehicle was approaching	  Est. $50

1467	 Group of bronze crotal bells from 16th-17th centuries, 30-35mm 
across in dealer bags, in working order (8 items)	  Est. $175

1468	 Luristan Culture, late bronze age (c.2000-1000BC) large bronze 
spearhead 440mm long a little encrusted but edges largely intact, 
a spectacular antiquity	  Est. $150

1469	 Ancient Greece 4th-1st century BC, lead sling bullet 32gms, 35mm 
long, a deadly weapon, the sling bullet could travel 400m at up to 
400km/hr, and penetrate deep into the flesh Fine condition	 Est. $50

Ancient Greek
ITALY, APULIA
1470	 Caelia 3rd Cent BC Trihemiobol (0.93gms) helmeted head of 

Athena, Rev Heracles strangling lion irregular with striking crack 
but rare and interesting aVF/VF	  Est. $90

MACEDON
1471	 Unidentified small silver coin (8mm, 1.1gms) possibly Macedonian 

tribes Obv goats head, Rev quadripartite incuse square VF	  Est. $50

NORTHERN GREECE
1472	 Istros (late 5th Century BC) cast AE10, wheel of four spokes, Rev Greek 

letters (retrograde) in dealer flips Fine-VF for issue (6 coins)	  Est. $75

ASIA MINOR
1473	 Kings of Lydia. Kroisos, Circa 560-546 BC, AR Third Stater (14mm, 

3.29g). Sardes mint, confronted foreparts of lion and bull, Rev two 
incuse squares of unequal size gVF	  Est. $250

1474	 Dynasts of Lycia? AR unit (5.0gms) winged mythical creature, Rev 
triskeles VF
The triskeles is typical of Lycia but this coin requires further 
research to identify/authenticate	  Est. $250

ASIA MINOR, IONIA
1475	 Ionia Miletos c.550BC electrum Hemihekte (1.18gms) forepart of a 

lion left, Rev stellate pattern within incuse (S3532) VF	  Est. $500

ASIA MINOR, LYDIA
1476	 Persian Imperial Coinage (c.450-300BC) silver Siglos, bearded king 

kneeling right holding spear and bow, Rev incuse punch (S4682) VF	
 	 Est. $50

1477	 Persian Imperial Coinage (c.450-300BC) silver Siglos, bearded king 
kneeling right holding spear and bow, Rev incuse punch (S4682) VF	
 	 Est. $50

1478	 Persian Imperial Coinage (c.450-300BC) group of silver Siglos, 
bearded king kneeling right holding spear and bow, Rev incuse 
punch (S4682) in dealer flips Fine-VF (5 coins)	  Est. $200

PHOENICIA
1479	 Byblos (365-350BC) Shekel (12.6gms) galley containing hoplites, 

Rev lion attacking bull (ref S6011) surface roughness VF	 Est. $800

SELEUCID KINGS

1480	 Antiochus VII (138-129 BC) Tetradrachm (137/6BC) bust of Antiochus 
right, Rev Athena standing (S7092) (16.2gms) light roughness to 
reverse field else EF with a nicely centred portrait	  Est. $600

ARABIA, NABATAEAN KINGS
1481	 Nabatea, 1st Century Bronze Units, single bust, Rev crossed cornucopiae, 

likely struck at Petra, housed in dealer flips Fine-VF (6 coins)	 Est. $125

PERSIA
1482	 Persia/Achaemenid Empire (510-586BC) Siglos? (5.35gms) 

kneeling archer holding spear and bow, Rev incuse punch a barely 
identifiable example made interesting by small counterstamps 
further research required VG	  Est. $125

PARTHIA
1483	 Orodes I (90-80BC) Drachm of Ecbatana, bust of King left, Rev 

archer enthroned right, seven-line legend around, aVF	  Est. $125

1484	 Orodes II (57-38BC) Drachm of Kangavar, bust of King left, Rev archer 
enthroned right, seven-line legend around, toned VF	  Est. $125

1485	 Mithradates as Satrap of Armenia Minor (c.212BC) AE Tetrachalkon 
(6.58gms) head left, wearing bashlyk, Rev bee, green patina Fine 
or better for issue and interesting	  Est. $150

INDO-GREEKS
1486	 Greco-Baktrian Kingdom, Demetrios (c.200-190BC) AE Trichalkon 

(30mm, 12.7gms) elephant head right with bell hanging  from neck, 
Rev inscription either side of caduceus (S7533)  VF	  Est. $750

1487	 Indo-Scythian/Indo-Parthian? silver Tetradrachms (6.3 and 9.9gms); 
Kushan Empire bronze Tetradrachm (5.3gms) further research required 
to fully attribute, the first two heavily polished VG-gFine (3 coins) 
	 Est. $60

EGYPT
1488	 Ptolemy IV (221-204BC) AE34; Ptolemy VI (180-145BC) AE29; 

Cleopatra Thea (51-30BC) late bronze; the last very worn but with 
identifiable portrait Poor-gVG (3 coins)	  Est. $60

MIXED LOTS
1489	 Neapolis in Campania silver Nomos c300BC, Rev bull standing 

right; Carthage in Zeugitania AE29 late 3rd Cent BC Tanit, Rev 
horse and palm tree; Seleukid Kingdom Seleukos II (246-226BC) 
AE16, Rev Pegasus flying aVG-gFine (3 coins)	  Est. $75

Ancient Roman
REPUBLIC
1490	 L Memmius (109/8BC) Denarius (4.0gms), young male head right, 

Rev Dioscuri between their horses (S181) gVF	  Est. $750

1491	 M. Porcius Cato (89BC) Quinarius (1.9gms), head of Bacchus or Liber 
right, Rev Victory seated holding patera and palm (S248) gFine Est. $60

1492	 Q. Caecilius Metellus Pius (81BC) Denarius (3.8gms) head of 
Pietas, Rev elephant walking (S301) small flan split/chip otherwise 
gVF or better	  Est. $750

1493	 C. Publicius (80BC) Denarius serratus (3.81gms) head of Roma 
with control letter above, Rev Hercules standing in combat with 
the Nemean lion (S309) VF	  Est. $750

1494	 Q.Servilius Caepio Brutus (54BC) Denarius (3.29gms) Head of 
Libertas, Rev L.Junius Brutus walking in procession between two 
lictors, preceded by an accensus (S397), gVG/Fine	  Est. $600

1495	 M.Acilius Glabrio (49BC) Denarius (3.90gms) laureate head of 
Salus, Rev Valetudo holding snake (S412) VF	  Est. $250

1496	 L. Plautius Plancus (47BC) Denarius (3.86gms) head of Medusa, Rev 
Victory facing with wings spread (S429) rev off centre VF    Est. $450

1497	 Mn Cordius Rufus (46BC), Denarius (3.7gms), conjoined heads 
of the Dioscuri, Rev Venus standing holding scales and sceptre 
(S440), better than VF	  Est. $250
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1498	 Mn Cordius Rufus (46BC), Denarius (3.6gms), conjoined heads 
of the Dioscuri, Rev Venus standing holding scales and sceptre 
(S440), slightly off-centre better than VF	  Est. $250

1499	 Mn Cordius Rufus (46BC), Denarius (4.1gms), conjoined heads 
of the Dioscuri, Rev Venus standing holding scales and sceptre 
(S440), lightly cleaned obv better than VF	  Est. $250

IMPERATORIAL

1500	 Julius Caesar (49-48BC) Denarius (3.85gms), elephant trampling 
serpent, Caesar below, Rev simpulum, sprinkler and priest’s hat 
(S1399) VF	  Est. $600

IMPERIAL

1501	 Augustus (27BC-14AD) Denarius (3.8gms), Rev Gaius and Lucius 
Caesars standing facing, shields and spears between them 
(S1597) grey toned VF	  Est. $150

1502	 Livia, mother of Tiberius (died 29AD) Dupondius, Veiled bust as 
Pietas, Rev large SC; Antonia mother of Claudius (died 37AD) 
Dupondius struck under Claudius, Rev Claudius holding simpulum 
(S1741, 1902) with detailed 2x2s both rare VG (2 coins)	 Est. $100

1503	 Caligula (37-41) AE As (9.9gms), Rev Vesta seated left (S1803) 
coarse surfaces on rev but a good portrait coin VF/gFine	 Est. $100

1504	 Germanicus (died 19AD) AE Dupondius (12.6gms), Germanicus 
in quadriga right, Rev Germanicus standing left holding sceptre 
(S1820) scarce aFine	  Est. $100

1505	 Nero (54-68) Denarius (3.2gms), Rev Jupiter seated left holding 
thunderbolt and sceptre (S1943) VG	  Est. $90

1506	 Vespasian (69-79) Denarius (2.95gms) head of Vespasian left, 
Rev Ceres standing (S2283var) a rare variant with left facing bust 
gFine or better	  Est. $100

1507	 Vespasian (69-79) Denarii (3) head of Vespasian right, Rev Fortuna 
standing, Mars standing and Pax seated gFine-aVF (3 coins)	 Est. $250

1508	 Vespasian (69-79) Denarius (3.01gms) head of Vespasian, Rev Pax 
seated (S2284) VF/gFine	  Est. $100

1509	 Vespasian (69-79) Denarii (2) head of Vespasian right, Rev Mars 
standing and Pax seated (S2288, 2313) aVF/Fine (2 coins)	 Est. $150

1510	 Vespasian (69-79) Denarius (3.15gms) head of Vespasian, Rev Pax 
seated (S2313) VF/gFine	  Est. $100

1511	 Vespasian (69-79) Dupondius (11.9gms), head of Vespasian right, 
Rev Fides standing left holding patera and cornucopiae SC in field 
(S2347) gFine/Fine	  Est. $60

1512	 Vespasian (69-79) Dupondius (11.8gms), head of Vespasian left, 
Rev Victory alighting right (S2355 is similar) VF	  Est. $250

1513	 Titus (79-81) Denarius (3.28gms), Rev winged thunderbolt on a draped 
seat or table (S2513) nice well centred strike, aVF	  Est. $125

Lot 1514 

1514	 Domitian (81-96) As (11.8gms) laureate head right, Rev Spes 
(S2658) an attractive portrait coin VF	  Est. $500

1515	 Domitian (81-96) As (7.2gms), Rev Minerva advancing brandishing 
javelin and holding shield COS VIII (S2815); plus Trajan (98-117) 
Quadrans (3.7gms), Rev she-wolf (ref S3246) Fine-aVF (2 coins)	  	
	 Est. $150

1516	 Nerva (96-98) Denarius (3.13gms), Laureate head right, Rev 
priestly emblems (S3032) aVF	  Est. $90

1517	 Denarii of Trajan, Rev Victory; Hadrian, Rev Hadrian raising kneeling 
Gallia; Marcus Aurelius Armeniacvs legend, Rev Mars aVF-gVF (3 coins)	
 	 Est. $125

1518	 Trajan (98-117) AE As (11.4gms), Rev Victory alighting holding shield 
inscribed SPQR (S3242) some verdigris otherwise VF	  Est. $75

1519	 Hadrian (117-138) Denarii (2), Reverses winged caduceus, seated figure 
(to be identified) worn but decent space fillers (2 coins)	  Est. $100

1520	 Denarii of Hadrian  rev Salus feeding snake; Antoninus Pius, Rev Apollo 
holding patera and lyre; Commodus, Rev Commodus standing with 
Pater Senat legend with descriptive 2x2s VF-gVF (3 coins)	  Est. $150

1521	 Hadrian (117-138) Sestertii (2) in dealer flips, worn but reverses 
probably identifiable VG (2 coins)	  Est. $125

1522	 Sabina, wife of Hadrian (died 136), Denarius (3.38gms), Rev Concordia 
standing left holding patera (S3918) small flan VF	  Est. $150

1523	 Sabina, wife of Hadrian, Denarius (3.10gms), Rev Concordia 
(S3918) VF	  Est. $300

1524	 Denarii of Emperors wives Sabina (died 136) head right, Rev 
Concordia; Diva Faustina Senior (138-140/1) head right, Rev 
Ceres; Faustina Junior (147-175), Rev two children; Lucilla (died 
182) rev Juno Regina (S3919, 4591, 5260, 5487) with annotated 
2x2s Fine-VF (4 coins)	  Est. $125

1525	 Sabina, wife of Hadrian (died 136), Denarius (3.13gms), Rev Juno 
standing left holding patera and sceptre (S3921) a good portrait 
coin on a broad flan VF	  Est. $150

1526	 Antoninus Pius (138-161) Dupondius (9.2gms), Rev Concordia 
Exercitvm holding Victory and Standard (S4267) Fine	  Est. $50

1527	 Antoninus Pius (138-161) As (9.0gms), Rev Imperator legend, 
Victory walking right, holding trophy in both hands, (S4301) Fine
Pius was acclaimed imperator for the second time following the 
victory over the Brigantes in Britain, and the construction of the 
Antonine Wall	  Est. $60

1528	 Denarii of Emperors wives Diva Faustina Senior (138-140/1), Rev 
Peacock; Crispina (died 182), Rev Hilaritas; Julia Domna (193-
211), Rev Pudicita; Plautilla (202-205), Rev Pietas (S4594, 6000, 
6603, 7072) with annotated 2x2s Fine-gVF (4 coins)	  Est. $125

1529	 Faustina Junior, wife of Antoninus Pius, AE As (10.8gms), Rev Juno 
standing left with peacock (S5297) a little coarse else VF	 Est. $60

1530	 Lucilla, wife of Lucius Verus, AE As (11.9gms), Rev Juno standing 
left with peacock (S5487) gFine	  Est. $60

1531	 Lucilla, wife of Lucius Verus, Sestertius (25.0gms), Rev Juno 
standing with peacock (S5505) aVF	  Est. $300

1532	 Pertinax (193) Denarius (3.2gms), laureate head of Pertinax, Rev 
Aequitas standing (S6038) some rev tooling aVG an excellent filler 
of this rare emperor	  Est. $100

1533	 Clodius Albinus As, Rev Aesculapius; Geta Dupondius, Rev Fortuna; 
Septimius Severus Sestertius, Rev Fortuna; plus Lucius Verus 
AE20 of Cappadocia Caesarea, Rev Mt Argaeus with descriptive 
2x2s the third with VF portrait otherwise with corrosion/flaws aVG-
gFine (4 coins)	  Est. $90

1534	 Caracalla Denarius Rev Venus; Elagabalus Antoninianus, Rev Sol 
holding whip; Severus Alexander Denarii (2), Rev Virtus, Alexander 
holding globe and spear with priced/descriptive 2x2s VF-gVF  
(4 coins)	  Est. $90



42 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 349

Se
ss

io
n

 3
1535	 Septimius Severus (193-211) Denarius (2.38gms), Rev Victory 

advancing with Victoriae Brit legend (S6382) Fine
This issue refers to victory in campaigns in northern Britain	   
	 Est. $90

1536	 Caracalla (198-217) Denarius (3.55gms), Rev two captives seated 
back to back at foot of a trophy (S6853) aEF showing a lovely 
youthful portrait	  Est. $200

1537	 Caracalla (198-217) Denarius (2.79gms), Rev Severi Aug legend and 
priestly implements (S6888 variety), toned irregular flan VF/aVF Est. $60

1538	 Macrinus (217-218) Denarius (3.75gms), laureate bust of Macrinus 
right, Rev Fides Militvm standing, foot on helmet, facing with standard 
in each hand (S7335) nicely centred with bold portrait gVF	 Est. $300

1539	 Macrinus (217-218) Denarius (3.24gms), laureate bust of Macrinus 
right, Rev Macrinus seated on curule chair (S7341) good portrait 
gVF scarce this nice	  Est. $150

1540	 Macrinus (217-218) Denarius (3.45gms), laureate bust of Macrinus 
right, Rev Providentia standing holding rod and cornucopiae, globe 
at feet (S7361) good portrait gVF scarce	  Est. $275

1541	 Denarii of mother, second wife and grandmother of Emperor Elagabalus 
- Julia Soaemias (died 222), Rev Venus; Aquilia Severa (221), Rev 
Concord; Julia Maesa (219-225), Rev Pudicitia (S7720, 7679, 7756) 
with annotated 2x2s the first two scarce, Fine-gVF (3 coins) Est. $125

1542	 Maximinus I (235-238) Denarius (3.33gms), Rev Pax standing 
(S8310) aEF or better	  Est. $150

1543	 Maximinus I (235-238) Denarius (2.44gms), Rev Pax (S8310) 
attractively toned better than VF	  Est. $90

1544	 Maximinus I (235-238) Denarius (3.11gms), Rev Salus enthroned 
(S8316) broad flan EF	  Est. $150

1545	 Maximinus I (235-238) Denarius (2.37gms), Rev Victory advancing 
(S8317) EF or better	  Est. $150

1546	 Maximinus I (235-238) Sestertius (18.3gms), Rev Victory 
advancing (S8339) Fine	  Est. $50

1547	 Gordian III (238-244) Antoninianus, Rev Fides Militum; others of 
Philip I (244-249), Rev antelope walking; Trajan Decius (249-51), 
Rev Abundantia; Trebonianus Gallus (251-253), Rev Libertas; 
Volusian (251-253) rev Pax aVF-gVF (5 coins)	  Est. $150

1548	 Antoniniani of Valerian I, Rev Oriens; Gallienus, Rev Abundantia; 
Postumus, Rev Victory standing over seated captive; Victorinus, 
Rev unidentified; Tetricus, Rev Spes; Claudius II Gothicus, Rev 
Aequitas; Aurelian (Post Reform), Rev Concordia; Tacitus, Rev 
Emperor receiving globe from Jupiter, all in annotated vendor 2x2s 
generally Fine-VF (8 coins)	  Est. $100

1549	 Otacilia Severa (234) wife of Philip I, Antoninianus (3.95gms), Rev 
Concordia seated holding patera and double cornucopiae (S.9147), 
attractive broad flan aEF	  Est. $90

1550	 Antoniniani of Emperors wives Otacilla Severa (died 249), Rev 
Concordia; Salonina (254-268), Rev Salonina seated as Pax with 
Avg in Pace legend; plus Severina 274-275) billon Denarius, Rev 
Venus Felix  (S9147, 10626, 11710) with annotated 2x2s a scarce 
trio Fine-VF (3 coins)	  Est. $90

1551	 Philip II (247-249) Antoninianus (4.15gms), Rev Philip I and Philip 
II seated side by side with hands extended (S9265) some original 
lustre EF+	  Est. $75

1552	 Philip II (247-249) Antoninianus (4.46gms), Rev Philip II standing 
left (S9240) scruffy but aEF for wear	  Est. $75

1553	 Trajan Decius (249-251) Antoninianus (4.06gms), Rev the two 
Pannoniae standing (S9378) lustrous EF or better	  Est. $125

1554	 Trajan Decius (249-251) Antoninianus (3.24gms), Rev Abundantia 
emptying cornucopia (S9364) a few striking cracks otherwise 
attractively toned EF	  Est. $125

1555	 Herennia Etruscilla, wife of Trajan Decius, Antoninianus (3.68gms), 
Rev Fecunditas and child (S9492) lustrous EF	  Est. $125

1556	 Herennia Etruscilla, wife of Trajan Decius, Antoninianus (3.87gms), 
Rev Pudicitia seated drawing veil from face and holding transverse 
sceptre (S9494) gVF	  Est. $125

1557	 Herennia Etruscilla, wife of Trajan Decius, Antoninianus (3.31gms), 
Rev Pudicitia seated drawing veil from face and holding transverse 
sceptre (S9494) coarse surfaces aVF	  Est. $75

1558	 Aemilian (253) Antoninianus (3.3gms), Rev Mars advancing 
(S9835) scarce gFine
Aemilian ruled Rome for about three months after the defeat of 
Gallus and Volusian	  Est. $125

1559	 Salonina, wife of Gallienus, Antoninianus (3.04gms), Rev Venus 
holding apple, Cupid at her feet (S10657) old scratches else VF 
with nice eye appeal	  Est. $50
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1560	 Antoniniani of Claudius II postumous issue, Rev eagle; Gallienus, 
Rev Victory; Aurelian post reform, Rev Concordia; Tacitus, Rev 
Tacitus receiving globe from Jupiter; Probus (some original 
silvering), Rev Clementia; Carus, Rev Pax Exerciti; Numerian, 
Rev Annona; Carinus, Rev Felicitas all in annotated vendor 2x2s 
generally Fine-gVF (8 coins)	  Est. $100

1561	 Vabalathus, joint rule with Aurelian (270-272) Billon Antoninianus 
(2.64gms), bust of Vabalathus right, Rev bust of Aurelian right (S11718) 
an interesting and scarce issue, deeply toned Fine	  Est. $50

1562	 Tacitus (275-276) Antoninianus of Cyzicus (4.30gms), Rev Mars 
presenting globe to Tacitus (S11770) lots of silvering remaining, 
slightly coarse VF	  Est. $60

1563	 Antoniniani of Diocletian, Rev Diocletion receiving globe; 
Maximianus, Rev Concordia; plus Folles of Diocletian (Ticinium), 
Rev Moneta; Constantius I, Rev Genius; Maxentius, Rev Roma 
seated in temple; Galerius (Cyzicus), Rev Genius; Maximinus II, 
Rev Sol; Magnentius (2, Lugdunum, Treveri), Rev Victory all in 
annotated vendor 2x2s generally Fine-VF (9 coins)	  Est. $100

1564	 Carausius (286-293) Antoninianus of London, Rev Pax; Allectus 
(293-296) Antoninianus, Rev Providentia (vendor has attributed 
to Clausentum); Quinarius of London, Rev galley VG-VF (3 coins)  
all scarce
Carausius and Allectus were both usurpers in Britain and Gaul. 
Their coins are often regarded as British	  Est. $125

1565	 Allectus (293-296) Quinarius of Colchester (2.3gms), Rev Galley Q 
C below (ref S13865) gFine	  Est. $250

1566	 Bronzes (14-26mm) of Emperors wives Galeria Valeria (308-311) Follis, 
Rev Venus holding apple; Helena (337-340) AE4, Rev Pax Publica; Aelia 
Flaccilla (died 386) AE2, Rev Victory inscribing shield; Eudoxia (died 
404) AE3, Rev Gloria Romanorum, all in annotated 2x2s a difficult 
group to assemble VG-Fine (4 coins)	  Est. $75

1567	 Maximinus II (310-313) Follis of London (4.84gms), Rev Genius 
holding patera and cornucopiae, star in field and mintmark PLN in 
exergue (S14856) VF the reverse better	  Est. $75

1568	 Maximinus II (310-313) Follis of Nicomedia (4.90gms), Rev Jupiter 
standing holding Victory on globe with mintmark SMN in exergue 
(S14868) almost as struck with attractive patina gEF	  Est. $150

1569	 Anonymous Civic issue of Antioch from the time of Maximinus 
II (c.311-312) Quarter Follis, Tyche, turreted and veiled seated 
facing on rock, river-god Orontes below, Rev Apollo standing left 
holding patera and lyre (S14927) an unusual issue not frequently 
encountered, VF
This type is associated with the Persecution of Christians, an 
Imperial policy which was soon to be overturned following 
Constantine’s Vision of the Cross in 312, conversion and 
subsequent Edict of Milan the following year	  Est. $60

1570	 Anonymous Civic issue of Antioch from the time of Maximinus 
II (c.311-312) Quarter (Persecution) Follis, Jupiter seated, Rev 
Victory (S14932) Fine	  Est. $50

1571	 Anonymous Civic issue of Antioch from the time of Maximinus II 
(c.311-312) Quarter Follis, Tyche, Rev Apollo standing left holding 
patera and lyre (S14927) group in dealer flips similar to previous 
lot, Fine (7 coins)	  Est. $225

1572	 Small bronzes of Constantine the Great (5); Licinius; Licinius II; Crispus 
(2); Constantine II; Constantius II; Constans (2); Constantius Gallus; 
Julian II (2); Jovian; Valentinian I; Valens all in vendor annotated 2x2s 
many in high grade Fine-EF (19 coins)	  Est. $100

1573	 Constantinople city dedication issue (330-346) AE3 of Heraclea 
(2.88gms), helmeted bust of Constantinopolis left, Rev Victory 
standing left holding sceptre and shield (S16471) glossy deep 
olive patina, gVF	  Est. $60

1574	 Constantinople city dedication issue (330-346) AE3 of Heraclea 
(2.35gms), helmeted bust of Constantinopolis left, Rev Victory 
standing left holding sceptre and shield (S16471) light scratches 
on dark patina, VF	  Est. $50

1575	 Urbs Roma issue, billon reduced Centenionalis (2.44gms), 
Nicomedia mint, Rev Wolf and Twins gVF	  Est. $50

1576	 Urbs Roma issue, billon reduced Centenionalis (2.22gms), 
Nicomedia mint, Rev Wolf and Twins (S16521) gVF	  Est. $50

1577	 Helena, mother of Constantine I, billon Centenionalis of Heraclea 
(2.63gms), Rev Helena standing left (S16613), rough surfaces under 
dark patina otherwise an exceptional example on a broad flan VF	   
	 Est. $75

1578	 Theodora, wife of Constantius I Billon Centenionalis (1.35gms), 
Rev Pietas, mm. TR (S17500) very scarce chipped VF	  Est. $60

1579	 Theodora, wife of Constantius I, Billon Centenionalis (2.06gms), 
Rev Pietas, mm. TR (S17500) very scarce off centre VF	  Est. $60

1580	 Julian II (360-363) silver Siliqua (2.10gms), Constantinople, bust of 
Julian right, Rev Votive inscription in wreath (S19132) aEF	  Est. $275

1581	 Valens (364-378) Siliqua (1.6gms), Treveri, Rev Roma seated 
facing holding Victory and sceptre (S19675) gVF	  Est. $200

1582	 Valens (364-378) Siliqua (2.0gms) Treveri, Rev Roma seated facing 
holding Victory and sceptre (S19675) superb rainbow toning EF	  	
	 Est. $450

1583	 Valens (364-378) Siliqua (2.16gms) Treveri, Rev Roma seated 
left holding Victory and sceptre; plus Theodosius Siliqua (clipped, 
1.17gms), Rev Virtvs Romanorum type, both gVF for wear (2 coins)	
 	 Est. $100

1584	 Bronzes (9-22mm) of Gratian; Valentinian (2); Theodosius (2); Magnus 
Maximus; Flavius Victor (rare); Arcardius (2); Honorius (4); Theodosius; 
Zeno in vendor annotated 2x2s mostly Fine-VF (15 coins)	  Est. $75

1585	 Group of bronzes compr Caligula Quadrans; Claudius Sestertius, Rev 
Spes; Nero As, Rev Victory; Vespasian Dupondius, Rev Roma with 
descriptive 2x2s (S1804, 1854, 1976, 2351) VG-gFine (4 coins)	
 	 Est. $125

1586	 Group of bronzes compr Titus (as Caesar) Dupondius, Rev Felicitas; 
Domitian Sestertius, Rev Minerva; Trajan Quadrans, Rev She-wolf with 
descriptive 2x2s (S2466, 2778, 3246) scarce aFine-gFine (3 coins)	  	
	 Est. $150

COLONIAL MINTS
1587	 Augustus Spain AE24 Julia Traducta type; Gordian III Pisidia AE26 of 

Antioch; Philip I Moesia AE29 of Viminacium, Rev Moesia between bull 
and lion the second ex W. J. Mira collection, with vendor annotated 
2x2s; plus unidentified bronzes (2) Fair-VG (5 coins)	  Est. $50

MIXED LOTS
1588	 Gordian III (238-244) AE30 of Viminacium; Salonina, wife 

of Gallienus Antoninianus, Rev Pudicitia; Tacitus (275-276) 
Antoninianus, Rev Victory and Emperor facing each other; plus 
small bronzes of Constantine and Divus Constantine featuring, 
emperor standing, gate or camp, quadriga, veiled head in 
descriptive dealer flips aFine-aEF (7 coins)	  Est. $100

1589	 Republic Denarius, worn; plus late bronze minor with decent 
portrait both identifiable (2 coins)	  Est. $40

1590	 Group of Quadrans 1st-3rd Century in dealer flips, some may be 
attributable with research, Fair-Fine (17 coins)	  Est. $50

1591	 Group of 5th Century Centenionalis, Cross, Rev Wreath (5); plus 
Barbarous Radiates (3) in dealer flips Fine-VF (8 coins)	  Est. $60

1592	 Selection of unattributed small bronzes on plastic page, nearly all 
late Roman, many identifiable to some extent with research, Mixed 
Condition (20 coins)	  Est. $50
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Ancient Judaean
1593	 Herod the Great (37-4BC) AE Prutah, Anchor, Rev Double 

cornucopia (S5534) chipped otherwise Fine	  Est. $50
1594	 Pontius Pilate (26-36) AE17, simpulum and lituus type year 17 

(30-31AD; Antonius Felix (52-60) AE17 rev palm branches year 
14 (54AD) (S5623, 5625) in detailed vendor 2x2s, the first a large 
fragment, the second chipped else Fine for issue (2 coins)
Coins of historical importance as these were Procurators at time of 
trials of Jesus and St Paul	  Est. $60

1595	 1st Century Bronze Prutahs attributed to Porcius Festus (58-59AD) 
in dealer flips VG-gFine (4 coins)	  Est. $100

1596	 1st Century Bronze Prutah attributed to the First Jewish War (66-
73AD) aVF for issue	  Est. $40

1597	 1st Century group of three Bronze Prutahs attributed to the First 
Jewish War (66-73AD) in dealer flips, aVF for issue (3 coins)	 Est. $90

Ancient Byzantine
1598	 Group compr Anastasius Half Follis; Justinian I Pentanummium; 

Justin I Follis; Constans Follis; Leo VI Follis; Alexius I Tetarteron; 
John II Teterteron; plus Ottoman Bayezit I AR Akce all in highly 
descriptive 2x2s mostly aFine-VF (8 coins)	  Est. $125

1599	 Justinian I (527-565) Sixteen Nummi, Thessalonika (S175 and 
similar) in dealer flips gFine (5)	  Est. $75

1600	 Justinian I (527-565) Follis Nikomedia, year X, officina B, dark 
patina gFine	  Est. $60

1601	 Justinian I (527-565) Folles (2) Constantinople, years VII and XXX, 
officinae A and E, in dealer flips gFine (2 coins)	  Est. $125

1602	 Justin II (565-578) Follis of Constantinople (S360), Justin and his 
wife Sophia seated on a double throne, Rev Year 4, Officina A, 
attractive dark patina VF	  Est. $90

1603	 Justin II (565-578) Follis of Nicomedia (S369), Justin and his wife 
Sophia seated on a double throne, Rev Year 5, Officina B, dark 
patina VF	  Est. $90

1604	 Maurice Tiberius (582-602) gold Tremissis (1.46gms), bust of Maurice 
Tiberius right, Rev cross potent (S488) struck on a broad flan VF	   
	 Est. $450

1605	 Phocas (602-610) Solidus (4.51gms), Facing bust of Phocas 
holding globus cruciger, Rev Angel standing facing holding long 
staff and globus cruciger (S620) weak on edges of broad flan but 
with well struck portrait, overall VF	  Est. $900

1606	 Heraclius (610-641) Solidus (4.49gms), Facing busts of Heraclius and 
Heraclius Constantine, Rev Cross potent on three steps (S738) VF	  	
	 Est. $850

1607	 Leo VI (886-912) Follis of Constantinople (S1729), facing bust type, 
gFine	  Est. $75

1608	 Leo VI (886-912) Follis of Constantinople (S1729), scarcer Leo and 
Alexander seated type, gFine	  Est. $75

1609	 Isaac II (1185-1195) Electrum Aspron Trachy (4.1gms), The Virgin 
Mary enthroned facing, holding head of the Holy Infant on lap, Rev 
Isaac holding cross-tipped sceptre and akakia, being crowned 
by St. Michael the Archangel, unfortunately broken in two with a 
small chip missing otherwise aEF	  Est. $350

1610	 Bronze 12th-14th century Scyphate coins in described dealer flips 
Fair-VG (20 coins)	  Est. $60

Ancient Coins, Mixed Lots
1611	 Group from an old collection mostly in worn condition compr 

Roman or earlier bronzes (8), noted Carthage, Jewish “Widows 
Mite”; plus Byzantine, Medieval noted Scotland Half Merck 1602, 
Jetton, unidentified silver coin and a foil rubbing of a William I 
Penny, a few with identification/descriptions (lot)	  Est. $50

1612	 Group of Roman coins compr Hadrian As rev COS II (broken), small 
late bronzes (2) Constantine rev Urbs Roma Wolf and Twins, and 
Constans Gloria Exercitus; plus Crusader Denier (1285-1359) in 
2x2s or dealer flip VG-gVF (4 coins)	  Est. $40

1613	 Mixed group compr Judean Prutah, Roman First Century As, 
Constantius II small bronze described in 2x2s; plus England 
Elizabeth I Shilling (holed) and small bronzes (9) some with dump 
fabric possibly of Roman, Islamic and Indian origin mostly worn 
but some identifiable with research Poor-Fine (13 coins)	  Est. $50

World Coins
ACCESSORIES

1614	 Vintage timber coin cabinet by Turton 320x295x325mm with front 
opening doors, side handles, 24 felt-lined fitted trays for coins of 
different dimensions and key	  Est. $1,500

1615	 Vintage timber coin cabinet by Turton 400x320x365mm with front 
opening doors, side handles, 25 felt-lined fitted trays for coins of 
different dimensions and key	  Est. $1,600

AFRICA
1616	 British West Africa Tenth Pennies 1908 and 1930, Threepence 

1917H, Shilling 1913; East Africa One Cent 1935, Ten Cents 
1937H, Fifty Cents 1937H, Shilling 1941I; East Africa & Uganda 
Cents 1909 and 1912H; Rhodesia Halfcrown 1964; Southern 
Rhodesia Shilling 1936, Halfcrown 1947 in annotated 2x2s, Fine-
Unc (13 coins)	  Est. $60

1617	 Selection of issues with some strength in East Africa coppers and 
South Africa on plastic pages, noted one Guyana coin in error, 
Mixed Condition (90 coins)	  Est. $75

ASCENSION ISLAND
1618	 Piedfort Five Pounds (Two Ounces silver) 2012 Eliz II Accession 

Diamond Jubilee struck by Pobjoy Mint, the reverse depicting the 1952 
portrait in ultra-high relief, housed in card box of issue	  Est. $75

AUSTRIA
1619	 Half Kreuzer Franz II 1800; Kreuzer Ferdinand 1805; Three Kreuzers 

Ferdinand Charles 1640, Charles VI 1712BW; Ten Kreuzer 1777B, 
1789B; Twenty Kreuzer 1782A, 1802B, 1804F; Schilling 1925, Five 
Corona 1909; Thaler Maria Theresa 1771; plus Austrian Netherlands 
Liard 1781, Escalin 1767 in descriptive 2x2s an interesting range of 
coins with possible pickings VG-VF (15 coins)	  Est. $175

1620	 Restrike prooflike Trade Ducat 1915 (KM2267) fingerprints 
otherwise FDC	  Est. $225

1621	 Restrike Trade Ducat 1915 (KM2267) aUnc	  Est. $225

1622	 Restrike Four Ducats 1915 (KM2276) glue residue from lengthy 
inadequate storage else Unc	  Est. $750

1623	 Restrike One Hundred Corona 1915 (KM2819) aUnc	  Est. $2,000



45Bid online: auctions.downies.com

Session
 3

1624	 Selection of silver commem. issues 1900-1937 values Schilling to Five 
Corona, all with PVC residue due to lengthy storage, VF-aUnc (14 coins)	 	
	 Est. $150

BAHAMAS
1625	 Proof Fifty Dollars 1973 Independence (KM48) in John Pinches 

fitted case	  Est. $700

BARBADOS

1626	 Prooflike Five Dollars 2022 ICC Cricket World Cup - Australia Winners 
cricket ball-shaped coins, only 500 struck (2 coins)	  Est. $100

BELIZE
1627	 Proof One Hundred Dollars 1980 Orchids (KM63); plus British 

Virgin Islands Proof Five Dollars 1980 Osprey (KM27) in damp 
affected wallets (2 coins)	  Est. $250

BRITISH COMMONWEALTH
1628	 British coppers Farthing to Penny (approx 12.8kg) noting a few 

New Zealand, South Africa, and US otherwise not checked, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $175

1629	 British Third Farthing 1878, Three Halfpence 1843; Guernsey Eight 
Doubles 1864; New Zealand Crown 1949; plus Curacao Quarter 
Gulden 1900; aFine-VF (5 coins)	  Est. $90

1630	 British Proof Set 1971; first decimal coins sets (2), perspex cased 
Mint set 1965, first decimal/last predecimal set, Penny and 
Farthing sets (2) and Royal Family Crowns; together with Canada 
Proof set 1994, Fiji and New Zealand Mint sets 1984; plus US Proof 
sets 1984 and 1994 (13 items)	  Est. $100

1631	 Canada Specimen One Dollar 1977 Silver Jubilee, Uncirculated Twenty 
Five Cents 125th Ann of Confederation 12-coin set (loose- in coin strip); 
Cook Islands Mint set 1987; Fiji Specimen Set 1968, Mint set 1983; 
Guernsey Mint set 1988; Isle of Man 1988 Bicentenary of Australia 
6-coin Crown set; Jersey Mint set 1987 (coins toned); New Zealand 
Specimen set 1970, partial Penny set in Whitman press-in album 
(damaged); Rhodesia Mint set 1963-64; St. Helena and Ascension 
Island 1984 2-coin Crown pack; plus private issues comp The Royal 
Family Crowns 5-coin set, The 1983 One Pound Pieces, The Twenty 
Pence Pieces, Queen Mother 6-coin Crown set (16 items)	  Est. $150

1632	 Canada Specimen Twenty-Five Dollars 2015 coloured flag coin 
pack; Cook Islands Specimen One Dollar 2005 Bickle Triple 
Combination Fire Engine; Isle of Man prooflike Crown 2015 Penny 
Black 175th Anniv; New Zealand Mint set 2005 and Proof One 
Dollar 2007 Scott Base 50th Anniv (5 items)	  Est. $90

1633	 Cook Islands Proof One Dollar Cu/Ni 2005 Charles & Camilla Royal 
Wedding (2); New Zealand Uncirculated One Dollar 2006 Narnia - Aslan 
single coin pack; Niue Proof Five Dollars silver 2011 Last Tasmanian Tiger 
lenticular coin and One Dollar 2015 End of WWII 70th Anniv coloured coin 
pack; PNG Five Kina (One Ounce silver) 2012 Spiny Anteater in antiqued 
silver finish with embedded blackened diamonds; Solomon Islands Proof 
Ten Dollars 2014 First World War Centenary - Embarking for War. A 
couple of coins with high resale value (7 coins)	  Est. $150

1634	 Danbury Mint Her Majesty the Queen Mother’s 80th Birthday 
6-coin collection of British and Commonwealth Crowns in folder 
of issue plus British Crown 1980 PNC in folder of issue; together 
with British base metal Crowns 1960, 1965, 1972, 1977 (4), 
1980, 1981 (4) a few cased; plus Gibraltar Crown 2004 D-Day 
Landing in Royal British Legion presentation pack, and mixture of 
Commonwealth and world base metal issues to Halfcrown-size 
(700gms) Mixed Condition (lot)	  Est. $50

1635	 Proof sets Bahamas 1974, Barbados 1973, British Virgin Islands 
1974, Jamaica 1976 (4 sets)	  Est. $90

1636	 Collection compr New Zealand Penny 1956 strapless and 1965 
specimen in pliofilm; Sixpences 1934 and 1946; Shillings 1934 
(2); Florins 1933, 1934, 1935 and 1941; Halfcrowns 1934, 1935, 
1941 and 1943; South Africa Penny 1892, Shillings 1892 and 1894, 
Halfcrown 1924 (2), Crowns 1951 and 1952; plus bag of Canadian 
silver coins (23) and tokens (3) Avge Circ-aUnc (47 coins)	  Est. $200

1637	 Group of cased Unc Crown-size coins compr Barbados, Cook 
Islands (4), Falklands, Gibraltar (2), Guernsey, New Zealand (16), 
Pitcairn Island (2), Seychelles 1977 (silver), Uganda (2), Western 
Samoa (11); plus misc world medallions (7) (48 items)	  Est. $90

1638	 Useful selection compr British Guiana and West Indies Fourpence 1891, 
British Guiana Fourpence 1944; Ceylon Quarter Cent to Fifty Cents 
c.1870-1943 (5), Fiji Penny 1936; Guernsey One, Two and Four Doubles 
c.1830-1889; Hong Kong One Mil to Ten Cents c.1865-1933 (6); Ionian 
Islands Lepton 1834; Jersey 1/26th Shilling 1870 and 1/12th Shilling 
1923; New Guinea Pennies 1936 and 1944, Threepence 1944, Sixpence 
1943, Shilling 1938; New Zealand Halfcrowns 1940 Centennial and 
1950, Crowns 1949 and 1953 mainly in annotated 2x2s, generally Fine-
Unc with some nice earlier examples present (lot)	  Est. $90

BULLION ISSUES
1639	 Credit Suisse One Ounce platinum bar, rarely offered	  Est. $1,250

1640	 Heraeus Switzerland Ten Grams 9999.9 gold bar	  Est. $900

CAMBODIA
1641	 Proof Ten Thousand Riels Wonders of the World 2001 Angkor Wat 

bi-metal coin compr a 3.5gms holographic gold insert within a 
One Ounce silver surround, only 700 struck
The following six coins have the same metal composition Est. $300

1642	 Proof Ten Thousand Riels Wonders of the World 2003 Great Wall of 
China, 2,200 struck	  Est. $250

1643	 Proof Ten Thousand Riels Wonders of the World 2004/5 Pyramids 
of Egypt, 2,100 struck	  Est. $250

1644	 Proof Ten Thousand Riels Wonders of the World 2005/6 Taj Mahal 
of India, 3,000 struck	  Est. $250

1645	 Proof Ten Thousand Riels Wonders of the World 2006/7 Colosseum 
of Italy, 3,000 struck	  Est. $250

1646	 Proof Ten Thousand Riels Wonders of the World 2007/8 Borobudur 
Temple of Indonesia, 3,000 struck	  Est. $250

1647	 Proof Ten Thousand Riels Wonders of the World 2008/9 Shwedagon 
Pagoda of Myanmar, 3,000 struck	  Est. $250

CANADA
1648	 One Cent 1915; Dollars 1939 Royal Visit, 1964 Charlottetown, 

1965 Voyageur, 1967 Centenary; plus Newfoundland One Cent 
1907 and Ten Cents 1917C in annotated 2x2s, gFine-choice Unc - 
a useful lot (7 coins)	  Est. $100

1649	 Proof One Hundred Dollars 1982 New Constitution in wallet of 
issue (KM137). The wallet lining and certificate a little second 
hand but the coin FDC	  Est. $1,250

CANADA TOKENS
1650	 Lower Canada Penny 1812; New Brunswick One Cent 1864; 

Quebec Bank Penny 1852 with “5” countermarks obverse and 
reverse; Bank of Upper Canada Pennies 1850, 1854, 1857 VG-gVF 
(6 tokens)	  Est. $90

1651	 Nova Scotia Halfpennies 1832 (2); Pennies 1924 and 1840 (KM1, 
2, 4) Fine-gVF (4 tokens)	  Est. $75

CHILE

1652	 One Hundred Pesos 1958 (KM175) Unc	  Est. $1,100
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CHINA
1653	 Selection of Cash and other coins in mixed metals, early issues to 

the 1990s on plastic pages, noted two spade money units in the 
mix, Mixed Condition (60 items)	  Est. $75

CHINESE MEDALLIONS
1654	 Beijing Olympics 2008 unofficial set compr 30 medallions housed 

in timber case with certificates	  Est. $100

1655	 Mao Zedong 2018 125th Anniversary of Birth medallion 120mm in 
silver plate. The medallion is imprinted 1000g .999 silver but the 
item tests as base metal. Rather imposing all the same	  Est. $75

COOK ISLANDS
1656	 Proof One Dollar 2004 Great Rail Journeys of the World 5-coin 

coloured silver set in timber case of issue	  Est. $200

1657	 Proof One Dollar 2004 Great Rail Journeys of the World 5-coin 
coloured silver set in timber case of issue	  Est. $200

1658	 Proof One Dollar 2007 Sputnik, 2008 First Man in Space, 2009 
First Man on the Moon and First Space Walk, 2010 First Space 
Shuttle (5 coins)	  Est. $200

1659	 Proof Five Dollars 2018 Captain Cook First Voyage 3-coin set	 Est. $150

1660	 Twenty Dollars (100gms antiqued silver) 2015 Caisson Temple of 
Heaven, certificate no.127 of only 999 struck	  Est. $200

CRUSADER STATES
1661	 Bohemond III (1149-65) Billon Denier, helmeted and chain mailed 

bust left, aVF	  Est. $60

1662	 Bohemond III (1149-65) Billon Deniers, helmeted and chain mailed 
bust left, in dealer flips Fine-VF (4 coins)	  Est. $200

EGYPT

1663	 One Hundred Piastres 1929 (KM354) Unc with much lustre	 Est. $450

1664	 Selection of silver issues noting Five Piastres 1327/6 AH (1913H), Ten 
and Twenty Piastres 1916, Fifty Piastres 1956, Fine-gVF (10 coins)	  	
	 Est. $100

1665	 Selection of 20th Century issues with many in silver, noted Twenty Piastres 
AH1335 (1917) and AH1375 (1956) in the mix, VG-aEF (20 coins)	 Est. $75

FIJI
1666	 Complete set of predecimals Halfpenny to Florin 1934-1968 with 

a few spares and/or early decimals in old Dansco press-in album 
with laid-in dealer price details, VG-Unc (98 coins)	  Est. $300

1667	 Ten Dollars (Three Ounces antiqued silver) 2015 Mandala Art - 
Kalachakra, with inlaid Swarovski crystal, edge numbered 187 of 
only 500 struck, very high retail value	  Est. $500

1668	 Ten Dollars (Three Ounces antiqued silver) 2016 Mandala Art - 
Celtic, with inlaid malachite, edge numbered 134 of only 500 
struck, very high retail value	  Est. $500

FRANCE
1669	 Philip VI (1285-1314) Obole Tournois; Henry II Douzain 1551A; Louis 

XIII Ten Sols 1643A (KM132.1); modern issues (5); plus Anglo-Gallic 
Denier Henry IV of England (1399-1413) in descriptive 2x2s, the last 
vendor attribution Fair, otherwise aVF-Unc (9 coins)	  Est. $75

1670	 Louis XV (1715-1774) Ecu 1730 of Bearn mm cow (KM487) VF	  	
	 Est. $125

1671	 Five Francs 1832W, 1838W, 1839W, 1844W; VG-Fine (4 coins)	  	
	 Est. $100

1672	 Twenty Francs 1856A (KM781.1) gVF	  Est. $250

1673	 Twenty Francs 1857A (KM781.1) gVF	  Est. $250

1674	 Twenty Francs 1859A (KM781.1) gVF	  Est. $250

1675	 Twenty Francs 1875A (KM825) gVF, cleaned	  Est. $250

1676	 Twenty Francs 1909 (KM857) aUnc	  Est. $300

GERMAN EAST AFRICA
1677	 Five Heller 1908J (KM11) gVF-EF (2 coins)	  Est. $100

1678	 Five Heller 1909J (KM11) gVF-EF (2 coins)	  Est. $100

GERMAN STATES
1679	 Brunswick-Wolfenbuttel, One Third Thaler 1764IDB (KM972) Fine	 	

	 Est. $60

1680	 Prussia Friedrich III Five  Mark 1888 (KM512) obverse lightly 
brushed, EF	  Est. $125

1681	 Prussia, Twenty Mark 1889A (KM516) gVF	  Est. $400

GREAT BRITAIN CELTIC
1682	 Durotriges (1st Century BC-1st Century AD) Bronze Stater (S367) 

in 2x2 Fine	  Est. $50

1683	 Durotriges (1st Century BC-1st Century AD) group of Bronze 
Staters (S372) in dealer flips VG-Fine (7 coins)	  Est. $175

1684	 Cantii uninscribed issues bronze unit (2.46g) wolf left, creatures 
above, Rev horse right, annulet below with Chris Rudd ticket, Fine	
 	 Est. $100

KINGS OF NORTHUMBRIA
1685	 Aethelred II, first reign (841-844) Styca, moneyer Eanred (S865) a 

little verdigris otherwise sharp VF	  Est. $60

1686	 Redwulf (843/4) Styca, moneyer Fordred (S867) Fine, scarce	 Est. $60

1687	 Aethelred II, second reign (843/4-849/50) Styca, moneyer Eardwulf 
(S868) VF	  Est. $60

1688	 Osberht (849/50-867) Styca, blundered legend, moneyer Eanulf 
(S869) Fine or better, scarce
Osberht was the last King of Northumbria, killed by Vikings  
in 867.	  Est. $60

EDWARD THE ELDER (899-924)
1689	 Penny Two Line type (1.68gms) moneyer Eofermund (S1087) worn 

aFine with small pits and light scratches, a good filler for this quite 
rare monarch	  Est. $125

EADRED (946-955)
1690	 Penny Two Line type (1.13gms), moneyer Baldric (S1113) some 

loss of edge else gFine	  Est. $200

EADGAR (959-975)
1691	 Penny Two Line type (1.20gms), moneyer Benedict (S1129) small 

edge chip else aVF	  Est. $350
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HAROLD I (1035-1040)

1692	 Penny Fleur de Lis type with fleur de lis between pellets in angles 
(0.98gms), Lincoln mint, moneyer Swafa (S1165) a couple of 
obverse peck marks otherwise gVF and rare	  Est. $2,000

HENRY I (1100-1135)
1693	 Penny, Quadrilateral on Cross Fleury type (1.13gms), London mint, 

uncertain moneyer but identifiable with research (S1276) areas 
of weakness in the lettering and large obverse surface crack 
otherwise Fine for this poorly struck issue	  Est. $100

ANGLO-GALLIC
1694	 Edward, Prince of Aquitaine (1254-1306), Denier Au Lion 

(0.80gms), Lion left facing, Rev cross with collector descriptive 
ticket gFine for issue, scarce and interesting
Edward I was ruler of Aquitaine before he became king  
of England	  Est. $125

1695	 Edward, Prince of Aquitaine (1254-1306), Denier Au Lion 
(0.75gms), Lion left facing, Rev cross with collector descriptive 
ticket small edge crack Fine for issue	  Est. $125

HENRY II (1154-1189)

1696	 Penny, Cross and Crosslets “Tealby” class D (1.41gms) mint and 
moneyer uncertain but could be determined with research, an excellent 
portrait coin (S1340) VF for this notoriously badly struck issue 
These Henry II coins with Cross and Crosslets reverse are often referred 
to as “Tealby” due to the large find of over 6000 at Tealby in 1807 which 
constituted the majority known. Sadly over 5000 were subsequently 
melted down resulting in the coins being scarce	  Est. $1,000

1697	 Penny, Cross and Crosslets “Tealby” class F (1.33gms) mint and 
moneyer uncertain but an excellent portrait coin (S1342) aVF for 
this notoriously badly struck issue	  Est. $300

1698	 Penny, Cross and Crosslets “Tealby” class C (1.34gms) Winchester 
mint, moneyer Herbert (S1339) better than Fine for this notoriously 
badly struck issue	  Est. $225

1699	 Pennies London mint, class 1b (1.32gms) moneyer Willelm, class 
1c (1.28gms) moneyer Raul (S1344, 1345)  the second holed, 
gFine and Fine respectively (2 coins)	  Est. $125

RICHARD I (1189-1199)

1700	 Penny class 3 (1.25gms) London mint, moneyer Aimer, (S1347) 
roughness to surface otherwise better than Fine	  Est. $125

1701	 Penny class 4a (1.24gms) Canterbury mint, moneyer Roberd, 
(S1348) wavy flan, better than Fine	  Est. $125

JOHN (1199-1216)

1702	 Penny class 5b (1.31gms) Ipswich mint, moneyer Iohan, (S1351) aVF	 	
	 Est. $125

HENRY III (1216-1272)
1703	 Penny Short Cross type 7a (S1356) Canterbury mint, moneyer 

Roger of R (1.41gms) an unusual moneyer name aVF for issue	
 	 Est. $150

1704	 Penny Short Cross type 7a (S1356) London mint, moneyer Raul 
(1.38gms) slightly wavy aVF for issue	  Est. $125

1705	 Pennies Short Cross Canterbury mint, class 7a moneyer Simun, 
class 8c moneyer Roger; London mint moneyer Elis (S1356, 1357) 
Fine-aVF (3 coins)	  Est. $125

1706	 Pennies Long Cross without sceptre class 3 Canterbury mint, 
moneyer Nicole; with sceptre class 5 London mint moneyer 
Renaud (S1363, 1373) the second with wavy flan gFine (2 coins)	
 	 Est. $100

1707	 Silver Penny long cross discovered in 1969 as part of the 
Colchester hoard; together with  Henry II cut long cross Farthing 
and short cross Halfpenny, VF-aEF (3 coins)	  Est. $100

1708	 Penny Long Cross type (1.25gms) of Canterbury moneyer Willem 
(S1369) slight encrustation aVF	  Est. $250

EDWARD I (1272-1307)

1709	 Penny of London (1.35gms) aVF	  Est. $75

1710	 Penny of London (1.40gms) aVF	  Est. $75

1711	 Pennies Canterbury Class 9a; London Class 2a, 10b; York Class 3d 
in old descriptive 2x2s aFine-aVF (4 coins)	  Est. $100

1712	 Penny (1.45gms) Class 10 of London (S1413) VF	  Est. $75

EDWARD II (1307-1327)
1713	 Pennies Canterbury Class 14; London Class 13, 15 in old 

descriptive 2x2s Fine-aVF (3 coins)	  Est. $100

EDWARD III (1327-1377)
1714	 Halfpenny, Second Coinage (1335-1343); Groat Fourth Coinage 

(1351-1377) VG-aFine (2 coins)	  Est. $60

1715	 Halfgroat Treaty Period (1361-69) (2.06gms) London mint (S1620), 
evenly toned aVF	  Est. $175

RICHARD II (1377-1399)

1716	 Halfpenny, Intermediate style of London (S1699) surfaces a little 
rough toned gFine/aVF	  Est. $75

1717	 Halfpenny, Late style of London (S1700) chipped Fine; plus Penny 
of York (S1692?) flat centres Fair (2 coins)	  Est. $50
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HENRY V (1413-1422)
1718	 Halfpenny London broken annulets by hair (S1795); Penny York 

VG-aVF (2 coins)	  Est. $75

HENRY VI, 1ST REIGN (1422-1461)
1719	 Groat (3.63gms), Rosette-Mascle issue of Calais (S1859) attractive 

light tone aVF	  Est. $150

1720	 Halfpenny (0.51gms), Pinecone-Mascle issue (1431-3) of London 
(S1884), lots of detail nearly VF	  Est. $250

HENRY VIII (1509-1547)
1721	 First Coinage (1509-1526), Halfpenny (0.24gms) of London 

(S2334), a decent portrait for this scarce little coin, missing some 
edge else VF	  Est. $60

1722	 Groat, Third Coinage (1544-7) of York (2.42gms) bust 2 (S2374) a 
few scratches across the portrait which otherwise is particularly 
good for the issue VF	  Est. $450

ELIZABETH I (1558-1603)
1723	 Threepence 1574 mm eglantine; Sixpence 1584 mm A; Shilling 

(1590-92) mm hand, portraits flat but with clearly defined outlines 
VG-aFine (2 coins)	  Est. $125

1724	 Sixpence 1561 (2.95gms) mm Pheon (S2561) a pleasing neatly 
struck example gFine	  Est. $150

1725	 Sixpence 1567 (2.83gms) mm coronet (S2562) gFine	  Est. $125

1726	 Sixpence 1571 (2.5gms) mm castle (S2562) minor edge loss VF	  	
	 Est. $200

1727	 Sixpence 1572 (2.72gms) mm ermine (S2562) aVF	  Est. $150

1728	 Group of Sixpences all with decent portraits compr 1566, 1569, 
1591, 1592, 1594 with initial marks portcullis, crown, hand, tun, 
woolpack VG-Fine (5 coins)	  Est. $250

JAMES I (1603-1625)
1729	 Sixpence First Coinage First Bust 1603 (2.76gms) mm thistle 

(S2647) slight wave to flan otherwise Fine or better and scarce	
 	 Est. $100

1730	 Sixpence First Coinage Second Bust 1604 (2.81gms) mm thistle 
(S2648) Fine	  Est. $100

1731	 Sixpence Second Coinage Third Bust 1605 (2.58gms) mm rose 
(S2657) aFine 
Date of the Gunpowder Plot	  Est. $90

1732	 Sixpences Second Coinage Fourth Bust 1607 and 1608 mm 
coronet (S2658) VG-Fine (2 coins)	  Est. $100

1733	 Sixpence Second Coinage Fourth Bust 1613 (2.82gms) mm trefoil 
(S2658) Fine the reverse better	  Est. $100

1734	 Sixpence Third Coinage Sixth Bust 1624 (3gms) mm trefoil (S2670) 
gFine or better	  Est. $125

1735	 Shilling Second Coinage 1613 Third Bust (5.6gms) mm rose 
(S2654) Fine	  Est. $100

CHARLES I (1625-1649)
1736	 Farthings, Maltravers types in dealer flips mm Harp, Martlet, Rose, 

Star (2) Fine-VF (5 coins)	  Est. $125

1737	 Farthings, Maltravers types in dealer flips mm incl Crescent, Lis, 
Mullet, Rose; also Richmond types (2) Fine-VF (7 coins)	 Est. $125

1738	 Penny mm rose; Sixpence 1625 mm lis; Shilling mm crown (S2842, 
2805, 2791) wavy or irregular flans VG-Fine (3 coins)	  Est. $100

1739	 Shilling, group D fourth bust type 3.1 (5.8gms), mm portcullis 
(S2789) slightly irregular flan gFine	  Est. $150

1740	 Shilling, group F sixth ‘Briot’s’ bust type 4.4 (6.1gms), mm Triangle 
in Circle (S2799)  gFine	  Est. $150

1741	 Shilling under Parliament, group F sixth ‘Briot’s’ bust type 4.4 
(6.1gms), mm Eye (S2799) VF	  Est. $275

COMMONWEALTH (1649-1660)
1742	 Penny (0.44gms) (S3222) toned gFine	  Est. $90

1743	 Halfgroat (0.74gms) (S3221) Fine	  Est. $50

1744	 Shilling 1656 (5.3gms) mm Sun (S3217) dark tone, irregular flan 
else Fine scarce	  Est. $250

1745	 Crown 1653 (29.45gms), a rarely offered denomination (S3214) 
small reverse dig otherwise Fine or better	  Est. $1,500

CHARLES II (1660-1685)
1746	 Farthings 1672, 1674, 1675; plus Twopence Third Hammered Issue  

(S3394, 3326) in annotated 2x2s aVG-Fine (4 coins)	  Est. $60

1747	 Threepence 1680 small clip VF	  Est. $60

1748	 Shilling 1663 usual die axis (S3371) gFine	  Est. $250

1749	 Halfcrown 1670 (S3365) lightly cleaned else Fine or a little better	 	
	 Est. $125

1750	 Halfcrown 1683; Crown 1667 AN REG on edge (S3367, 3357) aVG-
VG (2 coins)	  Est. $125

1751	 Crown 1662 (S3351) VG	  Est. $100

1752	 Crown 1668 (S3357) attractive toning aVF	  Est. $500
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JAMES II (1685-1688)
1753	 Threepence 1686; plus William and Mary Fourpence 1692 (S3415, 

3439) the first cleaned with wave to flan else Fine (2 coins)	  Est. $75

1754	 Halfcrown First Bust 1685 (S3408) attractive VF	  Est. $800

1755	 Halfcrown Second Bust 1688 (S3409) weak on rev else Fine Est. $200

1756	 Crown 1687 (S3407)  a few planchet flaws evenly worn VG	 Est. $150

WILLIAM & MARY (1688-1694)
1757	 Sixpence 1693 (S3438) aFine a scarce denomination	  Est. $100

1758	 Halfcrown 1689 first reverse no frosting, pearls (S3434) Fine, the 
reverse better	  Est. $200

1759	 Halfcrown 1689 first shield reverse 2nd L/M in GVLIELMVS (S3434) 
attractive aVF	  Est. $250

WILLIAM III (1694-1702)
1760	 Sixpence 1696 First Bust Chester Mint (S3522) Fine	  Est. $60

1761	 Sixpence Third Bust 1697 (S3538) aVF	  Est. $200

1762	 Sixpence Third Bust 1699 nothing in angles (S3538) tooling in 
reverse field else Fine, a rare date	  Est. $100

1763	 Shilling 1696 first bust (S3497) aVF	  Est. $250

1764	 Halfcrown 1697 (S3487) VF	  Est. $400

1765	 Halfcrown 1697 Nono York mint (S3492) VG	  Est. $60

1766	 Halfcrown 1698 Decimo (S3494) lightly cleaned gFine or better	  	
	 Est. $250

1767	 Crown 1695 Octavo (S3470) gFine	  Est. $150

1768	 Crown 1696 Octavo (S3470) small striking crack Fine	  Est. $125

1769	 Crown 1696 Octavo (S3470) VG	  Est. $60

ANNE (1702-1714)
1770	 Fourpence 1704; Shilling 1705 Roses and Plumes; Halfcrown 

1707E Sexto (S3595, 3589, 3605) VG-Fine (3 coins)	  Est. $100

1771	 Fourpences 1706, 1713 VF (2 coins)	  Est. $75

1772	 Fourpence 1710, Sixpence 1711, Shilling 1709  (S3595, 3619, 
3610) Fine-gFine (3 coins)	  Est. $150

1773	 Shilling 1703 Vigo (S3586) lightly brushed gFine	  Est. $150

1774	 Shilling 1708 (S3610) VF	  Est. $125

1775	 Halfcrown 1712 Roses and Plumes Undecimo (S3607) VG	  Est. $90

GEORGE I (1714-1727)
1776	 Farthing 1719; Halfpennies 1718, 1722 the first scarce aFine-Fine 

(3 coins)	  Est. $100

1777	 Sixpence 1723SSC (gVF); Shilling 1720 (VG) (2 coins)	  Est. $100

1778	 Shilling 1715 (S3645) Fine or better	  Est. $100

1779	 Shilling 1724 (S3649) Fine or better	  Est. $100

GEORGE II (1727-1760)
1780	 Farthing 1730 (S3720) lovely fields and patina aVF	  Est. $60

1781	 Farthings 1733, 1744; Halfpennies 1736, 1738, 1742, 1747, 1748 
Good-Fine (7 coins)	  Est. $75

1782	 Farthing 1754; Twopence 1756; Sixpence 1757 the second 
cleaned Good-VF (3 coins)	  Est. $60

1783	 Halfpenny 1749 (S3719) aVF	  Est. $60

1784	 Halfpenny 1757 lovely patina and eye-appeal gEF
This date is not listed in Seaby but is known to the market.  
Given its superb condition possibly a specimen issue. Further 
research required	  Est. $450

1785	 Penny 1740; Twopence 1735, 1737; Fourpence 1729; Sixpence 
1728 Roses and Plumes the first cleaned EF else VG-VF (5 coins)	  	
	 Est. $75

1786	 Sixpence 1732; Shilling 1741 (S3701, 3707) gFine (2 coins)	 Est. $75

1787	 Sixpence and Shilling 1746 Lima pair (S3703, 3710A) Fine (2 coins)	  	
	 Est. $75

1788	 Shilling 1727 Roses and Plumes (S3698) scarce date a little 
obverse haymarking else gFine or better	  Est. $100

1789	 Shilling 1731 Roses and Plumes (S3698) scarce date aVF   Est. $100
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1790	 Shillings 1734 Roses and Plumes, 1739 Roses (S3700, 3701) 

better than Fine (2 coins)	  Est. $100

1791	 Shilling 1743 Old Bust (S3702) cleaned VF	  Est. $60

1792	 Sixpence 1757 ( S3711) aUnc	  Est. $250

1793	 Shilling 1758 Old Bust (S3704) nearly EF	  Est. $175

GEORGE III (1760-1820)
1794	 Farthing 1774; Halfpennies 1770, 1773, 1775; Pennies 1797, 1807; 

plus Ireland Halfpenny 1805 Good-nearly VF (7 coins)	  Est. $75

1795	 Halfpenny 1799 ship with five incuse gunports (S3778) aEF with 
residual lustre	  Est. $75

1796	 Penny 1806 fourth issue Soho Mint (S3780) gEF with residual lustre	  	
	 Est. $175

1797	 Sixpence 1816 (S3791) attractive EF or better	  Est. $60

1798	 Shilling 1787 no Hearts (S3743); plus Threepence 1874, 
Fourpences 1819 and 1838, Sixpence 1835, the first EF, remainder 
aVG-Fine (5 coins)	  Est. $100

1799	 Halfcrown 1817 “bull” head issue (S3788) gVF	  Est. $150

1800	 Halfcrown 1817 “bull” head issue (S3788) VF or better	  Est. $100

1801	 Halfcrown 1817 “small” head (S3789) gVF	  Est. $150

1802	 Halfcrown 1818 (S3789) nearly Fine	  Est. $50

1803	 Crown 1819 a few surface marks EF or better	  Est. $300

1804	 Half Sovereign 1818 aFine	  Est. $250

1805	 Sovereign 1817 (S3785) VF or better	  Est. $1,250

1806	 Bank of England Eighteen Pence 1814, Three Shillings 1812 
(S3770, 3772) VF-EF (2 coins)	  Est. $125

1807	 Bank of England Eighteen Pence 1815, Three Shillings 1813 
(S3770, 3772) aVF (2 coins)	  Est. $90

1808	 Bank of England Three Shillings 1811 (S 3769) lustrous choice Unc	  	
	 Est. $250

1809	 Bank of England Dollar 1804 no stops in CHK variety (S3768) 
attractive virtually EF	  Est. $300

GEORGE IV (1820-1830)
1810	 Farthing 1821 first issue, attractive aUnc with subdued lustre	  Est. $90

1811	 Halfpenny 1827 (S3824) subdued red gEF	  Est. $125

1812	 Sixpences 1821, 1828; Shillings 1824, 1826, 1829 the last scarce 
Fine-VF (5 coins)	  Est. $125

1813	 Shilling 1825 (S3812) lustrous EF, the reverse better	  Est. $150

1814	 Halfcrown 1823 (S3808) gVF	  Est. $150

1815	 Crown 1821 Secundo (S3805) aFine	  Est. $75

1816	 Crown 1822 Secundo (S3805) light grey toning, VF	  Est. $350

WILLIAM IV (1830-1837)
1817	 Farthing 1837; Sixpence 1835; Shilling 1834; Halfcrown 1834 

Fine-gFine (4 coins)	  Est. $60

1818	 Sixpence 1831 (S3836) lustrous nearly Unc	  Est. $150

1819	 Sovereign 1836 Fine	  Est. $650

VICTORIA (1837-1901)
1820	 Farthing 1843 (S3950) mostly red virtually Unc	  Est. $60

1821	 Farthings 1850, 1861, 1862, 1865, 1866, 1868, 1875, 1880 in 
annotated 2x2s mostly Fine-VF the first a little better (8 coins) Est. $50
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1822	 Farthing 1863 (S3958) by far the key date of the Q.Vic bronze 
farthings, some residual lustre gVF	  Est. $90

1823	 Halfpenny 1841 (S3949) subdued red aUnc	  Est. $90

1824	 Halfpennies 1857, 1859 (S3949) the first mostly red gEF-aUnc (2 coins)	 	
	 Est. $90

1825	 Halfpennies 1860 beaded border, first bun head type, 1889 red and 
brown gEF-Unc; plus Pennies 1851 1855, 1877 Fair-VF (5 coins)	   
	 Est. $125

1826	 Penny 1891 (S3954) near full red Unc	  Est. $75

1827	 Penny 1901 red choice Unc	  Est. $125

1828	 Groats 1838, 1846, 1854 (S3913) the first aUnc, others gFine-gVF 
(3 coins)	  Est. $75

1829	 Groat 1840 (S3913) reverse with mirror fields aUnc	  Est. $60
1830	 Sixpence 1872 (S3910) light obverse surface marks aUnc/Unc   

	 Est. $125
1831	 Sixpences 1881, 1884 (S3912) EF or better (2 coins)	  Est. $75
1832	 Sixpence 1887; Shilling 1888/7; Crown 1890, the second with 

cleaned obverse else gVF-gEF (3 coins)	  Est. $125
1833	 Sixpence 1901; Shilling 1899; Florin 1893; Halfcrown 1897; 

Crown 1894 LVIII the first cleaned else gVF-gEF a very collectable 
veiled head group	  Est. $250

1834	 Shillings 1839, 1842, 1856, 1864 die 55, 1878 die 2, 1883, 1886 
in annotated 2x2s Fine-VF (7 coins)	  Est. $100

1835	 Shillings 1839-1900 Avge Circ-gFine (20 coins)	  Est. $90
1836	 Shilling 1853 (S3904) EF	  Est. $125
1837	 Shilling 1858 (S3904) EF or better	  Est. $125
1838	 Shilling 1888 choice Unc	  Est. $150
1839	 Shillings 1895, 1900 EF or better (2 coins)	  Est. $100

1840	 Shilling 1898 aUnc	  Est. $90

1841	 Florins 1849 Godless, 1870 die 1 (S3890, 3893)  the second with 
rev planchet/striking flaw aVF-VF (2 coins)	  Est. $125

1842	 Florins 1867 die 2, 1873 die 93, 1885 (S3892, 3893, 3900) aFine-
Fine (3 coins)	  Est. $50

1843	 Florin 1896 EF	  Est. $100

1844	 Halfcrowns 1874, 1876, 1879 the first with a few light obverse 
scratches else lots of lustre and nearly EF, the others VG (3 coins)	 	
	 Est. $125

1845	 Crown 1844 aVF	  Est. $175

1846	 Crowns 1844, 1845, 1847 (S3882) all with cinquefoil stops, high 
catalogue value even in this grade Fine-gFine (3 coins)	 Est. $200

1847	 Crown 1892 obverse planchet flaw, slightly rubbed gVF or better	  	
	 Est. $90

1848	 Sovereign 1848 gVF/EF	  Est. $600

1849	 Sovereign 1852 VF	  Est. $600

1850	 Sovereign 1852 aVF, reverse better	  Est. $600

1851	 Sovereign 1859 gFine	  Est. $650

1852	 Sovereign 1866 die 38, gVF	  Est. $700

1853	 Sovereign 1869 die 61 aVF	  Est. $600

1854	 Sovereign 1871 ex Douro gVF	  Est. $1,000

1855	 Sovereign 1874 aVF	  Est. $600

1856	 Sovereign 1887 aVF, the reverse better	  Est. $650

1857	 Sovereign 1889 Fine	  Est. $600

1858	 Sovereign 1890 VF	  Est. $600

1859	 Sovereign 1892 scratch across the face aVF, reverse better	 Est. $600

1860	 Sovereign 1893 EF	  Est. $650

1861	 Sovereign 1894 VF/aEF with rim nicks	  Est. $650

1862	 Sovereign 1895 bruised rim gVF, reverse better	  Est. $600

1863	 Sovereign 1898 EF	  Est. $650

1864	 Sovereign 1900 VF	  Est. $600

1865	 Two Pounds 1893 (S3873) weight 15.79gms, ex mount aVF Est. $1,000

EDWARD VII (1901-1910)
1866	 Farthing 1909; Sixpences 1905, 1906, 1907, 1908; Halfcrown 1904 in 

annotated 2x2s the last aVG but rare, the rest VF-aEF (6 coins)	 Est. $60

1867	 Shillings 1902-1910 aVG-Fine (20 coins)	  Est. $90

1868	 Crown 1902 (S3978) VF	  Est. $100

1869	 Sovereign 1903 EF	  Est. $650

1870	 Sovereign 1906 EF	  Est. $650

1871	 Sovereign 1909 EF/gEF	  Est. $650

1872	 Sovereign 1910 EF/gEF, obverse with small cuts	  Est. $600

GEORGE V (1910-1936)
1873	 Farthings 1937-1951, many in dealer flips for immediate resale 

and some with original lustre, VF-Unc (63 coins)	  Est. $75

1874	 Farthings 1938-1948 in bag, Mixed Condition (100 coins)	 Est. $75

1875	 Florins 1921, 1922, 1923, 1924, 1926 gFine-gVF (5 coins)	  Est. $125

1876	 Florins 1928, 1929, 1930, 1931, 1932 (rare), 1933, 1935, 1936 in 
dealer flips aVF-EF or a little better (8 coins)	  Est. $150

1877	 Wreath Crown 1931 NGC AU58 ex Armstrong Collection	 Est. $500

1878	 Wreath Crown 1933 evenly toned gVF	  Est. $400
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1879	 Wreath Crown 1936 lightly toned aEF	  Est. $600

1880	 Half Sovereign 1911 gVF	  Est. $300

1881	 Half Sovereign 1913 gEF with much lustre, black spots on 
reverse	  Est. $300

1882	 Sovereign 1911 gFine	  Est. $600

1883	 Sovereign 1914 EF/gEF	  Est. $650

1884	 Sovereign 1915 gEF	  Est. $650

1885	 Sovereign 1925 aUnc	  Est. $700

1886	 Fantasy miniatures/jeweller’s copies of 1911 St George reverse in 
unknown fineness gold (2, each 1.92gms); plus gilt Chinese Cash 
design of unknown origin (3 items)	  Est. $100

ELIZABETH II (1952-2022)
1887	 Sovereign 1963 aUnc/Unc	  Est. $600

1888	 Sovereign 1966 aUnc/Unc	  Est. $600

1889	 Sovereign 1967 aUnc/Unc	  Est. $600

1890	 Proof Five Pounds 2013 Royal Birth (Prince George), 2015 Christening 
of Princes Charlotte; B/Unc Five Pounds 2006 Eliz II 80th Birthday (the 
sleeve needs regluing), 2011 (Alderney) Royal Engagement, 2018 
Royal Wedding.; Twenty Pounds 2013 St George and the Dragon; plus 
Royal British Legion 2018 Remembrance Day Poppy medallion. Many 
B/Unc products unopened (7 items)	  Est. $100

1891	 Proof sets 2007 (2); Mint set 2008 plus Shield and Emblems 
7-coin sets; Uncirculated Crown packs 2000 Queen Mother, 
2007 Diamond Wedding, 2012 Countdown to London and London 
Olympics; together with Alderney Uncirculated Five Pounds 2007 
Diana Legacy pack; plus New Zealand Proof One Dollar 2008 
Edmund Hillary (11 items)	  Est. $125

1892	 Proof set 1982; Mint sets 1982, 1983, 1985, 1986, 1990; 
Uncirculated Crowns 1965, 1972, 1980, 1981 (3); One Pound 1984 
pack; plus Unc Australian One Dollar 2004E (14 items)	  Est. $75

1893	 Mint set 2008 Emblems of Britain; B/Unc Two Pounds 1995 End 
of Second World War, 2004 Steam Locomotive 200th Anniv; plus 
cased base metal Crowns 1965-1981 5-coin set (4 items)	   
	 Est. $50

BRITISH MIXED LOTS
1894	 Quarter Farthings 1848 and 1852, Third Farthings 1902 and 1913, 

EF (4 coins)	  Est. $100

1895	 Half Farthings 1828 (scarce), 1835 (nicely toned), 1843 and 1844 
(4) Fine-gVF (7 coins)	  Est. $125

1896	 Half Farthing 1844; Farthing 1837; Pennies 1826, 1857, 1876 
mainly in annotated 2x2s, the 1857 with faults otherwise Fine-EF 
- the first with mint red in the legends (5 coins)	  Est. $60

1897	 Farthings in 2X2s compr 1672 (worn), 1675, 1694, 1721 (worn), 
1736, 1826 (2), 1828, 1834 (2, one struck approx 10% off-centre), 
1836, 1837; Poor-VF (12 coins)	  Est. $100

1898	 Farthing 1732, Halfpenny 1799 and other 19th Century Farthings 
and Halfpennies on plastic pages with the odd world issue in error, 
condition very mixed (48 coins)	  Est. $60

1899	 Farthings 1867, 1891; Halfpennies 1694, 1772; Pennies George IV 
to Edward VII (20); Threepence 1889; Groat 1840; Sixpence 1881; 
Halfcrowns 1816, 1835; Double Florin 1889; Crown 1965 Avge 
Circ (31 coins)	  Est. $60

1900	 Farthing set 1902-1936 complete; partial Brass Threepence collection 
(both in Whitman press-in albums); together with Farthing type set 
1860-1956 in private case and World War II Brass Threepences sets 
(3), 1977 Silver Jubilee Set; plus Farewell to the British Halfpenny 
2-coin packs (19) Mixed Condition (26 items)	  Est. $125

1901	 George VI Farthings 1949-1952 (50, no 1951), Halfpennies Edward VII 
1901-1908 (11), Shillings 1953-1966 (20) Mixed Condition (81 coins)	 	
	 Est. $75

1902	 Halfpenny 1806, 1899 (verdigris otherwise Unc); Penny 1797, 
1845 (EF but oxidised); plus Australian KGV Penny hand-made 
error (double obverse); VG-EF (5 coins)	  Est. $100

1903	 Penny-Halfpennies 1838, 1839 and 1843; Twopence 1838; 
Fourpences 1836 and 1855, VG-gVF (6 coins)	  Est. $100

1904	 Penny-Halfpenny 1843; Groat 1888; Shilling and Florin 1887, 
Halfcrown 1887, Double Florin and Crown 1888 in annotated 2x2s, 
the first three Fine-VF, others gVF-gEF - a nice lot (7 coins)	 Est. $100

1905	 Threepences 1887, 1889, 1891, 1900, 1906, 1907, 1915, 1940, 
1941; Fourpences 1836 and 1846; Sixpences 1817, 1826, 1829, 
1834 (2), 1883 (2), 1888, 1901, 1906 (2), 1908, 1912, 1917, 1919, 
1926, 1927, 1930, 1931, 1932, 1933, 1935, 1936, 1937, 1938, 
1939, 1940, 1944, 1945 (2), 1946; VG-gVF (42 coins)	  Est. $125

1906	 Brass Threepence 1937-1967 collection complete on plastic page, 
generally VF-virtually Unc (30 coins)	  Est. $75

1907	 Shillings c.1702-14 (worn), 1826 (2), 1834, 1873 (3), 1874, 1877, 
1879, 1881 (holed), 1887, 1897, 1900, 1907 (2), 1917, 1928, 
1938 , 1941, Poor-VF (20 coins)	  Est. $125

1908	 Shillings George V 1921-1936 (20), George VI 1947-1951 (20) VG-
gVF (40 coins)	  Est. $100

1909	 Florins 1890, 1900, 1901, 1907, 1923, 1929 (2), 1930, 1935, 
1937 (2), 1938, 1939 (2), 1941, 1943, 1944; plus Victoria Gothic 
(2, dates unreadable) and Edward VII (3, unreadable last digit of the 
date ) Poor-VF (22 coins)	  Est. $150

1910	 Halfcrowns 1816 (worn), 1885, 1899, 1908, 1912, 1923, 1930, 
1941, 1945; plus William III 16??; Poor-VF (10 coins)	  Est. $125

1911	 Halfcrowns  1915, 1936, 1945; Crowns 1898, 1902, 1937 mainly 
in annotated 2x2s, Fine-aUnc (6 coins)	  Est. $125

1912	 Double Florins 1889 (2),1890; Crowns 1821 Secundo, 1844, 1889; 
VG-gFine (6 coins)	  Est. $200

1913	 Crowns 1895 LIX, 1900 LXIII and 1935, gFine-VF (3 coins)	 Est. $75

1914	 Victoria 1893-1901 9-coin set Farthing to Crown, Edward VII 
1902-1910 8-coin set Farthing to Halfcrown, Farthing Q.Vic to 
Eliz II 5-coin type set, all on plastic page portions Avge Circ-Fine 
(the last set could be better grade but needs rehousing); plus New 
Zealand Proof set 1967 blue label (4 items)	  Est. $90

1915	 Proof set 1975 in scuffed holder (no outer packaging); B/Unc Five 
Pounds 2001 Victorian Anniv and 2007 Diamond Wedding Anniv coin 
packs and 2002 Accession Golden Jubilee on Royal Mint Coin Club 
brochure; private issue 1951-1981 British Crown 8-coin collection 
and assorted predecimal and decimal minors mainly sorted by 
denomination (3kg incl some Channel Islands, a couple in silver); 
together with Alderney B/Unc Five Pounds 2007 Diana Tribute and 
2011 Royal Wedding packs; Essequibo & Demerary Stiver 1813 
in unrelated case (Fine or better); Jersey One Pound 1981 Battle of 
Jersey Bicentenary in wallet of issue, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

1916	 Extensive collection of predecimal and decimal minors in plastic 
page album containing Farthings Q.Vic to Eliz II (58), Halfpennies 
George II to Eliz II (92), Pennies George II to Eliz II (74), Twopence 
1838, silver Threepences Q.Vic to 1942 (26), brass Threepences 
1937-1967 (20), Fourpences 1838 and 1854, Sixpences 1826-
1967 (48, 30 in silver), Shillings 1819-1966 (50, 19 in silver), 
Florins 1873-1967 (30, 13 in silver), Halfcrowns 1881-1967 (18, 
six in silver); plus assorted decimals to Two Pounds (73). Condition 
very mixed, Poor-gEF but with several useful predecimal silver 
offerings and plenty of space fillers (approx 400 coins)	  Est. $250

1917	 Group of sterling silver predecimals Threepence to Halfcrown 
(278grms) Poor-Fine (lot)	  Est. $150



53Bid online: auctions.downies.com

Session
 3

1918	 Trade Dollar 1899  Bombay Mint, obverse toning patch and small 
edge bruise else EF	  Est. $60

MAUNDY SETS
1919	 Charles II mixed date set compr Penny 1673, Twopence 1676, 

Threepence 1671, Fourpence 1677 gFine- EF (4 coins)	  Est. $300

1920	 George V 1922 set in case of issue, EF-aUnc (4 coins)	  Est. $200

MAUNDY ODDMENTS
1921	 Charles II Twopence 1681, Threepences 1679 and 1682, 

Fourpence 1684 generally gFine-aVF (4 coins)	  Est. $100
1922	 William & Mary Twopence 1689 (flan flaw); plus Threepence 1691, 

VF (2 coins)	  Est. $100
1923	 William and Mary Twopence 1691; Threepence 1694; Fourpence 

1690 aVF-VF or better (3 coins)	  Est. $125
1924	 William III Twopence 1701 (scratches), Fourpence 1700, 1702 

aFine-aVF (3 coins)	  Est. $75
1925	 George I Penny 1725; Twopences 1717, 1721 aVF-VF (3 coins) Est. $75
1926	 George II Pennies 1752/0, 1753, 1755, 1759, 1760 (scarce last 

date of reign) VF-EF (5 coins)	  Est. $125
1927	 George III Penny 1781; Threepences 1762, 1795 the last with 

attractive peripheral tone VF-EF or better (3 coins)	  Est. $60
1928	 George III Pennies 1784, 1792, 1800; Twopences 1766, 1772; 

Threepence 1763 in 2x2s Fine-VF (6 coins)	  Est. $125
1929	 George IV Penny 1830; William IV Twopences 1832, 1833 gFine-

gEF (3 coins)	  Est. $50

BRITISH MEDALLIONS

1930	 Horticultural Society of London Banksian Medal 38mm in silver by 
W.Wyon (BHM 1041) reverse engraved “Presented to Mr Michael 
Keens for Strawberries Exhibited June 18th 1822” cleaned and now 
retoning with underlying lustre, aUnc - an early award	  Est. $250

1931	 Destruction of the Royal Exchange 1838 medallion 61mm in white 
metal by J.Barber (BHM 2071, Eimer 1307) aEF with much original 
brilliance in the fields	  Est. $90

1932	 Royal Horticultural Society unawarded Banksian Medal 38mm in 
silver after W.Wyon, aUnc	  Est. $90

1933	 Q.Vic Diamond Jubilee 1897 medallion reverse Windsor Castle 
39mm in white metal by W.O.Lewis Birmingham; British Empire 
Exhibition Wembley 1924 medallion 37mm in white metal 
unknown maker, the first heavily toned Fine, the second EF or 
better with original lustre in the fields (2 medallions)	  Est. $75

1934	 Lusitania Medal 5 May 1915 replica in damaged card box of issue with 
original leaflet outlining the reason for the restriking; together with 
cased Tower Mint prooflike Stonehenge medallion 38mm in bronze; 
plus 10th Liechtenstein Stamp Exhibition 1982 (LIBA82) medallion 
45mm in antiqued silver finish, As Struck (3 medallions)	  Est. $60

1935	 George V Silver Jubilee 1935 medallion 32mm in sterling silver in official 
Royal Mint case of issue (Eimer 2029); plus Festival of Britain Crowns 
1951 in green and maroon cases of issue, Unc (3 items)	  Est. $50

1936	 Matthey & Co Limited London 18ct gold stamp replicas of Sir Winston 
Churchill 4d and 1/3 stamps each weighing 0.643 Troy Ounce and dated 
November 1965 in Metalimport Ltd fitted case of issue with individual 
certificates, some light obverse toning otherwise FDC (2 replicas)	   
	 Est. $2,500

1937	 Cased prooflike Gothic Crown replicas 89mm struck in Cu/Ni 
(390gms each) a lovely representation (2 items)	  Est. $150

BRITISH TOKENS
1938	 Hampshire, Emsworth Halfpenny Earl Howe/Britannia 1794; 

Warwickshire, Coventry Halfpenny 1792 Lady Godiva; plus George 
IV Farthing 1754 and British West Indies Quarter Dollar 1822 
(holed); in 2x2s, VG-VF (4 coins)	  Est. $60

GUYANA
1939	 Proof One Hundred Dollars 1976 (KM46) in case of issue and shipper	 	

	 Est. $200

HONG KONG
1940	 One Cent 1877, 1924, 1933; Five Cents 1888, 1894, 1904, 1939H; 

Ten Cents 1868, 1892, 1895, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939KN, 1949; 
plus modern issues (7); also Straits Settlements One Cent 1897, Five 
Cents 1910 in descriptive 2x2s Fine-aUnc (25 coins)	  Est. $90

1941	 Five Cents 1889H, 1890H surface marks EF-aUnc (2 coins)	  Est. $60

1942	 Five Cents 1901; Ten Cents 1900H aUnc-Unc (2 coins)	  Est. $60

HUNGARY
1943	 Selection of Denars (8) from Louis I 1342-1382) to Ferdinand 

(1526-1564); plus Three Krajczar 1666KB in descriptive 2x2s 
mostly VF-EF (9 coins)	  Est. $60

INDIA
1944	 Quarter Rupee 1928; Rupees 1862, 1889, 1918; plus Ceylon Half Cent 

1870 (this near full red Unc); Twenty-Five Cents 1893 aVF-Unc (6 coins)	
 	 Est. $90

IRAN

1945	 Five Pahlavi SH1339 (1960) (KM1164) gEF	  Est. $2,500
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IRELAND
1946	 Collection in 2x2s compr Farthing 1806; Halfpennies 1742, 

1822; Halfcrowns 1928, 1942, 1966, 1967; Ten Shillings 1966; 
plus Guernsey One Double 1911H, Four Doubles 1858 and Eight 
Doubles 1947; VG-EF (11 coins)	  Est. $75

ITALIAN STATES
1947	 Papacy; lead bulla (official papal seal) Cardinal hat, rev crossed 

keys (Avignon 14th Century?) further research will reward a nice 
example gFine	  Est. $150

ITALY
1948	 Three Picoli (Sicily) 1795; Five Tenths Soldi (Lombardy-Venetia) 

1862A; One Centesimi 1867M; Ten Centesimi 1866OM; One Lira 
1822N under Austria, 1863MBN, 1884R; 20th Century issues (9); 
plus Papal States Grosso Clement XII (1730-1740), Lire Pius IX 
1866; also Vatican City Five Hundred Lire Sede Vacant 1978 in 
descriptive 2x2s an interesting group Fine-Unc (19 coins)	 Est. $90

1949	 Five Lire 1871M BN and 1872M BN in dealer flips (KM8.3) Fine-VF 
(2 coins)	  Est. $50

1950	 Five Lire 1879R in dealer flips (KM20) one aVF, the other aEF (2 coins)	 	
	 Est. $100

1951	 Twenty Lire 1882R (KM21) gEF/aUnc, reverse with prooflike fields	
 	 Est. $300

JAMAICA
1952	 Twenty Dollars 1972 Independence (KM61) Unc	  Est. $550

JAPAN
1953	 Selection of issues in mixed metals with much duplication, Mixed 

Condition (60 coins)	  Est. $60

JERSEY
1954	 1/26th Shilling 1841, 1851, 1858, 1870; 1/24th Shilling 1877 

(2); 1/13th Shilling 1851 and 1871; 1/12th Shilling 1877, 1881, 
1894, 1911, 1923, 1931, 1935, 1945, 1947, 1966; plus Isle of Man 
Halfpennies 1798 (2); Poor-gEF (20 coins)	  Est. $100

KIRIBATI
1955	 B/Unc Ten Dollars 2013 We Will Remember Them coins (2 diff) in 

folder with Proof Two Grams .585 gold medallion and Australian 
Uncirculated Two Dollars 2012 non-coloured Poppy. The lot also 
comes with B/Unc Ten Dollars 2014 Leaving for War coin in capsule, 
with certificates for each of the gold and silver pieces	  Est. $90

MALAYSIA
1956	 Selection of issues compr Sarawak One Cent 1863; Straits 

Settlements Cents 1872H and 1920, Five Cents 1898, Fifty Cents 
1920; British North Borneo One Cent 1888H and Borneo One Cent 
1935H; Malaya Cents 1940 and 1943, Five Cents 1950, Ten Cents 
1949, Twenty Cents 1948 in annotated 2x2s, Fine-EF with good 
value in the earlier issues (12 coins)	  Est. $90

MARSHALL ISLANDS
1957	 Proof Five, Ten, Twenty and Fifty Dollars 1994 First Men on the 

Moon 4-coin set incl One Third Ounce and One Ounce silver coins; 
plus Uncirculated One Dollar 2005 Space Shuttle set of five packs 
compr Atlantis Challenger, Columbus, Discovery and Endeavour (2 
items, 9 coins)	  Est. $75

MEXICO
1958	 2½ Pesos 1945 (KM463) Unc	  Est. $100

1959	 2½ Pesos 1945 (KM463) Unc	  Est. $100

1960	 2½ Pesos 1945 (KM463) Unc (2 coins)	  Est. $200

1961	 Restrike Fifty Pesos 1947 (KM481) aUnc	  Est. $2,250

MONGOLIA
1962	 Five Hundred Togrog 2011 Endangered Wildlife Strix Urlensis 

(Owl), 2012 Long-Eared Hedgehog, 2013 Manu (Pallas’s Cat), 
2014 Argali (Goat) all in antiqued silver finish with embedded 
Swarovski elements (4 coins)	  Est. $150

NEPAL

1963	 Proof One Thousand Rupee (10gms .500 gold) 1981 FAO Rural 
Women coin struck by the Singapore Mint in case of issue, 
certificate no.413 of only 500 struck	  Est. $500

NETHERLANDS
1964	 Gulden 1892 (KM117) possibly cleaned at some stage else toned 

aUnc with underlying brilliance	  Est. $50

1965	 Ten Gulden 1925 (KM162) EF	  Est. $300

NEW GUINEA

1966	 Halfpenny 1929 (KM1) virtually Unc with light mottled toning,  
very scarce	  Est. $500

1967	 Pennies 1936 (10), Threepences 1944 (10) on plastic strips,  
EF-Unc (20 coins)	  Est. $90

1968	 Penny 1938 virtually full red choice Unc	  Est. $100

1969	 Sixpence 1943 Unc	  Est. $100

1970	 Complete set Penny to Shilling 1934-1945 in 2x2s on plastic page 
with dealer price tag, VF-aUnc (11 coins)	  Est. $100

NEW ZEALAND
1971	 Penny 1956 strapless, VF and scarce	  Est. $125

1972	 Threepence 1935 Fine/VF, scarce	  Est. $200

1973	 Threepence 1956 strapless, aEF/EF	  Est. $75

1974	 Sixpence 1942 Unc+, a key date	  Est. $200
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1975	 Mint sets 1963 (2) and 1964; accumulation of singles in mainly 
priced 2x2s on plastic pages compr Halfpennies (4); Pennies (4); 
Sixpences 1943, 1944, 1947 and 1957 strapless; Shillings 1934, 
1937 (2), 1945, 1952, 1958, 1963 (12); Halfcrowns 1937 (2), 
1944 and later dates to 1965 (9); Ten Cents 1973 split planchet 
(both portions); plus Proof sets 1972 and 1978 (both need some 
attention) and 1984. Many of the singles optimistically priced but 
generally EF-Unc - inspection recommended (lot)	  Est. $100

1976	 Collection in album compr Halfpennies (19), Pennies (22), 
Threepences (34, incl 1935), Sixpences (35), Shillings (19, incl 
1953 Proof), Florins (17, incl 1933 and 1943); plus Auckland 
Licensed Victuallers Penny. Mixed Condition with some better 
grade examples, many with greenish residue due to lengthy 
storage (147 coins)	  Est. $150

NEW ZEALAND SETS
1977	 Halfpenny and Penny sets 1940-1965 complete on plastic pages with 

21 Halfpenny 1965 spares, four Penny 1963 spares, and interesting 
voided gilt Halfpenny 1949 and Penny 1951; plus Threepence set 
1933-1965 missing 1947 (substituted by 1946) and 1955 else 
complete with seven spares on further plastic page. Generally VF-Unc 
and well above average sets - well worth inspection (3 sets)	 Est. $90

NEW ZEALAND DECIMALS
1978	 Two Cents 1967 Bahamas mule, mainly red Unc	  Est. $150

1979	 Two Cents 1967 Bahamas mule aUnc	  Est. $90

1980	 Proof One Dollar 2010 Icons of New Zealand, 2011 All Blacks Haka 
in shipper (2 coins)	  Est. $75

1981	 Proof sets 1989, 1990 in silver; Proof One Dollar 1990 4-coin sets 
(2); Uncirculated Five Dollars Expo 92 4-coin set; plus cased Unc 
One Dollar 1969 (6 items)	  Est. $90

NEW ZEALAND ERRORS & VARIETIES
1982	 Threepences strapless (2), Sixpence 1957 strapless and 1965 

broken wing in dealer flips, generally VF and all with normal 
circulated equivalents for comparison - some would welcome 
rehousing (4 varieties, 8 coins)	  Est. $90

NEW ZEALAND CHECKS

1983	 S.Young’s Safety Return tram check/token 34mm in copper (G125; 
TMR p.529) aFine and very rare
Internet research indicates that the check is related to Samuel 
Young and the Grahamstown and Auckland tramway, produced 
in the early 1870s.

	 A similar piece ex Leon Morel sold in Noble sale 114 March 2017, 
lot 898 for $700	  Est. $350

NIUE

Lot 1984 

1984	 Proof Two Dollars 2013 Doctor Who series 50th Anniversary coin in 
‘Tardis’ phone box and outer card box	  Est. $125

1985	 Two Dollars (Two Ounces antiqued silver) 2015 Volcano Vesuvius-
Pompeii with copper highlights; the ball appears to be off-centre 
but only 688 pieces issued, high retail value	  Est. $200

1986	 Proof Two Dollars 2016 Star Wars - BB-8, Captain Phasma, Finn 
coloured coins (3 coins)	  Est. $125

1987	 Proof Two Dollars 2016 Star Wars - Darth Vader coin in case and 
card box of issue	  Est. $50

1988	 Proof Two Dollars 2016 Star Wars - Kylo Ren, Poe Dameron, Rey 
coloured coins (3 coins)	  Est. $125

1989	 Proof Two Dollars 2016 Star Wars - R2-D2 coin in case and card 
box of issue	  Est. $50

1990	 Proof Eight Dollars (Five Ounces silver) 2018 Year of the Dog with 
gold highlights, certificate no.188 of only 500 struck	  Est. $200

NORTH AMERICA
1991	 Canada Proof Fine Silver Tenth Ounce to One Ounce 4-coin set 2005, 

Proof Fifty Cents 2003 Golden Daffodil with gilt highlights; plus USA 
Proof One Dollar 2016 Presidential 3-coin set (3 items)	  Est. $75

PACIFIC NATIONS
1992	 Cook Islands Specimen One Dollar 2006 Fire Engines of the 

World - 1923 Garford Type 15 Pumper, LF15 Loschfahrzeug, 1934 
Commer, 1973 AA-60 Airfield; plus Tuvalu Proof One Dollar 2006 
Halfpenny 1923 (2) (6 coins)	  Est. $175

1993	 Kiribati/Christmas Island Proof Five Dollars 2012 Rudolph the Red 
Nosed Reindeer with gilt highlights and inlaid ruby; plus Palau 
Proof Five Dollars 2007 Our Lady of Lourdes coin with authentic 
water from the source (2 coins)
Be warned when opening the first box - it plays music!	  Est. $75

1994	 Niue Proof One Dollar 2016 Eliz II 90th Birthday; Tokelau Proof One 
Dollar 2017 House of Windsor Centenary (2 coins)	  Est. $75

PAPUA NEW GUINEA
1995	 B/Unc One Hundred Kina 1975 Independence (KM9) in card sleeve 

of issue	  Est. $750

1996	 Proof One Hundred Kina 1975 Independence (KM9) in case of 
issue, the coin in 2x2	  Est. $750

POLAND
1997	 Sigismund I (1506-1548) Groschen 1509; Johann III Sobieski (1674-

1696) Six Groschen 1678; Augustus (1734-1763) Eighteen Groschen 
1755; Ten Groschen 1840; plus 20th century minors (6) and proof Ten 
Zlotych 2002 World Cup in descriptive 2x2s aVF-aFDC (11 coins)	   
	 Est. $100

1998	 Sigismund III (1587-1632) Three Polker, Krakow mint in dealer 
flips Fine-VF (6 coins)	  Est. $75

1999	 Stanislaus Augustus (1764-1795) Thaler 1788EB (KM212) gFine	  	
	 Est. $175

ROMANIA
2000	 Twenty Lei 1944 Romanian Kings (KM-M6) gEF/AU	  Est. $250

RUSSIA
2001	 Peter the Great (1672-1725) “wire money” silver Dengas pre-

packaged for immediate resale, Fine-VF (3 coins)	  Est. $40
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2002	 Peter the Great (1672-1725) “wire money” silver Dengas, Fine-VF 

(8 coins)	  Est. $100

2003	 Half Kopek 1899; Five Kopeks 1772 EM; plus Sweden Sixth Ore 
Silvermynt 1666; the first Unc, second and third VF (3 coins)	 Est. $75

2004	 Five Roubles 1898 (KM62) gVF	  Est. $250

2005	 Ten Roubles 1899 (Y64) gEF	  Est. $650

2006	 Ten Roubles 1899 (Y64) EF or better	  Est. $600

2007	 Ten Roubles 1899 (Y64) EF	  Est. $600

2008	 Fifteen Roubles 1897 (Y65.2) gEF	  Est. $750

SCOTLAND
2009	 Alexander III (1249-86) Penny, second coinage (1.31gms) class M with 

24 points (S5054) small edge chip otherwise almost VF	  Est. $250

2010	 Alexander III (1249-1286) Penny (1.29gms) second coinage, 
reverse cross showing on obverse else toned aVF	  Est. $75

2011	 David II (1329-1371), Third Coinage Groat (3.91gms) Edinburgh 
(S5125) full weight, attractively toned VF	  Est. $350

2012	 James I (1406-1437), First Fleur-de-lis issue Groat (2.17gms) 
Edinburgh (S5195) Fine a very scarce monarch	  Est. $175

2013	 James II (1437-1460), Second Coinage Groat (3.23gms) Edinburgh 
(S5235) nice eye appeal aVF rare	  Est. $900

2014	 James III (1460-1488), Main Issue 1484-1488 Groat (3.15gms) 
Edinburgh annulet on inner circle before face (S5287) even light 
tone gFine rare	  Est. $1,000

2015	 James IV (1488-1513) Penny Type IV; James VI (1567-1625) 
Eightpenny Groat; Charles I (1625-1649) Twenty Pence Falconer 
Issue, Twopence; Charles II (1660-1685) Bawbee ((S5362, 5511, 
5588A, 5602, 5628) in annotated 2x2s Good-aFine a nice filler 
group for a Scottish set the first rarely seen (5 coins)	  Est. $125

2016	 James V (1513-1542) Bawbee (1.92gms), third coinage of 
Edinburgh, annulet over I (S5384) Fine	  Est. $60

2017	 Mary, Queen of Scots (1542-1567) Bawbee (1.78gms), first period 
of Edinburgh (S5432) Fine	  Est. $125

2018	 James VI (1567-1625), Fourth Coinage Thirty Shillings 1582 
(22.0gms) concave flan Fine/gFine rare	  Est. $750

2019	 Anne (1702-1714) Five Shillings 1705  Dei Gratia legend aVF	 Est. $125

SHIPWRECK COINS
2020	 Wreck of the English Flagship ‘Association’, Charles II Halfcrown 1675 

badly affected by prolonged seawater immersion else VG but a scarce 
relic from the wreck of this famous British naval vessel	  Est. $50

2021	 Wreck of the Admiral Gardner, East India Company Ten and Twenty 
Cash 1808; together with India Two Annas 1862; Indian Princely 
States Mewar, Travancore and 17-18th Century copper; plus 
Ceylon 1892 One Cent; VG-aUnc (7 coins)	  Est. $100

2022	 Small sea salvage collection of Indian Half Pice (25) in dealer flips 
Poor-Fine (25 coins)	  Est. $50

SOUTH AFRICA
2023	 Penny 1898, Sixpence and Shilling 1896, Florin 1897, Halfcrown 

1896 in 2x2s, the last cleaned else gFine-EF ort better, a nice lot (5 
coins)	  Est. $75

2024	 Sixpence and Halfcrown 1924, Crowns 1948 and 1952 in annotated 
2x2s, the first two Fine, others EF-aUnc (4 coins)	  Est. $50

2025	 Sovereign 1925SA Unc	  Est. $700

2026	 Sovereign 1926SA aUnc	  Est. $700

2027	 Sovereign 1927SA virtually Unc	  Est. $650

2028	 Sovereign 1927SA aUnc	  Est. $700

2029	 Sovereign 1928SA aUnc	  Est. $700

2030	 Sovereign 1928SA aUnc	  Est. $650

2031	 Sovereign 1929SA gEF	  Est. $700

2032	 Sovereign 1930SA gEF	  Est. $700

2033	 Sovereign 1931SA EF with cut across reverse	  Est. $600

2034	 Two Rand 1965 aUnc	  Est. $700

2035	 Two Rand 1966 aUnc	  Est. $700

2036	 Krugerrand 1974 Unc	  Est. $2,000

2037	 Proof Five to Fifty Cents 2004 Wildlife series Proof set featuring the 
Leopard with numbered certificate in custom case of issue (near 
Four Ounces of silver), the issue limited to 1,500 sets	  Est. $150

SOUTH AMERICA
2038	 Mexico Eight Reales 1877MF Oaxaca Mint (KM377.11) aVF/VF; 

Peru Sol 1890TF (KM196.24) gVF (2 coins)	  Est. $75
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SPAIN
2039	 Philip II Half Real 1572; Charles II (Barcelona) Real (Croat) 1677 both with 

clear portraits, the second with slight bend aVF-VF (2 coins)	  Est. $90

STRAITS SETTLEMENTS
2040	 One Dollar 1920 (KM33) obverse field imperfections otherwise Unc	  	

	 Est. $125

SWISS CANTONS

2041	 Basel Half Thaler 1786 City View (KM178) a couple of edge marks 
otherwise attractively toned VF	  Est. $150

2042	 Bern One Kreuzer 1793 and 2½ Batzen 1826; Geneva Six Deniers 
1819 (KM115, 118, 195.1); plus later issues compr Five Rappen, 
Ten Rappen (4); Twenty Rappen (4); Half, One Two and Five Francs 
(5) in annotated 2x2s, the first and third close to Unc otherwise 
Avge Circ and better (17 coins)	  Est. $75

2043	 Lausanne Deniers issued during 14th Century in dealer flips, gFine 
(2 coins)	  Est. $50

SWITZERLAND
2044	 Twenty Francs 1930B (KM35.1) Unc	  Est. $300

2045	 Restrike Twenty Francs 1935LB (KM35.1) aUnc	  Est. $275

TOKELAU
2046	 Proof One Dollar 2021 Three Kings of 1936, limited mintage of 900 

coins (2 coins)	  Est. $90

TRISTAN DA CUNHA
2047	 Proof One Crown 2011-2013 William and Catherine 6-coin 

collection with four certificates in fitted case and card box; plus 
similar case housing one duplicate and related(?) 2014 Four 
Generations coin (8 coins)	  Est. $60

2048	 Proof One Crown 2014 D-Day 70th Anniv 6-coin collection struck 
by the Bradford Exchange with all certificates in custom clear-
faced display case and card box for the issue	  Est. $60

2049	 Proof One Crown 2014 First World War Centenary incomplete collection 
of 17 of 18 gilt base metal coins in lacquered timber case and card box 
with only five certificates of authenticity (17 coins)	  Est. $100

2050	 Cased Proof Five Crowns 2016 Eliz II 90th Birthday and 2017 
Platinum Wedding Anniv, both with inlaid Swarovski crystals and 
struck by the Bradford Exchange (2 coins)	  Est. $90

2051	 Proof Five Crowns 2016 We Will Remember coin in gilt base metal 
with inlaid Swarovski crystal, no certificate	  Est. $60

2052	 Cased Proof Ten Crowns 2015 Eliz II Long to Reign Over Us struck by the 
Bradford Exchange, no certificate, aFDC with extremely low mintage	  	
	 Est. $75

2053	 Cased Proof Ten Crowns 2016 Lest We Forget with red Poppy 
accents struck by the Bradford Exchange, certificate 195 of only 
499 struck, FDC	  Est. $60

2054	 Royalty related partial gilt Proof One Crown sets and singles comprising 
2011 William and Catherine Marriage and two others on the same 
subjects dated 2013; 2014 Crowning Moments of Queen Elizabeth II 
series (12 coins with four certificates) and Long to Reign Over Us 2014 
and 2015 coins, all housed in lacquered timber case (17 coins) Est. $90

TURKEY
2055	 One Hundred Kurush AH1277/4 (KM696) VF or better	  Est. $400

2056	 One Hundred Kurush AH1293/10 (1885) (KM730) VF	  Est. $300

2057	 One Hundred Kurush AH1327/6 (1909) (KM754) gEF	  Est. $350

2058	 One Hundred Kurush AH1327/4 (1909) (KM754) aEF	  Est. $350

2059	 One Hundred Kurush Death of Kemal Atatürk (KM872) aUnc, cleaned	  	
	 Est. $350

TUVALU
2060	 Proof Fifty Cents 2013 Year of the Snake and 2016 Always 

Together, One Dollar 2010 First Official Australian Horse Race and 
2012 Wildlife in Need - Siberian Tiger (4 coins)	  Est. $100

2061	 Proof One Dollar 2005 Evolution of the Fighter Plane 5-coin 
coloured silver set	  Est. $200

2062	 Proof One Dollar 2006 International Classic Cars 5-coin coloured 
silver set in case and box of issue	  Est. $150

2063	 Proof One Dollar 2007 Fighting Ships of WWII 5-coin coloured 
silver set in case and box of issue	  Est. $150

2064	 Proof One Dollar 2008 Fighter Planes of WWII 5-coin set in silver	   
	 Est. $150

2065	 Proof One Dollar 2015 Back to the Future DeLorean in original 
packaging and shipper	  Est. $125

2066	 Proof One Dollar 2015 Star Trek - Spock coin in original packaging 
and shipper	  Est. $60

2067	 Proof One Dollar 2016 Star Trek - Captain Kirk and Spock 2-coin 
set in original packaging and shipper	  Est. $125

2068	 Proof One Dollar 2016 Star Trek - Captain Kirk and Spock 2-coin 
set in original packaging and shipper	  Est. $125

2069	 Specimen One Dollar 2021 The Simpson Family (5 coins)	  Est. $175

2070	 Specimen One Dollar 2021 The Simpson Family (5 coins)	  Est. $175

2071	 A similar lot (5 coins)	  Est. $175

2072	 Specimen One Dollar The Simpsons 2021 Simpson Family, 2022 
Homer Simpson and Marge Simpson (3 coins)	  Est. $125

2073	 Specimen One Dollar The Simpsons 2021 Simpson Family, 2022 
Homer Simpson and Marge Simpson (3 coins)	  Est. $125

2074	 Proof One Dollar (One Ounce silver) 2022 James Bond Legacy 
Series issue 2 - Roger Moore coloured coins (2 coins)	  Est. $100

2075	 Proof One Dollar (One Ounce silver) 2022 James Bond Legacy 
Series issue 2 - Roger Moore coloured coins (2 coins)	  Est. $100

2076	 Proof One Dollar (One Ounce silver) 2022 James Bond Legacy 
Series issue 2 - Roger Moore coloured coins (3 coins)	  Est. $150

2077	 A similar lot (5 coins)	  Est. $225

2078	 A similar lot (5 coins)	  Est. $225

2079	 Proof One Dollar (One Ounce silver) 2022 James Bond Legacy 
Series issue 2 - Roger Moore coloured coin; plus Two Dollars (Two 
Ounces) 2022 60 Years of Bond gilded coin (2 coins)	  Est. $150

2080	 Specimen One Dollar 2022 Homer Simpson coloured coins (2 coins)	  	
	 Est. $90
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2081	 Specimen One Dollar 2022 Homer Simpson coloured coins (4 coins)	  	

	 Est. $175
2082	 Specimen One Dollar 2022 Homer Simpson coloured coins (5 coins)

Note: one outer card box is missing “The Simpsons” silver blocking	
 	 Est. $225

2083	 Specimen One Dollar 2022 Marge Simpson coloured coins (2 coins)	  	
	 Est. $90

2084	 Specimen One Dollar 2022 Marge Simpson coloured coins (2 coins)	  	
	 Est. $90

2085	 Specimen One Dollar 2022 Marge Simpson coloured coins (5 coins)	  	
	 Est. $250

2086	 Specimen Two Dollars 2014 Gods of Olympus - Poseidon high 
relief coin in antiqued silver finish	  Est. $150

2087	 Specimen Two Dollars 2014 Gods of Olympus - Zeus high relief 
coin in antiqued silver finish	  Est. $150

2088	 Proof Two Dollars 2015 Back to the Future - Hoverboard coin in 
original shipper, high retail value	  Est. $150

2089	 Proof Two Dollars 2015 Back to the Future - Hoverboard coin in 
original shipper	  Est. $150

2090	 Specimen Two Dollars 2016 Norse Gods - Loki in antiqued silver	  	
	 Est. $125

2091	 Specimen Two Dollars 2016 Norse Gods - Loki in antiqued silver	  	
	 Est. $125

2092	 Specimen Two Dollars 2016 Norse Gods - Odin in antiqued silver	  	
	 Est. $125

2093	 Two Dollars 2019 Star Trek - Starfleet Command Holey Dollar and 
One Dollar Delta 2-coin set in light-up case of issue, certificate 
no.364 of 1,000 struck by The Perth Mint,  housed in original 
packaging and shipper	  Est. $150

2094	 A similar coin to the previous, certificate no.383	  Est. $150

2095	 Proof Two Dollars (Two Ounces) 2022 60 Years of Bond gilded coin	  	
	 Est. $100

2096	 Proof Two Dollars (Two Ounces) 2022 60 Years of Bond gilded coin	  	
	 Est. $100

2097	 Proof Two Dollars (Two Ounces) 2022 60 Years of Bond gilded 
coins (3 coins)	  Est. $300

2098	 A similar lot (3 coins)	  Est. $300

2099	 A similar lot (5 coins)	  Est. $500

2100	 A similar lot (5 coins)	  Est. $500

2101	 A similar lot (5 coins)	  Est. $500

2102	 Proof Eight Dollars (Five Ounces silver) 2016 Star Trek - USS Enterprise 
NCC-1701 high relief coin, certificate no.661 of only 800 struck	   
	 Est. $150

2103	 Proof Fifty Dollars (Quarter Ounce gold) 2022 James Bond Legacy 
Series issue 1 - Sean Connery coloured coin, only 1,000 struck	  	
	 Est. $750

2104	 Proof Fifty Dollars (Quarter Ounce gold) 2022 James Bond Legacy 
Series issue 1 - Sean Connery coloured coin	  Est. $750

2105	 Proof Fifty Dollars (Quarter Ounce gold) 2022 James Bond Legacy 
Series issue 1 - Sean Connery coloured coins (2 coins)	  Est. $1,500

2106	 A similar lot (2 coins)	  Est. $1,500

2107	 A similar lot (2 coins)	  Est. $1,500

USA
2108	 Colonial coinage: Wood Hibernia Farthing 1723 token (S6604) 

rough surface Fine	  Est. $40

2109	 Indian Head Cent 1897, Morgan Dollar 1882S, Peace Dollar 
1922D, Eisenhower Dollar 1976D; plus Las Vegas gaming Dollar 
with 1878 Morgan Dollar obverse, the coins Fine-gEF, the gaming 
Dollar Unc (5 items)	  Est. $60

2110	 Barber Dime 1896O gFine, a sought after date	  Est. $100

2111	 Half Dollars 1942, 1954D; One Dollar 1900O, 1921S, 1923S; plus 
Dimes (9) and Quarters (16); VG-EF (30 coins)	  Est. $125

2112	 Morgan Dollar 1879 gVF, One Dollar silver Eagles 1989 in 
Collectors Universe holders Gem Uncirculated WTC Ground Zero 
Recovery (2); plus low grade Barber Half Dollar 1884 in Franklin 
Mint flip (4 coins)	  Est. $90

2113	 Morgan Dollar 1885O aUnc with original frosty mint bloom	 Est. $50

2114	 Morgan Dollars 1921 aUnc-virtually Unc (2 coins)	  Est. $60

2115	 Proof One Dollar 2017 Lions Clubs International Centennial housed 
in United States Mint gift box	  Est. $50

2116	 Proof One Dollar Silver Eagle 1996P, in case of issue, GEM FDC Est. $60
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2117	 Five Dollars 1881 aVF	  Est. $600
2118	 Five Dollars 1887S aEF	  Est. $650
2119	 Franklin Mint History of the United States Silver Coin Collection 

featuring 12  diff coins from Dime to One Dollar c.1880s-1993 with 
information sheets in custom album, noted nice Morgan Dollar 1887, 
Columbian Exhibition Half Dollar 1893 and several other Half Dollar 
and Dollar types incl extra Bicentennial Dollar for good measure. Some 
toning on modern issues otherwise Fine-Unc (13 coins)	  Est. $150

2120	 Gilded 50 State Quarters 1999-2008 collection complete in 
custom timber case for the series with certificates of authenticity/
information cards	  Est. $125

2121	 Partial set of gilt State Quarters 1999-2003 in custom case for 
the issue (24 coins - missing 2003 Arkansas but with two 1999 
spares); together with quantity of misc 19th and 20th Century 
world minors with the odd medallic item (4.5kg approx, a few in 
silver) and purse with US currency to One Dollar (470gms approx) 
Mixed Condition (100s)	  Est. $100

VENICE
2122	 Grossi of Doges Jacopo Contarini (1275-1280), Giovanni Dandolo (1280-

1289); plus Carlo Ruzzini (1732-1735) Five Soldi 1734; Alvise Pisani 
(1734-1737) Ten Soldi 1734; Alvise III Mocenigo Fifteen Soldi 1722 in 
descriptive 2x2s the first two aVF-VF else VG (5 coins)	  Est. $150

WESTERN SAMOA
2123	 Proof One Hundred Tala 1981 IYDP - Franklin Roosevelt (KM49) the 

case lining with foxing	  Est. $650

2124	 Proof One Hundred Tala 1982 Commonwealth Games Brisbane 
(KM52)	  Est. $650

2125	 Proof One Hundred Tala 1983 South Pacific Games (KM55)	  Est. $650

WORLD
2126	 Argentina Ten Centavos 1883, Belgium Five Cents 1909, One Franc 

1995, Twenty Francs 1932, Fifty Francs 1958 (World Fair); British North 
Borneo Five Cents 1903H; Canada One Cent 1859, 1891, Fifty Cents 
1906; Crete Ten Lepta 1900A, Two Drachma 1901 Czechoslovakia 
Twenty Five Korun 1954, Fifty Korun 1948; Egypt Ancient Alexandria 
Maximianus billon Tetradrachm, Twenty Para 1869, Two Piastres 
1942, Five Piastres 1933, 1937 in descriptive 2x2s, an interesting 
range with some pickings VG-Unc (19 coins)	  Est. $100

2127	 Armenia prooflike Five Hundred Drams 2020 Noah’s Ark and 
Ukraine Specimen One Ounce silver 2019 Archangel Michael F15 
privymark bullion coin in Fabulous 15 Silver Collection capsules 
and card holders (2 coins)	  Est. $60

2128	 Austria restrike Maria Theresa Thalers 1780 (2), One Hundred 
Shilling 1977; Finland Twenty-Five Markkaa 1979; Greece Thirty 
Drachmai 1964; Germany Five Mark 1951; Italy Five Hundred Lire 
1960; Switzerland Two Francs 1939; Fine-Unc (8 coins)	 Est. $100

2129	 British Crown 1892; Mexico Eight Reales 1797FM; USA Morgan Dollars 
1896 and 1921, cleaned to some degree else Fine-aEF (4 coins)	   
	 Est. $175

2130	 British B/Unc Two Pounds 2009 Charles Darwin pack, PNCs Twenty 
Pence 2015 Magna Carta, Two Pounds WWI Centenary 2014 and 2017; 
Cocos-Keeling Islands 2004 Mint sets (2); New Zealand One Dollar 2011 
All Blacks coin and stamp pack; Netherlands East Indies Duit 175? 
ex Treasure of Galle Fort with certificate; together with bag of misc 
Australian vintage pinback badges and world medallions (lot)	  Est. $75

2131	 British Mint set 1997, B/Unc One Pound 1996 Northern Ireland and 
Two Pounds 1996 Football packs, Five Pounds 2000 Millennium coin 
pack; base metal Crowns 1981 and 2006 Eliz II Birthday; Canada 
Oh Canada! set 1996 and B/Unc Two Dollars 1996 pack; USA Proof 
sets 1991 and 1996, One Dollar silver Eagle 1996; plus Vatican Pope 
John Paul II souvenir coin set on card (12 items)	  Est. $90

2132	 Denmark Frederick III Two Skilling 1662, Ten Ore 1882CS, Two 
Kroner 1912, modern base metal issues (2); Iceland Twenty Five 
Aurar 1922; Netherlands Two Stuiver 1761, modern base metal 
issues (12); Netherlands Antilles 2 1/2 Guilder 1964 in descriptive 
2x2s some pickings Fine-Unc (20 coins)	  Est. $60

2133	 Denmark Proof Two Hundred Kroner 2004 Royal Wedding with 
Twenty Al/Br equivalent and related Royal Family 2007 charity 
stamp block of four; Liberia Proof Ten Dollars 2004 Siberian 
Tiger (patchily toned); Mongolia Proof Five Hundred Togrog 2003 
coloured Wolf and 2013 gilded Wolf (6 items, 5 coins)	  Est. $100

2134	 Germany: Hamburg Schilling 1855, Prussia silver Groschen 1872A, 
One Mark 1875A, Five Mark 1936A; Japan Fifty Sen 1898; New 
Guinea Penny 1936 (red Unc), Threepence 1935, Shilling 1938; 
Russia Michael Fedorovitch (1613-1645) wire money Denga; 
Peter I Polushka 1721, Three Kopeks 1940, Ten Kopeks 1934, One 
Rouble 1979; South Africa Sixpence 1933, Halfcrown 1894; Turkey 
Piastre 1848 (AH1255) in descriptive 2x2s, an interesting range 
with some pickings, Fine-Unc (16 coins)	  Est. $125

2135	 Guernsey selection 1800s to recent (17, some earlier coppers 
oiled), Jersey selection 1923-1981 (11), Isle of Man Halfpenny 1813 
and modern coppers (11); plus Ireland selection of predecimals to 
Halfcrown (42, noted Halfcrown 1941) and decimals to Fifty Pence 
(33) Fair-Unc (110+ coins)	  Est. $75

2136	 Italy Mint set 1970 and Five Hundred Lire 1964; Bolivia Four Soles 
1830; France Ten Francs 1932; Great Britain Halfcrown 1845, 
aFine-Unc (5 items)	  Est. $75

2137	 Norway  Five Ore 1907, Fifty Ore 1901, Krone 1914, Twenty Five 
Kroner 1970; plus Sweden Daler 1718; Quarter Skilling 1808, Five 
Ore 1949, Twenty Five Ore 1883, Krone 1933, Two Kroner 1961, 
Ten Kroner 1972 in descriptive 2x2s aVF-Unc (11 coins)	  Est. $50

2138	 Portugal Forty Reis 1820, Two Hundred Reis 1855, Five Hundred 
Reis 1868, 1896, Fifty Centavos 1928, Twenty Escudos 1966; 
Spain Tenth Real 1853, Two Reals 1718, Four Reals (Joseph 
Napoleon) 1810, Fifty Cents 1880, Five Pesetas 1949; plus 
Mozambique Escudo 1936, Twenty Escudos 1952 in descriptive 
2x2s a nice range of issues VG-gVF (13 coins)	  Est. $100

2139	 Fabulous 15 Silver Collection of Proof and Specimen mainly 
One Ounce issues 2011-2012 in custom 15-coin case with 
ten certificates, some coins toned and others with white spots; 
inspection recommended (15 coins)	  Est. $400

2140	 Smallest Gold Coins of the World collection of six .585 and 
eight .9999 fine gold Half Gram proof coins c.2006-2014 
with certificates of authenticity in custom timber case with 
complimentary magnifier in shipper (14 coins)	  Est. $300

2141	 Proof sets Austria 1965 (missing one coin); British Caribbean 
Territories 1955; Ghana 1958; Guernsey 1966; Trinidad and 
Tobago 1977 (5 sets)	  Est. $125

2142	 Proof singles compr Canda One Dollar 1984 Toronto Sesquicentenary, 
Western Samoa Ten Tala 1982 Commonwealth Games Brisbane; 
together with cased fantasy Edward VIII Crown 1936 pair for Bermuda 
in silver and gold finishes (3 items, 4 coins)	  Est. $60

2143	 Silver issues compr Bermuda Crown 1964; Cook Islands Proof Two 
Dollars 1973 Coronation; Kiribati Ten Dollars 1984 Independence; 
Mexico One Peso 1940; Nepal Fifty Paisa 1932; Philippines 
Twenty Five Pesos 1974; Seychelles Proof Ten Rupees 1976 
Independence; EF-Unc/FDC (7 coins)	  Est. $125

2144	 Silver singles compr Canada Voyageur Dollar 1952; Germany Five 
Mark 1935; New Guinea Shillings 1935, 1936 (5), 1938, 1945; 
USA Morgan Dollars 1889O and 1921 (near Unc); together with 
cased Norway year set 1995, small quantity of misc world coin 
and medallic items (850gms approx), Gold Coast 1992 7-pc Trade 
Dollar set, Department of Veterans’ Affairs End of World War II 60th 
Anniv medallion; plus decorative Italian-made cosmetics holder 
with mirror containing 11 Mexican 8ct gold(?) miniatures, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $125

2145	 Silver minors mainly 20th Century to Florin-size on plastic pages, 
condition very mixed (60 coins)	  Est. $90

2146	 Accumulation of mainly 20th Century issues incl a few in silver (noted 
British Halfcrown 1913), earlier issues and some medallic items (2.2kg); 
plus collection of Swiss mainly themed 34mm medallic items (13, all 
appear to be silver with some bearing the same impressed number) and 
base metal Five Francs 1989, Mixed Condition (lot)	  Est. $125
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2147	 Accumulation compr Australian and world base metal minors and 

a few medallions (2.5kg, noted a worn 1797 Cartwheel Penny); 
a few military badges and pips (noted King Edward’s Horse 
badge and large mounted RAAF and RNZAF badges); plus world 
banknotes (16 incl £41UK F/V) Mixed Condition (lot)	  Est. $125

2148	 Accumulation of issues almost exclusively c.1970s to early 2000s 
in plastic page album, many with annotations, a reasonable mix 
of countries with many Unc examples present - oddly, noticed a 
1927 Canberra Florin and two Five Dollars 1992 in the mix, Mixed 
Condition (350+ coins)	  Est. $150

2149	 Album of late 19th and 20th Century issues: a useful mix 
containing many Commonwealth, Netherlands and other silver 
issues to Halfcrown size (saw very nice New Zealand Centennial 
Halfcrown 1940); several Crown-size issues incl Morgan Dollars 
1879 and 1884, Peace Dollar 1922 and a few medallic issues - 
even noted Australian Five Dollars 1988 (5) with a couple of other 
predecimal issues. Mixed Condition but with many pickings for the 
collector or reseller (approx 240 items)	  Est. $200

2150	 Collection in containers sorted by countries, mostly bae metal 
minors with a few silver (approx 6kg) Mixed Condition (lot)	 Est. $90

2151	 Collection in two albums: mainly base metal minors but with some 
useful pickings, plus the odd cased British Crowns and US One 
Dollar, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

2152	 Collection of base metals (approx 7kg) with few silver spotted; plus bag 
of Australian One and Two Cents (1.4kg) Mixed Condition (lot)	 Est. $125

2153	 Collection in two albums noted Australian and British predecimal 
silver, Chinese Cash, Palestine, US, mostly base metals, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $125

2154	 Collection of mostly base metals and minors (approx 330grms) 
noted Canada One Dollar 1967, Cook Islands Proof Ten Dollars 
1994 James Cook, Ottoman Empire (2, including Five Kurush 1832), 
Straits Settlements One Cent 1889; together with bag of British 
Commonwealth silver predecimals (8); Britain’s first decimal coins 
wallet; and cased 1991 horticultural college graduation medallion 
51mm in bronze, Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2155	 Collection with plenty of silver compr Austria, Bolivia, China, East 
Africa, Egypt, Fiji, Germany, Hong Kong, Jamaica, New Guinea, 
Palestine, Peru, Philippines, Straits Settlements and more, inspection 
will reward, Mixed Condition (approx 62 coins)	  Est. $125

2156	 Useful selection compr India Two Annas 1841, Rupees 1835 
and 1901, and misc coppers (2); Ireland Halfpenny 1805 and 
Sixpence 1928; Isle of Man Silver Jubilee Crown 1977; Mauritius 
Rupee 1934; Palestine mixed date One, Two, Five, Ten and Fifty 
Mils; Russia Five Kopeks 1862; together with British Crown 1935, 
year set 1953 and other base metal issues to Crown-size (9) with 
several other world issues mainly housed in near new timber slide 
box. Generally gFine-Unc and a handy collection (lot)	  Est. $75

2157	 Small selection of minors and base metals sorted by country 
(780gms) ; plus bag of Australian predecimal copper (350gms) 
and another silver (14) Mixed Condition (lot)	  Est. $50

2158	 Selection compr Mint sets for Israel 1967, Philippines 1975, 
Netherlands Antilles 1980, Vatican City 1975 (missing wallet), 
Western Samoa 1974; FAO Coins of the World sets (2, different); 
Thailand Siam Old Coins set; Philippines stamp and coin set; South 
Korea 1988 Olympiad Seoul 2-coin set; Kiribati Proof Five Dollars 
1979 Independence; Philippines Proof Fifty Pesos 1975; Singapore 
Uncirculated Ten Dollars 1977 Asean 10th Ann; plus bag of 
Uncirculated World coins in individual bags (23) (36 items)	 Est. $100

2159	 Selection of mainly minors and base metals from a range of 
countries (approx 12kg), few silver spotted, some useful pickings; 
Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2160	 Selection of 19th and 20th Century issues in plastic page album 
noting a few in silver, the 19th Century issues mainly British 
coppers, Mixed Condition (400+ coins)	  Est. $175

2161	 Selection of base metal world minors (1.6kg incl packaging) representing 
a wide array of countries, either in 2x2s or loose; plus China descriptive 
card with cash coins (10) from Qing dynasty, Malaysia mint set 1969-
1976, UK 8-coin mint set 2002 Avge Circ-Unc (lot)	  Est. $50

2162	 Balance of consignment compr Cook Islands Proof Five Dollars 
(1.244gms .9999 gold) 2012 James Cook; Kiribati prooflike Ten 
Dollars 2015 Gallipoli Landing (2); Niue prooflike One Dollar 2015 
Penny 1930 in copper; Philippines Fifty Centavos 1944S; USA 
Peace Dollar 1922 and Trade Dollar 1885S forgery (18.8gms); 
Pennies of the British Empire 10-coin and Shillings of the British 
Empire 12-coin sets; plus approx 800gms of mainly copper world 
minors, Mixed Condition (lot)	  Est. $100

WORLD MEDALLIONS
2163	 China 1975 President Chiang Kai Shek’s Birthday Centenary in 

silver; Israel 1971 For the Land is Mine and Thy Light has Come 
medallions both 60mm in bronze in original packaging; plus misc 
world medallions in base metals (8) (11 items)	  Est. $75

2164	 Vatican City 1978 3-medallion set compr Proof gold (weight 2.87grm), 
silver and bronze medallions in custom fitted maroon case	 Est. $125

World Banknotes
AFGHANISTAN

2165	 Five Rupees 1920 (P2b) EF	  Est. $60

ALGERIA
2166	 One Hundred Dinars 1st Jan 1964 (P125) gEF-aUnc (3 notes)	 Est. 	

	 $300

ASIA
2167	 Collection of issues with strength in China (13), Indonesia (24), 

Japan (11) plus noted Hong Kong (4), India (3) and Korea, some 
duplication; together with USA Military payment certificates series 
541 ND (1958-1961) Five (2), Twenty-Five and Fifty Cents, aVG-
Unc (60 notes)	  Est. $75

BRITISH COMMONWEALTH
2168	 Royal Bank of Scotland plc Five Pounds 14th July 2005 Jack 

Nicklaus commem folders in envelopes (3); plus Western Samoa 
Two Tala ND (1990) commem folders (2, nearly consec) (5 folders/
notes)	  Est. $75

2169	 Useful selection of issues on Hagner pages incl Canada (13, F/
V=$43), England (7, £24), New Zealand Ten Shillings Wilson and 
One Pound Hanna (2), Bank of Scotland One Pound 31st Aug 1971 
amongst Fiji, PNG and others - even noticed a low grade Ten 
Shillings Armitage-McFarlane short snorter! Some duplication but 
generally a good mix, aVG-Unc (30+ notes)	  Est. $150

CANADA
2170	 Two Dollars 1986, Five Dollars 1986, Ten Dollars 1989, Twenty 

Dollars 1979 and 1991 (2 diff signatures) (P94b, 95c, 96a, 93c, 
97a, b) aVF-aUnc with most fresh	  Est. $110

2171	 Five Dollars 1954 Beattie-Rasminsky (1961-72) (4, one missing 
corner), 1972 Bouey-Rasminsky (2); Ten Dollars 1971 Beatty-
Rasminsky (P77b, 87a, 88a) the last note very crisp VF or better, 
others Fine-VF (7 notes)	  Est. $75

CENTRAL AFRICAN REPUBLIC
2172	 Five Hundred Francs 1980 (P9) waviness otherwise Unc	  Est. $75
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CHINA
2173	 Bank of Communications Ten Yuan 1941 error notes: one with 

handstamped cancellations and serials on both sides with 
mismatched serials on the front (P159g); another, similar note 
with numbering fault on the reverse obliterating the last two digits 
of the left hand serial (P159e var) Unc and an interesting pair (2 
notes)	  Est. $50

2174	 People’s Bank of China specimen note set One Jiao to One Hundred 
Yuan 1980 with same serial JY 00000000 in small custom cloth 
bound album, set no.340 (9 notes)
A similar set in PMG holders sold in Spink auction CSS96 January 
2019 for HK$56,000	  Est. $5,000

2175	 Group of issues with little duplication on Hagner pages, noted a 
couple of Japanese issues in the mix, aVG-aUnc (50 notes)	 Est. $60

FIJI DECIMALS
2176	 One Dollar Barnes-Earland, Two Dollars ND (2002, 2007), Five and 

Ten Dollars ND (2007), Twenty and Fifty Dollars ND (2002) (P71a, 
104a, 107a, 108a, 109a, 110a) the Twenty Dollars practically Unc, 
others VG-VF (7 notes)	  Est. $75

FRANCE
2177	 Selection of France and territories with some duplication on 

Hagner pages, Good-EF (approx 30 notes)	  Est. $50

GERMANY
2178	 Selection of issues c.1908-1923 with a few later on Hagner pages, 

values to Fifty Million Mark and with much duplication, aVG-aUnc 
(approx 55 notes)	  Est. $75

GREAT BRITAIN
2179	 One Pound Somerset, Five Pounds Kentfield, Ten Pounds Gill and 

Bailey (P377b, 379e, 382b, 389c) the third note EF or better, others 
aFine-VF (4 notes)	  Est. $90

2180	 Five Pounds Gill, Ten Pounds Ten and Twenty Pounds Kentfield; 
plus Ten Pounds Bailey (P382a, 386a, 387a, 389c) the first and last 
notes with centre fold gVF, others virtually Unc (4 notes)	 Est. $125

2181	 Five Pounds Cleland consec pair, Twenty Pounds Bailey (P392a, 
394) the pairs virtually Unc-Unc, the last circulated with centre fold 
aVF (3 notes)	  Est. $75

HONG KONG
2182	 Selection of issues c.1950s-1980s with some duplication on 

Hagner pages, noticed Government One Dollar Geo VI and Eliz II (3) 
in the mix, VG-Unc (20 notes)	  Est. $50

INDIA
2183	 Government One Rupee 1989 signature 44 Letter A; Reserve Bank 

Five Rupees ND signature 87 Letter B both in stapled bundles of 
100 notes (P78Ac, 80r) Unc - the second bundle with blue band (2 
bundles, 200 notes)	  Est. $150

2184	 Reserve Bank Ten Rupees ND Raghuram Rajan Letter B unopened 
bundle of 100 consecutive notes in plastic band (P-) Unc	  Est. $150

2185	 Reserve Bank Twenty Rupees 2010 Letter E unopened bundle of 100 
consecutive notes in loose-fitting paper band (P90k) Unc	  Est. $150

INDONESIA
2186	 Collection of early notes compr Ten and Twenty Five Sen 1947, 

Five Rupiah 1947, One Thousand Rupiah 1959 (P. 21, 31, 32, 71) 
and more,  aUnc-Unc (15 notes)	  Est. $100

ITALY
2187	 Selection with some duplication on Hagner pages, noticed one 

Argentina note in the mix, VG-Unc (approx 45 notes)	  Est. $60

JERSEY
2188	 One Pound ND (2010) with red Specimen overprint both sides 

serial BD000000; plus regular issue Five Pounds from the same 
series with low serial BD000117 (P32s, 33) the first with a few 
handling marks otherwise aUnc-virtually Unc (2 notes)	  Est. $50

2189	 Twenty Pounds ND (2000) with red Specimen overprint both sides 
serial MC000000 (P29s) Unc	  Est. $60

MALAYA
2190	 One and Five Dollars 1941 (P11, 12) the first gFine, the second 

aFine with edge tear (2 notes)	  Est. $75

MAURITIUS

2191	 Five Rupees 1st July 1924 (P16) bottom right corner missing 
otherwise VG and rare	  Est. $300

MIDDLE-EAST
2192	 Selection of issues with a good mix of countries on Hagner pages, 

VG-Unc (approx 30 notes)	  Est. $60

MILITARY
2193	 Collection of JIM: mainly minor values for Malaya, Oceania and 

Philippines (approx 40 in total) plus Burma Ten (7) and One 
Hundred Rupees (8); together with WWII period Dutch East Indies 
(5) and Japan issues (24), all but the Burmese notes have heavy 
central bend from inadequate storage and most Japan notes 
heavily circulated/damaged to some extent, the Burma notes gEF-
aUnc (lot)	  Est. $75

2194	 Loose assembly of JIM with much duplication (80+ notes) with 
a couple of world notes within the group, some damage, Mixed 
Condition with several better grades noted (lot)	  Est. $75

NEW ZEALAND
2195	 Selection compr Ten Shillings Hanna (prefix A/1) and Fleming; One 

Pound Hanna and Fleming (4) VG-aFine (7 notes)	  Est. $60

NEW ZEALAND DECIMALS
2196	 One Dollar Brash type I, Twenty Dollars Brash type IIa (1993), One 

Hundred Dollars Brash type II AK last type prefix (P169c, 179, 181) 
the last with light centre fold EF or better, others Fine-aVF (3 notes)  
	 Est. $175

2197	 Five Dollars Brash type II vertical pair; Ten Dollars Brash type I 
1990 commem vertical pair (P176, 177) Unc (2 pairs)	  Est. $125

2198	 Five Dollars Brash type II ND (1992) block of four (P177) in RBNZ folder	 	
	 Est. $60

2199	 Collection compr One Dollar Fleming (2), Wilks (5), Hardie (2), Knight (2) 
and Russell; Two Dollars Wilks (3), Hardie (3), Knight (4); Five Dollars 
Knight, Hardie and Bollard; Ten Dollars Fleming, VG-VF (26 notes)	  	
	 Est. $90

FANTASIES
2200	 Lia Antootica fantasy Five to Fifty Sivar 2017 4-note sets featuring 

pirate portraits with reverses depicting naval battle scenes or 
deaths. The sets, many in consec runs, are presented on 2-pocket 
Hanger pages for protection and are ready for immediate resale, 
Unc and colourful (20 sets, 80 notes)
for fantasy note sets of Aldabra Islands (Seychelles) see lot 2205	 	
	 Est. $125

POLAND
2201	 Fifty Zlotych 16th Oct 2006 Pope John Paul II commem folder; Ten 

Zlotych 4th June 2008 Joseph Pilsudski commem folders (2, near 
consec); Twenty Zlotych 16th Jan 2014 Polish Legions Centenary 
commem folder (P178, 179, 187) (4 folders)	  Est. $75
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RUSSIA
2202	 State credit notes Five Hundred Rubles 1912 mixed signatures 

(three distinct types) (P14) aEF-virtually Unc (5 notes)	  Est. $90

2203	 Small selection of issues c.early 1900s to recent with some 
duplication on Hagner pages, VG-Unc (22 notes)	  Est. $50

SCOTLAND
2204	 Bank of Scotland Ten Pounds 2007; Clydesdale Bank Five Pounds 

2d April 1990, 6th Aug 2009; Royal Bank of Scotland plc One 
Pound 24th Feb 1993, Five Pounds 23rd March 1994, Twenty 
Pounds 30th Dec 2007 (P125a, 218a, 229i, 351c, 352b, 354d) 
the Royal Bank notes crisp EF-aUnc, others VG-Fine or better (6 
notes)	  Est. $100

SEYCHELLES
2205	 Aldabra Islands fantasy Five to Five Hundred Pounds 6-note sets 

featuring a portrait of the future Queen Elizabeth II as a young 
child, and reverses depicting birds native to the islands. The 
sets are presented on 2-pocket plastic pages and housed in 
VST banknote album for protection. Unc, colourful sets ready for 
immediate resale (20 sets, 120 notes)
Aldabra - the world’s second largest coral atoll - forms part of 
a group of islands in the Indian ocean that are part of the outer 
islands of the Seychelles	  Est. $200

USA
2206	 Federal Reserve One (9), Five (2) and Ten Dollars (3) mixed series 

c.1988-2006, VG-Unc with several high grade examples (14 notes)	 	
	 Est. $90

2207	 One Dollar mainly series 2013 incl a few runs (22); Twenty Dollars 
series 2013 (3) and 2017 (2) a few One Dollars Fine otherwise 
aUnc-Unc (27 notes)	  Est. $225

2208	 One Dollar series 2017 single and consec runs of seven, twelve with 
same prefix; plus Five Dollars series 2009 and Ten Dollars series 2017, 
the last note EF+, others virtually Unc-Unc (22 notes)	  Est. $75

2209	 Five Dollars series 2013 mixed prefixes incl two consec pairs, 
aUnc-Unc (14 notes)	  Est. $125

2210	 Five Dollars series 2013 consec run of four; Ten Dollars series 2017 
consec pairs (2) and single same bundle, aUnc-Unc (9 notes)	 Est. $125

2211	 Ten Dollars series 2013 consec run of four and two singles, 
virtually Unc-Unc (6 notes)	  Est. $110

2212	 Twenty Dollars series 1990, Fifty Dollars 2006 the first with light 
centre fold otherwise Unc (2 notes)	  Est. $150

2213	 Twenty Dollars series 2017 consec pair and trio from the same 
bundle, aUnc-virtually Unc (5 notes)	  Est. $175

CONFEDERATE STATES OF AMERICA
2214	 One Hundred Dollars Richmond 20th June 1862 featuring train at top 

and slave at left, not formally authenticated but appears okay. Reverse 
ink notations have leached through the paper otherwise intact Est. $50

ZIMBABWE
2215	 Reserve Bank 2007-2008 Third Dollar issue One, Five, One Hundred, 

One Thousand Dollars 2007 (2008); Five Hundred Thousand, Fifty, Two 
Hundred and Five Hundred Million, Five and Ten Billion, Fifty (2) and 
One Hundred Trillion Dollars 2008 (2, consec); plus Fourth Dollar issue 
Ten and Twenty Dollars 2009, most of the higher values are AA first 
prefix. Unc and useful with the highest value consec pair - nearly a 
complete set of Third Dollar issues (16 notes)	  Est. $100

WORLD
2216	 Armenia Five Hundred Dram 2017 Noah’s Ark collector folder; Arab 

Republic of Egypt Ten Piastres L1940 Meguid (3) on Hagner card; plus 
German New Guinea facsimile folder containing Five, Ten, Twenty, Fifty 
and One Hundred Mark Treasury notes c.1914 (5 items)	  Est. $50

2217	 Bank of England One, Five and Twenty Pounds Page (P374, 78, 80); plus 
Central Bank of Ireland One Pound 1976 (P64) (2) Fine-VF (5 notes)	   
	 Est. $90

2218	 Album with selection of early to later 20th Century issues (approx 
80, much duplication); together with private issue International 
Currency 15-note (2) and New International Currency 13-note 
collections; plus misc issues in mixed packaging (50+, heavy 
duplication) a good percentage Unc (lot)	  Est. $75

2219	 Collection on sheets compr Afghanistan, Austria, China, Denmark, 
Germany, France, Hong Kong, Lebanon, Netherlands, Peru, Philippines, 
Poland, Russia, Scotland, Switzerland, Italy, Singapore, Spain and 
more; Fine- Unc, inspection will reward (approx 70)	  Est. $150

2220	 Collection in two albums compr Argentina, Chile, China, East 
Caribbean, Fiji, German Notgeld, India, Israel, JIM (Malay, 
Philippines and Indonesia), Sierra Leon, Singapore, Vietnam and 
more, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

2221	 Collection in album incl Ceylon, China, India, Iran, Fiji (FV=$105), 
Malaysia, Russia, US (FV=$22) and more; plus Cook Islands Three 
Dollars ND 1992 (P6) in official wallet, VG-Unc (lot)	  Est. $100

2222	 Collection in two albums compr China, Fiji predecimals, Hong Kong, 
German Notgeld, Singapore and more, Mixed Condition (lot)	 Est. $125

2223	 Collection in album incl. Egypt, France, Indonesia, Iraq, Lebanon, 
Yugoslavia and more VG-Unc (approx 120 notes)	  Est. $125

2224	 Selection of banknotes comp Canada (FV=$28); England (FV=15 
Pounds); United Arab Emirates (FV=80 Dirhams) and Five Euros 
2002; aFine-Fine (13 notes)	  Est. $60

2225	 Selection of mainly 20th Century issues in plastic page album 
noting USA One Dollar series 2003A consec trio, a few German 
WWI period emergency notes and British Ten Shillings O’Brien 
c.1955 in the mix, Mixed Condition but many Unc notes present 
(approx 65 notes)	  Est. $75

2226	 Small accumulation in sparsely filled album, mainly lower values 
but noted useful Bahamas to Ten Dollars, Hong Kong to One 
Thousand Dollars and 2002 Euro notes to €50 mostly in multiples 
(F/V=€135) aVG-mainly Unc (approx 40 notes)	  Est. $200

2227	 Small collection incl China foreign exchange certificates (11)  Fiji 
Fifty Cents, One and Two Dollars c.early 1970s; Japan; Philippines; 
Tahiti Five Hundred Francs signature 3, EF; Malaysia; Bank of 
Scotland One Pound 1973, generally Fine-VF (20 notes)	  Est. $50

2228	 Floor sweepings compr China, Hong Kong, Iran, Malaysia, 
Singapore, South Africa and more; plus Money of the World issues 
(14) some useful pickings, Mixed Condition (lot)	  Est. $100
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Australian Military Medals
GROUPS
2229	 WWII Group of Four: 1939-19445 Star, Pacific Star, War Medal and 

ASM 1939-1945 impressed to V43231 E.Denison loose in original 
box with relevant paperwork, aUnc-Unc (4 medals)
Edward Denison born 4th Jan 1916 in Bradford England, enlisted 
13th Aug 1940 at Preston Vic, discharged 4th Feb 1946. Posting at 
discharge 57/60 Australian Infantry Battalion at rank of Private	  	
	 Est. $100

2230	 Vietnam War and contemporary Group of Four court mounted: 
AASM 1945-1975 clasp Vietnam and Vietnam Logistics and 
Support Medal pantographed to W.F.Murphy 01850, ASM 1945-
1975 pantographed to W.F.Murphy 31601, Australian Defence 
Medal pantographed to 01850 W.F.Murphy (the last loosely 
attached to mount) VF-aUnc. The lot also comes with original box 
with colour bar and spare ribbon for the ADM, loose unawarded 
Royal Naval LSGC Eliz II type missing suspender, and brass swing 
mount. An interesting lot that requires further research (7 items)
Walter Francis Murphy born 21st Dec 1928 in Badington NSW, 
served as a physical instructor, later as Lieutenant in Special Duties 
List Seaman Branch as a Diver aboard HMAS Sydney between 8th 
April 1967 and 16th Feb 1968 . Further research indicates that 
Walter served in PNG at Manus Island (HMAS Tarangau) from 21st 
April 1955 to 11th Oct 1956, though a connection to Japan has not 
been established	  Est. $500

SINGLES
2231	 WWI British War Medal impressed to 4309 Pte D.A.Sperling 8 

Bn AIF on suspender, no ribbon. The lot comes with complete 
British Royal Marines Light Infantry belt buckle, each component 
impressed “10”, Fine-aVF (2 items)
The medal likely genuine though the impressing is very weak  
in parts

Alfred Dennis Sperling, a labourer of Gervoc Victoria, enlisted with 
58th Battalion 4th August 1915, embarked Melbourne 29th Dec 
1915 as part of 8th Battalion 13 to 23 Reinforcements on HMAT 
Demosthenes A64, RTA 4th May 1917	  Est. $50

2232	 Vietnam Star of poor quality and uncertain origin unnamed; 
together with replicas of Anniversary of National Service 1951-
1972 (ex display) and National Medals, the latter by Christies. 
Mixed Condition (3 items)	  Est. $60

MISCELLANEOUS
2233	 Framed display “Australian Medals of Honour, the Medals of the First 

World War” featuring depictions of the Victoria Cross, Mons Star, 
1914-15 Star, Victory Medal, British War Medal and Mercantile Marine 
War Medal with descriptions of each in acrylic covered timber frame 
numbered 205 of 1915 produced. A colourful display ready for hanging	
 	 Est. $50

World Military Medals and 
Militaria
BRITISH COMMONWEALTH
2234	 WWI Victory Medal impressed to 21-242 Cpl J.Green North’d Fus 

missing ribbon; General Service Medal 1962- impressed “copy” 
on rim, broken suspender and crudely named; Australian Defence 
Medal unnamed (likely a cast copy); together with ARP silver button 
hole badge, other badges for RSSAIL Women’s Auxiliary, Navy Day 
1943, Mercantile Marine, Anzac Day 75th Anniv 1990; WWI Peace 
medalet in bronze; and early AMP and London Regiment uniform 
buttons, some damage to enamelling and/or fittings where 
applicable, Mixed Condition (11 items)	  Est. $75

2235	 British Empire Medal civil  Eliz II type unnamed and Eliz II Coronation 
1953 medal, both on ribbons with suspenders; together with 
cased London College of Music 33mm in bronze named and dated 
June 1920, base metal Crown 1953 in brooch mount, Royal Life 
Saving Society medallion named and dated 1937, misc Australian 
medalets c.1901-31 (4), misc Goulburn NSW enamel pin, metal 
book-shaped amulet housing coloured Melbourne scenes (slightly 
impaired), school(?) badge WDS with motto “Only the Best”, 
misc items (2), two useful leather purses and small Alfred Nott 
eyeglasses case. Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2236	 Small group of mainly British awards comprising

	 1914-15 Star impressed to SS-16388 Pte H.Kilbey ASC

	 WWI War Medal impressed to T4-057128 Dvr R.Jackson ASC

	 Victory Medal impressed to T-308757 Dvr C.H.Sanders ASC

	 WWII Africa Star impressed to M12938 T.Salle
	 together with unnamed 1939-1945 Star, War Medal and South 

Vietnam Cross of Gallantry with bronze star, VF and better  
(7 medals)
For a large and impressive group of photographs of London and 
other British cities during the Blitz to 1944 see lot 2570 	 Est. $90

JAPAN
2237	 Cloth banner 290x30cm with roughly determined slogan “Hisacho 

Yunwu” purportedly captured by men of 19 Indian Division Signals 
commanded by 2nd Lt (A/Capt) Laurence Arthur David MC during the 
Burma campaign. Laurence David was recommended for (9th May 
1945) and was awarded the MC 17th Jan 1946 for his bravery while 
laying communication lines during this period	  Est. $100

NEPAL
2238	 Ceremonial(?) kukri with metal-tipped bone handle 305mm (tip 

of blade to tip of handle) in decorative leather covered sheath 
that also holds two small sharpening knives. The kukri blade 
particularly greasy but presented As Is	  Est. $250

USA

2239	 19th Century powder flask 110mm high, 50mm wide, possibly Civil 
War vintage. Copper body and brass top featuring American Eagle 
with shield, stars, crossed pistols and E. PLURIBUS UNUM in the style 
of Colts patent for 1849 pocket percussion pistol. Some wear and 
missing screws at top else in good collectable condition	  Est. $150
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WORLD
2240	 Collection in timber box compr Great Britain, Indonesia, Russia, 

Ukraine and US; incl modern copies (17 items)	  Est. $100

Documents, Printed Items
2241	 NSW undated series B motor spirit ration tickets for One, Two and 

Five Gallons on Hagner cards for immediate resale (20 trios); plus 
single Ten Gallons tickets similarly packaged (10) very clean and 
problem-free (30 items, 70 tickets)	  Est. $75

2242	 A similar lot (30 items, 70 tickets)	  Est. $75

Postcards
2243	 Small group of cards relating to aviation c.1912-1934 featuring 

F.W.Thiel Brisbane portrait cards of Keith and Ross Smith, B.C.Hucks 
and his Bleriot aircraft c.1912 (2 diff), Tambo’s first aeroplane, and 
three unattributed cards. Mainly unused (8 cards)	  Est. $40

Books
MAGAZINES & NEWSPAPERS
2244	 Herald Sun Images of the 20th Century complete collection of 

fifteen magazines highlighting momentous photographic images 
of the century, some magazines with removable poster prints 
of specific personalities; plus Herald Sun 1999-2000 elephant 
folio housing 31st December 1999 and 1st January editions of 
the newspaper with additional loose Christmas Day 1999 issue. 
All in excellent condition - the first set with excellent, sometimes 
disturbing imagery (16 items)	  Est. $75

2245	 Set of three binders filled with 48 issues of “Two Hundred Years”  
magazines by Bay Books c.1988 - a week-by-week historical 
countdown to Australia’s Bicentennial. The magazines show only 
light shelf wear on the exterior; pages are clean, unmarked and in 
excellent condition; plus group of 12 mainly EPNS bowls, platters, 
pot and trays, mostly tarnished (lot)	  Est. $50

SPORT
2246	 “The Bradman Albums, Selections from Sir Donald Bradman’s 

Collection”  vols 1 1925-1934 and 2 1935-1949 first edition 1987 
by Rigby Publishers, 800pp in cloth bound gilt blocked covers 
housed in sturdy slipcase; together with “The Olympic Games 
Melbourne 1956” a pictorial record of daily events with lists of 
medal winners at the rear published by Colorgravure Publishers 
(The Herald & Weekly Times Ltd) in hard burgundy covers, the first 
looks near pristine, the last used but complete (2 items)	  Est. $75

OTHER
2247	 Beautiful Britain; first edition published 1894 by The Werner Company 

of Chicago, London; a relatively large publication with 192pp of full-
size b/w photos and supporting texts with introduction and index in 
half bound cloth covers, gilt blocked title with blank spine. Some spine 
and cover damage but the contents intact	  Est. $60

2248	 Cassell’s “Dore Gallery: Two Hundred and Fifty Engravings” a large format 
tome 32x22x6cm with gilt edged papers - a 47pp foreword contains 
a memoir of the French artist Gustav Dore (1832-1883) and a critical 
essay by Edmund Ollier, 152pp contain descriptions of illustrations 
with the 250 full size plates interspaced, housed in red cloth covered 
hard covers with illustrated cover and spine. The spine damaged and 
partially repaired, inner binding intact but the covers slightly worn. The 
engravings embrace imagery from religion, epic poetry and famous 
novels. At the end and occasionally interspersed within the book are 
several unrelated colour images retained by a previous owner. A hefty 
3.77kg book containing days/weeks of reading and viewing pleasure!	  	
	 Est. $60

2249	 Dr Who stories in small paperback editions from 1970-1980s, 
toned paper otherwise near new (39 books)	  Est. $50

2250	 50 Masterpieces of Photography by Dr Julian Smith; elephant folio 
containing large printed portraits with separate foreword booklet 
prepared by Russell Grimwade in 1948. The folio cover with water and 
silverfish damage and internal notation of owner’s name and address; 
the outer card cover in poor condition but the prints unaffected Est. $90

2251	 Music themed publications: Children’s Songs with pianoforte 
accompaniments, Secular series containing 45 songs in green gilt 
blocked cloth covers; The Beauties of Scottish Melodies, arranged 
with an accompaniment for the pianoforte containing 50 songs in 
similar covers (the spine and front cover separated from contents); 
plus bound compendium of 19 musical excerpts arranged for piano 
from operas and other works in half bound marbled covers, the spine 
gilt blocked “Music” and front cover blocked “Elizabeth” (several 
pages reinforced and some works with pencil notations). All undated 
but likely c.mid-late 1800s, all with faults incl cover damage, loose 
pages etc but all appear complete (3 volumes)	  Est. $50

2252	 Old England’s Worthies: being full and original biographies of the most 
eminent statesmen, lawyers, warriors, men of letters and science, 
and artists of our country by Lord Brougham and other distinguished 
authors; large format hard bound book with 272 edge gilded pages 
with 84 fore-pages containing seven additional biographies incl Prince 
Albert; plus contents and index pages in red cloth covered gilt blocked 
covers; published by James Sangster & Co London c.1870, includes 
steel portraits, wood cuts and five full colour illustrations. Opening 
free endpapers separated and slightly damaged, title page with foxing, 
page i separated otherwise the remainder of the body intact and clean, 
the spine and back cover have also separated but still present. Three 
different names and/or addresses of owners inside front cover. Largely 
clean but in need of some restoration	  Est. $75

2253	 The Secret History of the Most Renowned Q. Elizabeth and the E. of 
Essex published in 1695 a small book (8x15cm) with antiquarian 
bookseller detailed description and price of $150, the cover intact and 
sturdy but pages fragile with some chipping on edge; plus vintage 
postcard books relating to Marseilles and Versailles; also a replica of 
the Seal of Dover 1305 with description (4 items)	  Est. $60

2254	 Whiston, William MA: An Historical Preface to Primitive Christianity 
Reviv’d. With an Appendix Containing An Account of the Author’s 
Prosecution at, and Banishment from the University of Cambridge; 
published for the author 1711, 116pp, 35pp appendix and 5pp proposal 
to publish his entire work in four volumes, housed in blank leather covers 
with bevelled spine. The front cover, title pages and first page separated 
otherwise the binding is still intact though exposed in places; obliterated 
owner’s name on title page with another name in ink on the reverse of 
the page. Largely clean but noted a few ink notations within the text. 
Condition is Fair but a very early volume	  Est. $75

2255	 Collection of books and a folio of original sheet music by Lord R. G. 
Casey or Lady (Maie) Casey published from 1950s to 1970s, many as 
gifts to their head gardener or his wife signed by the author(s), plus 
other misc titles, most first edition and from the same period, all with a 
listing and biographical details, mostly fine used condition (25  items)
Lord R. G Casey (1890-1976) was Foreign Minister then Governor 
General of Australia. His wife Lady Casey (1891-1983) was a well-
known writer, artist and flyer.	  Est. $90

Australian Stamps
AUSTRALIAN STATES
2256	 Quality collection of all States in world collection springback album, 

incl NSW Sydney View with no clouds, and 4-margin imperfs; 
Queensland with mint to 5/-; South Australia and Tasmania mixed 
mint and used including 1d Brown imperf mint; Victoria includes 3 
half-lengths and a 5/- pair; WA is mixed mint and used. Inspection 
recommended (lot)	  Est. $250

KGV HEAD ISSUES

Lot 2257 
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2257	 Penny red salmon (SG26) block of four; top left with hinge traces 

on selvedge (not affecting stamps) watermark 5, a rare shade, 
especially so as a block, MUH	  Est. $500

PREDECIMAL
2258	 Sherwood year folders sparsely filled in the earlies but noted Arms 

set to £1, 5/- Robes in the three papers, AIF set. The 1953 to 1959 
folder appears complete. The lot also comes with black springback 
folder with used predecimal collection incl a fine 1/- Anzac, Vic 
Centenary 6d Air Mails and a few used Kangaroos (lot)	  Est. $150

2259	 Album containing selection of part sheets with occasional book 
panes and blocks of four Eliz II definitive, pictorial and thematic mint 
issues 1953 to 1965 Bird series often accompanied by multiple used 
examples, all neatly laid out on Peerless pages. Noted Navigators set 
in blocks of four in the mix, along with additional 1929 Threepence Air 
Mail blocks of four (5, incl plate 1 to 4 blocks), six and single OS perf; 
1931 Sixpence Air Mail Service (2, incl one OS overprint) with used 
extras; and AAT 1957-1961 part sheets with used extras. All lightly 
hinged and extremely well presented (100s)	  Est. $90

2260	 Collection on Hagners from Kangaroos to 1966 definitives, mostly 
mint/MNH and includes mint Kangaroos to 1/- and KGV to 4d. No 5/- 
Bridge but incl 1936 6d Kookaburra, KGV commems, Arms set MLH, 
Navigators MNH etc; plus 1971 Christmas block of 15 (lot)	 Est. $200

2261	 Collection in green stock book 1914 to 1960s with many better items, 
noted 1914 6d Kookaburra strip of three mint but adhered to page, 
Kingsford Smith imprint blocks, 1/- large lyrebird imprint block and pair, 
Bridge OS in blocks, Vic Centenary imprint blocks, 1/- Anzac imprint 
block of six, NSW sesqui ‘man with a tail’ used etc. Ageing and gum 
toning affects most so inspection strongly recommended (lot) Est. $300

2262	 Collection from 1913 KGV to 1953 in album, Includes 40 mint KGV 
Heads with values to 4d, 4½d and 5d; 1913 Kookaburra (creased), 
mint 1928 Kookaburra minisheet, 5/- Bridge mint but with tone 
spot; other Geo V era high values mint, Arms set used and approx 
$55 postage. Inspect for condition (lot)	  Est. $300

2263	 Selection of imprint blocks from the 1940s in 70 envelopes with 
multiples in each, most are affected by toning but suitable as ‘no 
gum’ if cleaned. Inspect for condition (100s)	  Est. $100

DECIMALS
2264	 Frama collection 1984-1999 complete in Seven Seas hingeless album 

with extras in packets and several stamp show sheetlets etc, F/V 
approx $160   (lot)	  Est. $100

2265	 MNH accumulation on Hagners and stock book from the 1970s to 
2000s, mostly full sets etc, F/V approx $500 (lot)	  Est. $300

2266	 MNH accumulation on Hagners from the 1980s to 2006, mostly 
full sets and internationals, F/V approx $600 (lot)	  Est. $350

2267	 MNH accumulation of gutter strips and sheetlets of 10 from the 
1990s to 2000s, F/V approx $440 (lot)	  Est. $250

2268	 MNH accumulation of sets in AP packets as issued, from the 1990s 
to 2000s, F/V approx $460 (lot)	  Est. $275

2269	 Accumulation in large shoe box including large format stamp packs, 
booklets and prestige booklets etc, F/V approx $700 (lot)	  Est. $425

2270	 Accumulation of MNH Koala reprints incl peel and stick strips, 
booklets and values to $10, F/V approx $300 (lot)	  Est. $200

2271	 Accumulation of MNH 1960s to recent incl Christmas Island 
Chinese New Year issues, very disorganised but pickings in the 
modern stamps/packs/booklets with values to $20 sighted, along 
with Sydpex plated sheet packs, F/V approx $750 (lot)	  Est. $500

2272	 Accumulation of MNH issues on Hagners in folder from 2000 to 
2016, F/V approx $380 (lot)	  Est. $225

2273	 Collection 1966 to 1982 complete  in Seven Seas hingeless album, 
the 1971 Christmas block of 25 has no selvedge and the block of 
7 is hinged otherwise a clean group (lot)	  Est. $200

2274	 Collection in Seven Seas hingeless album 1984 to 1994 complete MUH 
incl framas, self adhesives etc, F/V approx $430 (lot)	  Est. $300

2275	 Collection of Kangaroo and Koala reprints in Seven Seas hingeless 
album from late 1980s to mid 1990s, almost a complete MNH run but 
missing about five items, incl booklets, self adhesive strips and single 
stamps. Clean pages and stamps, F/V approx $370 (lot)	  Est. $250

2276	 Collection 1995-1998 near complete in Seven Seas hingeless album, 
incl self adhesives, gutters etc. F/V approx $420 (lot)	  Est. $300

2277	 Collection 2000-October 2001 near complete in Seven Seas 
hingeless album incl self adhesives, gutters, Olympic sheetlets 
etc, F/V approx $500 (lot)	  Est. $350

2278	 Collection of specimens, stamp show overprints, re-prints and 
‘extras’ in Seven Seas hingeless album, incl 1966 specimen 
Navigators MH, decimal specimens to $20, $10 Wetlands sheet for 
Pacific 97, Italia 98 and Philanippon 01, colonial stamp sheet for 
Singpex and NZ 90 etc; plus approx $95 face in Thirlmere Railway 
minisheets (lot)	  Est. $200

2279	 Stamp Show and Stamp Week MNH accumulation from 1970 Cook 
ANPEX sheets to 2013 incl plated minisheet packs for Sydpex and 
the 1982 Commonwealth Games; plus some used minisheets with 
exhibition cancels   (lot)	  Est. $125

2280	 Small collection of postage ex large consignment in packs with 
some extra FDCs thrown in, F/V approx $36 (lot)	  Est. $40

2281	 Small mixed lot of MUH compr folder with loose, packs incl Leunig, 
folder of mint PSEs 1978 to 1982 and three postcard sets - two red 
and one blue (lot)	  Est. $40

2282	 Small group of personalised P tab stamp sheets for sporting events 
c.2007.  Paralympians, Stawell Gift, AFL and Rugby etc, F/V $108 (lot)	 	
	 Est. $75

2283	 Australian Rock n’ Roll sheet on card; Sydney Olympics individual 
stamps (18 different); plus Australia Post pre-stamped postcards 
series III and IV (2), the stamps MNH (22 items)	  Est. $40

POSTAL COVERS
2284	 Predecimal to early decimal FDC collection in album and loose 

from 1936 to  the 1970s, incl some handy cachet makers, 1971 
Christmas, Cook minisheet, Grasslands etc (lot)	  Est. $100

2285	 PSE accumulation c.1970s-1995 in large carton, approx 500 are 
mint and suitable for postage (many 100s)	  Est. $125

2286	 Accumulation of FDCs in carton from the 1970s and 1980s, saw a 
1971 Christmas block of 7 etc (100s)	  Est. $50

2287	 Accumulation of FDCs from the 1980s in carton with a few later 
covers and an album of used Australia (lot)	  Est. $40

2288	 Accumulation of FDCs, maxicards and PSEs 1970s-1990s loose 
and in bags in carton, some handy items seen incl $20 Glover 
maxicard, 1971 Christmas pack, Leunig etc (100s)	  Est. $50

2289	 Collection of FDCs 1966 to 2000 in seven FDC albums, mostly 
to the 1980s but some pickings amongst the earlies including 
unaddressed Grasslands, National Development and Primary 
Industries etc (lot)	  Est. $50

2290	 Collection 1970 to 1983 in two FDC albums: the earlies are not 
complete but include the unaddressed Grasslands, Royal Visit, 1971 
Christmas, 1974 Paintings and Primary Industries etc (lot)	  Est. $125

2291	 Collection of mixed FDCs and PSEs 1970s-1980s in two FDC albums, 
on pages and loose in carton. Also included is a sparsely filled 
predecimal album of stamps on homemade pages, noted Arms to £1 
MNH and other pickings including imprint blocks etc (lot)	  Est. $75

2292	 Collection of FDCs 1986 to 1993 on quality FDC pages in four 
binders (100s)	  Est. $60

2293	 Collection of FDCs 1994-1996 and 2003-2010 on quality FDC 
pages in six binders (100s)	  Est. $150

2294	 Collection of FDCs from 1970 to 2003 in six folders, the earlies include 
unaddressed Grasslands, 1972 Primary Industries and Christmas etc but 
no 1971 Christmas. Very comprehensive and clean (100s)	  Est. $150

2295	 Collection of FDCs 2000 to 2011 in carton incl internationals and 
minisheets (100s)	  Est. $75
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2296	 FDC accumulation c.1970s-1990s in large carton - there could 
be anything in here, noted two Billy Blood Drop PSEs and National 
Stamp Week folders (lot)	  Est. $100

2297	 FDC collection 1992 to 1997 in three folders on Hagner sheets; 
plus Expo 88 cover collection and a replica card collection from 
No.1 to 33 in album (lot)	  Est. $100

2298	 FDC accumulation 1998 to 2010 in 30 as-issued quarterly packs 
with some extra ‘betters’ in carton (lot)	  Est. $90

2299	 Group of FDCs from 2004 to 2011 in small carton incl internationals, 
minisheets and blocks etc, values to $10 sighted. Very clean (100s)	  	
	 Est. $150

2300	 Quality collection of 38 covers and cards from 1850 to 1913, noted 
were 1855 cover to England with 1/- imperf and registered; 1905 
Queensland two-line registered cover from Eulo with 166 numeral 
cancel, 1866 cover from St Arnaud to Scotland paying 10d rate 
etc; plus (stated to be rare) NSW 1881 Bowden’s Hotel advertising 
envelope to Talbot and a 1862 inwards to South Australia with 
Strathalbyn transit stamp etc. Inspection will reward  (lot)	 Est. $300

2301	 Collection remainder in six albums/folders in carton containing mainly 
covers though noted a 1971 Christmas block of 7 and PNG collection 
of FDCs to 10 Kina amongst other useful items (lot)	  Est. $50

STAMP BOOKLETS
2302	 Accumulation of peel and stick booklets, mostly 45 & 50 Cents, F/V 

approx $520 (lot)	  Est. $350

2303	 Accumulation of peel and stick booklets, mostly 50 & 60 Cents 
values, F/V approx $630 (lot)	  Est. $375

2304	 Accumulation of flat format self adhesive booklets from 2002 to 
2011, F/V approx $540 (lot)	  Est. $375

2305	 Small group of prestige booklets from 1998 to 2006, F/V approx 
$150 (lot)	  Est. $100

2306	 Accumulation 1968 to 2004 in large biscuit tin, incl 1968 4 Cents 
on 5 Cents Prime Ministers etc, also noticed Koala reprints and 
prestige Star Signs etc,  F/V approx $1,050 (lot)	  Est. $700

2307	 Collection 1966 to 2001 on Seven Seas hingeless pages in album 
incl 1966 Four Cents Prime Ministers panes and Famous Australian 
panes etc, F/V approx $450 (lot)	  Est. $300

STAMP PACKS
2308	 Accumulation of packs from the 1970s and 1980s, F/V approx 

$230 (lot)	  Est. $150

2309	 Accumulation c.1970s and 1980s in carton - up to ten of each 
pack, F/V approx $580 (lot)	  Est. $400

2310	 Accumulation c.1970s and 1980s in carton, up to ten of each pack 
with values to $10, F/V approx $800 (lot)	  Est. $550

2311	 Accumulation of packs from the 1970s to 1990s plus a few 
booklets. Most have been in photo albums so most suitable for 
postage, F/V approx $500 (lot)	  Est. $350

2312	 Accumulation of packs from 1990s to 2000s, incl internationals to 
$20, F/V approx $380 (lot)	  Est. $275

2313	 Accumulation of packs from 1980s to 2000s, F/V approx $420 (lot)	 	
	 Est. $275

2314	 Accumulation of packs late 1990s to 2000s plus a few booklets, 
many large format with some useful H/V and internationals, F/V 
approx $440 (lot)	  Est. $275

2315	 Accumulation of large format packs from 2007 to 2011, includes 
some ‘tab’ issues, F/V approx $330 (lot)	  Est. $200

2316	 Accumulation of packs from 1980s to 2011, F/V approx $475 (lot)	  	
	 Est. $300

2317	 Collection compr PO1 (1969 Flight) to PO66 (1979 Christmas) 
in album, incl all the difficult packs including 1970 Cook and 
unopened 1970 definitives pack,   1970 selected issues, 1971 and 
1972 Christmas, 1973 Primary Industries etc - only missing a few 
common packs (lot)	  Est. $300

SHEETS
2318	 1974 $4 Shearing the Rams full sheets of 50 units, F/V $600 (3 sheets)	 	

	 Est. $400

2319	 2000 Olympics digital print sheetlets of ten in sets of 16 from all 
States with imprints Swan, Possum, Kangaroo, Platypus, Kookaburra 
and Koala; plus a 2000 Gold Medallists album for the normal print and 
a few winter Olympics sheetlets, F/V approx $510 (lot)	  Est. $350

2320	 Olympic gold medal winners sheets MNH comprising 2000 two 
sets, 2004 one set. 2012 one set but with water damage and 
stuck together at edge, but stamps are fine; plus some winter and 
paralympic issues. F/V approx $290 (lot)	  Est. $175

2321	 2008 Olympic Games sets of 14 sheetlets in both normal and 
China digital prints with Chinese symbols (lot)	  Est. $90

2322	 Accumulation 1966 to 1970s in sheets, part sheets, gutters and large 
blocks - noted block of 25 1971 Christmas, two sheets of 1973 Famous 
Australians, 10 cent Famous Women etc. A lot for the specialist with a 
McCleary catalogue, F/V approx $1,100 (lot)	  Est. $700

2323	 Accumulation of late 1970s sheets, part sheets and large blocks, 
F/V approx $400 (lot)	  Est. $275

2324	 Accumulation of early 1980s part sheets, gutters and large blocks, 
F/V approx $450 (lot)	  Est. $300

2325	 Accumulation of MNH sheets, large blocks etc from the 1970s and 
80s in two sheet file folders and album. Some toning. F/V approx 
$530 (lot)	  Est. $325

2326	 Accumulation of 1980s sheets, part sheets and large blocks, F/V 
approx $530 (lot)	  Est. $375

2327	 Accumulation of 1980s sheets, part sheets, gutters and large 
blocks, F/V approx $730 (lot)	  Est. $500

AUSTRALIA POST YEAR BOOKS
2328	 1981, 1982, 1984, 1987, 1989-1992, 1998-2000 and 2002 deluxe 

editions, some with stamps in place (12 volumes)	  Est. $200

2329	 1981 to 1989 deluxe editions, toning affects a few but most 
stamps are fine (9 volumes)	  Est. $125

2330	 1987, 2008 and 2009 deluxe editions, 2008 Olympics album, 
1990/1991 and 1991/1992 collectors’ year books, Nature of Australia 
collection; plus New Zealand 1984 year album (8 volumes)	 Est. $225

2331	 1989 and 1992; together with misc stamp packs and minisheets 
(standard postage F/V=$10 approx, duplication), misc FDCs (4), 
two Dutch c.2000s footballers minisheets, and a few stamp 
display accessories (lot)	  Est. $90

2332	 1981 to 1992 deluxe editions inclusive; plus 1985 executive 
edition (13 volumes)	  Est. $250

2333	 1988 to 1992 and 1999 deluxe editions (6 volumes)	  Est. $75

2334	 1990 to 1999 deluxe editions (10 volumes)	  Est. $250

2335	 2000 to 2003; plus 2014, 2015 and 2017 deluxe editions (7 volumes)	 	
	 Est. $325

2336	 2000 to 2004 deluxe editions (5 volumes)	  Est. $175

2337	 2008 to 2013 deluxe editions inclusive; plus 2018 (7 volumes)	  	
	 Est. $400

2338	 1986 to 1997 executive editions inclusive (12 volumes)	 Est. $300

2339	 2002 to 2007 executive editions inclusive (6 volumes)	  Est. $250

AUSTRALIA POST PUBLICATIONS
2340	 Sydney Olympics 2000 Australian Gold Medallists collection incl 

torch sheetlet and some duplicates (22 minisheets) in album of 
issue that also houses a package containing further duplicate 
minisheets (5), block of four ex minisheet, and ticket stub from AFL 
demonstration match held at the MCG for the Games, all housed in 
original shipper. The lot also includes the booklet Stage & Screen 
with related stamp pack. Total F/V of stamps $125+ (2 items)	   
	 Est. $75
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2341	 Sydney Olympics 2000 Australian Gold Medallists albums with stamp 

sheets - one complete with torch sheet and Paralympian of the Year, 
another set missing three medallist sheets but with torch sheet) along 
with thee double-sheets, ten loose single sheets, and unusual set of 
‘negative’ trial double-sheets of all 16 medallists (total F/V in excess of 
$220); 2000 Paralympians of the Year 20-unit sheets (7 diff); together 
with other misc minisheets and stamps packs (F/V=$48 approx, 
mainly sporting types), a few FDCs and misc mint ex paper issues; 
plus hard cover book “Rudyard Kipling, All the Mowgli Stories” 1856 
edition, 271pp with b/w illustrations and colour plates (lot)	 Est. $225

2342	 2004 Olympics gold medallists albums (3) F/V approx $255 (lot)	   
	 Est. $175

CINDERELLAS
2343	 Collection of MUH issues from Hutt River, Rainbow Creek and 

Bumbuna: the Hutt River and Rainbow Creek collections are extensive 
with little duplication; plus 18 Thirlmere Railways minisheets incl 
stamp show overprints. An instant collection (lot)	  Est. $300

AUSTRALIAN TERRITORIES
2344	 AAT MNH collection from 1957 to 2011 with some duplication in 

the later years, includes the scarce numbered and unnumbered 
1995 Hong Kong overprint sheets (lot)	  Est. $125

2345	 Christmas Island MUH as sheetlets and stamp packs as issued, many 
lunar new year sheets plus a few Cocos and AAT, F/V approx $190 (lot)	 	
	 Est. $125

2346	 Christmas Island 1987 Animals in block of 16 in stamp pack, MUH	  	
	 Est. $40

2347	 Christmas Island collection 1958 to 2001 on Seven Seas hingeless 
pages, incl stamp show overprints etc (lot)	  Est. $300

2348	 Christmas Island collection 1958-2011 appears complete on Hagners 
in folder incl multiples of some issues, usable F/V approx $150 (lot)	  	
	 Est. $150

2349	 Christmas Island 1958 to 1987 collection on Seven Seas pages, mixed 
MUH, MLH and used; plus Christmas Island and Cocos from 2014 to 
2017 on hingeless pages, F/V of later issues is approx $160 (lot)	   
	 Est. $100

2350	 Cocos-Keeling Islands and AAT collection from start to 2001 
on clean Seven Seas hingeless pages. The Cocos incl 1990-91 
overprints and the $5 surcharge. The AAT incl the Capex and 
Singapore overprints on the Whales minisheet (lot)	  Est. $400

2351	 Cocos-Keeling Islands collection from 1976 ships to 2011 MNH, 
incl the scarce 1989 stamp show sheets, $5 overprint and five of 
the 1990 Overprints (lot)	  Est. $100

2352	 Norfolk Island collection on Seven Seas hingeless pages, appears 
complete from Ball Bay to 1990. The earlies are MLH and the 
decimals appear MUH (lot)	  Est. $125

2353	 Norfolk Island collection from 1940 Ball Ball (14) to 1991 in Seven 
Seas hingeless album, earlies are MLH and later MUH but toning 
on pages and some stamps - needs rehousing (lot)	  Est. $90

2354	 Norfolk Island collection 1991 to 2001 on Seven Seas hingeless 
pages, includes stamp show overprints etc (lot)	  Est. $175

2355	 Norfolk Island collection 1993 to 2017 in Seven Seas hingeless 
album, MUH but toning on pages and some stamps pre 2006 - 
needs rehousing, F/V approx $400, inspection recommended (lot)	 	
	 Est. $200

2356	 Norfolk Island and Nauru collection of MUH in stockbook incl definitives 
sets to $5 in both and in total about 100 other sets from the 1980s. 
Toning on a couple of stamps but most are fine (lot)	  Est. $75

2357	 Pitcairn Islands collection 1940-1992 in Seven Seas hingeless 
album, earlies are MLH and the later issues MNH, incl Silver 
Wedding etc (lot)	  Est. $200

2358	 Pitcairn Islands collection 1993-2017 in Seven Seas hingeless 
album, MNH but oddly a couple of sets are toned and two sets 
missing, F/V in excess of NZ $1,300 (lot)	  Est. $500

2359	 PNG collection 1952 to 1989 mostly MUH on clean Seven Seas hingeless 
pages with the earlies hinged, incl postage dues except D1 and has four 
of the specimens, but the specimen bird has light toning (lot)	 Est. $400

2360	 PNG used and MNH collection 1952-1997 near complete in Seven 
Seas hingeless album, includes a couple of scarce July/May birds 
and emergency overprints, mixed condition with some toning (lot)	 	
	 Est. $125

2361	 PNG collection 1990 to 2001 appears to be complete on Seven 
Seas hingeless pages, incl emergency overprints to 1994 (13), 
Pope’s Visit with overprints etc (lot)	  Est. $400

2362	 PNG collection 1977 to 2003 MUH on Hanger pages in folder, 
values to Ten Kina with full sets and minisheets (lot)	  Est. $100

2363	 PNG collection of MNH 1998-2010 incl all minisheets in Seven 
Seas hingeless album, a clean group (lot)	  Est. $500

2364	 PNG collection of MNH 2011-2017 complete in Seven Seas 
hingeless album, incl all minisheets as per Seven Seas pages. A 
clean group (lot)	  Est. $600

COLLECTIONS
2365	 Predecimal and decimal collection 1953 to 1980 in Sherwood 

folders, most appear MNH but the predecimal Navigators are used 
to £1. The decimals include the 1971 Christmas blocks of 7 and 25 
(no selvedge) (lot)	  Est. $100

2366	 MNH collection on Hagners from 1968 to 1989 includes 1971 Christmas, 
1972 Primary Industries, minisheets etc, F/V approx $280 (lot) Est. $200

2367	 MNH collection 1989 to 2000 on Hagners including gutters, sheetlets 
and minisheets, no self adhesives. F/V approx $630 (lot)	  Est. $450

2368	 MNH collection 2000 to 2006 on Hagners including gutters, sheetlets 
and minisheets, no self adhesives. F/V approx $710 (lot)	  Est. $500

2369	 MNH collection 2006 to 2011 on Hagners including minisheets, 
sheetlets and internationals, F/V approx $450 (lot)	  Est. $300

2370	 Collection in green stock book 1959 to 1970s with many handy 
items, noted predecimal Navigators to Ten Shillings with five 7/6d 
Cook, decimal specimen Navigators etc. Ageing and toning affect 
many so inspection recommended (lot)	  Est. $75

2371	 Collection of MUH 1989 to 1992 mostly complete on Seven Seas pages 
in folder, incl booklets, gutters, frama button sets, specimens and extra 
large blocks etc - a very clean lot, F/V approx $380 (lot)	  Est. $300

2372	 Comprehensive mostly MUH predecimal and decimal collection 
from 1913 to 1978 in hingeless album, noted a lovely used 10 
Shilling small multi Kangaroo,  MUH 1934-1948 air mails, Kingsford 
Smiths, Anzac, Jubilee, Macarthur and both Vic Centenary. 1937 to 
1956 animals complete, Arms set and Food Produce blocks of nine, 
Navigators missing the £2 - no Bridges. Decimals complete to 1978 
including 4 cent booklet panes, $1 Navigator perf 14.75 X 14, 1971 
Christmas block of 25 and all perf varieties (lot)	  Est. $1,000

2373	 Collection remainder in carton incl a boxed bicentennial collection, 
stock book with selection of Australian states, mint and used 
predecimals incl KGV 5d on 4½d with private perfin; plus specimen 
and Philas items, FDCs and world issues (lot)	  Est. $75

2374	 Balance of large Australian and world collection compr Bicentennial and 
Colonial Heritage collections, two MUH $10 Coming South, collector 
card collection and 100s of maxicards; plus world issues incl Queen 
Mother MNH collection, Russia 1980 Olympics album, Nevis Leaders of 
the World, Norfolk Island PSE collection in folder etc (lot)	  Est. $125

World Stamps
BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
2375	 Collection on Hagners incl 1963 Eliz II set to £1 MLH through to 

1984 and 1990 definitive sets with approx 20 other sets (lot)	   
	 Est. $100
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BRITISH COMMONWEALTH
2376	 Black folder with 20 Hagner pages of whole commonwealth sets, 

part sets with most mint or MNH. A quick look saw Cayman Islands 
1968 set to 5/-, 10/- and £1 MNH; 1963 St Helena 10 Shillings; 1958 
Christmas Island set of ten; handy early Tonga, Samoa and Gibraltar 
Jubilee set of 4 MNH etc. Very disorganised so what else is hiding?; 
together with used New Zealand collection in Lighthouse stock book 
with pickings in the earlies, inspection recommended (lot)	  Est. $90

2377	 British South Africa Company - Rhodesia and St Helena from 1884 
to 1980; Pitcairn Islands from 1940 to 1998, mostly MNH and 
comprehensive from 1970 but includes the 1948 wedding pair; 
plus many more commem sets etc (lot)	  Est. $100

2378	 Falklands Islands and Fiji collections on Hagners in folder: 
Falklands incl 1929 Geo V issue to 5/- mint, some earlier and the 
1960 Eliz II set to 5/- MNH, then comprehensive from 1962 to 
2002 with a further 50 sets and six pages of dependencies. Fiji has 
issues from 1897 and is comprehensive MNH from 1964 to 1998. 
A good range of thematics (lot)	  Est. $200

2379	 Samoa: 55 minisheets 1970 to 1995 and 12 mostly 199519-96 
sets MNH; plus a small selection from Zanzibar, Zululand and 
Zambia (lot)	  Est. $50

2380	 1937 Coronation MLH omnibus collection that appears complete 
except for New Zealand but with some extras including Morocco, 
New Guinea etc (lot)	  Est. $75

2381	 Collection of FDCs in albums for the History and Heritage of the 
Commonwealth, Eliz II 60th Birthday, Life and Times of the Queen 
Mother and a small album for the British army; plus Solomon 
Islands America’s Cup album and 1984 and 1985 New Zealand 
year books (lot)	  Est. $40

BULGARIA
2382	 Collection in on 150+ Hagners in two folders, comprehensive from 

1960 to 1997 and includes minisheets and special events etc - a 
good range of thematics (lot)	  Est. $150

CANADA
2383	 Year album/folder collections 1982 (2), 1983-1986, 1988 (2), 1989 (2), 

1990-1993 and 1995; plus a few packs (15 volumes)	  Est. $125

2384	 Accumulation in booklet plus a few stamp packs, F/V approx 
CA$150 (lot)	  Est. $60

2385	 Album containing mostly MNH imprint corner blocks of four collected 
from 1987 to 1995, values to $5 with F/V approx CA$500 (lot) Est. $200

2386	 FDC accumulation loose and in envelopes etc, appears to be mid 
1980s to 1990s and includes blocks of four etc, a handy lot for fine 
used (100s)	  Est. $60

FRANCE
2387	 Collection in folder mainly VFU from 1970s to 1990, plus some MNH 

including 14 large sheetlets and other MNH issues (lot)	  Est. $60

2388	 Collection of France and French Colonies in two stock books, 
mostly used (lot)	  Est. $40

2389	 Large MUH collection 1970s to 1990s in five quality stock books 
and two folders, includes booklets, minisheets and values to €7 
with two of most stamps. A quality lot (100s)	  Est. $300

GERMAN STATES
2390	 Useful collection on four Hagner pages with handy German States 

including Bergedorf, Hamburg, Sachsen, Hanover, Thurn and 
Taxis, Bayern, Nord Deutsche and Stuttgart etc, plus reprints and 
postmarks, Mixed Condition (lot)	  Est. $100

GERMANY
2391	 Folder of approx 40 Hagners from 1872 to the 1980s with many 

MNH sets including definitives to 2 DM.  Includes Berlin, DDR etc. 
The earlies are used up to 1940.   Includes a few pages of Greece 
and Greenland at the rear    (lot)	  Est. $50

GREAT BRITAIN

2392	 1840 Penny Black plate 2 with 4 margins, black Maltese cross and 
letters “RL”	  Est. $150

2393	 1966 specialised collection in red springback incl errors and 
varieties such as missing black print on 6d World Cup MNH, good 
colour shifts, constant varieties, cylinder blocks, a few booklets 
etc. An excellent lot for the specialist (lot)	  Est. $300

2394	 PHQ (Postal Headquarters) cards 1970s to 2000 in four albums (100s)	
 	 Est. $50

2395	 MNH collection from 1980 to 2006, incl full sets, minisheets and some 
normal and prestige booklets, F/V approx £800 (lot)	  Est. $800

2396	 Yearbooks 2014, 2015 and 2016, Gibbons C/V £650 - face value 
approx £260 (3 volumes)	  Est. $200

2397	 Collection from 1840 Penny Black to 1980 on Hagners, the Penny 
Black has 4 margins with a red Maltese cross cancel. Others include 
1891 £1 Q.Vic used, KGV MNH set, 1924 and 1925 exhibition sets 
MNH, 1951 festival MNH etc, inspection recommended (lot)	 Est. $400

2398	 Collection of MUH corner blocks of four 1980s to early 1990s 
complete, many with imprints etc in Royal Mail glassines, no 
Machins, F/V approx £265 (lot)	  Est. $200

2399	 Collection remainders with many useful issues incl Edward VII 
mint 4d (2) and 9d, decimal sets, 15 prestige booklets and other 
booklets etc, F/V approx £160 (lot)	  Est. $100

2400	 FDC collection 1980s to 2001 in three Royal Mail FDC albums, incl 
booklet panes, regionals etc (lot)	  Est. $100

2401	 Booklet collection/accumulation in packets: appears to be 1980s 
to 1990s mostly Machins with little duplication, Mixed Condition 
(approx 200 items)	  Est. $400

2402	 Used collection Q.Vic to 1980 in two springback albums, some handy 
Q.Vic 1d plate numbers and mint high value Festivals noted (lot)	   
	 Est. $50

2403	 Stamp packs and folders c.1980s to early 1990s incl regionals and 
the two different Castles packs to £5 (approx 50 packs)	  Est. $90

2404	 Small collection of prestige booklets incl Eliz II Profile in Print (2), 
definitive portrait (2), Beatrix Potter, Tolkien etc (14 issues)	  Est. $90

2405	 Carton containing collections incl Fleetwood FDC album with 
approx 100 gutter pair FDCs; another small FDC album; a small 
amount of MNH sets/packs from the 1980s with a F/V of approx 
£25; plus some used in another album (lot)	  Est. $50

2406	 Carton containing seven Stanley Gibbons FDC albums with covers 
from 1967 to 2006, includes booklet panes, minisheets and 
special events (lot)	  Est. $150

2407	 Pre-stamp to 1900s collection: noted 1840 Penny Black Pl 8 with 
3-4 margins, 1856 6d embossed from Ireland to India, pre-stamp 
covers and other items (15), 18 imperf British 1d red-brown 
covers, 22 perf covers and approx 50 other covers including US 
from the 1880s. Inspection required to appreciate (lot)	  Est. $500

GUERNSEY
2408	 Collection of MNH, FDCs and full sheets c.1980s to1990s, includes 

1989, 1990 and 1991 year packs and a few booklets etc (lot)	  Est. $75

HELIGOLAND
2409	 Well written up ‘old time’ comprehensive collection comprising approx 

100 mostly mint stamps 1867 to 1879 on pages plus newspaper 
cutouts. Reprints exist so inspection is required (lot)	  Est. $200
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ISLE OF MAN
2410	 Comprehensive MNH collection from 1958 to 2007 in three albums/

folders that incl minisheets and full definitive sets to £5 (lot) Est. $250

KIRIBATI
2411	 Collection on stock sheets, in envelopes and packs etc incl full 

definitive, commemorative sets and specimens - all appear MUH. 
Great thematics (lot)	  Est. $90

NAURU
2412	 Collection 1916 to 2001 on Seven Seas hingeless pages appears 

complete, MUH in decimals and MH in the earlies and includes the Geo 
V set of 11 MH, overprint Seahorses MLH, Ships to 10/- MH etc (lot)	  	
	 Est. $700

NEW ZEALAND
2413	 Yearbooks 1984 to 1994 inclusive (11 volumes)	  Est. $150

2414	 Yearbooks 1990 to 2001 inclusive (12 volumes)	  Est. $250

2415	 Yearbooks 2013 to 2019 plus 2020 year pack, difficult to find the 
very modern era collections (7 items)	  Est. $500

2416	 Accumulation of MUH 2003-2011 complete in Seven Seas 
hingeless album: a clean lot with full sheetlets etc and values to 
$15 3D stamp (lot)	  Est. $250

2417	 Accumulation of MNH issues c.2014 to 2017 mostly in minisheets 
and sheetlets, noted two 2015 imperf joint Singapore-NZ and 
Australia minisheets, $15 embroidered rugby stamp and many 
WW1 Centenary minisheets etc, F/V approx $480 NZ (lot)	 Est. $250

2418	 Collection from 1882 Q.Vic to 2000 in folder on Hagners, appears 
MNH after 1957 and used-MH prior, includes MLH Dunedin 
Exhibition and Geo V to 1/-;  all definitive sets, and values to $20. 
An excellent starter collection (lot)	  Est. $250

2419	 Collection Q.Vic to 1952 in Lindner hingeless album: a modest 
collection of mint and used stamps, noted a fine used 3/- Mount 
Cook and comprehensive Geo V definitives - an excellent starter 
collection (lot)	  Est. $60

2420	 Collection of blocks, imprint and plate blocks c.1970s in hingeless 
binder, many blocks of four to ten with plate numbers - one for the 
specialist (lot)	  Est. $75

2421	 Collection of blocks of four 1980s to 1990 in KB block album with 
a few extra blocks incl 1984 Tokelau fish, 1985 buildings, 1982 
Ross Dependency. Also noted were the decimal Arms issue $4 to 
$10 in blocks of four and 2000 year set on Seven Seas hingeless 
pages (100s)	  Est. $300

2422	 Collection 1953 to 2002 appears complete and mostly MNH in three 
Seven Seas hingeless albums with slipcases, includes early mint 
health minisheets. Sadly, toning affects some pages and stamps but 
many are salvageable, inspection recommended (lot)	  Est. $175

2423	 Collection of MUH 2012 to 2017 in Seven Seas hingeless album, 
appears complete; plus some extra stamp exhibition sheets etc. 
Difficult to find the later years (lot)	  Est. $250

2424	 FDC collection 1980s to 2020 in two FDC albums and packets. 
approx 140 covers from the harder to source 2014 to 2020 period 
with full sets and minisheets, many of which have never been 
used, clean (lot)	  Est. $300

PACIFIC NATIONS
2425	 Collection of MNH for Fiji, Samoa, PNG and Pitcairn Islands from 

the 1980s in two stock books - approx 40 sets from each country 
with values to 10 Kina etc. Toning on a couple of stamps esp in the 
Pitcairn group but most are fine (lot)	  Est. $60

PAPUA NEW GUINEA
2426	 Postmark collection on 100 covers from the period 1967-1968 for 

post offices A to W - an example from the Ms are: Matupit, Maprik and 
Malabunga.   Unfortunately the covers have toning but there could be 
scarce postmarks amongst them (approx 100 covers)	  Est. $60

POLAND
2427	 Collection from German occupation to 2003 on over 150 Hagners 

with many 100s of sets - most MNH, includes many minisheets 
and blocks (1,000s)	  Est. $300

ROMANIA
2428	 Collection 1946 to 1983 on approx 60 Hagners in folder, mainly 

MNH (lot)	  Est. $75

ST. KITTS & NEVIS
2429	 Small stock book of MUH from the 1980s, condition varies but 

most seem salvageable. Noted 1981 Birds (3 sets), 1984 Marine 
Life, Nevis Flowers to $10 etc, plenty of thematics (lot)	  Est. $100

SAMOA
2430	 Collection from 1900 Palm Trees to 1995 on Hagners in folder, appears 

MNH after 1946 and MH prior, includes all definitive sets including 
1988 Birds to $20. A quality lot with good thematics (lot)	  Est. $150

SOLOMON ISLANDS
2431	 Collection on Hagners from 1907 Large Canoes to 1985 incl Large 

Canoes set of seven MH, 1908 Small Canoes set of 11 MLH, Geo V used 
to Two Shillings, Geo VI to 10/-, Royal Wedding, Eliz II to £1 MLH. The 
collection is comprehensive from the 1970s to 1985 (lot)	  Est. $250

TOKELAU
2432	 Dealer stock from 1948 to 1988 on Hagners in folder, includes many 

sets in blocks of four and ready-made reseller pages (lot)	  Est. $75

USA
2433	 Collection 1861-early 1900s in  springback album, mixed new and used 

and all lightly hinged; together with a MUH United Nations collection laid 
in c.1940s-1960s (64); plus hingeless album of mint issues from the 
same period (MUH and mint lightly hinged) incl several listings where 
stamps were sourced incl hammer prices and descriptions. Ex Stanley 
Gibbons (Australia and UK); Bruce H.Curhan Boston; Christies, New York; 
Glen Stephens, Australia; Regency Stamps; Siegel Galleries, New York; 
Matthew Bennett, Baltimore. Purchased from 1993-2000 ($18,378.57) 
incl descriptions from the above vendors. Mint stamps (42) and a cover 
in the hingeless album and stamps (55) in the springback binder. A 
superb lot (97 USA stamps, 64 UN stamps)
Printed listings include Scott numbers and detailed descriptions	   
	 Est. $5,000

2434	 Year collections compr 1987-88 definitive stamp pack, 1989 
commemorative stamp pack; plus History’s Messages: Marvels 
of the Mail booklet c.1989 containing blocks, perf and imperf 
minisheets, and pre-stamped stationery (lot)	  Est. $40

2435	 American Commemorative Collections of issues cancelled FDI 
(first day of issue) in special UPS binders - looks like a complete 
run from 1998 to 2000 and incl sheetlets of 20 booklet panes, 
blocks and minisheets etc (12 volumes)	  Est. $250

2436	 Collection 1951 to 1993 in three folders/albums, pickings amongst the 
earlies with most of the later MNH in set, values to $9.95 sighted (lot)	 	
	 Est. $150

WORLD
2437	 Accumulation of MNH issues from Lavia, Estonia, Poland etc in 

Lighthouse stock book, handy thematics (lot)	  Est. $100

2438	 Collection remainders for St. Kitts & Nevis with packs of definitives 
to $10, booklets etc; Faroe Islands year packs and Christmas 
seals; PNG early decimals with full definitive sets; Tokelau and 
more. All appear MUH - great thematics (lot)	  Est. $90

2439	 FDCs in three FDC folders, in no particular order but incl China, 
Christmas Islands, British Commonwealth etc (100s)	  Est. $100

2440	 Useful mainly used collection in eight albums and folders with 
many pickings throughout, includes Great Britain from Q.Vic to Eliz 
II on 25 Hagners; Germany 1880 to 1970s incl mint WWII issues; 
Canada incl two pages of Newfoundland; French Territories; USA; 
PNG incl Papua and Lakatois; Egypt; plus an album with about 
1,000 used KGV Heads. Loads of sorting! (lot)	  Est. $200
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2441	 Old world collections in seven springback and globe-type album, 
pickings throughout - noted good British Q.Vic incl damaged 
Penny Black, several pages of China etc, Australian States - 1854 
1d Black Swan with 3 margins, 1d Victoria Half Length and 1d 
Sydney Views 4 margins all mounted in photo frames but appear 
Fine. Inspection recommended   (lot)	  Est. $300

2442	 Mixed MNH and used collection on approx 100 Hagners in folder, 
many MNH sets from countries such as Falklands, Samoa, GB and 
many more - needs inspection (lot)	  Est. $100

2443	 Carton containing six albums with commercial covers, FDCs etc, 
noted 1931 first flight cover to UK; Guernsey bi-sects; British 1923 
Exhibition air mail cover and 12 Australia Geo V covers with nice 
postmarks; NZ FDCs 1930s to 1989 including four early health 
covers, a small group of USA postcards and FDCs 1933 to 1984; 
plus one album of PNG year packs from 1975 to 1991. Hours of 
rewarding fun in here (lot)	  Est. $200

2444	 Collection remainder in carton in albums and on Hagners incl 
pacific nation and world mint sets, stock book of stamps selected 
for quality cancels incl Australian States and Kangaroos to 6d with 
SON cancels. Inspection will reward (lot)	  Est. $75

2445	 Collection remainder in six albums/folders in carton containing 
pacific nation and world mint sets, noted a Victoria half length, 
Australia 2/3d Cable 80-unit sheet, good early British, Russia 
collection on Hagners and more. Inspection a must (lot)	 Est. $150

WORLD COLLECTIONS
2446	 Aden to Basutoland on approx 100 Hagners with most MNH: Aden 

and States incl full definitive sets to 10/- and 20/- MUH;  Antigua 
from 1964  to 1981 incl full definitive sets MUH; Ascension with 
Geo VI to 5/- MLH, Birds, Ships and Flowers to  £2; Barbados 1938 
set to 5/-, 1950 to $4.80 and others to 1987; plus 100s of MUH 
sets. Inspection recommended (lot)	  Est. $300

2447	 Afghanistan to Bolivia on hangers in two binders with full definitive sets 
and many commem sets MUH plus some used. Countries incl Angola, 
Algeria, Andorra, Argentina, Austria, Belarus and Belgium (1,000s)	   
	 Est. $75

2448	 Belize, Bermuda, Botswana to BIOT on about 75 Hagners in folder. 
Belize includes 1973 and 1974 definitives, 1974 Butterflies; 
Bermuda 1970 overprints and Flowers, 1978 and 1986 definitive 
sets; Botswana with 1974 and 1976 Minerals, 1978 and 1982 
Birds definitive sets; plus mixed British Honduras, Guyana and 
BIOT. A good value lot (100s)	  Est. $150

2449	 Brazil to Latvia collection on Hagners in five folders, mixed MUH 
and used. A good world collection builder with likely pickings and 
thematics (100s)	  Est. $100

2450	 Brunei to Czechoslovakia on about 200 Hagners in three folders 
with many MUH sets. Countries include Brunei, Canada, Cayman 
Islands incl 1974 definitive set and Birds etc, Ceylon, Cook Islands 
with values to $10, Dominica with many minisheets, China 1946-
1996 on 11 Hagners incl MUH 1985 Blossoms sheet and set. Many 
more - inspect (lot)	  Est. $150

2451	 Gambia including 1969 Birds to £1; Ghana 1957 Independence 
to 10/- then though to 1969; Gibraltar Q.Vic 1888 to 1982 incl 
Aircraft to £5 and 1977 definitive set to £2 etc; Gold Coast incl Geo 
V to 5/- mint; Grenada incl Geo V to 5/- and 1951 Geo VI to $2.50; 
Guyana 1966 and 1968 sets to $5; Gilbert and Ellice Islands; plus 
many more sets (lot)	  Est. $75

2452	 Hong Kong, India and Ireland on Hagners in folder with most mint/
MNH: Hong Kong incl the early lunar new year sets MNH, 1973 
and 1982 definitives sets MNH and the 1974 and 1975 Festivals 
sheets etc to 1985; India from Q.Vic 1854 to 1994; Ireland from 
1931 to 1985 (lot)	  Est. $300

2453	 Jamaica to Montserrat incl used from Q.Vic to Geo VI otherwise mainly 
MNH, includes many full definitive sets such as Jamaica 1964, 1972 
and 1979; Lesotho 1967 and 1971; Malta 1960 and 1963; Mauritius 
1950 and 1969 all to top values; plus many more (lot)	  Est. $150

2454	 Latvia to Switzerland on Hagners in four folders: countries include 
Luxembourg, Mexico, Monaco, Netherlands, good New Caledonia, 
Norway and Spain including 1850/1851/1853 imperfs. The earlies 
are used but later issues includes many MNH sets (lot)	  Est. $150

2455	 Nauru, Newfoundland and New Hebrides on Hagners in folder, 
noted Nauru 1916 Geo V set MH to 1996, Newfoundland incl 1937 
set MH (lot)	  Est. $100

2456	 Niger Coast Protectorate to Norfolk Island on Hagners in folder: 
Niger Coast incl Q.Vic to 1/- mint, Nigeria incl 1961 and 1973 
definitive sets, Niue, Norfolk Island to 1989, noted many commem 
sets etc (lot)	  Est. $100

2457	 Norfolk Island to PNG collection on Hagners in folder, mostly MUH/Mint. 
Noted Norfolk Island 1989 to 1998 incl a pair of the $10 WWII;  Papua 
incl two pages of Lakatois with most mint; PNG incl £1 Fisherman and 
Eliz II mint - comprehensive to 1977; plus more incl Pakistan 1948 to 
1975, Nyasaland, Nova Scotia etc (lot)	  Est. $100

2458	 Sarawak 1947 part set to $5 mint and the 1948 Silver Wedding set; 
Seychelles 1935 to 1981 with MUH values to 20R incl 1972 Birds 
minisheet and set etc; Sierra Leone 1874 to 1981 incl 1948 Silver 
Wedding; Singapore 1948 to 2006 incl 1973 Flowers and Fruits MUH, 
1972 Ships and 1973 Games minisheets MUH  - strong in the 1970s; 
St Vincent 1883 to 1980 incl 1970 Birds and 1975 Fish definitive sets 
to $10; plus many more sets (lot)	  Est. $150

2459	 South Africa incl 1954 and 1961 definitive sets MNH; South West Africa 
1924 to 1988 including the Geo V Jubilee set MLH, 1954 set to 10/-, 
1961 set to R1; Southern Rhodesia; Swaziland incl 1962 set to R1 MLH; 
Tanzania; Tokelau; Tonga incl 1886 set used, 1923 O/P set to 5/- MH and 
1953 set to £1 MH; plus many more sets, mainly MNH (lot)	  Est. $150

2460	 St Helena MNH 1980 to 1985, St Kitts 1935 to 1976 incl silver 
jubilee and royal wedding; St Lucia 1936 to 1980 with sets to $10 
MNH; plus many more commemorative sets (lot)	  Est. $50

2461	 Trinidad and Tobago incl 1953 Eliz II set to $4.80 and perf varieties 
MNH, 1960 Eliz II set to $4.80 MH, 1960 set to $5 and through to 
1988; Tristan Da Cunha 1966 to 1975 incl 1972 Flowers MNH; Turks 
and Caicos 1913 to 1975 incl 1973 Birds to $2 MNH; Uganda incl 
1969 Flowers MNH; Vanuatu; Virgin Islands Q.Vic to 1975 incl 1975 
Fish to $5 MNH; plus many more sets, mostly MNH (lot)	  Est. $75

2462	 WWF collection c.2005-2014 in nine albums with slip cases, each 
with stamps and FDCs from various countries (lot)	  Est. $325

Sports Memorabilia
OLYMPICS
2463	 Sydney 2000; torch relay pin album (tickets to the opening ceremony 

and to different games also included); plus misc individual pins - noted 
Disney World 2000 (4), Shanghai World Expo 2010 Australian Pavilion 
3-pin set, Jeans for Genes (5) and more (lot)	  Est. $60

CRICKET
2464	 Centenary of Test Cricket 1977 Melbourne inscribed glazed dark 

blue and white carafe and six matching cups; plus Melbourne Cup 
Carnival pair of champagne flutes inscribed with race winners 
1861-1987 all appear unused (lot)	  Est. $40

EMPIRE/COMMONWEALTH GAMES

2465	 Perth 1962: badge 31mm in gilt and 3-colour enamel by K.G.Luke 
Melbourne with ribbon for official. The ribbon a little tatty and the 
badge could do with a gentle clean otherwise VF or better with 
enamelling and pinback fitting intact	  Est. $50
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FOOTBALL
2466	 Collection of mixed Herald Sun AFL-related ephemera compr 

Football’s Fabulous Centenary 1999 complete series of 12 tabloid-
size editions on each Victorian club and interstate ‘invaders’; AFL 
2000 guide on the forthcoming season; Pura Milk AFL limited 
edition 1994 medallion 50mm in bronze in pack of issue; Herald 
Sun AFL Footy Medals 17-pc collections of the Century c.1996 (2 
sets, appear complete but some out of order); AFL Footy (Team) 
albums 1997, 1999 (2), 2000; Footy 2009 and Footy 2012 collector 
card sets (the first with many empty pages - incomplete?); AFL 
Team 2014 Best & Fairest album with 3D cards, quiz cards and 
stickers; empty official 2002 sticker album with related enveloped 
team sticker packs (5 plus one duplicate); other loose sticker 
sheets for 1998 and 1999. The lot is topped off with loose Cazaly 
Classics cards (47), other types/brands (26, incl 13 AFLPA 1994 
cards in sheetlets of four), 1996 sticker series (27 incl duplicates) 
and four misc 1989 player medalets - whew! Would suit an avid 
collector with holes to fill (lot)	  Est. $75

RUGBY LEAGUE/UNION
2467	 Matthew Burke “A Chronicle of Excellence” framed, signed limited 

edition lithograph c.2005 in 690 x 920mm frame - this celebrates 
his career with Eastwood, Waratahs and Wallabies, certificate 
no.153 of 350, As New 
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney  
Health Australia	  Est. $75

2468	 Rugby Union: dark blue NSW Citibank Waratahs Rugby Super 
12 jersey by Canterbury of New Zealand circa 1998-2000 with 
multiple player signatures, mounted in 790x820mm glazed frame 
for display. Uncertified and research needed to fully identify 
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney  
Health Australia	  Est. $75

2469	 Stephen Larkham “The Kick that Won the Cup” framed, signed 
limited edition lithograph, 600 x 900mm. This celebrates the drop 
goal by Larkham in extra time that won the 1999 World Cup semi-
final for the Wallabies against the powerful Springbok line-up, 
certificate no.145 of 500
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney  
Health Australia	  Est. $100

MOTORING MEMORABILIA
2470	 Toyota race suit worn by Harry Bates when he won the Australian 

Rally Championship title in 2019 and became the youngest ever 
winner of the title. Signed on front and back by the driver with 
background information, lightly used condition
Harry Bates became an ambassador for Kidney Health Australia 
(KHA) and participated in the 2022 Kidney Kar Rally that is a major 
fund-raiser for KHA. This prized suit was auctioned at the rally, 
with proceeds going to KHA

Proceeds from the sale of this item will again be donated to KHA	  	
	 Est. $1,250

2471	 V8 Supercar wheel rim by Team Dynamics used in the 2017 Clipsal 
500 Adelaide event with team signatures inside. Identifiable with 
further research. Used condition  
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney  
Health Australia	  Est. $75

2472	 Limited edition wall plaques commemorating (i) 1972 Ford XA Falcon 
GTHO Phase IV builder John Wynne and restorer David Bowden with 
their signatures; and (ii) Ford Performance Racing at Bathurst 1000 in 
2004 signed by Craig Lowndes and Greg Seton (2 items)	  Est. $50

OTHER SPORTS/PASTIMES
2473	 Assortment of sports related ephemera compr basketball cards (80 

approx, mixed brands and eras incl a handful of Australian cards); 
Olympics: Herald Sun Australia’s Olympic History poster card albums 
(2, one complete with posters pasted in, the other empty but with 
enveloped cards for all but London 1948 and spare Los Angeles 1984), 
Sydney 2000 Torch Relay pin album complete (the pins separate with 
extra related pin), Sunday Herald Sun program/ticket book, Herald Sun 
Australian Gold Medallists medallion collection near complete (missing 
Simon Fairweather); Socceroos Road to Germany 2006 medallion 
collection complete in Sunday Herald Sun album; plus small collection 
of other sporting cards/stickers incl cricket, football, surf lifesaving etc 
(35+) generally in excellent condition with very little duplication (lot)	  	
	 Est. $75

Lodge Memorabilia
2474	 RAOB GLE badge on ribbon with “Primo” suspender, reverse 

engraved “Bro James D.Richards Raised 24.8.65 Mont Orgueil 
Lodge 8188”; another badge for RAOB Centenary 1966 with 
ribbon and suspender, unnamed; together with directory of lodges 
issued February 1965. The first missing pin attachment - both 
badges hallmarked Birmingham but no indication of gold content 
(if any) (3 items)	  Est. $50

Meteorites
2475	 Section of an olivine-hypersthene chondrite meteorite found in Forrest 

WA in 1980 the original weighed 26 kg. This specimen weighs 212.2gms 
and comes with relevant certificates it shows the characteristic small 
metal particles against a rocky background, housed in a box for 
presentation
Chondrite meteorites are stony masses formed in the early solar system. 
The presence of metal particles or veins- mainly nickel and iron - 
differentiates them from ordinary earth rocks	  Est. $1,000

Jewellery/Cosmetic 
Accessories
2476	 Ladies cased 9ct gold ring size N with central dark blue oval cut 

sapphire approx 1ct in claw setting with 17 channel-set baguette 
cut diamonds approx 0.12ct in total. Total weight 2.55gms. June 
2023 replacement value certificate for $1,900 supplied	 Est. $650

2477	 Ladies handmade 14ct gold ring size H½ with central brilliant cut 
diamond approx 0.35ct with three surrounding diamonds 0.03ct in 
total and two further diamonds separately mounted (0.3ct in total) 
total weight 2.7gms. June 2023 replacement value certificate for 
$4,800 supplied	  Est. $1,500

2478	 Ladies cased 18ct gold and palladium ring size M with brilliant 
cut diamond approx 0.2ct, total weight 3.58gms. June 2023 
replacement value certificate for $2,950 supplied	  Est. $900

COSTUME JEWELLERY
2479	 Mixed lot (2.4kg) incl brooches, bangles, necklaces, rings (one in 

sterling silver); plus Citron gas lighter, and small bag of predecimal 
silver coins (12/- F/V) housed in a vintage timber box Mixed 
Condition (lot)	  Est. $60

Toys and Games
2480	 Britains Metal hand-painted models compr Blues and Royals 

Farrier, Royal Marines Colour Party and Escort (10-piece set); plus 
group of cowboys and Indians with field guns (11); also figures 
of Lowndes Holden Racing Team and Nathan Hindmarsh (rugby 
player) Mixed Condition (lot)	  Est. $50

2481	 Croner Star Trek Deep Space Nine set of four figures - Commander 
Sisko, Proprietor Quark, Security Chief Odo, Major Kira Nerys in 
original unopened packs (4 items)	  Est. $75
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2482	 Hong Kong Rickshaw #36 made in Hong Kong, battery operated 
(two C batteries) in working order with original box, signs of wear, 
approx 11 inches in length	  Est. $60

2483	 Kamco Saturn robot 13 inches, 1980s vintage D-Cell operated toy 
in working order with original box	  Est. $200

2484	 Clown mechanical tin money box by Chein USA c.1930s	  Est. $100

2485	 Nickelodeon Teenage Mutant Ninja Turtles - Leonardo and Raphael 
in original packaging as issued (2 items)	  Est. $75

2486	 Thomas the Tank Engine items incl egg cup, key rings (2), toy trains 
(7), whistle; plus stamps - Australia 70th Anniv pack (F/V $14), 
Isle of Man stamp pack and FDC, as new with most in unopened 
original packaging (lot)	  Est. $40

MODEL CARS/TRANSPORT VEHICLES
2487	 Autoart 1:18 red Ford XW Falcon GTHO Phase 2 diecast replica in 

original box, the doors a little loose and packaging damaged but 
model firmly fixed to mounts and near new	  Est. $50

2488	 Autoart 1:18 Ford XY GTHO Falcon #1 limited edition diecast 
replica raced by Allan Moffat in  Hardie-Ferodo 500 in 1975 with 
signed certificate in original foams and box, near new - a sought 
after model	  Est. $90

2489	 Autoart 1:18 blue Ford XB Falcon Coupe diecast replica in original 
foams and box near new	  Est. $60

2490	 Autoart 1:18 Ford XC Coupe #25 limited edition diecast replica raced 
by Allan Moffat in  Hardie-Ferodo 1000 in 1979 with signed certificate 
in original foams and box, near new - a sought after model	  Est. $90

2491	 Autoart 1:18 Holden HSV GTS Coupe in Devil Yellow limited edition 
diecast replica with certificate in original foams and box, as new	  	
	 Est. $50

2492	 Autoart 1:18  Holden VT Commodores #34 and #35 diecast replicas 
raced by Cummins and Bargwanna for Holden Racing Team 2000 
in original damaged boxes but firmly attached to mounts and 
appear undamaged (2 items)	  Est. $60

2493	 Autoart 1:18  Holden VT Commodore #8  raced by Russell Ingall 
for Holden Racing Team 2000 and another with West Australian 
Police Car livery, both diecast replicas in original damaged boxes 
but the first firmly attached to mounts and appears undamaged 
the second with minor damage (2 items)	  Est. $50

2494	 Autoart 1:18 HRT Holden  VT Commodore 2000 driven by Mark Skaife 
and Craig Lowndes limited edition diecast replica in original but 
damaged box, broken spoiler to be reattached else appears near new	
 	 Est. $50

2495	 Autoart 1:18 blue Holden V2 Monaro CV8; plus Holden Torana LX SLR 
5000 diecast replicas the first limited edition with certificate in original 
damaged boxes both with minor damage (e.g. broken mirrors with 
parts to repair) otherwise near new condition (2 items)	  Est. $50

2496	 Autoart 1:18 red Holden Monaro CV8 #5 diecast replica raced by 
P and L Brock in Targa Tasmania 2002 in original foams and box 
near new	  Est. $90

2497	 Autoart 1:18 red Holden VX Commodore #1 limited edition diecast 
replica as raced by Mark Skaife for Holden Racing Team 2002 with 
certificate in original foams and box near new	  Est. $60

2498	 Autoart 1:43 Chrysler Charger E49 (Vitamin C colour); plus Ford Falcon 
XB (Onyx Black) in original boxes, near new (2 items)	  Est. $50

2499	 Autoart 1:43 Holden Racing HRT VX winner 2002 (Skaife), KMart 
2002 (Murphy), Commodore VY 2004 (Bright) in original slightly 
tired boxes, else near new, high retail value (3 items)	  Est. $60

2500	 Autoart 1:43 Holden Monaro HK (2) and HT (Sebring Orange, Warwick 
Yellow and Inca Gold), LJ Torana XU-1 (Gunmetal) in original slightly 
tired boxes, else near new, high retail value (4 items)	  Est. $75

2501	 Biante 1:18  Ford XY Falcon GTHO Phase 3 Yellow Ochre limited 
edition diecast replica with certificate in original foams and box, 
with loose mounts but appears undamaged and near new, a very 
desirable model	  Est. $75

2502	 Biante 1:18 Ford Falcon XE Dick Johnson Racing #17 raced at 
Bathurst in 1983 and 1984; limited edition diecast replicas the 
first with certificate, both in original damaged boxes, both models 
with damage, one for the repairer (2 items)	  Est. $50

2503	 Biante 1:18 Ford Sierra RS 500 Dick Johnson Racing #17 winner 
at Bathurst in 1989 limited edition diecast replica with signed 
certificate in original but damaged box, minor damage to model 
(spoiler needs to be reglued) otherwise near new
A scarce Bathurst winning car	  Est. $90

2504	 Biante 1:18 Ford Falcon AU Dick Johnson Racing #17 raced by 
Steven Johnson and grey Ford XY Falcon GTHO limited edition diecast 
replicas the first with certificate, both in original damaged boxes, 
both models with damage but appear repairable (2 items)	  Est. $40

2505	 Biante 1:18 Ford XC Falcon Moffat Ford Dealers Racing #1 and #2 
raced by Alan Moffat and Colin Bond limited edition diecast replica pair 
with signed certificate in original foams and worn box, loose mount on 
one else near new condition, very desirable (2 items)	  Est. $90

2506	 Biante 1:18 Ford Falcon AU XR8 Brad Jones #888 and Betta Electrical 
#65 both driven in 2002, limited edition diecast replicas with certificates, 
both in original lightly damaged boxes, the first with loose mount and 
broken mirror, the second appears undamaged (2 items)	  Est. $50

2507	 Biante 1:18 attractive blue-grey Holden Commodore VL Group A “SS” 
diecast replica in original foams and box, near new condition	 Est. $50

2508	 Biante 1:18 McLaren Sports - part of the McLaren Collection; plus 
Ertl Collectibles 1956 Sunliner diecast replicas, undamaged in 
original boxes (2 items)	  Est. $75

2509	 Biante 1:43 Ford Falcon group compr diecast replicas of mainly AU 
XR8 models, one a Bathurst prototype, others driven by Crompton, 
Lowndes, Skaife. All in original boxes or display cases, the replicas 
near new, inspection may reward the enthusiast (7 items)	  Est. $50

2510	 Classic Carlectables 1:18 1965 Ford Mustang #04 raced by Norm 
Beechey diecast replica in original foams and shipper, as new very 
high retail value	  Est. $90

2511	 Classic Carlectables 1:18 Ford Falcon DGR #18 raced by Paul 
Radisich at Bathurst in 1999 diecast replica in original slightly 
tired box, firmly attached to mounts, appears near new	  Est. $50
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2512	 Classic Carlectables 1:18 Stone Brothers 2004 Racing BA Falcon, 

limited edition diecast replica with certificate, in original foams 
and box near new	  Est. $60

2513	 Classic Carlectables 1:18 Holden Utester concept car diecast replica 
with certificate in original foams, box and shipper, near new
A one-off concept car produced by Holden, unveiled at the 
Melbourne Motor Show in 2001.	  Est. $75

2514	 Classic Carlectables 1:18 Holden Commodore VX #05 Peter Brock 
- Craig Baird 2002 Bathurst car diecast replica in original foams 
and shipper, near new	  Est. $75

2515	 Classic Carlectables 1:43 Ford BA Falcon Betta Electrical car raced by 
S. Ellery; BF Falcon raced by J. Courtney; plus gold Ford and Holden 
V8 models as introductory gifts on joining Racing Collectables Club in 
display cases (2 with shippers), as new (4 items)	  Est. $45

2516	 Fairyland Loco battery operated tin locomotive by Daiya Japan with 
original damaged box, signs of wear but in working order	  Est. $150

2517	 Matchbox Models of Yesteryear yellow box Y1 1930 Jaguar SS 100, 
Y6 1920 Rolls-Royce Fire Engine, Y8 1945 MG TC, Y11 1938 Lagonda, 
Y12 Ford Model T (2), Y13 1918 Crossley, Y14 1931 Stutz Bearcat, 
Y15 1930 Packard Victoria, Y16 1928 Mercedes SS, Y17 1938 Hispano 
Suiza Y18 1937 Cord 812, Y20 1937 Mercedes Benz 540K, Y21 1930 
Ford A; plus red box Y13 1918 Crossley, Y19 1929 Morris Cowley Van, 
1936 Auburn Speedster, packaging a little tired else all different and 
near new in original boxes (17 items)	  Est. $60

2518	 Mixed lot of Matchbox models compr Classic Sports Cars of 
the Thirties 4- car set; Cobb & Co Stagecoach 1850s; Models 
of Yesteryear Limited Edition 3-car set, Y27 1922 Foden Steam 
Wagon and Trailer, and others (4); plus small boxed items (21), 
mostly Club Car Collectible Model ‘39 Chevy in a variety of liveries 
some damage to packaging else near new (34 items)	  Est. $60

2519	 Paul’s Model Art: Ford Motor Company 100 Years 1:43 group compr 
1914 Model T, 1933 V8 Coupe, 1964 Mustang, 1965 Cortina, 1967 
XR GT Falcon, 1971 Escort in original boxes and display cases, 
near new with high retail value (6 items)	  Est. $90

2520	 Trax 1:24 yellow Chrysler Valiant Charger, diecast replica 2002 
release in foams and original box near new	  Est. $50

2521	 Trax 1:24 purple, black trim Chrysler Valiant Charger, model TR-
034 diecast replica in foams and original box near new	  Est. $50

2522	 Trax 1:24 orange, black trim Chrysler Valiant Charger, model TR-
034 diecast replica in foams and box near new	  Est. $50

2523	 Trax 1:24 yellow XY Falcon GTO, model TX-024 diecast replica in 
foams and original box near new	  Est. $50

2524	 Trax 1:24 purple, black trim XY Falcon GTO, model TX-024 diecast 
replica in foams and slightly stained original box near new	  Est. $50

2525	 Trax 1:24 orange XY Falcon GTHO, model TX-024 diecast replica in 
foams and slightly stained original box near new	  Est. $50

2526	 Trax 1:24 two-tone blue FJ Holden sedan, model TX-020 diecast 
replica in foams and original box near new	  Est. $50

2527	 Trax 1:24 black FJ Holden sedan, model TX-020 diecast replica in 
(incorrect) foams and original (slightly stained) box	  Est. $90

2528	 Trax 1:43 Select Series Ford 1958 Customline, 1971 ZD Fairlane 500 
(window to be reattached), plus 1968 Holden HK Brougham Sedan and 
1974 Leyland P76 Force 7 Coupe (Codes TSS01, 02, 03, 04) in original 
display boxes, near new (4 items) a quality lot	  Est. $60

2529	 Trax 1:43 Australian Motoring Icons Ford Falcon XK, XD, XF Panel 
Vans and XH Utility (Codes TR27D, TR70, TR76, TR79B) in original 
display cases and shippers, near new (4 items)	  Est. $50

2530	 Trax 1:43 The Originals Bathurst Racing Series Ford Falcon XR 
(1967), GTHO Phase II (1970), XC Hardtop, Carter-Lawrence 1978 
(2) (Codes TR9C, 10C, 10D(2), 34C) in original boxes and most with 
shippers, near new (5 items)	  Est. $60

2531	 Trax 1:43 The Originals Ford Falcon XK group compr Panel Van (3), 
Ute, Wagon (Codes TR27, 27B and C, 29, 30) in original boxes and 
most with shippers, near new (5 items)	  Est. $60

2532	 Trax 1:43 Australian Motoring Icons Ford Falcon XK Panel Van, XY 
4WD Ute, XD, XE and XF Utilities (Codes TR27D, 67C, 69, 71, 75) in 
original display cases and shippers, near new (5 items)	  Est. $60

2533	 Trax 1:43 Original Australian Motoring Legends Ford Futura Hardtop 
XM (3) and XP (2) models (Codes TR50, 50B, 50C, 51, 51B) in original 
display cases and shippers, near new (5 items)	  Est. $50

2534	 Trax 1:43 Original Australian Motoring Legends Ford Falcon XT GT 
(Bathurst car), XW GTHO Phase 2. XC GS Hardtop (Codes TR10F, 34D, 
67B) in original display cases and shippers, near new (3 items) Est. $40

2535	 Trax 1:43 Original Australian Motoring Legends Ford Falcon Utes 
models XW, XY 500 (2), XH Tradesman (Codes TR66, 67, 67B,79) in 
original display cases, near new (4 items)	  Est. $50

2536	 Trax 1:43 Original Australian Motoring Legends Ford XM Futura Hardtop 
(2), Falcon XL Deluxe Ute, XT GT (London to Sydney car), XC Hardtop 
(Bathurst car); plus Holden HZ Sandman Van (Codes TR10E, 23C, 24G, 
43, 50, 50B) in original display cases, near new (6 items)	  Est. $75

2537	 Trax 1:43 The Originals Ford Falcon XTGT, XT Fairmont, XW Falcon 
GTHO Phase 2 (Codes TR24D, E, 34B) in original boxes, with 
shippers, near new (3 items)	  Est. $40

2538	 Trax 1:43 Australian Motoring Icons Ford Falcon XW GTHO Phase II, 
XE GL Sedan (2), XF Panel Van in silver, (Codes TR34E, 76, 85, 85B) in 
original display cases and shippers, near new (4 items)	  Est. $60

2539	 Trax 1:43 Australian Motoring Icons Ford Falcon XC GS, XK Sedan 
(gold plated anniversary model), XF Panel Van in silver; plus Holden HQ 
Monaro GTS350 (Codes TR10G, TRG26, TR76, TR18F) in original display 
cases and shippers, near new (4 items) a special group	  Est. $75

2540	 Trax 1:43 The Originals Holden FC Taxi, LJ Torana GTR-XU1, HJ 
Sandman Ute (Codes TR13G, 8D, 48) in original boxes, one with 
shipper, near new (3 items)	  Est. $40

2541	 Trax 1:43 Original Australian Motoring Legends Holden Bathurst 
cars VH Commodore (2), plus unlabelled Torana GTR-XU1 (Codes 
TR62C, D) in original display cases, near new (3 items)	  Est. $40

2542	 Trax 1:43 Opal Series Ford Falcon GT group compr XA (2), XB all 
different colours (Codes TO05, TO05B, TO06B) in original boxes 
and shippers, near new (3 items)	  Est. $50

2543	 Trax 1:43 Opal Series Holden FC group all different two tone 
colours (Codes TO02, TO02B, C, E) in original boxes and shippers, 
one with detached door otherwise near new (4 items)	  Est. $50

2544	 Trax 1:43 Opal Series Holden EH group all different colours (Codes 
TO01, TO01C, D, E) in original boxes and shippers, near new (4 items)	 	
	 Est. $50

2545	 Trax 1:43 Opal Series Holden Statesman De Ville group 1971 (2), 1974 
(2) all different two tone colours (Codes TO07, TO07B, TO08, TO08B) in 
original boxes and shippers, near new (4 items)	  Est. $50

2546	 Trax 1:43 Opal Series Holden HQ group compr Kingswood (2), 
Premier (2) all different colours (Codes TO03, TO03B, C, D) in 
original boxes and shippers, near new (4 items)	  Est. $50

2547	 Trax 1:43 Opal Series Holden Monaro GTS pair different colours 
plus 1958 FC Special (Codes TO04, TO04C, TO02E in original 
boxes and  one with shipper,  near new (3 items)	  Est. $50

2548	 Trux 1:76 diecast buses compr single decker 1939 and 1972 
Leyland, 1953 Daimler (2, one broken), 1978 Mercedes-Benz; 
double decker 1939 and 1947 Albion, 1947 and 1950 AEC Regent, 
1948 Leyland most near new in original boxes and slightly stained 
shippers (10 items)	  Est. $50
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2549	 Trux 1:76 diecast buses compr single decker 1939 and 1952 Leyland, 
1954 Ansair, 1980 Denning; double decker 1947 Albion, 1970 Sydney 
Atlantean (2 different), 1980 Denning (2 different), most near new in 
original boxes and some slightly stained shippers (9 items)	  Est. $50

2550	 Trux 1:76 diecast buses compr single decker 1952, 1972 and 
1975 (2 different) Leyland, 1954 Ansair Clipper 1980 Denning, 
Mercedes minibus; double decker 1929 Leyland Titan, 1961 
Leyland Atlantean most near new in original boxes and slightly 
stained shippers (10 items)	  Est. $50

2551	 Trux 1:76 diecast buses compr single decker 1952 Leyland, 1953 
Daimler, 1980 Denning (2 different); double decker 1952 AEC Regent, 
1953 and 1961 Leyland, and Mercedes Minibus most near new in 
original boxes and some slightly stained shippers (8 items)	  Est. $50

2552	 Trux 1:76 diecast buses compr single decker 1952 Leyland (3 different 
liveries), 1980 Denning (2 different); double decker 1948 Leyland, 
1952 AEC Regent and Mercedes Minibus most near new in original 
boxes and some slightly stained shippers (8 items)	  Est. $50

2553	 Trux 1:76 diecast buses compr single decker 1978 Mercedes Benz, 
1980 Denning (2 different); double decker 1929 and 1961 Leyland, 
1947 Albion, 1970 Atlantean, 1988 Denning most near new in original 
boxes and some slightly stained shippers (8 items)	  Est. $50

2554	 Assortment compr Australia Post PMG Delivery Van money boxes 
(2) and smaller Heritage Transport vehicles (2); Corgi Thorneycroft 
vans in biscuit, beer truck, fire and police liveries; Classic 
Carlectables 1:43 Holden Touring Car driven by Jason Bargwanna 
in 1999 - limited edition with signature, and John Bowe 1:6 Helmet; 
plus various small to mid-size models (22) noted Bugatti, Camp 
Quality 1996 2-car set, Daimler, Electra-Glide motorcycle with 
sidecar, Mainline Railways locomotive, many without packaging, 
may be some pickings, Mixed Condition (32 items)	  Est. $60

2555	 Group of boxed  1:18 diecast replicas compr 1936 Ford Pick Up by 
Majorette; 1949 Ford by Mira; Mercedes Benz A-Class by Maisto; 
plus Trux 1:64 Kenworth T600 with Toll Holdings livery the first and 
third with some damage (4 items)	  Est. $50

2556	 Various brands: 1:43 unattributed group compr Holden and Ford 
diecast replicas, some unmarked and others in racing livery; plus 
a vintage model and vans (3, one with clock) all housed in slightly 
scuffed and occasionally cracked display cases or boxes, the replicas 
as new, inspection may reward the enthusiast (16 items)	  Est. $75

2557	 Workshop replicas compr 1:18 Super Lift hoist; Moments in Time 
workshop scene with 1932 Ford Coupe; pair of fuel pumps; plus 
models of a large group of workshop equipment and personnel 
including the shop dog good condition (lot)	  Est. $50

Scientific/Technical Instruments
2558	 Vintage equipment compr air lock device for chemical apparatus, dial 

thickness gauge, haemometer kit, paint thickness gauges (2, both by 
BASF with instructions), viscometer bowls (2); plus Nova-Tech direction 
finder (with manual),Toshiba FM Stereo radio; also fob compass, fob 
watch (circ 1974 requires service), quartz watches (2, not working) 
and Victoria Bitter ashtray (Mixed Condition (lot)	  Est. $50

2559	 Silva Type 70 bracket mount marine compass with apparent scale 
size of 70mm, excellent condition	  Est. $40

Photographic and Optical 
Equipment & Materials
2560	 Fujica Auto-S in case; Samsung Fino 140 Super 38-140mm zoom 

with instructions in case and original box; Olympus VG-160 in original 
box with CD, start up guide and cables; box for Olympus VG-140 
no camera but incl USB charger, memory card and connector; plus 
various chargers, connectors, straps for cameras; also power tube 
for android phones, HTC mobile phone and vintage 240V/1000W 
incandescent work lamp in original foams and sleeve (this appears 
in working order but electrical safety check and safe use training for 
operators recommended) many near new (lot)	  Est. $50

2561	 Nikon Coolpix S2600 camera, Polaroid SX-70 Land Camera, Precision 
Mini Digital camera on a keyring; plus Sigma Tele Macro 400mm/F5.6 
vintage (1990s) lens in case mostly near new condition (4 items)	   
	 Est. $50

2562	 Solidex video tripod in original bag with Olympus VR-310 camera 
in original box; plus Canon professional camera case; Edixa 
extension ring in original box; Pentax Optio M50 camera in original 
box; Polatronic Polaroid flash; also box of assorted camera leads 
and adaptors (lot)	  Est. $90

Watches and Clocks
GENTS WATCHES
Watches, instruments and devices with working mechanisms are 
verified to be accurately described. Whilst every care is taken to  
provide secure packaging for all items in transit, no responsibil-
ity may be assigned to the Auctioneer for lots that are described as  
being ‘in working order’ but are found to be not working at the time of 
receipt. Such lots are sold “as is” and are not subject to return

2563 	 Coinwatch Alto Florin 5-jewel gold plated quartz wristwatch with 
Swiss movement, dial based on Florin themed silver medallion 
dated 1994, as new in original case with papers	  Est. $90

2564	 P.B.McMaster, Errol Street North Melbourne crown wind pocket 
watch with Cyma Swiss-made movement in Elgin 20-Year gold 
case: slightly cracked dial with Roman numerals, gold hands and 
subsidiary seconds, “JC from Mother & Father” in cartouche, ticks 
over nicely; plus West German made Oroton gas lighter with little 
sign of wear (2 items)	  Est. $150

2565	 Group of quartz watches incl Fossil (2 diff), Raymond Weil, Seiko (2 
diff, one in original packaging) and Zay, all appear to be in working 
order (6 watches)	  Est. $100

MIXED LOTS
2566	 Small accumulation compr Edments Special Swiss made open 

face pocket watch, Rotherams key wind pocket watch missing 
glass else complete in hallmarked case, and ladies anonymous 
open face key wind pocket watch missing subsidiary seconds 
hand in .935 case (none working); misc non-working anonymous 
vintage wristwatches (3, one with band but missing sub seconds 
hand); together with an assortment of misc wrist and pocket 
watch works, dials, springs etc, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

Paintings, Maps & Prints
PAINTINGS/SKETCHES

Lot 2567 



76 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 349

Se
ss

io
n

 4
2567	 Indigenous style art by unknown artist in 660x880mm frame 

depicting rarrk cross hatch male and female minnis hunting 
goanna lizard, a natural opus on hand-made paper. Attributed to 
Gunbulyanya Kunwijku tribe, Pave Rock Arnhem Land
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney  
Health Australia.	 Est. $500

2568	 Oil painting by S.A.Edmonds entitled High Tide Half Moon Bay 
dated 1916 in vintage 670x470mm frame
Samuel Albert Edmonds was born in Bristol in 1845 and arrived 
in Melbourne in 1873. He was active from the 1880s to 1920 and 
exhibited at Victorian Artists Society exhibitions. He died in 1923. 
The highest price for one of his paintings was “Sandringham 
Beach” also painted in 1916 which sold for $1,534 in 2019

Proceeds from the sale of this this lot will be donated to Kidney 
Health Australia

And for a particularly attractive art print and medallion set 
produced by the Perth Mint, see lot 2630	  Est. $300

2569	 Watercolour of river scene signed by W.Vernon in vintage 
390x630mm frame. The frame and infill toned with age
This could be attributable to W.H.Vernon (1820-1909) a British  
landscape painter who exhibited at The Royal Academy from 
1872-1892.

Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney  
Health Australia.	  Est. $75

PHOTOGRAPHS

2570	 A most impressive collection of photographs focussing primarily on 
scenes of devastation of London and other parts of Britain during 
the Blitz Sept 1940 to May 1941, with further images up to 1944, 
neatly but haphazardly arranged date-wise in large album. The 
photos ranging in size from 115x160mm to 195x240mm, clearly the 
work of a professional photographer or photographers, are firmly 
hinged and/or pasted into place in most cases, displaying the after 
effects of bombing raids, remains of downed enemy aircraft, and 
the resoluteness of military officials and civilians in cleaning up 
after the devastation. Many of the larger photos have descriptions in 
white ink with many dated. Seemingly out of place in the collection 
is a photo of a Japanese transport plane about to crash in flames 
after being struck down by an American Liberator aircraft in 
September 1943. Although the source of the collection cannot be 
confirmed unequivocally, a couple of loose photos are back stamped 

“Certified by Planet News Ltd...as having been passed by Censor” 
and are therefore likely to be a compilation of photos prepared by a 
photographer or staff member of the news agency (it is also likely 
that most descriptions were obtained from typewritten ones on the 
backs of some photos). Only one photo missing from the album 
and most in very good condition or better (111 photos). The lot also 
comes with two 35mm negatives (film frames?) depicting Hitler and 
Himmler from an unknown source (lot)
Planet News commenced operations in the early 1900s and opened 
its London office in 1927. It supplied news and photographs to Britain, 
the Commonwealth and USA up until 1958 when it was taken over 
by the American United Press Association to become United Press 
International (UPI). In its heyday in the 1930s it became known as a 
breeding ground for famous photographers. In 1970 UPI abandoned 
its London operation, leaving the Planet News picture library in poor 
condition, only for it to be restored decades later	  Est. $250

PRINTS
2571	 Group of prints (approx 40x30cm) incl Court House at Windsor by 

Cedric Emanuel and a group (5) showing old buildings from around 
Australia by “Carl...” housed in a folder for Sketches of Melbourne 
by Trish Hill fine condition (6 prints)	  Est. $40

Other Artworks/Ornaments
2572	 Nephrite jade carved statues in the shape of Fu dogs, with rolling 

balls in mouths, height 20cm, weight approx 2.65kg (2 statues)	  	
	 Est. $800

2573	 Snuff bottles 80mm and 100mm tall with images of two women, 
and birds and flowers designs respectively (2 items)	  Est. $50

2574	 Wall hanging compr timber on metal world map 101.5cm across 
entitled “Around the World”, high retail value Proceeds from this 
lot will be donated to Kidney Health Australia	  Est. $75

Other Ephemera/Collectables
2575	 Gunsight 300 mm long by Nikko Stirling, 4x20 nitrogen filled in 

lightly used condition	  Est. $50

2576	 Swallow & Ariell Melbourne vintage log cabin biscuit tin c.1930s; 
plus tin western-style cavalry stable and commanding officer’s 
quarters, scarce (2 items)	  Est. $75

2577	 Swagger stick approx 520mm long with applied cross-hatch 
pattern surmounted by silver(?) crown neatly engraved “Presented 
to Mr A.Leckie By His Stirling Sol Fa Class as a Mark of Esteem 
12th May 1858”. A small amount of damage otherwise in very 
good condition for its age	  Est. $60

2578	 Accumulation of cigarette and other collector cards incl Test Cricketers 
(e.g. O’Reilly, Sutcliffe, Woodfull), Kornies VFL Footballers, military 
related cards etc (300+, well worn); plus children’s stamp albums 
(2), tobacco tins (4), polished and unpolished lapidary specimens, and 
misc cloth and metal badges, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

2579	 Assortment of collectable cards and other items compr three 
c.WWI silk postcards from brother to sister; Telecom Endangered 
Species, Indigenous People and Microscopic World phonecard 
packs with misc loose Telecom/Telstra mint (F/V=$95), single (3) 
and multi used cards (19), smart cards (5); similar size solid plastic 
Timezone powercards (2), Placard advertising/calendar cards (5, 
one a rotating world time card), APSO Melbourne better shopping 
card; selection of Melbourne Metcard transport cards (approx 35); 
Lion King collector cards (8, seven diff); other mixed tazos and 
collectable cards/stickers (25+); plus Victoria 150 pin, generally in 
Very Good condition but much duplication (lot)	  Est. $50
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2580	 Group of DVDs compr classic Australian movies (7); Dr Who (2); 
Elvis; John Wayne (3); musicals (5); plus magazines Star Wars 
2007-2008 (21), Phantom comic No 1816, Australasian 12 Aug 
1944, the DVDs mostly in original packaging (lot)	  Est. $60

2581	 Misc books and literature mostly from 1940s and 1950s incl 
poetry, humour, a number of technical manuals incl Chemical 
Technology (1851); Civil Aviation (6); Colour-Blindness testing; 
Coynes Electrical and Radio (4 volumes); Pruning; Small Arms use 
(WWII); plus sheet music (4) and postcards/correspondence, some 
from WWII, mostly well used (lot)	  Est. $50

COLLECTOR PLATES/CROCKERY
2582	 Collection of commemorative cups relating to UK monarchy compr 

Victoria Golden Jubilee, Diamond Jubilee (by Dalton Burslem with 
receipt showing purchased for $245), Edward VII Coronation, 
George V Silver Jubilee, Edward VIII Emperor of India, George VI 
Coronation, Eliz II Coronation and Silver Jubilee; plus George V 
Coronation cup, saucer and plate set; Edward VIII dish a couple 
with minor damage and most showing a little wear, could be some 
good pickings for the specialist (12 items)	  Est. $60

2583	 Mixed group of jugs (6, incl 4 boxed Toby jugs); plus various 
decorated cups/saucers (5 incl Wedgewood); also heavy stone 
vase with Chinese characters mostly as new (12 items)	  Est. $40

SMOKER’S PARAPHERNALIA
2584	 Pipes, pipe parts and other smoker’s accessories: includes decorative 

meerschaums in cases (4), corn cob, egg-shaped, calabash and 
other types in a mixture of materials, mostly anonymous makers and 
uncertain vintage; loose bulbs and mouthpieces; plus sprit lighters and 
other accessories. Little or no damage but most items have seen use - 
could be sone good value here (lot)	  Est. $90

Tokens
2585	 Abrahams Hobart Town Halfpenny and Penny (A1, 2) gFine-VF  

(2 tokens)	  Est. $50

2586	 Andrew Melbourne Penny (A11) VF or better	  Est. $75

2587	 Bateman Warrnambool Penny (A30) a little roughness in obverse 
field else nice evenly toned gVF	  Est. $250

2588	 Davies & Alexander Goulburn Penny (A97) VF	  Est. $75
2589	 Dease Launceston Penny (A99) some light reverse pitting else Fine 

or better	  Est. $90

2590	 Fenwick Melbourne Penny (A120) some obverse carbon spots else 
VF and scarce	  Est. $200

2591	 Hyde Melbourne Halfpenny (A285) small dint in obverse field else 
EF or better, nice this grade	  Est. $100

2592	 Jones & Williamson Dunedin Penny (A308) Fine or a bit better Est. $75
2593	 Mulligan Rockhampton Halfpenny (A393) aVF/VF	  Est. $60
2594	 Peck Melbourne Penny (A433) cleaned long ago and retoning 

otherwise EF	  Est. $90

2595	 Petty Melbourne Penny (A441) VF or a bit better	  Est. $50

2596	 Sawyer Brisbane Penny (A469) gFine	  Est. $50

2597	 Warnock Bros Melbourne & Maldon Penny (A603) heavily cleaned 
long ago else gFine	  Est. $50

2598	 White Westbury Penny 1855 (A620) VF or better	  Est. $60

2599	 Wood Hobart Penny (A640) the reverse design mainly intact, VF/aVF	  	
	 Est. $50

2600	 Halfpennies of Andrew, Campbell, Crocker & Hamilton, Crothers 
in annotated and priced 2x2s (A12, 61, 83, 89) the first two with 
rough surfaces else Fine-aVF (4 coins)	  Est. $75

2601	 Halfpennies of Josephs, Macgregor, Mulligan in annotated and 
priced 2x2s (A310, 340, 394) gFine-gVF (3 coins)	  Est. $75

2602	 Halfpennies of Smith Peate, Taylor, Wood in annotated and priced 
2x2s (A486, 573, 642) gFine-VF (3 coins)	  Est. $75

2603	 Pennies of Abraham, Advance Australia, Annand Smith, Battle & Weight 
in annotated and priced 2x2s (A1, 571, 18, 31) Fine-VF (4 coins)	   
	 Est. $50

2604	 Pennies of Andrew, Bateman, Brookes, Butterworth in annotated 
and priced 2x2s (A13, 30, 49, 51) VF or better (4 coins)	  Est. $90

2605	 Pennies of Brickhill, Flavelle, Friedman, Harrold Bros in annotated 
and priced 2x2 (A45, 125, 136, 195 ) aVF-VF (4 coins)	  Est. $60

2606	 Pennies of Davey, Davies, Hanks & Company, Henderson in 
annotated and priced 2x2s  (A90, 96, 177, 216) the first VG with 
rough surfaces but rare else Fine-VF (4 coins)	  Est. $90

2607	 Pennies of Fleming, Gippsland Hardware, Grundy; plus Holloway in 
annotated and priced 2x2s (A129, 145, 157, 668) the second with 
surface marks else aVF-gVF (4 coins)	  Est. $90

2608	 Pennies of Gratten, Parker, Peace & Plenty (A152, 412, 651) Fine-
VF (3 tokens)	  Est. $90

2609	 Pennies of Ireland, Jarvey, Jones, Love and Roberts in annotated 
and priced 2x2s (A292, 300, 307, 338) the last aVG with weak 
centres but rare else Fine-VF (4 coins)	  Est. $75

2610	 Pennies of Martin & Sach, Mather, Parker, Warnock Bros in annotated 
and priced 2x2s  (A351, 356, 409, 605) Fine-gVF (4 coins)	  Est. $60

2611	 Pennies of Perkins and Petersen (A435, 437) VG or a bit better, the 
second with central obverse weakness and small dig in reverse 
legend, both relatively scarce (2 tokens)	  Est. $90

2612	 Pennies of Stewart and Hemmant, Stokes (2), White in annotated 
and priced 2x2s (A505, 542, 555, 620) Fine-VF (4 coins)	 Est. $75

2613	 New Zealand Pennies of George Mc Caul, Milner & Thompson, 
United Service Hotel in annotated and priced 2x2s (A359, 381, 
591) aVF-gVF (3 coins)	  Est. $75

2614	 Small collection of generally low grade Halfpennies and Pennies: 
amongst better grade Pennies are Holloway 1858, McFarlane (A360), 
Milner & Thompson (A382, holed), Morrin (A387, cleaned), most others 
readable but heavily cleaned or with other faults (20 tokens); plus 
Grundy Sovereign Hill replicas (2), fantasy Bridge Hill 1858 token and 
two misc medallic items. Condition very mixed (25 items)	  Est. $125

Commemorative Medallions
2615	 Ricketty Dick NSW Exhibition 1876 and Australian 1888 Captain 

Cook Centenary medallion depicting Cook and map of Australia 
(most gilding lost) (C1876/2, 1888/4) along with several other 
19th and 20th Century medallions in 2x2s with Carlisle references 
where applicable; plus some modern medallions Mixed Condition 
(29 medallions)	  Est. $75

2616	 Australian Centenary 1888 medallion 36mm in gilt (C1888/4) EF 
with subdued lustre	  Est. $75

2617	 29th International Eucharistic Congress Sydney Sept 1928 
medallion 40mm in silvered base metal by Amor (C1928/3); 
together with Adelaide: Colony to Capital City set of eight silvered 
base metal medallions in custom descriptive binder with most 
certificates/information cards and bonus reproduction foldout 
postcard photos of early Adelaide and city landmarks; plus Kodak 
reproduction Holey Dollar on card, cased Hanimex Fuji First Fleet 
Re-enactment medallion, Perth Mint visitor medalets in bronze 
(5), and two largely empty First World War albums for .333 silver 
medallions (lot)	  Est. $50
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2618	 Sir Charles Kingsford Smith Aviator medallion 51mm in bronze 
by Stokes & Sons Melbourne (C1935/6) some removable obverse 
grime else EF or better, only 308 struck and the first we have 
offered in many years	  Est. $200

2619	 Sir Charles Kingsford Smith Aviator medallion 51mm in bronze 
by Stokes & Sons Melbourne (C1935/6) a pair of medallions in 
unrelated but very convenient fitted case. One has been lightly 
cleaned at some stage but nicely retoning, the other natural As 
Struck (2 medallions)	  Est. $400

2620	 England to Australia Flight 1969 50th Anniv medallions 38mm 
in antiqued bronze and silvered; Papal Visit 1970 pair 48mm 
in bronze and silvered; Opening of Perth Concert Hall 1973 
medallions 51mm in bronze and silvered (C1969/11a, 1970/56, 
1973/11); together with M.R.Roberts Halley’s Comet medallion 
1986, RAM Bicentennial medallion 1988, Tower Mint Broadlands 
and Edinburgh Castle medallions, Madame Tussaud medallion 
c.1984, and replica Una and the Lion Five Pounds, all items cased 
(the 1970 pair cased together) (11 items)	  Est. $100

2621	 State Savings Bank of Victoria Cook 1970 silver medallion in original 
case of issue; together with Australian Natives Assoc. 1956 prize 
medal by Luke; plus misc base metal issues (8) and WWII Australian 
Commonwealth Military Forces cap badge (11 items)	  Est. $60

2622	 Qantas-Wanda Antarctic Flight December 1978 medallion 50mm 
in white metal (sim C1978/27); Abel Tasman Sighting of the West 
Coast of Tasmania and Landing at Tasman Bay 350th Anniv 1992 
70mm in white metal; NAA Adelaide Assay Office Five Pound 
commem medal 1992 51mm in antiqued bronze; plus Franklin 
Mint Cook Islands Proof Ten Dollars 1994 Capt James Cook coin, 
all packaged as issued (4 items)	  Est. $90

2623	 Australian Bicentennial Commemorative Medallion series 1988 
cased set of six sterling silver medallions, each weighing 71gms; 
plus misc 1976 Elizabeth our Queen silver ingot in original John 
Pinches pack (2 items)	  Est. $350

2624	 World War II 50th Anniversary 1995 Commemorative Medallions 
set of six prooflike medallions 50mm in silver (50gms each) housed 
in perspex frame, produced for the Australian War Memorial by the 
Perth Mint with inlaid certificate no.127 - the first have offered in 
four years	  Est. $300

2625	 Cased 150th Anniv of the Discovery of Gold 2001 prooflike One 
Ounce silver medallion with approx 1gm alluvial gold nugget, set 
no.408 of only 600 produced	  Est. $125

2626	 The Phantom 80th Anniversary 2016 One Ounce silver medallion 
struck by the Perth Mint in box and shipper of issue, certificate 
no.1187 of 3,000 examples worldwide	  Est. $90

2627	 The Phantom 80th Anniversary 2016 One Ounce silver medallion 
struck by the Perth Mint in box and shipper of issue, certificate 
no.1181 of 3,000 examples worldwide	  Est. $90

2628	 Anonymous set of 26 38mm dish-shaped medallions featuring 
flowers within wreaths taped together in tight bundle - the first 
with raised “A”, the last with incuse “Z” - clearly an alphabetical 
set with raised prooflike and incuse specimen-like faces probably 
missing an information booklet/leaflet. The last stamped “925” 
(weight 270gms, silver content not verified). The lot was consigned 
with a timber wall rack with slots suited to displaying the set in 
several vertical layers (26 medallions)	  Est. $150

2629	 Adelaide: Colony to Capital City 16-pc medallion set in two albums 
with supporting texts and other related ephemera (2 albums)	 Est. $60

2630	 Perth Mint Wine Arts series: Yarra Valley Wine Growers Assn 2001 
framed medallion and art print collection, featuring two medallions 
38mm in gilt bronze set in 740x620mm frame with high quality 
reproduction of an original oil painting of the region by artist Kristin 
Headlam - this collection is the first of four similar collections 
for the major wine growing regions of Australia. The artwork is 
personally signed by the artist and is numbered 50 of only 250 
collections assembled. Attractively presented and the first this 
cataloguer has seen
Proceeds from the sale of this lot will be donated to Kidney  
Health Australia.	  Est. $150

2631	 The Soldier’s Badge Rising Sun Commemorative Collection 1916-
2016 compr 11 replica official and unofficial Rising Sun hat 
badges in custom case; plus Australia Post year books for 1986 
and 1987 (both missing stamps) (3 items)	  Est. $75

2632	 Accumulation of Carlisle-listed medallions c.1897-1980s together 
world medalets, medallions, religious items, amusement checks 
etc on plastic pages, some duplication but some better types and 
grades present, Mixed Condition (approx 110 items)	  Est. $125

2633	 Assortment of Australian and world medallions and medalets, noted 
cased RAM Bicentennial 1988 medallions (3); misc mainly Carlisle-
listed types 1900-1994 (14 with duplication, saw Hobart Regatta 
1938 in tombac) with Holloway Halfpenny, Hide & DeCarle and Parker 
Pennies (both heavily cleaned) on plastic page; Coats of Arms/Floral 
Emblems of Canada 13-pc set in gilt, Franklin Mint Proof sterling silver 
VE-Day medallion ex Churchill Collection with certificate; and several 
other mainly modern loose items, Mixed Condition (lot)	  Est. $75
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2634	 Collection of medallions, medalets etc c.1880-1980s on plastic 
pages with a few overseas examples present, noted WA Centenary 
1929 and Sesquicentenary 1979 (2, diff finishes) condition a little 
mixed (40 items)	  Est. $60

2635	 Collection of mainly early 20th Century medalets and medallions; 
together with unidentified sporting prize medal in silver hand inscribed 
“Palo 1957” (weight 32grms), British Q.Vic 1897 Diamond Jubilee 
26mm in silver; India 1887 Q. Vic Golden Jubilee 34mm in bronze; 
plus 1863 Mulligan Rockhampton Penny and bag of US medallions 
depicting Presidents (35) Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2636	 Selection of issues compr private issue 1988 Australia 200 Years 
20-pc medallion set; American Historical Society 2000 Millennium 
Coin Collection compr Lepton (representing year 0), Ceylon Chola 
(representing year 1000) and Australian Five Dollars 2000 Athletics in 
timber case; Sydney 2000 Paralympics miniature replica 3-medal set, 
cased RAM/Perth Mint 11th Paralympiad medallion, and private issue 
Gold Medallist medallion collection; Beijing Olympics 2008 prooflike 
coloured medallion 50mm in gilt copper; together with McDonald’s AFL 
Centenary 1996 4-pc medallion pack and cased 1984 Los Angeles 
Games and 1990 Anzac 75th Anniv medallions (9 items)	  Est. $75

Lot 2637 
2637	 Small group of common Carlisle-listed medallions c.1911-1945 

(6, a couple on ribbons); together with interesting HMS Hood 1859 
metal and mother-of-pearl sweetheart brooch (pictured) Mixed 
Condition (7 items)
HMS Hood was a 91-gun second-rate* ship, originally laid down 
as HMS Edgar but renamed in 1848 and launched in 1859. She 
was used for harbour service from 1872 and sold in 1888. She 
was the first of three vessels to bear the name HMS Hood, named 
after several members of the Hood family who were notable  
naval officers

* Second-rate refers to a vessel that mounted 90 to 98 guns on 
three decks - the second largest class in six ratings based on size 
and firepower	  Est. $50

2638	 Sands of Gallipoli Creating the Legend 5-pc medallion set with replica 
Rising Sun hat badge; Australia in the Great War 1914-1918, 1914 
6-pc medallion set (SOG 8, 14); single 2007 Simpson and his donkey 
medallion pack; plus Military Shop In the Service of Others 5-pc 
medallion set with replica VC and George Cross (4 items)	  Est. $90

2639	 Sands of Gallipoli 90th Anniv 2005 set of six diff medallions 
individually cased with matching certificates and spare Leaving 
Australia medallion; 2007 Spirit 2-pc medallion sets (2) and 2009 
Prominent Medals of Gallipoli 2-pc set, all cases damp affected to 
some degree (10 items)	  Est. $75

AUSTRALIA POST MEDALLIC COVERS
2640	 2007 Blast Off; 2008 Beijing Games and World Youth Day 3-pc covers; 

2009 Dolphins of the Australian Coastline, Earth Hour 3-pc cover, 
Micromonsters; 2010 Fishes of the Reef, Mary MacKillop 3-pc cover, 
Melbourne Cycling, Wildlife Caring (10 covers, 18 medallions)	 Est. $75

2641	 2007 Blast Off; 2011 F-111, Royal Wedding; 2012 Medical Doctors 
3-pc cover; 2013 Bathurst, Black Caviar, Coronation Diamond 
Jubilee 2-pc cover, First Postage Stamp, Holey Dollar & Dump 2-pc 
cover (8 covers, 12 medallions)	  Est. $50

2642	 2008 World Youth Day 3-pc cover and 11.11.11 Lest we Forget 
medallion pair in sturdy timber frame (unopened); George IV 
retrospective pattern Crowns 1830 for Sydney (5) and Q.Vic 
retrospective pattern Crown 1897 for New Zealand (toned); private 
issue First World War 8-pc .333 silver medallion collection in folder 
with another empty album for the same series; other misc modern 
medallic items (9, one silver); 175 Years of Melbourne incomplete 
collection of 8 medallions with most certificates in  lacquered timber 
case; together with an assortment of ephemeral items compr replica 
Rising Sun collar and 2005 Anzac 90th Anniv badge, replica VC, 
souvenir teaspoon pair and single, RAM 2013 advertising ‘deck of 
cards’, metal magnifier, two packaged Two-Up sets, anonymous 
Gold Eagle gent’s wristwatch (needs battery), small collection of 
firearms related cloth patches (11, mainly of USA origin but noted 
Melbourne Pistol Club), misc brochures, art print, newspaper liftout 
etc (6); plus other misc items (4) (lot)	  Est. $90

2643	 2010 Mary MacKillop 3-pc cover, Melbourne Cycling; 2011 F-111, 
Mystical Creatures 3-pc covers (2 diff), Presidents Cup 2-pc cover, 
Royal Wedding; 2012 Medical Doctors 3-pc cover; 2013 Dinosaurs 
3-pc cover (9 covers, 20 medallions)	  Est. $75

2644	 2011 F-111 (2), Royal Wedding; 2012 Medical Doctors 3-pc cover; 2013 
Bathurst, Black Caviar, Coronation Diamond Jubilee 2-pc cover, Holey 
Dollar & Dump 2-pc covers (4) (11 covers, 17 medallions)	  Est. $75

2645	 2013 Coronation Diamond Jubilee 2-pc cover; 2014 Bush Ballads 3-pc 
cover, Southern Lights 2-pc cover, Things that Sting 3-pc cover; 2016 
Endangered Life 2-pc cover, Jewel Beetles, Play School 3-pc cover; 
2017 Streeton/Nolan 2-pc cover (8 covers, 18 medallions)	  Est. $60

2646	 Football related covers compr AFL Premiers 2008 Hawthorn, 2009 
and 2011 Geelong, 2016 Western Bulldogs; NRL Premiers 2009 
Melbourne Storm, 2010 St George Dragons, 2011 Manly Warringah 
Sea Eagles, 2012 Melbourne Storm, 2013 Sydney Roosters, 2016 
Cronulla Sharks (10 covers)	  Est. $50

2647	 Larger-sized covers compr 2008 Megafauna; 2012 Melbourne Storm 
NRL Premiers, Sumatran Tiger; 2013 Black Caviar, Commonwealth 
Stamps, Sydney Roosters NRL Premiers, Timimus; 2014 Floral 
Emblems, George V Stamps, Things that Sting; plus large envelope 
WWI Centenary issues 2014 Troops Depart Australia, 2015 Gallipoli 
Centenary and 2017 Third Battle of Ypres (13 covers)	  Est. $75

2648	 Larger-sized covers compr 2013 Black Caviar, Timimus; 2015 ICC Cricket 
World Cup, 2016 Endangered Wildlife, Dirk Hartog, Owls, RSL Centenary; 
2017 Rare Beauties; 2018 Year of the Dog, Gold Coast Games, Reef 
Safari (in large format envelope); plus 2014 Air Mail Centenary and 2015 
Sarbi postal covers with cloth attachments (13 covers, 11 medallions)	  	
	 Est. $60
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Proclamation Coins
GREAT BRITAIN

2649	 Cartwheel Penny 1797 (S3777) red EF or better	  Est. $800

2650	 Cartwheel Twopence 1797 (S3777) light graffiti in reverse field 
else nice portrait and strong legends, aEF	  Est. $150

2651	 Shilling 1787 with semee of hearts (S3746) nearly EF	  Est. $125

2652	 Third Guinea 1798 (S3738) VG	  Est. $250

2653	 Third Guinea 1802 (S3739) very slight bend gVG	  Est. $275

2654	 Third Guinea 1808 (S3740) gVG	  Est. $275

2655	 Third Guinea 1809 (S3740) gVF	  Est. $350

2656	 Third Guinea 1810 (S3740) nearly EF	  Est. $400

2657	 Spade Guinea 1788 (S3729) NGC AU58	  Est. $2,500

2658	 Spade Guinea 1790 (S3729) VF	  Est. $1,250

2659	 Spade Guinea 1795 (S3729) EF/gVF	  Est. $1,100

MEXICO
2660	 Charles IV (1788-1808) Eight Reales 1809/8TH (KM110) slightly 

waterworn appearance else VF	  Est. $90

PORTUGAL
2661	 John V (1706-1750) Half Escudo 1741 (KM218.8) VF

Interestingly, there is an obverse fault where a run of gold has 
formed a “1”-like figure after “V” and over the dot before “D.G”	  	
	 Est. $250

2662	 John V (1706-1750) Escudo 1741 (KM219.9) aVF	  Est. $300

SPAIN
2663	 Charles III (1759-1788) Escudo 1779 S CF (KM416.2) aVF	  Est. $300

2664	 Charles III (1759-1788) Escudo 1781PJ (KM416.1) VF	  Est. $300

Half Sovereigns
VICTORIA YOUNG HEAD
2665	 1872S VG/aVG	  Est. $300

2666	 1879S aEF, the reverse better	  Est. $2,000

2667	 1886M gEF	  Est. $2,000

2668	 1887M gEF	  Est. $2,000

2669	 1887S NGC AU53	  Est. $1,000

JUBILEE HEAD
2670	 1887M gFine	  Est. $350

2671	 1893M virtually Unc with lustrous fields	  Est. $2,500

VEILED HEAD
2672	 1900S gFine	  Est. $350

EDWARD VII
2673	 1903S aVF	  Est. $300

2674	 1906S VF	  Est. $300

2675	 1907M VF or better	  Est. $350

2676	 1907M Fne	  Est. $300

2677	 1908M VF	  Est. $350

2678	 1908S NGC AU53	  Est. $600

GEORGE V
2679	 1915S scratches on both sides otherwise gEF	  Est. $350

2680	 1915S aEF	  Est. $350

Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE II
2681	 1861aF	  Est. $800

2682	 1866 NGC MS61	  Est. $1,000

2683	 1868 F/VF	  Est. $1,000

2684	 1870 PCGS MS61	  Est. $850

2685	 1870 NGC Unc details Obverse Cleaned	  Est. $750

2686	 1870 small reverse rim nick else EF	  Est. $700

2687	 1870 VF+	  Est. $700

2688	 1870 aVF, the reverse much better	  Est. $700

YOUNG HEAD ST GEORGE
2689	 1873M PCGS MS62	  Est. $1,000

2690	 1876M NGC MS62	  Est. $1,000

2691	 1877M gVF	  Est. $700

2692	 1877M VF	  Est. $650

2693	 1878M NGC MS61	  Est. $1,000

2694	 1879M NGC MS62	  Est. $1,500

2695	 1879M NGC MS60	  Est. $1,000

2696	 1880M NGC MS62	  Est. $1,000

2697	 1880M VF or better	  Est. $650

2698	 1881S PCGS MS63	  Est. $1,500

2699	 1882M gVF	  Est. $600

2700	 1884M VF	  Est. $650

2701	 1884S gVF	  Est. $650

2702	 1887S NGC MS62	  Est. $1,000
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2703	 1887S NGC MS62	  Est. $1,000

YOUNG HEAD SHIELD
2704	 1871S raised “WW” aVF/VF	  Est. $650

2705	 1872M EF/aUnc	  Est. $1,000

2706	 1884M PCGS MS62	  Est. $900

2707	 1884M aUnc	  Est. $800

2708	 1884S Unc	  Est. $1,000

JUBILEE HEAD
2709	 1887M virtually Unc	  Est. $1,000

VEILED HEAD
2710	 1895M EF	  Est. $650

2711	 1897M NGC MS61	  Est. $800

2712	 1898M NGC MS62	  Est. $1,000

2713	 1898S aVF	  Est. $650

2714	 1899M cleaned obverse otherwise gEF	  Est. $650

2715	 1899M gEF/aUnc	  Est. $700

2716	 1899P NGS MS60	  Est. $1,250

2717	 1899P PCGS AU55	  Est. $1,000

2718	 1899P PCGS AU55	  Est. $1,000

2719	 1901M NGC MS61	  Est. $800

EDWARD VII
2720	 1902M EF	  Est. $650

2721	 1902M aEF	  Est. $700

2722	 1903M gVF with rim nicks	  Est. $650

2723	 1904P EF, the reverse better	  Est. $650

2724	 1905P VF	  Est. $650

2725	 1905S NGC MS61	  Est. $800

2726	 1906M gVF/aEF	  Est. $650

2727	 1907M NGC MS64	  Est. $1,250

2728	 1907M NGC MS62	  Est. $800

2729	 1907P gVF	  Est. $650

2730	 1907P VF	  Est. $650

2731	 1907S NGC MS62	  Est. $800

2732	 1908M NGC MS61	  Est. $800

2733	 1908P NGC MS62	  Est. $800

2734	 1908P virtually Unc	  Est. $700

2735	 1908P in capsules, aUnc (2 coins)	  Est. $1,300

2736	 1908P aUnc or better in capsules and flips ready for immediate 
resale (3 coins)	  Est. $2,000

2737	 1908P aUnc or better in capsules and flips ready for immediate 
resale (3 coins)	  Est. $2,000

2738	 1908P aUnc or better in capsules and flips ready for immediate 
resale (5 coins)	  Est. $3,250

2739	 1908P EF	  Est. $650

2740	 1908P gVF	  Est. $650

2741	 1910P VF	  Est. $650

2742	 1910S Unc	  Est. $900

GEORGE V
2743	 1911M aUnc	  Est. $650
2744	 1911P aEF	  Est. $650
2745	 1911S gEF	  Est. $650
2746	 1912S EF	  Est. $650
2747	 1912S EF	  Est. $600
2748	 1913M EF	  Est. $650
2749	 1914S virtually Unc	  Est. $650
2750	 1915S Unc with brilliant fields	  Est. $650
2751	 1916S virtually Unc	  Est. $650
2752	 1917P EF, reverse better	  Est. $700
2753	 1917P gVF	  Est. $650
2754	 1918M Unc	  Est. $900
2755	 1918M aUnc	  Est. $700
2756	 1918P Unc	  Est. $900

2757	 1918S Unc	  Est. $900

2758	 1922M NGC MS62, the first we have offered in over five years and 
certainly the finest we have seen	  Est. $15,000

2759	 1922P NGC MS62	  Est. $800
2760	 1922P NGC MS62 (2 coins)	  Est. $1,600
2761	 1922P EF	  Est. $650
2762	 1925M EF	  Est. $650
2763	 1925M EF	  Est. $650

2764	 Withdrawn

GEORGE V MODIFIED HEAD
2765	 1929P NGC MS61	  Est. $800

2766	 1931P NGC MS63	  Est. $800

SETS
2767	 1890M, 1892M, 1900S, 1898M, 1900M, 1990S with British 

Sovereign 1895 in Australian Bullion Company fitted case, gFine-
EF (6 coins)	  Est. $4,000

2768	 1910P and 1912P in Australia’s Prestige Gold Sovereign wallet 
with certificate of authenticity and information booklet. The 
coins EF-aUnc, the wallet slightly damaged internally by foreign 
attachment (2 coins)	  Est. $1,250

Patterns and Coinages

2769	 Pattern Square Kookaburra Penny 1921 Type 12 (4.53gms) 
virtually Unc
Square pennies are recognized as historically significant and reflect 
a nationalist storyline in Australia’s history, due to the time following 
World War I when the Labour government started a movement to 
reject the British coins for a more Australian representation, at the 
same time adopting a new shape, and new metal (Cupro-Nickel). 
The response, however, was below expectations, due to people’s 
resistance to change and complications with implementing the 
newly-shaped coins	  Est. $30,000
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2770	 Pattern Dollar 1967 by Andor Meszaros with milled edge in case of 
issue, a couple of slight obverse rim imperfections else aFDC with 
light patchy toning	  Est. $1,500

2771	 Pattern Dollar 1967 by Andor Meszaros with milled edge in case of issue, 
lovely even gunmetal toning, the case with removable adhesions	   
	 Est. $1,500

2772	 Pattern Dollar 1967 by Andor Meszaros plain edge NGC PF64  
Ultra Cameo	  Est. $2,250

RETROSPECTIVE PATTERNS AND SETS
2773	 Proof 1797 Cartwheel Penny replica 120mm in copper (600gms) 

struck for the Bradford Exchange, no certificate and base of 
capsule missing but impressive all the same	  Est. $75

2774	 Cook Islands Australian Historical Coins Collection comprising twelve 
Proof One Ounce silver issues c.2005-2006 depicting proclamation 
coins, landmark and pattern Australian coins and trade tokens, 
housed in large plush-lined timber chest shipper, individual and 
separate certificates for set no.265. The lot comes with the companion  
13-pc “Australian Colonial Coinage” replica collection, and booklet 
“The Foundation Stones of Australian Coinage”	  Est. $450

2775	 Cook Islands Australian Historical Coins Collection comprising twelve 
Proof One Ounce silver issues c.2007-2008 depicting proclamation 
coins, landmark and pattern Australian coins and trade tokens, housed in 
large plush-lined timber chest. The set also comes with the companion 
12-pc “Notable Coinage of Australia” replica collection (2 items)  
	 Est. $450

2776	 Cook Islands Australian Historical Coins Collection comprising twelve 
Proof One Ounce silver issues c.2007-2008 depicting proclamation 
coins, landmark and pattern Australian coins and trade tokens, housed 
in large plush-lined timber chest, set no.1238. The lot comes with the 
companion 12-pc “Notable Coinage of Australia” replica collection, 
and booklet “The Foundation Stones of Australian Coinage”	 Est. $450

2777	 Collection compr Celebrating Australia’s Greatest Coins 4-pc set 
featuring Holey Dollar & Dump, Adelaide Ingot, Square Penny and 
Sydney Mint Sovereign replicas 28gms in copper with gilt and 
silver finishes; a similar set History of Australian Coinage Collection 
containing six of the eight coin replicas (missing Square Penny and 
Advance Australia token) with another album housing only three 
replicas, next to no certificates (3 items, 13 coin replicas)	  Est. $60

Predecimal Proofs & Coinages
1910-1954

2778	 1945 Perth Halfpenny, very minor marks and spotting else full red 
aFDC and extremely rare
ex Noble sale 54 July 1997, lot 1453 where it was catalogued as 
probably the finest known	  Est. $17,500

2779	 1953 Perth Penny on slightly streaky planchet, lightly toned aFDC 
with subdued lustre, with Rare Coin Company ticket priced at 
$24,500 - very rare	  Est. $10,000

1955-1963
2780	 1955 silver set NGC PF66, all with some light toning (3 coins)	   

	 Est. $1,250

2781	 1955 Perth Halfpenny in 2x2 light toning especially on obverse and 
some spotting but lots of red colour and the reverse with good eye 
appeal aFDC, very rare	  Est. $2,500

2782	 1955 Perth Penny in 2x2, some minor toning/spots at edges and 
high points otherwise full red virtually FDC, very rare	  Est. $3,500

2783	 1956 Melbourne copper and silver set in 2x2s, all with subdued 
uneven toning, aFDC (5 coins)	  Est. $1,250

2784	 1957 Melbourne silver set in 2x2s, all with degrees of light toning, 
yet retaining residual brilliance, nearly FDC (4 coins)	  Est. $500

2785	 1957 Perth Penny matte finish in 2x2, light toning else virtually FDC	  	
	 Est. $500

2786	 1958 Melbourne silver set in 2x2s, all with degrees of very light toning, 
yet retaining much residual brilliance, virtually FDC (4 coins) Est. $900

2787	 1958 Melbourne Penny NGC PF65BN	  Est. $400

2788	 1958 Perth Penny in protective capsule (easily opened) full red FDC	  	
	 Est. $650

2789	 1958 Perth Penny in 2x2 virtually full red with a hint of rainbow 
toning and some evidence of light handling, virtually FDC	 Est. $600

2790	 1959 Melbourne copper and silver set, the Sixpence and Shilling 
NGC PF66, the other coins in 2x2s, the Florin very lightly toned and 
the coppers toning with a few spots (6 coins)	  Est. $2,400

2791	 1959 Perth Penny in 2x2 virtually spot-free, full red FDC	 Est. $750
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2792	 1959 Perth Penny lightly toned aFDC	  Est. $500
2793	 1960 Melbourne silver set in 2x2s, all with degrees of toning, 

particularly the Threepence and Sixpence, aFDC (4 coins)	 Est. $500
2794	 1960 Perth Halfpenny and Penny, the Halfpenny with a couple of 

tiny carbon spots otherwise FDC (2 coins)	  Est. $300
2795	 1960 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, the Halfpenny brilliant 

with a couple of light toning areas, the Penny subdued full red near 
FDC (2 coins)	  Est. $1,500

2796	 1961 Melbourne silver set the Florin in a PCGS holder graded PR65, 
the others in 2x2s, a virtually FDC-FDC set (4 coins)	  Est. $500

2797	 1961 Perth Halfpenny and Penny virtually FDC-FDC (2 coins)	   
	 Est. $600

2798	 1961 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, both with light developing 
toning, the Penny more so, aFDC (2 coins)	  Est. $600

2799	 1961 Perth Penny NGC PF65RD, some small light obverse  
toning patches	  Est. $250

2800	 1962 Perth Halfpenny and Penny aFDC-FDC (2 coins)	  Est. $600
2801	 1963 Melbourne silver set in 2x2s, the Sixpence subdued, the 

others brilliant FDC (4 coins)	  Est. $500
2802	 1963 Perth Halfpenny and Penny, minimal toning otherwise FDC  

(2 coins)	  Est. $600
2803	 1963 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, both almost full red with some 

developing toning, especially on the Penny, aFDC (2 coins)	  Est. $600

Halfpennies
2804	 1916 PCGS MS63BN, some traces of mint red in the legends	 Est. $350
2805	 1917 NGC MS63RB with attached sale ticket

Ex IAG Single Vendor Sale 3, 24th October 2018, lot 202	   
	 Est. $200

2806	 1922 brown Unc with traces of red in the reverse fields	 Est. $400

2807	 1923 with photographic certificate of authenticity grading the coin 
VF housed in lacquered timber case and card box	  Est. $500

2808	 1923 NGC Fine Details Obv Damage	  Est. $400

2809	 1924 eight pearls EF	  Est. $250

2810	 1926 predominantly red choice Unc	  Est. $450

2811	 1926 chocolate brown Unc	  Est. $450

2812	 1927 brown with some red mint bloom slight scratch on reverse 
else Unc	  Est. $150

2813	 1928 brown Unc	  Est. $500

2814	 1932 brown Unc	  Est. $175

2815	 1939 second reverse EF	  Est. $100

2816	 1942 predominantly brown Unc	  Est. $150

2817	 1948P PCGS MS63BN	  Est. $90

Pennies
2818	 1916 PCGS AU55	  Est. $125

2819	 1925 in Eagle holder, full centre diamond and partial 7th and 
eighth pearls, VF or better	  Est. $300

2820	 1925 near full centre diamond with better reverse, gFine	 Est. $90

2821	 1945 Unc	  Est. $150

2822	 1948 predominantly full red Unc	  Est. $60

2823	 1949 PCGS MS63RB	  Est. $75

2824	 1950 PCGS MS63RB	  Est. $90

2825	 1951PL PCGS MS64+RD	  Est. $175

2826	 1952 PCGS MS64BN	  Est. $75

Threepences
2827	 1923 B/Unc, very rare this nice	  Est. $2,000

2828	 1934/33 overdate aVF	  Est. $150

2829	 1935 NGC MS65+	  Est. $400

2830	 1942 lustrous aUnc	  Est. $500

Sixpences
2831	 1911 PCGS MS63	  Est. $900

2832	 1918 PCGS MS64	  Est. $6,000

2833	 1918 EF	  Est. $500

2834	 1919 PCGS MS64	  Est. $1,500

2835	 1921 PCGS MS64	  Est. $750

2836	 1922 gEF	  Est. $500

2837	 1923 Unc	  Est. $1,500

2838	 1924 Unc with orange peripheral toning	  Est. $1,750

2839	 1936 choice B/Unc	  Est. $300

2840	 1936 PCGS MS64	  Est. $450

2841	 1940 Unc	  Est. $125

2842	 1948 choice Unc	  Est. $150

2843	 1951 choice Unc	  Est. $100
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2844	 1952 choice Unc	  Est. $400

2845	 1954 PCGS MS66	  Est. $75

Shillings
2846	 1910 Unc	  Est. $350

2847	 1912 VF	  Est. $400

2848	 1913 EF	  Est. $300

2849	 1914 PCGS MS64	  Est. $1,300

2850	 1915 NGC AU58	  Est. $2,000

2851	 1917 in Eagle holder, slight wear to Emu feathers otherwise 
virtually Unc with reverse peripheral toning	  Est. $250

2852	 1924 lustrous EF	  Est. $300

2853	 1927 PCGS MS63	  Est. $400

2854	 1936 slightly soft Emu feathers otherwise Unc	  Est. $200

2855	 1938 choice Unc	  Est. $150

2856	 1956 gem Unc	  Est. $250

2857	 1962 PCGS MS66	  Est. $75

Florins
2858	 1911 nice EF or better	  Est. $600

2859	 1913 a few small reverse edge nicks else EF/aUnc	  Est. $700

2860	 1915H gEF	  Est. $1,000

2861	 1916 aUnc	  Est. $600

2862	 1917 aUnc, the reverse a little weakly struck	  Est. $400

2863	 1927 Unc	  Est. $950

2864	 1927 aUnc with light original toning	  Est. $350

2865	 1927 Canberra PCGS MS65, the steps partially defined, the coin 
with mottled steel-grey toning. The holder with a few scuffs and 
hairline scratches	  Est. $250

2866	 1931 PCGS MS65	  Est. $1,000

2867	 1931 PCGS MS65	  Est. $1,000

2868	 1931 PCGS MS64	  Est. $400

2869	 1931 aUnc	  Est. $125

2870	 1932 PCGS AU50, a little optimistic in this cataloguer’s view but much 
better than average grade - close inspection is recommended Est. $400

2871	 1932 VG	  Est. $175

2872	 1934/35 Melbourne Centenary, virtually Unc with very near full wreath	  	
	 Est. $400

2873	 1934/35 Melbourne Centenary, some very light signs of brushing 
else virtually Unc with partial wreath	  Est. $350

2874	 1934/35 Melbourne Centenary, aUnc with partial wreath	  Est. $350
2875	 1934/35 Melbourne Centenary, aUnc with nice clean fields	 Est. $350
2876	 1934/35 Melbourne Centenary, cleaned otherwise EF	  Est. $300
2877	 1934/5 Melbourne Centenary aEF	  Est. $250
2878	 1936 cleaned else virtually Unc	  Est. $250

2879	 1939 very nice aUnc	  Est. $600

Crowns

2880	 1937 in descriptive mylar, choice Unc with full orb	  Est. $250

2881	 1937 choice Unc with even dusty patina	  Est. $200

2882	 1937 PCGS MS62	  Est. $150

2883	 1937 aUnc with near full orb	  Est. $75
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2884	 1938 NGC MS62	  Est. $500

2885	 1938 Unc with bag marks, cartwheel lustre	  Est. $450

2886	 1938 light brushing in obverse fields and light scratch below date, 
bright aUnc	  Est. $275

2887	 1938 lightly cleaned aEF	  Est. $125

Predecimal Errors
2888	 Group of bitten edge errors compr Threepence 1936; Florins 1947, 

1957, 1958 VG-VF (4 coins)	  Est. $90

2889	 Group of mainly Geo VI and Eliz II Halfpennies (18) and Pennies (12) 
in 2x2s with annotated errors and varieties incl metal and lamination 
flaws, ghosting, weak strikes etc, Mixed Condition (30 coins)	 Est. $60

2890	 Group of Geo VI and Eliz II Halfpennies (22) and Pennies (8) in 2x2s 
with annotated errors and varieties sch as metal and lamination flaws, 
doubling, die rotations, weak strikes etc, Mixed Condition (30 coins)	  	
	 Est. $60

Predecimal Varieties

2891	 Shilling 1943 “S” over “D” mintmark variety with tell-tale spur on 
“9” of date, choice Unc	  Est. $150

2892	 Group of Pennies 1942-1949 (20) and Threepences 1917-1963 (20) 
on plastic pages with listed and unlisted varieties and a few errors; 
together with Halfpennies 1960 to 1964 on plastic strip; plus “The 
Australian” A History of Australian Paper Money 20-pc collection of 
facsimile historical financial notes and banknotes with supporting 
information booklet, Mixed Condition (lot)	  Est. $100

Predecimal Rolls
2893	 Halfpennies 1961 in (Bank of New South) “Wales” wrapper (60 coins)	 	

	 Est. $175

2894	 Halfpennies 1964 in plain brown wrapper (splitting, unfortunately)  
(60 coins)	  Est. $150

2895	 Pennies 1964 in plain brown wrapper (60 coins)	  Est. $175

2896	 Pennies 1964P in incomplete plain brown wrapper, one end exposed 
but the contents complete  - see online photo (60 coins)	  Est. $150

2897	 Sixpences 1962 in plain brown wrapper (40 coins)	  Est. $200

2898	 Sixpence 1963 in plain brown wrapper (40 coins)	  Est. $200

Predecimal Sets
2899	 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and spares in 

damaged Dansco press-in album, Avge Circ-Unc (79 coins)	 Est. $125

2900	 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and 18 spares 
in As New Dansco press-in album. A couple with beginnings of 
verdigris else generally above average, VG-Unc (79 coins)	  Est. $90

2901	 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and 18 spares 
in As New Dansco press-in album, VG-aUnc (79 coins)	  Est. $90

2902	 Halfpenny set less 1923 (substituted by coin of dubious origin) 
else complete with obverses and 18 spares in Dansco press-in 
album, generally even brown VG-aUnc (80 coins)	  Est. $90

2903	 Halfpenny set less 1923 in Dansco press-in album (cover with 
labels) Fine-aUnc	  Est. $90

2904	 Halfpenny set less 1923 (substituted by 1919) else complete with 
obverses and 18 spares in near new Dansco press-in album, VG-
aUnc (80 coins)	  Est. $90

2905	 Halfpenny set less 1923 and 1925 (substituted by 1920) else complete 
with obverses and eight spares in Hawthorn Press press-in album, VG-
Unc with some colour in Geo VI and Eliz II (70 coins)	  Est. $75

2906	 Halfpenny set less 1923, 1943I and 1944 in damaged Dansco 
press-in album; plus bag of Halfpennies (8), Pennies (4), Shillings 
(3) and Florin 1958, Avge Circ-aUnc (75 coins)	  Est. $90

2907	 Halfpenny set less 1913, 1915, 1923 else complete with obverses 
and six spares in As New Dansco press-in album, VG-aUnc - some 
coins loose-fitting (66 coins)	  Est. $75

2908	 Halfpenny and Penny set less Halfpenny 1923 and Penny 1930 
else complete in plastic page album with homemade insert pages, 
a generally evenly colour-matched VG-Unc set with some colour in 
Eliz II (132 coins)	  Est. $250

2909	 Halfpenny and Penny sets less Halfpennies 1923 and 1953, Penny 
1930 (substituted by British example) and a couple of obverses but 
with spares (most Halfpenny spares cleaned and Pennies are British) 
in plastic page album with additional Threepences (5, four pre 1946), 
Sixpences (11, four pre 1946), Shillings (12, two pre 1946), Florins 
1911-1927 (12). The Halfpenny and Penny sets quite useful, the silver 
(particularly the Florins) are in rather mixed condition (lot)	  Est. $300

2910	 Halfpenny to Crown set in old bulky plastic page album - the 1923 of 
uncertain origin; the Penny set missing 1930 and several varieties not 
associated with a ‘normal’ set but with additional 1925; the Threepence 
set less overdates; the Florin set less 1932 and Melbourne Centenary; 
both Crown present but the collection comes with a host of extras 
Halfpenny to Crown 1937, Fifty Cents 1966 (3); One (30) and Two Cents 
(34); plus Holloway, Sawyer and Smith Peate Pennies, Avge Circ- VF 
and better - rehousing could do wonders (approx 500 coins)	 Est. $900

2911	 Penny set less 1930 (substituted by copy) else complete in slightly 
damaged Dansco press-in album, mostly Fine-VF (78 coins)	 Est. $200

2912	 Penny set less 1930 else complete with obverses and two spares 
in As New Dansco press-in album, VG-aUnc (79 coins)	  Est. $175

2913	 Penny set less 1930 else complete with obverses and two spares 
in As New Dansco press-in album, VG-aUnc (79 coins)	  Est. $175

2914	 Penny set less 1930 (substituted by clear forgery) else complete 
with obverses and two spares in Dansco press-in album, generally 
even brown VG-aUnc (80 coins)	  Est. $175

2915	 Penny set less 1930 else complete with obverses in damaged Dansco 
press-in album, a few coins with verdigris, Avge Circ-VF (79 coins)	  	
	 Est. $150

2916	 Penny set less 1930 else complete in three custom Whitman 
albums, evenly matched VG-aUnc (74 coins)	  Est. $150
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2917	 Penny set less 1930 and 1953 else complete with obverses and spare 
1945 in near new Dansco press-in album, VG-aUnc (77 coins) Est. $175

2918	 Penny set less 1930 (the 1925 replaced by a copy) with obverses 
and two spares in Dansco press-in album; plus partial Halfpenny 
set with multiple spares in similar album, generally Fine-VF with 
some cleaned (2 albums, 147 coins)	  Est. $175

2919	 Penny set 1938-1964 complete incl 1946, a superior set EF-Unc 
(45 coins)	  Est. $750

2920	 Threepence and Sixpence set less overdates else complete with 
obverses and spares in press-in album, Avge Circ-Unc (119 coins)	
 	 Est. $150

2921	 Threepence and Sixpence set less overdates and Edward VII 
obverse (substituted by Geo V coin) else complete with obverses , 
five spare Threepences and six spare Sixpences in Dansco press-
in album, VG-aUnc (120 coins)	  Est. $150

2922	 Threepence and Sixpence set less overdate and 1956 Threepences else 
complete with obverses and spare Threepences (5) and Sixpences (6) in 
As New Dansco press-in album, Avge Circ-aUnc (118 coins)	 Est. $150

2923	 Threepence and Sixpence set less 1910, overdates and 1951 
Threepences; Sixpences 1918, 1923, 1927, 1945,1950 else 
complete with obverses and spare Threepences (5) and Sixpences 
(6) in As New Dansco press-in album, Avge Circ-aUnc - some 
coins taped in by their obverses (112 coins)	  Est. $125

2924	 Shilling set complete with obverses in Dansco press-in album, 
aVG-aUnc (58 coins)	  Est. $150

2925	 Shilling set less 1915H and 1933 else complete with obverses and 
eight spares in As New Dansco press-in album, aVG-aUnc (58 coins)	  	
	 Est. $100

2926	 Florin set less 1932 with most commems (the Melbourne 
Centenary is a copy) and obverses in VST album with annotated 
inserts, Avge Circ-aEF (60 coins)	  Est. $500

2927	 Florin set less 1932 (substituted by clear forgery) else complete 
with commems and obverses in Dansco press-in album, the 
Melbourne Centenary well-worn Fine for issue (10.8gms) Avge 
Circ-aUnc (59 coins)	  Est. $500

2928	 Florin set less 1932 (substituted by 1917) and Melbourne 
Centenary else complete with obverses in As New Dansco press-
in album, Avge Circ-aUnc (58 coins)	  Est. $400

2929	 Florin set less 1910 obverse and reverse, 1923 to 1933 inclusive 
and Melbourne Centenary else complete with other obverses and six 
duplicate dates as space-fillers in As New Dansco press-in album, 
Avge Circ-aUnc - many coins loose-fitting (52 coins)	  Est. $400

2930	 Type set less Centenary Florin (substituted by 1947) in Dansco 
press-in album, VG-EF (40 coins)	  Est. $125

Predecimal Accumulations
2931	 Halfpennies 1911, 1912, 1913, 1914, 1914H, 1916, 1917, 1918, 

1919, 1920, 1921, 1922, 1924, 1925 nice group VF-EF (14 coins)	 	
	 Est. $200

2932	 Halfpennies 1911, 1938, 1939 second reverse, 1949, 1951 
mintmark trio, 1959; Pennies 1911, 1915H, 1918, 1938, 1949, 
1952 mintmark pair, 1953, 1955 in dealer packaging; together 
with similarly packaged Threepences 1910, 1911, 1938, 1941, 
1943D, 1944S (2), 1947, 1948, 1949 (2), 1950, 1953, 1955; 
Sixpences 1910, 1911, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 
1927, 1928, 1934, 1935, 1936, 1938, 1941, 1942D, 1950, 1953, 
1955. Some packaged as first year type sets, others as year runs, 
singles and pairs. Generally VG-Unc with some excellent pickings, 
though some could do with repackaging (50 coins)	  Est. $90

2933	 Halfpennies 1938, 1939, 1943, 1946P, 1947P, 1948, 1948P, 1949P,1950P, 
1951, 1951P, 1951PL, 1952P nice group all Unc (13 coins)	  Est. $450

2934	 Halfpenny 1961 clipped planchet; Crown 1937; Prooflike Edward 
VIII Fantasy Crown 1936; plus British 8ct gold miniatures (16, total 
weight approx 1.8grms) Mixed Condition (19 items)	  Est. $60

2935	 Halfpennies George VI and Eliz II (6.6kg) Mixed Condition (lot)	 Est. $100

2936	 Halfpennies mixed dates mainly Geo VI and Eliz II seemingly 
prepared as partial date sets on plastic page strips (gross weight 
3.4kg) almost all natural, Mixed Condition (100s)	  Est. $60

2937	 Halfpennies and Pennies mixed monarchs (approx 1.45kg) largely 
unchecked but noted Penny 1946 with obverse metal flaw in 2x2, 
some cleaned and some light verdigris noted; plus bag of misc 
decimal coppers (700gms) (100s)	  Est. $75

2938	 Halfpennies mixed dates and monarchs unchecked (approx 6kg) noted 
some verdigris and British examples, Avge Circ (lot)	  Est. $75

2939	 Halfpennies mixed dates and monarchs unchecked (approx 12kg) 
noted some verdigris and British examples, Avge Circ (lot)	  Est. $150

2940	 Halfpennies and Pennies (approx 1.85kg); plus Threepences 1942S and 
later dates (31) Avge Circ-VF, some Threepences better (100s)	 Est. $75

2941	 Halfpennies and Pennies bagged by denomination and monarch 
(approx 3.25kg) with inventories (not checked); plus small 
selection of world base metal issues with similar inventories, Avge 
Circ and better - no apparent signs of verdigris (lot)	  Est. $75

2942	 Halfpennies and Pennies (approx 4.3kg); plus bag of British 
predecimals (approx 500grms) Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2943	 Geo VI and Eliz II Halfpennies (2.1kg) and Pennies (7.75kg) almost 
completely sorted by denomination and dates in coin bags, not 
checked but noted one 1946 though some corrosion/verdigris 
present, Mixed Condition (100s)	  Est. $150

2944	 Halfpennies and Pennies mixed monarchs (approx 16.5kg) a little 
verdigris noticed but generally better than average (lot)	 Est. $300

2945	 Halfpennies (121) and Pennies (171) mainly in 2x2s in plastic page 
album. Many, particularly 1940s Pennies cleaned otherwise Mixed 
Condition with some good pickings (292 coins)	  Est. $90

2946	 Halfpennies (53) and Pennies (75, noted 1925 and 1946) on 2x2s 
housed in album; plus partial Penny set in loose-fitting Hendo 
press-in album (24 coins), generally VG-gVF (152 coins)	 Est. $225

2947	 Halfpennies (1.25kg) and Pennies (4.15kg) mixed monarchs but 
mainly Eliz II mainly sorted by date and denomination in coin bags; 
plus collection of decimal coppers largely sorted by denomination 
with many by date (4kg) Mixed Condition, a little corrosion in 
predecimals but some full red decimals (100s)	  Est. $125

2948	 Halfpennies (30), Pennies (55), Threepences (28), Sixpences (11), 
Florins 1927 Canberra and 1944S housed in timber drawer, most 
coins are in paper pockets with descriptions incl plenty of die 
crack varieties, Avge Circ-aUnc (126 coins)	  Est. $90

2949	 Halfpennies and Pennies Geo V unchecked (4kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $90

2950	 Halfpennies and Pennies Geo V unchecked (5kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $100

2951	 Halfpennies and Pennies Geo V unchecked (5kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $100

2952	 Halfpennies and Pennies Geo V unchecked (5kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $100

2953	 Halfpennies and Pennies Geo V unchecked (5kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $100

2954	 Halfpennies and Pennies Geo V unchecked (5kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $100

2955	 Halfpennies and Pennies Geo V unchecked (5kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $100

2956	 Halfpennies and Pennies Geo V unchecked (5kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $100

2957	 Halfpennies and Pennies Geo V unchecked (5kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $100

2958	 Halfpennies and Pennies Geo VI and Eliz II unchecked (5kg) Mixed 
Condition (100s)	  Est. $90

2959	 Pennies mixed dates and monarchs (approx 7kg) some verdigris; 
Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2960	 Pennies 1911, 1912, 1915H, 1918, 1919/., 1921, 1922, 1923, 
1924, 1923 all with centre diamond, VF (10 coins)	  Est. $150
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2961	 Pennies George V (approx 5kg) a little verdigris noticed but 

generally better than average (lot)	  Est. $125

2962	 Pennies George V (approx 5kg) aFine-VF (lot)	  Est. $125

2963	 Pennies Geo V (approx 6.25kg) unchecked; plus a small bag of 
Halfpennies (approx 300gms) Avge Circ-VF (lot)	  Est. $100

2964	 Pennies 1938, 1939, 1942P, 1942I, 1943I, 1944P nice group, all 
with original mint bloom Unc (6 coins)	  Est. $400

2965	 Pennies 1940K.G, 1941K.G, 1944, 1947P, a nice group with some 
original mint bloom, aUnc (4 coins)	  Est. $500

2966	 Pennies 1947, 1948, 1949, 1950, 1950P, 1951, 1951P, 1951PL, 1952, 
1952P nice group all with original mint bloom Unc (10 coins)	 Est. $300

2967	 Pennies George VI (11.7kg) generally VF (lot)	  Est. $225

2968	 Pennies 1953, 1953P, 1955, 1955P, 1956, 1956P, 1957P, 1958, 1958P, 
1959, 1959P, 1960P, 1961P, 1962P, 1963P, 1964, 1964P nice group all 
with original mint bloom Unc, some choice Unc (17 coins)	  Est. $400

2969	 Pennies George VI and Eliz II (11.5kg) Fine-VF (lot)	  Est. $225

2970	 Pennies Geo VI and Eliz II unchecked (5kg) Mixed Condition (100s)	  	
	 Est. $90

2971	 Pennies Geo VI and Eliz II unchecked (5kg) Mixed Condition (100s)	  	
	 Est. $90

2972	 Pennies mixed dates and monarchs (3.4kg) not checked; plus bag 
of One and Two Cents (approx 3kg) plenty with verdigris, Avge 
Circ-Fine with some better (lot)	  Est. $100

2973	 Pennies mixed dates and monarchs seemingly prepared as partial 
date sets on plastic pages (gross weight 7.8kg) virtually no verdigris 
and the vast majority natura, Mixed Condition (100s)	  Est. $125

2974	 Pennies mixed dates and monarchs (approx 10kg) some verdigris, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $150

2975	 Pennies mixed dates and monarchs (approx 11kg) many have 
been dipped, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

2976	 Pennies in 2x2s on plastic pages comprising a near full set less 1930 
and 1946 with a few better varieties (1919 and 1920 varieties not 
complete) (78 coins) together with a further 77 extras - unfortunately, 
most coins have been cleaned, some quite harshly incl the 1925, VG-
aUnc with some possible pickings (155 coins)	  Est. $100

2977	 Pennies in pill tubes by date: mixed quantities with some 
duplication - noted 1922, 1936, 1942, 1943, 1944, 1948 then all 
dates from 1950 to 1964, gross weight 10.5kg. Not checked but 
no apparent verdigris present (100s)	  Est. $150

2978	 Threepences 1928, 1943, 1944S, later dates (32); Sixpences 
1950-1963 (58); Shillings 1917, 1944S, 1960, 1961, 1962, 1963; 
Florins 1916, 1927 Canberra, 1935, 1942, 1946, 1951, 1952, 
some faults Mixed Condition with some better examples present 
(approx 100 coins)	  Est. $125

2979	 Threepences 1942 in 2x2s, aFine-aVF (10 coins)	  Est. $150

2980	 Threepence 1943; Sixpences (88, 25 pre 1946); Shillings 1916, 1917, 
1922; Florins 1956, 1957 (2) bagged by denomination and monarch 
with inventories (not checked) Avge Circ and better (lot)	  Est. $125

2981	 Threepences 1951PL (2), 1961, 1963; Sixpences 1911, 1928, 
1936, later dates to 1961 (7); Shillings 1912, 1915, 1917, 1936 
(4), later dates to 1963 (12); Florins 1927 Canberra (2), 1932 (a 
clear forgery, 9.4gms), 1934/35 Melbourne Centenary (well worn, 
10.88gms), later dates to 1962 (8) in capsules and 2x2s, Good-EF 
though noted Sixpence 1963 Unc (45 items)	  Est. $200

2982	 Threepence 1955; Sixpences 1919 and 1963; Shillings 1946-1957 (9); 
Florins 1951 Jubilee (3), 1954 Visit (3), 1961 (2); Crown 1937 loose 
and in mixed packaging; Florins 1927 Canberra, 1951 Jubilee, 1954 
Visit and 1963 in descriptive folder (need regluing); together with Proof 
One Dollar 1997 (with certificate) and 2001 Army in capsules only; 
Uncirculated Twenty Cents 1983 and 1984, Fifty Cents 2001 Victoria, 
One Dollar 1994C in flip; plus empty flips for One Dollar 1994C, M, S, 
and average grade R.G.Turnley Fourpence barber check, Fine-Unc with 
some good pickings (lot)	  Est. $100

2983	 Threepence 1962, Sixpences 1942D and 1963, Shillings 1948 and 
1963, Florin 1963, Crown 1937; together with Fifty Cents 1966 (2), 
New Zealand Sixpence 1939 and Florin 1946; plus mixed Australian 
and British predecimal coppers (550gms) and misc world coins and 
medalets (260gms) condition quite mixed (lot)	  Est. $60

2984	 Threepences mixed dates and monarchs (approx 1.1kg)  Avge 
Circ-VF (lot)	  Est. $500

2985	 Threepences (33, 12 pre 1946) and Sixpences (73, 13 pre 1946) 
mainly in 2x2s in plastic page album, noted particularly nice 
Threepence 1910 in the mix. Mixed Condition with some very good 
pickings (106 coins)	  Est. $150

2986	 Threepences (38, 13 pre 1946), Sixpences (45, 10 pre 1946), 
Shillings (33, 17 pre 1946 incl 1933) on 2x2s housed in two 
generic Dansco ‘Supreme’ albums, Avge Circ-Unc, some useful 
pickings (116 coins)	  Est. $250

2987	 Threepences (2), Sixpences (43), Shillings (11), Florins (3) all post 
1945, Avge-Circ (60 coins)	  Est. $90

2988	 Threepences (580gms), Sixpences (195gms), Shillings (11), 
Florins (42) mixed monarchs and incl many pre 1946; plus British 
Crown 1951, Avge Circ-Fine (lot)	  Est. $400

2989	 Sixpences 1927, 1928, 1934, 1935, 1936 lustrous EF (5 coins)  
	 Est. $250

2990	 Sixpences 1942 (9), D (23), S (6); 1943D (24) and S (2), 1944 (23); 
1951(4); 1954 (12); 1958 (14); 1960 (3); 1961; 1962 (12) and 
1963 (17); plus Threepences (16), Shilling 1916 and Florin 1954 
Visit; generally EF-Unc (168 coins)	  Est. $100

2991	 Sixpences (248grms) and Shillings (228grms) (both pre-1945); plus 
bag of unchecked Threepences (200grms) Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $400

2992	 Sixpence 1954; Shillings 1941, 1943S, 1944S; Florin 1942S in 
dealer flips graded choice Unc (5 coins)	  Est. $90

2993	 Sixpences 1960, 1963 (3); Crown 1937; plus bag of predecimal 
copper (31), the silver aUnc/Unc, the copper Avge Circ with 
verdigris (36 coins)	  Est. $75

2994	 Sixpences post 1945 in two bags (1.58kg) Avge Circ (lot)	 Est. $550

2995	 Sixpences mostly Eliz II but with few George VI (approx 1.7kg) Avge 
Circ-VF (lot)	  Est. $600

2996	 Sixpences mixed dates and monarchs (approx 600grms); plus 
Threepences in 2x2s (9) and Florin 1963 with double cud, Avge 
Circ-VF (lot)	  Est. $250

2997	 Shillings 1910, 1911, 1916, 1917, 1938, 1943S (2), 1946, 1948, 
1950 (2), 1952, 1953, 1955 - some packaged as first year type 
set, others as singles, pairs and trios; plus Crown 1937 in 2x2, 
VG-Unc with some very good pickings (15 coins)	  Est. $90

2998	 Shillings 1922, 1925, 1926, 1927 EF (4 coins)	  Est. $300

2999	 Shillings 1924, 1925 Fine-aEF; plus misc unidentified ancient 
bronze Fair (3 coins)	  Est. $60

3000	 Shillings pre-1945 (approx 1.4kg, noted 1933 harshly cleaned else 
aFine) Mixed Condition (lot)	  Est. $1,000

3001	 Shilling 1948, Florins 1934 (forgery) and 1936, One Dollar 1997S; 
together with New Zealand Threepence 1937, Florin 1941, 
Halfcrown 1934, Crown 1949, and other minors (3); plus misc 
Ireland (14, incl Halfcrowns 1939 and 1940), Fine-Unc with a 
couple in superior grade (25 coins)	  Est. $60

3002	 Shillings 1952 in 2x2s, Unc-choice Unc (10 coins)	  Est. $150

3003	 Shillings 1960 (30), 1961 and 1962 mostly Unc with strong lustre 
(32 coins)	  Est. $90

3004	 Shillings post 1945 (1.14kg) Avge Circ (lot)	  Est. $400

3005	 Shillings post 1945 (1.27kg) Avge Circ (lot)	  Est. $450

3006	 Shillings post 1945 (approx 1.4kg) Mixed Condition (lot)	 Est. $600

3007	 Shillings 1946-1963 in 2x2s (20), Florins 1936, 1944 and later 
dates (18) on plastic pages, Fine-aEF (40 coins)	  Est. $150
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3008	 Shillings 1953 to 1963 with extra as ‘obverse’ in As New Dansco 
press-in album; together with similar Florin set that also incl 1954 
Visit commem. All coins cleaned to some degree otherwise gVF-
aUnc - useful with the albums (24 coins)	  Est. $100

3009	 Shillings mostly Eliz II with few George VI (approx 1.25kg) Avge 
Circ-VF (lot)	  Est. $450

3010	 Shillings mostly Eliz II with a few George VI (approx 1.35kg) Avge 
Circ-VF (lot)	  Est. $450

3011	 Florins 1910, 1911, 1938, 1951, 1953, 1956 first year type set 
collection on plastic page portion; individually packaged Florins 
1927 Canberra (3), 1943S, 1946, 1947, 1951, 1951 Jubilee, 
1952, 1954 Visit (2); together with packaged sets compr Geo VI 
type set composed of  Halfpenny 1951, Penny 1952, Threepence 
and Sixpence 1951PL, Shilling 1944S, Florin 1943S; and WWII 
silver type set composed of Threepence 1944S, Sixpence 1942D, 
Sixpence 1944S and Florin 1943S. The first collection aVG-
aFine, the remaining singles and collections EF-Unc with several 
excellent pickings (27 coins)	  Est. $125

3012	 Florins 1915H, 1917, 1934, 1936, 1938,1941 (2), 1942 (2), 1943, 
1944S, 1945, 1946 (2), 1947, 1953, 1954 and Visit (2), 1957, 
1959, 1960, 1962 VG-aUnc (23 coins)	  Est. $125

3013	 Florins 1921 to 1928 8-coin collection, 1941 to 1945 8-coin collection 
and 1941 to 1947 10-coin collection in plastic page portions, the 
first collection aVG-aFine, remainder EF-Unc (26 coins)	  Est. $200

3014	 Florins 1927 (2), 1927 Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Visit in 2x2s, 
the Canberra with clearly defined steps but all have been cleaned to 
some degree - some rather harshly, gFine-gEF (5 coins)	  Est. $60

3015	 Florin commemorative issues 1927 to 1954 in descriptive folder 
and sleeve: a high grade gEF-Unc set though the folder needs 
regluing (4 coins)	  Est. $400

3016	 Florins 1927 Canberra, 1934/35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee, 
1954 Visit plus Crown 1937 on plastic page portion, the 1934/35 
looks to have been cleaned else EF, others VF-EF (5 coins) Est. $350

3017	 Florins 1927 Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Visit; Crown 1937; plus 
Fifty Cents 1966 in annotated 2x2s, gVF-Unc - the Crown with 
near full orb (5 coins)	  Est. $90

3018	 Florins 1933, 1936 the first aFine, the second gVF or better (2 coins)	  	
	 Est. $50

3019	 Florins incl 28 pre 1946 (noted 1932) on 2x2s in generic Dansco 
‘Supreme’ album, Mixed Condition but some very useful pickings 
(49 coins)	  Est. $300

3020	 Florins George VI (approx 900gms, only noted two pre 1946 and 
bonus 1960) Avge Circ-gFine (lot)	  Est. $350

3021	 Florins in bags compr pre 1945 (144gms) and post 1945 (500gms) 
Avge Circ (lot)	  Est. $200

3022	 Florins post 1945 (1.23kg) Avge Circ (lot)	  Est. $450

3023	 Florins in album 1912-1963 with much duplication VG-EF  
(222 coins)	  Est. $250

3024	 Florins Eliz II (approx 1.1kg) Avge Circ-VF (lot)	  Est. $400

3025	 Crowns 1937 light toned VF-EF (2 coins)	  Est. $60

3026	 Crowns 1937 in descriptive flips - a much better than average 
group EF or better to aUnc (5 coins)	  Est. $125

3027	 Crowns 1937, one cased, a couple with near full orbs but brushed 
otherwise aEF-aUnc (5 coins)	  Est. $100

3028	 Cased Crown 1937; Florins 1927, 1951 Jubilee, 1954 Visit and 
1963 in descriptive folder; together with cased RAM Vietnam 
Memorial 1992 medallion 70mm in bronze; Australia Post 
11.11.11 Lest we Forget medallic pair and Centenary of Scouting 
2008 stamp and ingot pack; cased Department of Veterans’ Affairs 
End of World War II 60th Anniv medal; Perth Mint 1984 souvenir 
‘Dollars’ (3, still sealed); Sydney Olympics2000  mascot passport; 
plus other misc modern medallic and souvenir items (13 incl some 
world types, noted four bogus ‘One Ounce silver’ astrological 
pieces with ‘naughty’ images) (lot)	  Est. $90

3029	 Crowns 1937 and 1938 aEF-EF (2 coins)	  Est. $125

3030	 Mixed date predecimal sets in BP wallets (2); singles in 2x2s compr 
Sixpence 1940; Shillings 1953, 1954 and 1960; Florins 1918 and 
1954 Visit with 1927 Canberra on descriptive card; together with 
quantity of Halfpennies (125, one British but almost all cleaned), 
Pennies (20, all but one are Geo V) on plastic pages; plus bag 
of mainly loose Halfpennies (600gms, incl the odd British coin) 
and two rather curious ornaments/artworks compr predecimal 
and decimal coppers embedded in 240mm timber bases. Mixed 
Condition (lot)	  Est. $75

3031	 Partial Halfpenny (2) and Penny sets (2, both with 1925 present) in 
Dansco press-in albums, Mixed Condition (4 albums, approx 260 coins)	
 	 Est. $300

3032	 Partial Halfpenny and Penny sets (noted 1925 with verdigris) with 
multiple spares; mixed date Threepences (47), Sixpences (40, 
Shillings (17), Florins (18) and mixed world issues (100s incl some 
Commonwealth silver to Florin and USA silver) in old plastic page 
album. The lot comes with Guyana Proof Set 1976, Singapore Mint 
set 1978 and small bag of extra ‘loose change’. Mixed condition 
and a very bulky lot (100s)	  Est. $200

3033	 Partial Penny set in Whitman 1938-1952 album; together with low 
grade trade tokens (11); plus bag of Halfpennies and Pennies (930gms) 
and British predecimal coppers (18) Avge Circ-VF (lot)	  Est. $125

3034	 Partial Threepence and Sixpence set in Dansco press-in album, 
VG-EF (98 coins)	  Est. $100

3035	 Partial Threepence and Sixpence set in Dansco press-in album; 
plus empty Dansco press-in albums for Halfpenny, Shilling and 
Florin (25 coins, 4 items)	  Est. $75

3036	 Assortment of Halfpennies (11), Pennies (27), Threepences 
(7), Sixpences (4), Shillings (4) and Florin 1927 Canberra along 
with the occasional decimal minor and a mix of world issues 
individually packaged and on plastic pages - many are annotated 
varieties and/or silvered types, noted several British silver and a 
miniature gold Double Eagle 1922. The lot comes with an album 
containing Sixpences 1955, 1962; Florins 1912, 1954, 1959, 1960, 
1963 along with approx 100 world issues incl a few silver Dimes; 
another album with Unc British Crowns 1977 (4) and 1981 (9); Two 
Dollars 2012 non-coloured Poppy coins (3) in folders with related 
Kiribati B/Unc Ten Dollars issues (7, four diff); Chinese souvenir 
10-pc Cash coin sets (5); New Zealand One Dollar The Hobbit - 
2012 Bilbo Baggins pack and 2013 Elven Guards of Mirkwood 
2-coin pack; and bag of misc world base metal minors (1.15kg) 
Mixed Condition (lot)	  Est. $60

3037	 Small accumulation mainly in 2x2s compr Halfpennies (5), Pennies 
(16, incl 1946 and Geo V ‘double heads’), Florin 1953, Crown 
1937; modern coins compr Fifty Cent 1966, Two Dollars 2014 
Remembrance Day and 2023 Vegemite; 1988 silver dump ex Perth 
Mint set and Two Dollars 2000 Q.Vic veiled head ex Masterpieces 
in Silver set; together with Dunedin NZ tram tokens (2) and four 
misc Commonwealth coins, Mixed Condition (lot)	  Est. $100

YEAR AND MONARCH SETS
3038	 1910, 1951; commem and regular issue 4-coin sets in descriptive 

folders (2, no Centenary Florins); plus mixed date set in Renniks folder 
and prooflike silver Edward VIII Crown 1936 in dealer flip (6 items)	  	
	 Est. $125

3039	 1910, 1963, 1964 year sets and mixed date George V set in 
descriptive folders; cased sets compr 1916 set, mixed date Geo 
VI and Eliz II set, mixed date Eliz II sets (2). Mixed Condition - the 
1963 and 1964 sets in high grade (8 sets) (	  Est. $90

3040	 1917 in Renniks folder; high grade mixed date Eliz II sets in 
descriptive folders (2); together with cased better grade Florins 
1951 Jubilee, 1954 Visit (2), 1961; Penny 1956 in Australia Post 
coin and stamp folder commemorating the issue of 1999 torch 
relay stamp for Sydney 2000; plus packaged Halfpenny 1943 and 
Pennies 1948 (2) and 1956 in gilt (12 items)	  Est. $75

3041	 1954 set with both Florins in folder with texts; mixed date Eliz II set 
in descriptive folder; cased mixed date sets (2, most coins cleaned/
polished); together with Florin commem and regular issue 4-coin set 
(no 1934/35); plus dealer Christmas pudding 6-coin set and 2001 set 
with 1975 coppers in descriptive folder (7 items)	  Est. $75



SESSION 6
Thursday 17th August 2023, commencing 5.15pm

Australian pre-federation banknotes; predecimal banknotes  
and star notes; decimal specimen note; decimal banknotes,  
star notes, uncut notes, folders and portfolios; error notes



91Bid online: auctions.downies.com

Session
 6

Pre-Federation Banknotes

3042	 Commercial Banking Company of Sydney Limited uniface Five Pounds 
Sydney 18— proof record note serials C150001/C210000 (sim MVR 
Type 4b) punch holed “Specimen/B.W & Co/London”, unsigned and 
undated with “Aug 2 93” in pencil top left corner, very minor paper 
adhesion over perforation (no paper loss) else virtually Unc and very 
rare, with Rare Coin Company ticket priced at $13,000	  Est. $5,000

3043	 Commercial Banking Company of Sydney Limited uniface Five Pounds 
Sydney 19— proof record note serials C260001/C280000 (sim MVR 
Type 4b) punch holed “Specimen”, unsigned and undated with “13th 
June 1900” in pencil top left corner, virtually Unc and very rare, with 
Rare Coin Company ticket priced at $11,000	  Est. $5,000

3044	 Commercial Banking Company of Sydney Five Pounds 19— proof 
record note serials C310001/320000, punch hole “Cancelled” and 
pencil notation “9th Dec 1902” in top left corner (MVR Type 4b) 
fresh and crisp EF or better, nice!	  Est. $2,500

Predecimal Banknotes
TEN SHILLINGS

3045	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) fresh and crisp Unc Est. $7,500

3046	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) Fine with some body	 Est. $250

3047	 Ten Shillings Riddle-Sheehan thick signature (R8a) VG/aFine, very rare	  	
	 Est. $2,000

3048	 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) crisp aVF with folds	
 	 Est. $750

3049	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) fresh and crisp Unc Est. $1,000

3050	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) staple holes and dirt spot 
else sharp EF	  Est. $200

3051	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) crisp Unc	  Est. $450
3052	 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) housed in plastic frame, the note 

with a few small rust spots but appears to be aVF or better
Note: the note is not laminated and is likely to be easily freed  
from frame	  Est. $90

ONE POUND
3053	 One Pound Cerutty-Collins (R21) Good (3 notes)	  Est. $300

3054	 One Pound Miller-Collins with imprint (P23a) ragged margin and/or 
missing or damaged corners, Good-aVG (3 notes)	  Est. $250

3055	 One Pound Miller-Collins no imprint (R23b) fresh and crisp Unc	  	
	 Est. $9,000

3056	 One Pound Kell-Collins (R24) fresh and crisp Unc	  Est. $7,500

3057	 One Pound Kell-Collins (R24) margin damage to all and other 
faults, Good-aVG (6 notes)	  Est. $125

3058	 One Pound Kell-Collins (R24) margin damage to all and other 
faults, Good-aVG (6 notes)	  Est. $125

3059	 One Pound Kell-Collins (R24) most with severe damage or damage 
to design, Fair-Good (6 notes)	  Est. $200

3060	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) gEF	  Est. $500

3061	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) pressed VF	  Est. $125

3062	 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) fresh and crisp 
Unc, lovely!	  Est. $9,000

3063	 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) Unc	  Est. $750

FIVE POUNDS
3064	 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) ragged bottom right corners 

else aVG-VG with body (2 notes)	  Est. $800

3065	 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) VG with body (3 notes) Est. $2,000

3066	 Five Pounds Cerutty-Collins mixed suffixes (R37b) mixed faults but 
a couple with some body, Good-aVG (4 notes)	  Est. $1,500

3067	 Five Pounds Cerutty-Collins mixed suffixes (R37b) mainly ragged 
or creased bottom margins, Good-aVG (4 notes)	  Est. $1,500
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3068	 Five Pounds Cerutty-Collins mixed suffixes (R37b) mainly damaged 

bottom right corners but a couple with some body, Good-aVG (6 notes)	
 	 Est. $2,000

3069	 Five Pounds Kell-Collins black signatures complete run of prefixes 
Q/0 to Q/5 (R38a) a few with ragged margins but generally with 
good body, aVG-aFine (6 notes)	  Est. $2,000

3070	 Five Pounds Kell-Collins black signatures prefix Q/1 (R38a) 
generally complete with body, VG-aFine (4 notes)	  Est. $1,250

3071	 Five Pounds Kell-Collins black signatures prefix Q/1 (R38a) near 
complete, some with body, aVG-VG (6 notes)	  Est. $1,500

3072	 Five Pounds Kell-Collins black signatures prefix Q/3 (R38a) near 
complete to complete notes, aVG-VG with some body (4 notes)	  	
	 Est. $1,000

3073	 Five Pounds Kell-Collins black signatures prefix Q/4 (R38a) some 
margin faults else aVG-VG with some body (4 notes)	  Est. $1,000

3074	 Five Pounds Kell-Collins black signatures mixed prefixes (R38a) all 
with left or right margin damage and some other faults, some with 
body, aVG-VG (6 notes)	  Est. $1,500

3075	 Five Pounds Kell-Collins black signatures mixed prefixes (R38a) all 
with left or right margin damage and some other faults, some with 
body, aVG-VG (6 notes)	  Est. $1,500

3076	 Five Pounds Kell-Collins dark blue signatures prefix Q/6 (R38b) a 
couple with ragged left or right margins but most near complete, 
aVG-VG (5 notes)	  Est. $1,250

3077	 Five Pounds Kell-Heathershaw Note Issue Department (R39) ragged 
right margins but with degrees of body, aVG-VG (2 notes)	  Est. $700

3078	 Five Pounds Kell-Heathershaw Note Issue Department all prefix Q/8 
(R39) missing corners and/or ragged margins, Good-aVG (3 notes)	  	
	 Est. $900

3079	 Five Pounds Kell-Heathershaw C’wealth Bank (R40) rounded/missing 
bottom corners otherwise VG with plenty of body	  Est. $600

3080	 Five Pounds Kell-Heathershaw C’wealth Bank (R40) ragged right 
margins, one with similar left margin otherwise aVG-VG with some 
body (3 notes)	  Est. $1,250

3081	 Five Pounds Riddle-Sheehan 1932 (R43) right hand flick, minor 
handling marks bottom corners from mounting and possible expert 
repair to the tip of bottom left corner otherwise superb condition 
with bold colour	  Est. $1,500

3082	 Five Pounds Sheehan-McFarlane prefix R/28 consec pair (R45) 
fresh and crisp virtually Unc (2 notes)	  Est. $4,500

3083	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) aUnc	  Est. $750

3084	 Five Pounds Coombs-Watt (R47) top right corner fold and surface 
damage on back (top right) otherwise crisp EF	  Est. $250

3085	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) fresh and crisp Unc	   
	 Est. $1,500

TEN POUNDS
3086	 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) crisp Unc	  Est. $2,500

3087	 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) pressed of centre and other 
folds else crisp EF or better	  Est. $750

3088	 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) flattened centre fold else aUnc	  	
	 Est. $600

3089	 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) a couple of vertical folds and 
some margin stains otherwise crisp VF or better	  Est. $300

3090	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth and Reserve (R62, 63) both 
with repaired tears left margin else aFine-Fine (2 notes)	 Est. $125

FIRST/LAST PREFIXES
3091	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI B/49 last type prefix (R15) pay 

packet bends else crisp gFine	  Est. $400

3092	 Five Pounds Cerutty-Collins U-A first prefix and suffix (R37b) 
ragged left margin and a few nibbles top margin, small hole under 
emu in coat-of-arms otherwise VG with plenty of body	  Est. $600

3093	 Five Pounds Cerutty-Collins U-A first prefix and suffix, U-J last prefix and 
suffix (R37b) some thinning and ragged margins, the first with several 
pin holes otherwise aVG-VG with some body (2 notes)	  Est. $1,000

3094	 Five Pounds Cerutty-Collins U-J last prefix and suffix (R37b) nibbled 
margins and some thinning, aVG-VG with some body (2 notes)	   
	 Est. $1,000

3095	 Five Pounds Cerutty-Collins U-J last prefix and suffix (R37b) some 
thinning and ragged margins otherwise aVG-VG with some body 
(2 notes)	  Est. $750

3096	 Five Pounds Kell-Collins black signatures Q/0 first prefix (R38a) 
one with several pin holes else generally complete with some 
body, aVG-VG (3 notes)	  Est. $1,000

3097	 Five Pounds Kell-Collins black signatures Q/0 first prefix (R38a) mainly 
with ragged margins or missing corners, Good-VG (5 notes) Est. $1,500

3098	 Five Pounds Kell-Collins black signatures Q/5 last prefix (2); blue 
signatures Q/5 first prefix (2) (R38a, b) most with ragged margins but 
some body, aVG-VG - viewing is strongly recommended (4 notes)
Note: it is difficult to determine signature colours in this grade	  	
	 Est. $1,750

3099	 Five Pounds Kell-Collins blue signatures Q/5 first prefix (R38b) 
most with ragged margins but some body, Good-aVG (4 notes)	
 	 Est. $1,000

3100	 Five Pounds Kell-Collins blue signatures Q/7 last prefix (R38b) one 
holed over Collins signature, all with faults, Good-aVG (3 notes)	  	
	 Est. $900

3101	 Five Pounds Kell-Collins blue signatures Q/7 last prefix (R38b) all 
with degrees of damage in margins otherwise aVG-VG with body 
(3 notes)	  Est. $1,250

3102	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth WA/00 first prefix (R62) crisp EF	
 	 Est. $1,000

ACCUMULATIONS
3103	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw, One Pound Riddle-Sheehan thin 

signature, Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve (torn in two) 
(R7, 27b, 30, 34) all with oil stains/foxing, the first three with good body; 
plus Netherlands Indies JIM (5), Ceylon Twenty-Five Cents 1942, Italy Ten 
Lire 1939 and Germany One Mark 1914, VG-Fine (12 notes)	  Est. $300

3104	 Ten Shillings Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson GVI; Five Pounds 
Coombs-Wilson GVI (R13, 15, 48) the first Fine, the second crisp gVF 
with pay packet bends, the last Fine with body (3 notes)	  Est. $300

3105	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (3, one is a B/49 last prefix issue, 
another with toned paper), One Pound Coombs-Wilson Reserve 
(R15, 34b) VG-Fine (4 notes)	  Est. $90

3106	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI, C’wealth and Reserve; One 
Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson C’wealth; Five 
Pounds Coombs-Wilson GVI and Reserve (R15, 16, 17, 30, 33, 48, 
50) VG-Fine (7 notes)	  Est. $100
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3107	 Ten Shillings and Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth, One and Five 
Pounds Coombs-Wilson Reserve (R16, 34a, 50, 62) plus New Zealand 
Five Dollars Brash type I, VG-aFine - the Five Pounds crisp (5 notes)	  	
	 Est. $60

3108	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth (tape repairs and toned 
paper); One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson C’wealth; 
Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth, Ten Pounds Coombs-Wilson 
Reserve (R16, 30b, 33, 49, 63) the first note aVG, remainder Fine-
gFine, a couple with good body (5 notes)	  Est. $125

3109	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth; One Pound Coombs-
Wilson GVI, C’wealth and Reserve (2); Ten Pounds Coombs-Wilson 
GVI (R16, 32, 33, 34, 61) VG-gFine (6 notes)	  Est. $125

3110	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (2); One Pound Coombs-Wilson 
Reserve (with edge tears) (R17, 34) VG-aFine (3 notes)	  Est. $40

3111	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve; One Pound Sheehan-McFarlane, 
Coombs-Wilson C’wealth; Five Pounds Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
Reserve; Ten Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson C’wealth 
(R17, 29, 33, 47, 50, 59, 62) the Five Pounds Coombs-Watt has been 
treated otherwise natural aVG-Fine; together with low grade Fiji One 
Dollar Barnes-Tomkins, New Zealand One Dollar Russell, and USA One 
Dollar series 1969D (9 notes)	  Est. $200

3112	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) crisp Fine; plus small 
group of world issues (16, noted two British One Pound Page and 
Canada One Dollar 1973) aFine-gFine (17 notes)	  Est. $75

3113	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth and Reserve (R62. 63) aFine-
Fine; together with Five Dollars next generation 2-note folder containing 
EA15 last prefix note, a small selection of world notes compr British 
One Pound Page and Somerset (3), Guernsey One Pound Bull, Jersey 
One Pound Clennett and Black, New Zealand One Dollar Hardie type II 
(2), Bank of Scotland One Pound 15th Oct 1979, and three others; plus 
London Joint Stock Bank used cheque dated 15th Aug 1907. The world 
notes aFine-gFine (17 items)	  Est. $100

Predecimal Star Notes
TEN SHILLINGS

3114	 Ten Shillings Coombs-Watt prefix A/1 76974* (R14s) some staining 
right hand margin else aFine	  Est. $750

3115	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve AE/99 63328* (R17s) book 
pressed gFine with clear evidence of centre fold remaining	 Est. $750

Proposed Decimal Banknote 
Designs/Test Printings
3116	 Guardian “50” polymer test/promotional notes printed by Orell 

Fussli Security Printing Ltd Switzerland featuring HMS Beagle on 
the obverse and Charles Darwin on the reverse - serials GW11 
539255 and 259, Unc (2 notes)
Guardian is the trade name of the polymer substrate used in the 
printing of polymer banknotes for more than 30 central banks 
around the world. It was created in conjunction with CSIRO, the 
University of Melbourne and the Reserve Bank of Australia, and 
the first such note was issued as the Johnston-Fraser Bicentenary 
Ten Dollars 1988. This particular note is listed at the polymernotes.
de website as an Australian banknote	  Est. $1,000

Specimen Banknotes

3117	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust Type 3 specimen serial YAA 
000000, specimen no21, with Rare Coin Company ticket pricing 
the note at $49,000, Unc and very rare	  Est. $7,500

Decimal Banknotes
ONE DOLLAR
3118	 One Dollar Johnston-Fraser prefix DPK unopened bundle of 100 

consecutive notes serials 891762-861 in red plastic band (R78) 
Unc (100 notes)	  Est. $300

3119	 One Dollar Johnston-Fraser prefix DND bundle of 100, Unc (100 notes)	  	
	 Est. $300

TWO DOLLARS
3120	 Two Dollars Johnston-Fraser consec run of 5; Ten Dollars Fraser-

Evans  blue Dobell consec pair (R89, 316) Unc (7 notes)	  Est. $75

FIVE DOLLARS
3121	 Five Dollars Knight-Wheeler Gothic prefix NRZ consec run of ten 

(R206a) aUnc-Unc (10 notes)	  Est. $350

3122	 Five Dollars Johnston-Fraser Gothic prefix QAP consec run of 25 
(R209b) some bundling pressure waviness else very fresh virtually 
Unc (25 notes)	  Est. $500

3123	 Five Dollars Johnston-Fraser Gothic prefix QAQ consec run of 25 
(R209b) some bundling pressure waviness else very fresh virtually 
Unc (25 notes)	  Est. $500

3124	 Five Dollars Fraser-Higgins prefix QDY consec run of ten (R212) 
centre fold otherwise very fresh Unc (10 notes)	  Est. $150

3125	 Five Dollars Fraser-Cole polymer AA00 first prefix consec run of ten pale 
to mid green serials (R214) Unc - a nice run (10 notes)	  Est. $1,500
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TEN DOLLARS
3126	 Ten Dollars Coombs-Wilson prefix SCD consec pair (R301) light 

flick else Unc (2 notes)	  Est. $125

3127	 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA prefix TAH consec pair (R304) 
light centre fold else virtually Unc-Unc (2 notes)	  Est. $125

3128	 Ten Dollars Phillips-Wheeler Aust prefix TCE consec pair (R305) 
very light centre fold else Unc (2 notes)	  Est. $200

3129	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial dated note AA23 last 
prefix serial 101708, no folder (R310) Unc	  Est. $75

3130	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial first and second printing 
(R310a, b) virtually Unc-Unc (2 notes)	  Est. $50

3131	 Ten Dollars Fraser-Cole prefix MRJ consec trio, one with plate letter K 
(R313) trace of centre fold on first and third notes, all with partial dog 
ear bottom right corner otherwise very fresh aUnc (3 notes)	  Est. $75

3132	 Ten Dollars Fraser-Evans prefix JC93 consec pair blue Dobell (R316)	  	
	 Est. $60

3133	 Ten Dollars Macfarlane-Evans prefixes DA98, FG98, GC98 (R318) 
Unc (3 notes)	  Est. $75

TWENTY DOLLARS
3134	 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic prefix XZZ consec run of ten 

(R407a) light teller flick otherwise very crisp virtually Unc (10 notes)	
 	 Est. $600

3135	 Twenty Dollars Johnston-Stone prefix VKE consec run of 15 (R408) 
teller flick and light handling marks on some otherwise very crisp 
virtually Unc (15 notes)	  Est. $750

3136	 Twenty Dollars Fraser-Evans polymer prefixes AI94, CH94 and 
BH95 (R416) Unc (3 notes)	  Est. $100

3137	 Twenty Dollars Fraser-Evans prefix DM94 consec run of five (R416) 
Unc (5 notes)	  Est. $175

FIFTY DOLLARS
3138	 Fifty Dollars Johnston-Fraser OCR-B (R509b) light centre fold else 

virtually Unc	  Est. $200

3139	 Fifty Dollars Fraser-Evans prefix IL95 consec trio (R516) Unc (3 notes)	 	
	 Est. $350

3140	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans prefix AF97 consec pair (R518) Unc 
(2 notes)	  Est. $200

3141	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans prefix AC97 consec run of four 
(R518)  Unc (4 notes)	  Est. $350

3142	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans prefix CM97 consec run of seven 
(R518)  Unc (7 notes)	  Est. $800

3143	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans prefix CM97 consec run of seven 
(R518)  Unc (7 notes)
Note: this lot is consecutive to the previous run	  Est. $800

ONE HUNDRED DOLLARS
3144	 One Hundred Dollars Johnston-Fraser prefix ZEE consec run of 

four (R609) virtually Unc-Unc (4 notes)	  Est. $750

3145	 One Hundred Dollars Stevens-Henry prefix EE08 consec pair 
(R621) Unc (2 notes)	  Est. $350

TRAINING NOTES
3146	 NPA Five Dollars decimal training notes in unopened bundle of 

1,000 notes	  Est. $200

3147	 NPA Ten Dollars decimal training notes in two unopened bundles of 
500 notes (1,000 notes)	  Est. $200

3148	 NPA Twenty Dollars decimal training notes in two unopened 
bundles of 500 notes (1,000 notes)	  Est. $200

3149	 NPA Fifty Dollars decimal training notes in two unopened bundles 
of 500 notes (1,000 notes)	  Est. $200

3150	 NPA One Hundred Dollars decimal training notes in two bundles of 
500 notes, one unopened (1,000 notes)	  Est. $200

FIRST/LAST PAPER PREFIXES
3151	 Two Dollars Johnston-Fraser LQG last denomination prefix; plus 

Knight-Stone prefix JYL consec pair (R89, 87) Unc (3 notes)	  Est. $50

3152	 Five Dollars Fraser-Cole QPG last prefix; plus Fraser-Cole polymer 
prefix AA05 consec pair dark green serials (R213, 214) Unc (3 notes)	
 	 Est. $90

3153	 Ten Dollars Fraser-Cole MRR last signature and type prefix (4) with 
prefix MLN consec run of four curiously housed in four first/last 
embossed folders, a couple of MRR notes without plate letters 
(R313) Unc (8 notes)	  Est. $200

3154	 Twenty Dollars Coombs-Randall XBQ first prefix (R402) aUnc	   
	 Est. $2,000

3155	 Twenty Dollars Johnston-Fraser Gothic EJY first prefix (R409b) 
light pay packet bends, EF	  Est. $250

3156	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAA first prefix (R505) book 
pressed, toned paper and slight discolouration of intaglio print in 
parts on the reverse else EF or better	  Est. $200

3157	 One Hundred Dollars Fraser-Cole ZLD signature and type prefix consec 
trio (R613) central bend and a little grubby in parts, EF (3 notes)	   
	 Est. $800

3158	 One Hundred Dollars Fraser-Cole ZLD last signature and type 
prefix (R608) aVF-VF (2 notes)	  Est. $350

FIRST/LAST DATED POLYMER PREFIXES
3159	 Five Dollars Macfarlane-Evans EA98 last year prefix consec trio (R218) 

banding depression top margin on first note else Unc (3 notes) Est. $100

3160	 Five Dollars Fraser-Evans Centenary of Federation AA01 first type 
prefix consec run of ten (R219) Unc (10 notes)	  Est. $175

3161	 Five Dollars Fraser-Evans Centenary of Federation JD01 last type and 
signature prefix consec run of ten (R219) Unc (10 notes)	  Est. $175

3162	 Five Dollars Macfarlane-Henry EA02 last year prefix consec run of 
five (R220) Unc (5 notes)	  Est. $90

3163	 Five Dollars Macfarlane-Henry complete set of first and last signature 
and year prefixes from 2002 to 2006; together with additional BA02 
and regular issue DD03 notes (R220) Unc (10 notes)	  Est. $150

3164	 Five Dollars Stevens-Henry BA07 first signature prefix, HB07 
last year prefix; BA08 first year and HB08 last signature prefixes 
(R221) Unc (4 notes)	  Est. $75

3165	 Five Dollars Stevens-Henry BA08 first year and HB08 last signature 
prefixes (R221) Unc (2 notes)	  Est. $50

3166	 Five Dollars Stevens-Parkinson BA12 first signature (2) and EA12 
last year prefixes; BA13 first year and EA13 last year prefixes 
(R222) Unc (5 notes)	  Est. $50

3167	 Five Dollars Stevens-Fraser new generation AA16 first type prefix 
consec pair and single, EJ16 last signature prefix (R224) the last 
note aUnc, others Unc (4 notes)	  Est. $50

3168	 Five Dollars Stevens-Fraser new generation AA16 first type (5, incl 
consec pair) and EJ16 last signature prefixes (5, incl consec pair) 
(R224) Unc (10 notes)	  Est. $125

3169	 Ten Dollars Fraser-Evans AA94 first year prefix ex low numbered 
folder; plus BI94 regular issue consec pair, all blue Dobell (R316) 
Unc (3 notes)	  Est. $90

3170	 Ten Dollars Macfarlane-Evans AA96 first signature prefix consec 
pair ex circulation (R318) Unc (2 notes)	  Est. $350

3171	 Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last signature prefix; plus 
GE98 regular issue consec trio (R318) Unc (4 notes)	  Est. $100

3172	 Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last signature prefix (2); plus CK97 
regular issue with unusual ink spots on forehead (R318) Unc (3 notes)	
 	 Est. $75

3173	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix consec 
pairs (3) and run of four with low serials in the range 005862-86 
(R320) Unc (10 notes)	  Est. $250
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3174	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix, AA03 and 
DF03 first and last year prefixes, AA06 first year and GL06 last signature 
prefixes; plus AB02 and BG06 general issues (R320) Unc (7 notes)	   
	 Est. $150

3175	 Ten Dollars Macfarlane-Henry GL02 last year prefix consec pair 
(R320) Unc (2 notes)	  Est. $60

3176	 Ten Dollars Macfarlane-Henry GL02 last year prefix, AA03 first and 
DF03 last year prefixes, AA06 first year and GL06 last signature 
prefixes (R320) Unc (5 notes)	  Est. $125

3177	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA03 first year prefix (2), DF03 
last year prefix (2); AA06 first year prefix consec pair, GL06 last 
signature prefix consec pair (R320) Unc (8 notes)	  Est. $150

3178	 Ten Dollars Lowe-Fraser new generation EA17 last signature 
prefix incl consec pair (R326) Unc (5 notes)	  Est. $100

3179	 Ten Dollars Lowe-Fraser EA17 last prefix consec pair and five 
singles (R326) Unc (7 notes)	  Est. $150

3180	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA03 first year prefix, AA05 
first and GB05 last year prefixes, AA06 first year and JC06 last 
signature prefixes (420) small crease in the security window of the 
AA06 note otherwise Unc (5 notes)	  Est. $200

3181	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry GB05 last year prefix consec trio and 
two singles from the same bundle (R420) Unc (5 notes)	  Est. $250

3182	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA97 first signature prefix ex 
circulation (R518) VG (2 notes)	  Est. $200

3183	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA03 first signature and DA03 last 
year prefixes (R520) Unc (2 notes)	  Est. $150

3184	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 first year and GB04 last year 
prefixes (R520) the last note with centre fold and other light marks 
else Unc (2 notes)	  Est. $200

3185	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA05 first year and JC05 last year 
prefixes (R520) Unc (2 notes)	  Est. $200

3186	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA06 first year and JC06 last 
signature prefixes (R520) Unc (2 notes)	  Est. $200

3187	 One Hundred Dollars Fraser-Evans AA96 first signature and type 
ex circulation and JK96 last signature year prefixes (R616) both 
with centre fold and vertical crease through security window, aUnc 
(2 notes)	  Est. $400

3188	 One Hundred Dollars Stevens-Henry AA08 first signature prefix 
(R621) disturbance in clear window else Unc	  Est. $200

POLYMER TEST NOTES

3189	 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes prefix AN96 first 
prefix consec pair (R616) Unc, rarely seen as a pair, particularly in 
this grade (2 notes)	  Est. $3,000

3190	 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes prefix AR96 consec 
trio (R616) light centre fold and a couple with light staining right 
hand margin else aUnc-virtually Unc (3 notes)	  Est. $500

3191	 One Hundred Dollars Fraser-Evans test note CS96 last prefix (616) 
light centre fold and some waviness top and bottom margins, gVF	
 	 Est. $250

3192	 One Hundred Dollars Fraser-Evans 1996 test notes complete set of 
prefixes AN96 to CS96 under plastic film and neatly window mounted 
in glazed display frame (R616) a few signs of circulation but the group 
is very clean and appears to be way above average grade (32 notes)
Interestingly, the BX96 note displays a variation to the right eye of 
John Monash not seen on regular notes	  Est. $5,000

INTERESTING/SOLID SERIAL NUMBERS
3193	 One Dollar Johnston-Stone consec prefix DJA/DJB consec pairs 

with same serials; plus Two Dollars Johnston-Fraser prefix LPQ 
consec run of nine (R78, 89) Unc (13 notes)	  Est. $75

3194	 Two Dollars Johnston-Stone consec prefixes KFF/KFG consec trios 
with identical serials (R88) minor centre waviness else Unc (6 notes)	
 	 Est. $60

3195	 Five Dollars first/last embossed folders: the polymer notes 
comprise prefix AA31 with very low serial 000134 and prefix AA33 
consec run of five serials 000561-5, all dark green serials; in the 
first folder the paper note prefix is QLX, the remaining folders 
contain prefix QNY and form a consecutive run (12 notes)
Interestingly, the QLX note in this lot is consecutive to the QLX run 
in the next lot!	  Est. $175

3196	 Five Dollars first/last embossed folders: the polymer notes with 
prefixes AA13 and AA17 to AA22 inclusive, all with same very 
low dark green serial 000135; The prefix QLX paper notes form 
a consecutive run. This curious lot is topped up by another 
embossed folder housing a QLX consec pair (no polymer note) that 
are consecutive to the others (16 notes)	  Est. $250

3197	 Ten Dollars Fraser-Evans consec prefixes JE/JF93 consec trios 
with same serials 772811-3 (R318) Unc (6 notes)	  Est. $250

SIGNATURE SETS
3198	 One to Twenty Dollars Phillips-Randall in Chinese pocket album 

(R73, 83, 203, 303, 403) the One and Two Dollars with light centre 
folds, the Ten and Twenty Dollars with light centre and quarter 
folds (the last with almost imperceptible 3mm tear to margin 
otherwise clean gEF-Unc (5 notes)	  Est. $90

3199	 One to Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA with information 
sheet on Hagner pages (R74, 84, 204, 304, 404) the first two notes 
with light centre folds else Unc (5 notes)	  Est. $150

3200	 One to Twenty Dollars Phillips-Wheeler Aust with information sheet 
on Hagner pages (R75, 85, 205, 305, 405) the One, Ten and Twenty 
Dollars with light centre folds else Unc (5 notes)	  Est. $150

3201	 One to Fifty Dollars Knight-Wheeler short set in Chinese pocket album 
(R76c, 86c, 206b, 306a, 406a, 506b) clean EF-Unc (6 notes) Est. $175

ACCUMULATIONS
3202	 One Dollar Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 

C’wealth and Australia, Knight-Wheeler side thread, Knight-Stone, 
Johnston-Stone; Twenty Dollars Fraser-Evans (R71, 73, 74, 75, 
76c, 77, 78 ,415) aUnc-Unc (8 notes)	  Est. $60

3203	 One to Twenty Dollars Phillips-Randall; Fifty Dollars Knight-Stone 
and Fraser-Evans paper in Chinese pocket album (R73, 83, 203, 
303, 403, 507, 515) some faults else aFine-virtually Unc, most 
clean (7 notes)	  Est. $250

3204	 One Dollar Knight-Stone prefix CSY consec run of eight (centre 
folds), Two Dollars Johnston-Fraser prefix LJZ consec run of four 
(R77, 89) aUnc-virtually Unc (12 notes)	  Est. $50

3205	 One Dollar Johnston-Stone (2); Two Dollars Johnston-Fraser mixed prefix 
consec pairs (3); Five Dollars Fraser-Evans 1995 issue, Macfarlane-
Evans Centenary of Federation (2) (R78, 89, 217, 219) a couple of the 
pairs with light centre folds else virtually Unc-Unc (11 notes)	  Est. $75

3206	 One Dollar Johnston-Stone (2, one with flick and partial centre fold), 
Two Dollars Johnston-Fraser (2), Five Dollars Fraser-Cole paper, Ten 
Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing consec pair 
and single (light oblique crease left hand side) (R78, 89, 313, 310b) 
on Hagner cards, Unc unless stated (8 notes)	  Est. $90

3207	 Two Dollars Coombs-Randall, Johnston-Fraser  (R82, 89) aUnc (2 notes)	
 	 Est. $75

3208	 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust, Johnston-Stone (14), Johnston-
Fraser (14) (R85, 88, 89) mostly aUnc with light imperfections, a 
few Unc (29 notes)	  Est. $150

3209	 Two Dollars Knight-Stone prefix JXQ consec pair, Johnston-Stone 
prefix KLD consec pair (R87, 88) Unc (4 notes)	  Est. $50
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3210	 Five Dollars Knight-Stone, Johnston-Fraser Gothic, Fraser-Higgins, 

Fraser-Cole paper (R207, 209b, 212, 213) the second note with 
partial centre fold else Unc (4 notes)	  Est. $100

3211	 Five Dollars Fraser-Cole paper consec pair (one aUnc) and polymer 
(3), Macfarlane-Evans Centenary of Federation; Ten Dollars Fraser-
Higgins, Fraser-Cole no plate letter (R213, 214, 219, 312, 313b) 
Unc unless stated (8 notes)	  Est. $100

3212	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefixes AA35 and AA99 medium 
to dark green serials; plus Fraser-Evans recoloured prefix ED95 
(R214, 217) Unc (3 notes)	  Est. $50

3213	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefixes AA36 (dated) and AB14 dark 
green serials; Macfarlane-Evans BJ97, CA98 and DA98, AA01 first type 
prefix; Macfarlane-Henry DI03 (R214, 218, 219, 220) Unc (7 notes)	  	
	 Est. $90

3214	 Five (2), Ten, Twenty and Fifty Dollars Stevens-Henry 2007 issues; 
plus One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefix EK99 (R221, 
321, 421, 521, 618) Unc (6 notes)	  Est. $350

3215	 Ten Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Knight-
Wheeler side, Knight-Stone Gothic, Fraser-Higgins (R303, 305, 
306b, 307a, 312) a few with light centre folds or other handling 
marks else crisp and fresh Unc (5 notes)	  Est. $250

3216	 Ten Dollars Knight-Wheeler centre and side; Knight-Stone Gothic 
and OCR-B (R306a, b, 307a, b) Unc (4 notes)	  Est. $200

3217	 Ten Dollars Knight-Wheeler side, Johnston-Stone, Fraser-Cole 
(6) (R306b, 308, 313) he first two aEF-EF with pay packet bends, 
others VG-VF or better, most with body (8 notes)	  Est. $150

3218	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing consec 
pair, Twenty Dollars Fraser-Evans prefix DK96 with near repeater 
serial 969090, One Hundred Dollars Fraser-Evans prefix AI96; plus 
One Dollar last/first note and coin folder. The pair with faults aUnc, 
remainder Unc (4 items, 5 notes)	  Est. $275

3219	 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre, Knight-Stone Gothic and 
OCR-B (R406a, 407a, b) a couple of minor handling marks aUnc-
virtually Unc (3 notes)	  Est. $125

3220	 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre, Johnston-Fraser Gothic, Fraser-
Evans AAA (406a, 409b, 415) Fine-aVF, all with body (3 notes) Est. $125

3221	 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B and Gothic, Phillips-Fraser, 
Fraser-Higgins (R409a, b, 411, 412) Fine-gVF, all with degrees of 
body (4 notes)	  Est. $150

3222	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler side, Johnston-
Stone (R505, 506b, 508) all with ragged or torn right margins,  
VG-aFine (3 notes)	  Est. $300

3223	 Fifty Dollars Knight-Wheeler centre, Johnston-Fraser Gothic, 
Phillips-Fraser, Fraser-Higgins, Fraser-Cole (506a, 509a, 511, 512, 
513) aFine-gFine, a generally clean lot (5 notes)	  Est. $500

3224	 Fifty Dollars Knight-Stone, Fraser-Evans (R507, 515) light centre 
folds, the second with flick otherwise aUnc-virtually Unc (2 notes)	 	
	 Est. $200

3225	 Fifty Dollars Knight-Stone, Stevens-Henry prefix FG09 consec pair 
(R507, 521) the first with centre and quarter folds else crisp and 
natural VF or better, the pair Unc (3 notes)	  Est. $250

Decimal Star Notes
ONE DOLLAR
3226	 One Dollar Coombs-Wilson (R71s) crisp Fine or better	  Est. $300

3227	 One Dollar Phillips-Randall prefix ZAL (R73s) pressed aFine	 Est. $350

TWO DOLLARS
3228	 Two Dollars Coombs-Wilson (R81s) crisp Fine or better	  Est. $300

3229	 Two Dollars Phillips-Randall prefix ZFQ (R83s) aFine with edge tear	  	
	 Est. $400

TWENTY DOLLARS
3230	 Twenty Dollars Phillips-Randall ZXA 46663* (R403s) book pressed Fine	 	

	 Est. $500

Uncut Issues
3231	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 vertical pair prefixes QEF/QEG 

000860 in glazed frame; together with Fifty Dollars next generation 
prefix BC18 single note folder and One Dollar last/first note and 
coin folder (3 items)	  Est. $125

3232	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 block of four prefixes QDN/QDP/QDX/
QDY 000920 with left and bottom selvedge; plus Fraser-Cole 1992 
single note XXV 007814 ex pair or block (2 items, 5 notes)	  Est. $60

3233	 Five Dollars Fraser-Cole 1992 horizontal pairs Adelaide Coin & 
Banknote Fair, a consec pair of numbered folders, the first pair 
with top selvedge (2 folders, 4 notes)	  Est. $60

3234	 Five Dollars Fraser-Cole 1992 horizontal pairs Melbourne Coin & 
Banknote Fair, a consec run of four numbered folders with left selvedge, 
the last pair also with top selvedge (4 folders, 8 notes)	  Est. $100

3235	 Five Dollars Fraser-Cole 1992 vertical pair in NPA folder; plus One 
Dollar Johnston-Stone consec run of ten and Two Dollars Johnston-
Fraser consec run of ten (R78, 89) Unc (21 items)	  Est. $100

3236	 Five Dollars Fraser-Cole 1992 vertical pair and block of four 
mailing list issue (2 folders, 6 notes)	  Est. $60

3237	 Five Dollars Fraser-Cole 1992 vertical pair and block of four 
mailing list issue. The pair with top selvedge, the block with top 
and right selvedge (2 folders, 6 notes)	  Est. $60

3238	 Five Dollars Fraser-Evans 1996 vertical pair black serials prefixes 
BA/BB with top and left selvedge; block of four black serials prefixes 
DE/DF/DM/EA with bottom and left selvedge. A desirable lot with the 
inclusion of the first and last prefixes (2 folders/6 notes)	  Est. $100

3239	 Five Dollars Macfarlane-Evans 1997 Hong Kong changeover sheet of 
eight prefix HK97 with red serials in folder of issue with certificate	  	
	 Est. $150

3240	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial vertical strip of four with 
left and bottom selvedge, Unc	  Est. $100

3241	 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 block of four Melbourne Coin & 
Banknote Fair with bottom and left selvedge	  Est. $100

3242	 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 blocks of four Melbourne Coin & Banknote 
Fair with bottom and left selvedge, both blocks with prefixes MFX/MFY/
MGF/MGG, serials 000617 and 000641 (2 blocks, 8 notes)	  Est. $200

3243	 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 blocks of four Melbourne Coin & 
Banknote Fair: a complete run of four blocks with left selvedge, 
prefixes MFQ (first signature prefix) to MGG - the first and last 
blocks with top and bottom selvedge respectively with same serial 
(4 blocks, 16 notes)	  Est. $350

3244	 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 blocks of four Sydney Coin & Banknote 
Fair: a complete run of four blocks with right selvedge, prefixes 
MGS to MHJ- the first and last blocks with top and bottom selvedge 
respectively with same serial (4 blocks, 16 notes)	  Est. $350

3245	 Ten Dollars Fraser-Cole 1994 full sheet of 40 notes prefixes MPX to MRR 
in official Note Printing Australia frame with slightly damaged certificate 
of volume, sheet no.155 of only 300 produced housed in shipper of issue
Note: the lot is sold “as is” with the brown protective wrapping  
still present	  Est. $1,500

3246	 Ten Dollars Fraser-Cole 1994 full sheet of 40 notes prefixes MPX 
to MRR in official Note Printing Australia frame without certificate 
of volume, sheet no.156	  Est. $1,500
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3247	 Twenty Dollars Fraser-Cole 1993 red serials D and F single notes ex 
mail order block of four with bottom selvedge with matching serial 
000690. Interestingly, the first selvedge contains the remains of “$20 
front ‘R’” in a similar ink colour to the note, Unc (2 notes)
Note: these notes previously formed the base of a block of four - 
they have since been separated	  Est. $75

3248	 Twenty Dollars Fraser-Cole 1993 vertical pairs Melbourne Coin 
& Banknote Fair, a consec pair of red serials prefixes A/B serials 
000241/242 with bottom selvedge (2 pairs, 4 notes)	  Est. $175

3249	 Twenty Dollars Fraser-Cole 1993 blocks of four Melbourne Coin & 
Banknote Fair, a consec pair of red serials prefixes C/D/E/F serials 
000241/242 with bottom selvedge (2 blocks, 8 notes)
Note: these blocks match the vertical pairs in the previous lot. The 
folders are not marked Coin Fair issues but fall within the number 
range sold at the fair	  Est. $350

3250	 Twenty Dollars Fraser-Evans 1995 full sheet of 40 notes prefixes 
ABR to ADK in official Note Printing Australia frame with certificate of 
volume, sheet no.155 of only 250 produced, housed in shipper of issue
Note: the lot is sold “as is” with the brown protective wrapping still 
present. The sheet number matches the Ten Dollars Fraser-Cole 
1994 listed previously, see lot 3245	  Est. $2,500

3251	 Twenty Dollars Fraser-Evans 1995 full sheet of 40 notes prefixes 
ABR to ADK in official Note Printing Australia frame without 
certificate of volume, sheet no.156
Note: the sheet number matches the Ten Dollars Fraser-Cole 1994 
sheet, see lot 3246	  Est. $2,500

3252	 Fifty Dollars Fraser-Evans 1994 block of four black serials prefixes 
A/B/C/D serial 000571 with left selvedge ex mail order	  Est. $400

3253	 One Hundred Dollars Fraser-Cole 1995 block of four black serials 
prefixes A/B/C/D serial 000606 ex mail order	  Est. $800

Folders & Portfolios
FOLDERS
3254	 One Dollar last/first note and coin folders (3), Two Dollars Last/

first note and coin folders (2), Five Dollars last/first note and coin 
folders (2); together with Five Dollars 2016 next generation single 
and 2-note folders, and similar Ten Dollars 2017 2-note folder (the 
folder damaged) (10 folders)	  Est. $125

3255	 One, Two and Five Dollars last/first note and coin folders; Indigenous 
Australia note and coin folder containing One Dollar Johnston-Stone, 
Ten Dollars Bicentennial second printing, Fifty Cents 2014 non-
coloured AIATSIS, One Dollar 1988 and Two Dollars 2017; together 
with Five Dollars 2016 and Ten Dollars 2017 next generation single 
and 2-note folders (8 folders)	  Est. $150

3256	 One and Two Dollars Type Set in sturdy dealer packaging containing 
high grade to Unc One Dollar Phillips-Randall and Johnston-Stone; 
Two Dollars Phillips-Wheeler CofA and Knight-Wheeler OCR-B side 
notes (4 notes)
The notes in this, and similar type sets are removable	  Est. $90

3257	 Two Dollars ND souvenir NPA folder; Five Dollars 2016 Two 
Generations 2-note folder (2 folders)	  Est. $60

3258	 Two Dollars last/first note and coin folder; Five Dollars new 
generation single and 2-note folders (no exotics); Indigenous 
Australia note and coin folder containing One Dollar Johnston-
Stone DPS last prefix, Ten Dollars Bicentennial second printing, 
Fifty Cents 2014 non-coloured AIATSIS, and Two Dollars 2010; 
Australian Coin and Note Pack containing mixed date coin set, 
One Dollar Johnston-Stone and Two Dollars Johnston-Fraser; plus 
loose lightly circulated Five Dollars 2013 issue (6 items)	  Est. $90

3259	 Five Dollars 1992 first/last folders embossed (2, both with 
removable labels, paper note prefixes QNN near consec), Centenary 
of Federation 2001 souvenir folder, 2016 new generation single 
note folder prefix AA16 (4 folders, 6 notes)	  Est. $75

3260	 Five Dollars 1992 first/last folder embossed (the paper note prefix 
QLZ; Ten Dollars 1993 first/last folders embossed (the MRR note 
without plate letter) and not embossed (the MPX note without plate 
letter) housed in Premium brand loose leaf album with NPA index 
pages to 1996 (3 folders, 6 notes)	  Est. $100

3261	 Five Dollars 1992 first/last folders not embossed (2, paper note 
prefixes are QLV with slight wet ink transfer and QNN); Ten Dollars 
1993 first/last folder not embossed (the paper note prefix MQX 
with plate letter J) (3 folders, 6 notes)	  Est. $90

3262	 Five Dollars 1996 Signatures 2-note folders with black and red 
serials (2 folders, 4 notes)	  Est. $75

3263	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 complete set of six 
folders prefixes EK to FC with same serials and folder numbers 
279  (6 folders/notes)	  Est. $75

3264	 Five Dollars 2016 new generation 2-note folders (3, all with EJ16 
last prefix notes); plus Twenty Dollars 1994 souvenir folder with 
very low serial 000126 (4 folders, 7 notes)	  Est. $125

3265	 Five Dollars Type Set in sturdy dealer packaging containing 
high grade to Unc Phillips-Wheeler CofA, Fraser-Cole paper and 
polymer, Centenary of Federation, Stevens-Fraser 2015 and Lowe-
Kennedy new generation 2019 notes (6 notes)	  Est. $150

3266	 Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA00 with low serial 012169 
in clean envelope	  Est. $50

3267	 Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA00 with low serial 067511, 
the folder damaged but the note okay; together with group of 
facsimiles of historical financial notes and banknotes (18, little 
duplication) (lot)	  Est. $60

3268	 Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA06; Twenty Dollars Fraser-
Cole 1993 80th Anniv folder (2 folders, 3 notes)	  Est. $90

3269	 Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA08; plus Twenty Dollars 
Macfarlane-Evans prefix BK98 and Macfarlane-Henry GA02,  
Unc (3 notes)	  Est. $100

3270	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA09 consec trios (2) (6 
folders/notes)	  Est. $150

3271	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA09 consec trio and run of 
six in narrow serial range 058750-060 (9 folders/notes)	 Est. $225

3272	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA13 very near consec pair 
in envelopes (2 folders/notes)	  Est. $50

3273	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA22 consec run of nine in 
envelopes (9 folders/notes)	  Est. $250

3274	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA22 consec pair; together 
with Two Dollars souvenir folders prefix LPQ consec pair and Ten 
Dollars 1993 first/last folder not embossed (the paper note prefix 
MQZ without plate letter) (4 folders, 5 notes)	  Est. $90

3275	 Ten Dollars Blue and Grey ‘Tenners’ folder containing JH/JI93 blue Dobell 
and AH/AI98 grey Dobell notes with identical serial 772734 (4 notes)	  	
	 Est. $125

3276	 Ten Dollars Type Set in sturdy dealer packaging containing high 
grade to Unc Phillips-Randall, Johnston-Fraser Bicentennial second 
printing, Fraser-Cole, Stevens-Fraser AA15 first signature prefix, 
Lowe-Fraser new generation 2017 notes (5 notes)	  Est. $350

3277	 Ten Dollars 2017 new generation single note folders (3, one with prefix 
AA17, another prefix EA17); plus 2-note folder (4 folders, 5 notes)	   
	 Est. $100
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3278	 Twenty Dollars 1994 souvenir folders consec pair (2 folders/notes)	  	

	 Est. $90

3279	 Twenty Dollars 1994 souvenir folder; plus Five Dollars 1997 30th 
Anniv 3-note folder with red overprints (2 folders, 4 notes)	  Est. $90

3280	 Twenty Dollars Type Set in sturdy dealer packaging containing high 
grade to Unc Coombs-Wilson, Johnston-Stone, Stevens-Parkinson 2013 
and Lowe-Gaetjens new generation 2019 notes (4 notes)	  Est. $175

3281	 Twenty Dollars 2019 and Fifty Dollars 2018 new generation single 
and 2-note folders, no exotics (3 folders, 6 notes)	  Est. $400

3282	 Fifty Dollars 1995 souvenir folder	  Est. $100

3283	 Fifty Dollars 1995 souvenir folders (2, very nearly consecutive); plus 
2018 new generation single note folder (3 folders/notes)	  Est. $300

3284	 Fifty Dollars 1996 deluxe low numbered folders (2 folders/notes)	  	
	 Est. $200

3285	 Fifty Dollars Type Set in sturdy dealer packaging containing high 
grade to Unc Fraser-Evans paper and 1995 polymer issues, Lowe-
Fraser new generation 2018 notes (3 notes)	  Est. $300

3286	 One Hundred Dollars 2020 new generation single and 2-note 
folders, no exotics (2 folders, 3 notes)	  Est. $550

3287	 One Hundred Dollars Type Set in sturdy dealer packaging containing 
high grade to Unc Fraser-Cole, Lowe-Fraser HE17 last signature prefix 
and Lowe-Kennedy new generation 2020 notes (3 notes)	  Est. $650

3288	 Deluxe low numbered set 1994 with matching serials (2 folders/notes)	 	
	 Est. $60

3289	 Deluxe low numbered note set 1995 with matching serials (3 
folders/notes)	  Est. $90

3290	 Deluxe low numbered note set 1996 with matching serials (4 
folders/notes)	  Est. $175

3291	 Deluxe low numbered note set 1997 with matching serials (5 
folders/notes)	  Est. $350

3292	 Bass & Flinders pack featuring Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve, 
Fifty Cents 1998, One and Two Pounds Navigator stamps and silver 
medallion; Two Dollars Coombs-Wilson and Johnston-Fraser LQG last 
prefix notes in private issue wallet; Australian Coin and Note Pack 
containing One to Twenty Cents 1989 and Fifty Cents 1991 with One 
Dollar Johnston-Stone and Two Dollars Johnston-Fraser; similar New 
Zealand folder containing mixed date One Cent to Two Dollars and One 
and Two Dollars Brash notes; plus (new to me) Greenvale NE Queensland 
undated promotional Two and Five Dollars notes (Unc, two of each) (lot)	 	
	 Est. $100

3293	 Second World War coin and banknote folder with Florin 1941 and One 
Pound Armitage-McFarlane (R30b) the note appears to be Fine or better	
 	 Est. $75

PORTFOLIOS
3294	 Twenty Dollars and stamps 1994 Hargrave Centenary portfolio 

black serials; plus Twenty Dollars and stamps 1999 Maritime 
Heritage portfolio black serials (2 portfolios)	  Est. $90

3295	 Twenty Dollars and Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford Smith 
portfolio, both note and coin toned - the coin looks Al/Br by its colour!	 	
	 Est. $60

3296	 Twenty Dollars and Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford Smith 
portfolio	  Est. $75

Error Banknotes
3297	 One Dollar Coombs-Wilson prefix AFE numbering cylinder 

error resulting in incorrect second digit in right hand serial 
788043/778043 (R71) slightly toned paper else book pressed Fine 
and interesting	  Est. $200

3298	 Five Dollars Fraser-Evans 1995 issue normal orientation bands 
missing almost entire intaglio phase on the back with light ink 
smudging to the left of the reverse, “Australia” and serial CA 95 
558206 present (R217) dog ear bottom left corner else virtually Unc
The fade out was caused by not refilling the ink drum in time 
during the intaglio phase	  Est. $750

3299	 Ten Dollars Fraser-Evans polymer uncertain year of issue grey 
Dobell missing entire intaglio phase on front and serials on the 
reverse with checker’s inscription “FE740001” in blue felt pen 
(R316) choice Unc and a spectacular double error	  Est. $1,500

End of Auction 349
Our next Auction will be  

held on 24th October 2023
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